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Bëjmë me dije se çdo objekt i pronësisë industriale i publikuar në këtë Buletin identifikohet nga numri i 

aplikimit me karaktere (shkrim)  blu, të cilin mund ta klikoni për të aksesuar të dhënat përkatëse të 

aplikimit në regjistrin online të objekteve pronësisë industriale. 
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Kodet INID dhe minimumi i kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me:   

 
 Markat. 

(111)  Numri i regjistrimit. 

(151)  Data e regjistrimit. 

(180)  Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

(210)  Numri i kërkesës. 

(220)  Data e depozitimit të markës. 

(300)  Prioriteti. 

(511)  Lista e mallrave dhe/ ose shërbimeve e klasifikuar sipas Klasifikimit të Nisës.  

(526)  Elementet e pambrojtura.  

(540)  Riprodhimi i markës. 

  (550)  Markë individuale 

  (550)  Markë tripërmasore. 

(591)  Ngjyrat e pretenduara. 

(593) Markë kolektive. 

(730) Emri// Adresa e aplikuesit  

(730)  Emri// Adresa e pronarit. 
 

Patentat 

(11)  Numri i patentes. 

(21)  Numri kombëtar i aplikimit. 

(22)  Data e depozitimit në Shqipëri. 

(30)  Prioriteti. 

(54)  Titulli i shpikjes. 

(57)  Pretendimet. 

(71)  Emri// Adresa e aplikuesit. 

(72)  Emri// Adresa e shpikësit. 

(73)  Emri// Adresa e pronarit. 

(92)  Numri dhe data e autorizimit të hedhjes së produktit në treg (ÇMSh/ SPC). 

(94)  Kohëzgjatja e mbrojtjes shtesë (ÇMSh/ SPC). 
(95)  Produkti i identifikuar në autorizimin e hedhjes së tij në treg (ÇMSh/ SPC). 

(96)  Numri dhe data ndërkombëtare e aplikimit. 

(97)  Numri dhe data ndërkombëtare e publikimit. 

 

 Disenjot Industriale (DI)   

(11)  Numri i regjistrimit.  

(21)  Numri kombetar i aplikimit  

(22)  Data e depozitimit në Shqipëri  

(30)  Të dhënat për prioritetin 

(51)  Klasa/ nënklasa e Klasifikimit të Lokarnos)  

(54)  Titulli  

(57)  Përshkrimi. 

(71)  Emri// Adresa e aplikuesit.  

(72)  Emri// Adresa e krijuesit.  

(73)  Emri// Adresa e pronarit. 
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Kodet e shteteve 
 

Afghanistan / Afganistani AF 
Albania / Shqipëria AL 

Algeria / Algjeria DZ 

Angola / Anguila AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbuda AG 

Argentina / Argjentina AR 

Aruba / Aruba AW 

Australia / Australia AU 

Austria / Austria AT 

Bahamas / Bahamas BS 

Bahrain / Bahreini BH 

Bangladesh / Bangladeshi BD 

Barbados / Barbados BB 

Belarus / Bjellorusia BY 

Belgium / Belgjika BE 

Belize / Belize BZ 

Benin / Benin BJ 

Bermuda / Bermuda BM 

Bhutan / Bhutani BT 

Bolivia / Bolivia BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina BA 

Botswana / Botsvana BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver BV 

Brazil / Brazili BR 

Brunei Darussalam / Brunei Darusalem BN 

Bulgaria / Bullgaria BG 

Burkina Faso / Burkina Faso BF 

Burma / Burma MM 

Burundi / Burundi BI 

Cambodia / Kamboxhia KH 

Cameroon / Kameruni CM 

Canada / Kanada CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore CF 

Chad/ Cadi TD 

Chile / Kili CL 

China / Kina CN 

Colombia / Kolumbia CO 

Comoros / Komoros KM 

Congo / Kongoja CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk 

Costa Rica / Kosta Rika CR 

Cote d’Invore / Bregu i Fildishtë CI 

Croatia / Kroacia HR 

Cuba / Kuba CU 

Cyprus / Qipro CY 

Czech Republic / Republika Çeke CZ 
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Denmark / Danimarka DK 
Djibouti / Xhibuti DJ 
Dominika / Domenika DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane DO 

Ecuador / Ekuadori EC 

Egypt / Egjipti EG 

El Salvador / El Salvadori SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale GQ 

Erintrea / Erintrea ER 

Estonia / Estonia EE 

Ethiopia / Etiopia ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine FK 

Fiji / Fixhi FJ 

Findland / Findland FI 

France / Franca FR 

Gabon / Gaboni GA 

Gambia / Gambia GM 

Georgia / Gjeorgjia GE 

Germany / Gjermania DE 

Ghana / Gana GH 

Giblartar / Gjibraltari GI 

Greece / Greqia GR 

Grenada / Granada GD 

Guatemala / Guatemala GT 

Guinea / Guinea GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao GW 

Guyana / Guajana GY 

Haiti / Haiti HT 

Honduras / Hondurasi HN 

Hong Kong / Hong Kongu HK 

Hungary / Hungaria HU 

Iceland / Islanda IS 

India / India IN 

Indonezia / Indonezia ID 

Iran / Irani IR 

Iraq / Iraku IQ 

Ireland / Irlanda IE 

Israel / Israeli IL 

Italy / Italia IT 

Jamaica / Xhamaika JM 

Japan / Japonia JP 

Jordan / Jordania JO 

Kazakhstan / Kazakistani KZ 

Kenya / Kenia KE 

Kiribati / Kiribati KI 

Korea / Korea KR 

Kyrguzstan / Kirgistan KG 

Kwait / Kuvaiti KW 

Laos / Laosi LA 

Latvia / Letonia LV 

Lebanon / Libani LB 
Lesotho / Lesoto LS 
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Liberia / Liberia LR 

Macau / Makau MO 

Madagascar / Madagaskari MG 

Malawi / Malawi MW 

Malaysia / Malajzia MY 

Maldives / Maldivet MV 

Mali / Mali ML 

Malta / Malta MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall MH 

Mauritania / Mauritania MR 

Mauritius / Mauricius MU 

Mexico / Meksika MX 

Monaco / Monako MC 

Mongalia / Mongolia MN 

Montserrat / Montserrati MS 

Morocco / Maroku MA 

Mozambique / Mozambiku MZ 

Myanmar / Mianmari MM 

Namibia / Namibia NA 

Nauru / Nauru NR 

Nepal / Nepali NP 

Netherlands / Holanda NL 

Netherlands Andilles /Antilet Holandeze AN 

New Zealand / Zelanda e Re NZ 

Nicaragua / Nikaragua NI 

Niger / Nigeri NE 

Nigeria / Nigeria NG 

Norway / Norvegjia NO 

Oman / Omani OM 

Pakistan / Pakistani PK 

Palau / Palau PW 

Panama / Panamaja PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re PG 

Paraguay / Paraguai PY 

Peru / Peruja PE 

Philippines / Filipinet PH 

Poland / Polonia PL 

Portugal / Portugalia PT 

Qatar / Katari QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavisë MD 

Romania / Rumania RO 

Russian Federation/ Federata Ruse RU 

Rwanda / Ruanda RW 

Saint Helena / Shen Helena SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis KN 

Saint Lucia / Shen Lucia LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet VC 

Samoa / Samoa WS 

San Marino / San Marino SM 
Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe ST 
Saudi Arabia / Arabia Saudite SA 

Senagal / Senegali SN 



 

6 
 

Seychelles / Sejshellet SC 

Sierra Leone / Sierra Leone SL 

Singapore / Singapori SG 

Slovakia / Sllovakia SK 

Slovenia / Sllovenia SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone SB 

Somalia / Somalia SO 

South Africa / Afrika e Jugut ZA 

Spain / Spanja ES 

Sri Lanka / Sri Lanka LK 

Sudan / Sudani SD 

Suriname / Surinami SR 

Swaziland / Shvacilandi SZ 

Sweden / Suedia SE 

Switzerland / Zvicra CH 

Syria / Siria SY 

Taiwan / Taivani TW 

Thailand / Tailanda TH 

Togo / Togoja TG 

Tonga / Tonga TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobago TT 

Tinisia / Tunizia TN 

Turkey / Turqia TR 

Turkmenistan / Turkmenistani TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko TC 

Tuvalu / Tuvalu TV 

Uganda / Uganda UG 

Ukraine / Ukraina UA 

United Arab Emirates / Emiratet e Bashkuara Arabe AE 

United Kingdom / Mbreteria e Bashkuar GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanisë TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikës US 

Uruguay / Uruguai UY 

Uzbekistan / Uzbekistani UZ 

Vanuatu / Vanuatu VU 

Vatican / Vatikani VA 

Venezuela / Venezuela VE 

Vietnam / Vietnami VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin VG 

Yemen / Jemeni YE 

Yugoslavia / Jugosllavia YU 

Zaire / Zaireja ZR 

Zambia / Zambia ZM 

Zimbabwe / Zimbabveja 
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APLIKIME PËR REGJISTRIMIN E 

OBJEKTEVE TË PRONËSISË 

INDUSTRIALE  
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APLIKIM PËR CERTIFIKATË 

TË MBROJTJES SHTESË (SPC) 
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(21)    AL/P/2016/436 

(54)   ANTITRUPA ANTI-C5 ME FARMAKOKINETIKE TE PERMIRESUAR 

(92)   Nr. 10893  datë: 11/01/2024 

          Nr. 10894  datë: 11/01/2024 

(95)   ULTOMIRIS - Tretësirë për injeksion x 300 mg/3 ml 

          Përbërësi(t) aktiv(ë): Ravulizumab 300 mg/ 3 ml 

          ULTOMIRIS - Tretësirë për injeksion x 1100 mg/ 11ml 

          Përbërësi(t) aktiv(ë): Ravulizumab 1100 mg/ 11ml 

(73)   Alexion Pharmaceuticals, Inc. // 121 Seaport Boulevard, MA 02210 Boston, 

         United States, US 

 

  

https://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/ViewPatentDetails?PatentId_PATENT=AL/P/2016/000436&fileTyp=P
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APLIKIME PËR REGJISTRIMIN KOMBËTAR TË 

MARKËS TREGTARE 

 



 

11 
 

(210)  AL/T/2023/1297 

(220)  29.12.2023 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(526) CEYLON TEA; EXTRA; QUALITY;  

(591) e kuqe; e zezë; jeshile; kafe; e bardhë 

(730) ALBI COMMERCE SH.P.K. // 

Zona e Re Industriale p.n, 10000 Prishtinë, 

Kosova,  

(740) Gazmir Isakaj// MIhal Grameno;  

Nd.;  Njësia Administrative Nr. 2;  Tiranë 

2;  0000;  Tiranë 

(511) 30 - Çaj; çaj me gjethe; qese me çaj; 

çaj në zarfa [bustina]; çaj i paketuar; çaj i 

lirshëm i paketuar;  çaj gati për t’u pirë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2024/64 

(220)  18.01.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(526) FOOD; COMPANY; Σπέσιαλ 

(591) Blu e errët; blu e çelur; jeshile e 

errët; jeshile e çelur; portokalli; e verdhë; 

e bardhë. 

(730)  GRISTIREN LIMITED// Peiridou 6, 

3075 Limassol, Cyprus,  

(740) Krenar Loloçi// ZEF JUBANI; Nd. 15; 

H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 

5; NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË 

(511) 29 - Produkte bulmeti dhe 

zëvendësues bulmeti, konkretisht 

zëvendësues djathi, djathë pluhur; 

zëvendësues djathi; djathë; djathë i grirë i 

gatshëm. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358062
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358333
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(210)  AL/T/2024/190 

(220)  23.02.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(526) TM 

(591) Bardhë; Portokalli 

(730) BAKE OFF// Tirane, Yzberisht, 

Qendra tregëtare” Grand Gallery” ambient 

me sipërfaqe 183 m2 në katin përdhe, 

kuota 0.00 në anën lindore të objektit, 

Tiranë,  

(740) Moreno Malevi// Tiranë, Rruga 

Bajram Curri, Zk. 8260, Nr. Pasurie 

5/16840-18, Ap. 18, Tiranë, Shqipëri, 

1060, Tiranë 

(511) 30 - Ëmbëlsira;  bukë;  simite;  

brumë për kek / brumë torta;  waffles;  

preparate drithi;  akullore;  miell dhe 

preparate të bëra prej drithërave;  erëza;  

çaj;  salcë domate;  mustardë;  kecap 

[salcë];  pelte frutash [ëmbëltore];  

ëmbëlsirat / karamele;  glukozë për 

qëllime të kuzhinës;  mjaltë;  makarona;  

oriz;  niseshte per ushqim;  sheqer;  kafe;  

pije kafeje me qumësht;  pije me çokollatë 

me qumësht ; pije me bazë çaji;  

aromatizues vanilje për qëllime të 

kuzhinës;  preparate vegjetale për 

përdorim si zëvendësues të kafesë;  

ekstrakt malti për ushqim.;  biskota;  brum;  

cokollate;  dekorime me çokollatë për 

ëmbëlsira;  kreme Brulee;  Brioshe;  

sanduiçe;  pelte frutash [ëmbëlsira];  

ëmbëlsues natyralë. ;  

35 - • Shitje me shumice dhe me pakice 

ne dyqan, nepermjet internetit dhe 

programeve televizive te produkteve 

ushqimore kryesisht: Produkte dhe 

nenprodukte me baze mielli, produkte 

pasticerie, pije te ndryshme, byrek, 

kroasant, produkte me permbajtje orizi, 

prodhime me baze cokollate, vecanerisht 

tableta cokollate, vafera, bonbone, 

ushqime me permbajtje cokollate;  

marketing;  demonstrim i mallrave;  

reklamim / publicitet;  marredheniet me 

publikun;  organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese;  

promovimi i shitjeve për të tjerët;  

organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

komerciale ose reklamimi;  reklamimi në 

internet në një rrjet kompjuterik;  shërbime 

prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave 

dhe shërbimeve për biznese të tjera];  

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë;  informacion tregtar dhe këshilla 

për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve;  shërbimet e 

paraqitjes për qëllime reklamimi;  marrja 

me qira e stendave të shitjes;   shërbime të 

ndërmjetësimit komercial;  negocimi dhe 

përfundimi i transaksioneve tregtare për 

palët e treta;  sigurimi i një tregu në 

internet për blerësit dhe shitësit e mallrave 

dhe shërbimeve;  hartimi i materialeve 

reklamuese;  promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve përmes sponsorizimit të 

ngjarjeve sportive.;  

43 - Shërbime për sigurimin e ushqimeve 

dhe pijeve;  Shërbime restoranti;  Kafene; 

Shërbime restoranti me vete-shërbim;  

Shërbime të kafeterisë;  Shërbime të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta (Snack-

bar);  sigurimi i ambienteve të kampit;  

sherbimet e kantines;  rezervime hoteliere;  

shërbime hoteliere;  shërbimet e motelit;  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358754
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rezervime të përkohshme të akomodimit;  

Katering për ushqim dhe pije. 

 

 

(210)  AL/T/2024/276 

(220)  13.03.2024 

(540) 

 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(591) e bardhë, e zezë, jeshile 

(730) The Procter & Gamble Company // 

One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, 

Ohio 45202, United States of America,  

(740) Pinelopi Voko// Rruga “Prokop 

Mima”, ndërtesa 49, hyrja 41, apartamenti 

36, njësia administrative nr.5 , Tiranë. 

(511) 3 - Preparate zbardhuese dhe 

substanca të tjera për përdorim në larjen e 

rrobave; preparate për pastrim, lustrim, 

fërkim dhe gërryerje; aditive për larjen e 

rrobave;  preparate për larjen e rrobave;  

detergjentë për larjen e rrobave;  lëngje për 

larjen e rrobave;  preparate për të lagur 

rrobat;  substanca për përdorim në larjen e 

rrobave;  agjentë shpëlarës për larjen e 

rrobave;  vajra esencialë si aroma për 

përdorim në larjen e rrobave;  preparate 

aromatizuese 

për përdorim në larjen e rrobave;  sapunë 

dhe xhel;  produkte shpëlarëse dhe 

preparate për zbutje; zbutës rrobash. 

 

 

(210)  AL/T/2024/294 

(220)  10.05.2024 

(540) 

 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(591)  e zezë, e bardhë, e verdhë 

(730)  DILAXIA NOVA // Rruga "Hasan 

Riza Pasha", nr. 2, zona kadastrale 8593, 

4001, Shkodër, AL 

(740) Franz Gjeluci// Rruga "Hasan Riza 

Pasha", nr. 2, zona kadastrale 8593, 4001, 

Shkodër. 

(511) 35 - Reklamimi në media 

elektronike.;  

42 - Projektimi dhe zhvillimi i harduerit 

dhe softuerit kompjuterik;  konsulencë 

kompjuterike;  shërbime të kërkimit 

shkencor dhe teknologjik në fushën 

informatike;   

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358923
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359010
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(210)  AL/T/2024/302 

(220)  18.03.2024 

(540) 

 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(591)  e zezë; e verdhë; e bardhë  

(730) Heb’s-AL// Rruga "Kadri Prishtina", 

nr. i pasurisë 60/105+3-N10, zk 2679, 

1010 Tiranë, Shqipëri, AL 

(740) Gazmir Isakaj// Rruga “Mihal 

Grameno”, njësia administrative nr. 2, 

Tiranë. 

(511) 29 - Mish dhe produkte mishi;  

peshk, prodhime deti dhe moluske, jo të 

gjallë;  qumësht, gjalp, gjizë, hirë, kos, 

salcë kosi, krem djathi dhe zëvendësues të 

produkteve të baxhos;  fruta, kërpudha, 

perime, arra dhe bishtajore të përpunuara;  

vakte të përgatitura, ushqime të lehta dhe 

ushqime të shpejta që përbëhen kryesisht 

prej peshku, mishi dhe/ose perime;  vajra 

dhe yndyrna të ngrënshme;  vezë zogjsh 

dhe produkte prej veze;  mish i përgatitur;  

salca mishi;  djath;  produktet e mishit janë 

në formën e hamburgerëve;  krah pule;  

vakte të gatshme të gatuara që përbëhen 

kryesisht nga mish pule;  patate të skuqura;  

rrathë qepe të skuqura;  pije të ëmbla me 

bazë akullore/qumësht me akull (milk 

shakes).;  

32 - Pije jo-alkoolike; pije të gazuara të 

aromatizuara; pije izotonike; pije 

energjike;  pije jo-alkoolike me bazë 

mjalti;  lëngje frutash dhe perimesh;  kola 

[pije freskuese].;  

43 - Ofrim ushqimi dhe pije dhe 

akomodim të përkohëshëm; katering për 

ushqim dhe pije; shërbime restoranti të 

ushqimit të shpejtë.  

 

 

(210)  AL/T/2024/309 

(220)  19.03.2024 

(540) 

 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(730) Tatyana Pak // Rruga "4 Shkurti", 

pallati "Agimi", shkalla 1, kati Bodrum, 

nr. pasurie 3/4+1-B, Tiranë, AL 

(740) Evis Zaja// Rruga "Reshit Petrela, 

njësia administrative nr. 9, Tiranë. 

(511) 41 - Shërbime karaoke; sigurimi i 

pajisjeve për karaoke; sigurimi i lehtësive 

për karaoke; shërbime me qira të makinës 

karaoke;  

43 - Sigurimi i ushqimit dhe pijeve;  

shërbime bar dhe restorante, shërbime 

restorantesh, restorante turistike, 

restorante vetë-shërbim, restorante me 

skarë, rezervimi restoranteve, restorante 

ushqimi me vete, rezervimi i vendeve në 

restorant;  shërbime bar;  bare sallatash 

[shërbime restoranti], shërbimet e bareve 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359018
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359025
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të verërave, bare lëngjesh, shërbime për 

rishikimin e ushqimit (sigurimi i 

informacionit lidhur me ushqimin dhe 

pijet), përgatitja e ushqimit dhe pijeve, 

shërbim katering për ushqim dhe pije, 

shërbimi i pijeve në mikro birrari, sigurimi 

i ushqimit dhe pijeve për mysafirët.   

 

 

(210)  AL/T/2024/323 

(220)  10.04.2024 

(541) DAY BREAK HAZELNUT 

LABEL 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(526) HAZELNUT; LABEL 

(730) INTERNATIONAL FOODSTUFFS 

CO LLC. // AL-WAHDA STREET, 

INDUSTRIAL AREA NO.1, P.O. BOX 

NO.4115, SHARJAH, UNITED ARAB 

EMIRATES,  

(740)  Aleksandra Meçaj// Rruga 

“Myslym Shyri”, ndërtesa 0, njësia 

administrative nr. 10, Tiranë. 

(511) 30 - Çokollata, ëmbëlsira, karamele, 

biskota, torta, pasta, makarona, noodles 

(makarona të holla), noodles (makarona të 

holla) të çastit, spageti (makarona të gjata 

të drejta), vermiçeli (makarona në formë të 

gjatë të hollë), maja, pluhur pjekjeje dhe 

përbërës të tjerë pjekjeje, salcë sallate, 

majonezë, uthull, ketch up dhe salca 

(erëza), produkte brumi të gatshme për 

gatim, brumë i ngrirë, pite të ngrira 

(paratha indiane), akullore, ëmbëlsira të 

ngrira jo prej qumështi, ëmbëlsira të ngrira 

frutash, ëmbëlsira akulli, kafe, çaj, kakao, 

sheqer, oriz, tapiokë, sago, kafe artificiale, 

bukë, brumë ëmbëlsirash, melasë, kripë, 

mustardë, miell i bërë nga drithërat, erëza 

pikante, pije (me bazë drithërash dhe 

bimore), lëng mishi, çaj bimor, mjaltë, 

kokoshka.   

 

 

 

 

(210)  AL/T/2024/326 

(220)  10.04.2024 

(541) PALM BEACH 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(730)  INTERNATIONAL FOODSTUFFS 

CO LLC. // AL-WAHDA STREET, 

INDUSTRIAL AREA NO.1, P.O. BOX 

NO.4115, SHARJAH, UNITED ARAB 

EMIRATES  

(740) Aleksandra Meçaj// Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 

(511) 30 - Çokollata, ëmbëlsira, karamele, 

biskota, torta, pasta, makarona, noodles 

(makarona të holla), noodles (makarona të 

holla) të çastit, spageti (makarona të gjata 

të drejta), vermiçeli (makarona në formë të 

gjatë të hollë), maja, pluhur pjekjeje dhe 

përbërës të tjerë pjekjeje, salcë sallate, 

majonezë, uthull, ketch up dhe salca 

(erëza), produkte brumi të gatshme për 

gatim, brumë i ngrirë, pite të ngrira 

(paratha indiane), akullore, ëmbëlsira të 

ngrira jo prej qumështi, ëmbëlsira të ngrira 

frutash, ëmbëlsira akulli, kafe, çaj, kakao, 

sheqer, oriz, tapiokë, sago, kafe artificiale, 

bukë, brumë ëmbëlsirash, melasë, kripë, 

mustardë, miell i bërë nga drithërat, erëza 

pikante, pije me bazë drithërash dhe 

bimore, lëng mishi, çaj bimor, mjaltë, 

kokoshka.   

 

 

 

(210)  AL/T/2024/335 

(220)  21.03.2024 

(541) BREAK SUPA  

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(526) " SUPA " 

(730) INTERNATIONAL FOODSTUFFS 

CO LLC. // AL-WAHDA STREET, 

INDUSTRIAL AREA NO.1, P.O. BOX 

NO.4115, SHARJAH, UNITED ARAB 

EMIRATES,  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359039
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359042
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359051
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(740) Aleksandra Meçaj// Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 

(511) 30 - Çokollata, ëmbëlsira, karamele, 

biskota , torta, pasta, makarona, noodles 

(makarona të holla), noodles (makarona të 

holla) të çastit, spageti (makarona të gjata 

të drejta), vermiçeli (makarona në formë të 

gjatë të hollë), maja, pluhur pjekjeje dhe 

përbërës të tjerë pjekjeje, salcë sallate, 

majonezë, uthull, ketch up dhe salca 

(erëza), produkte brumi të gatshme për 

gatim, brumë i ngrirë, pite të ngrira 

(paratha indiane), akullore, ëmbëlsira të 

ngrira jo prej qumështi, ëmbëlsira të ngrira 

frutash, ëmbëlsira akulli, kafe, çaj, kakao, 

sheqer, oriz, tapiokë, sago, kafe artificiale, 

bukë, brumë ëmbëlsirash, melasë, kripë, 

mustardë, miell i bërë nga drithërat, erëza 

pikante, pije (me bazë drithërash dhe 

bimore), lëng mishi, çaj bimor, mjaltë, 

kokoshka.   

 

 

(210)  AL/T/2024/367 

(220)  21.03.2024 

(541) WOW 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(730)  INTERNATIONAL FOODSTUFFS 

CO LLC. // AL-WAHDA STREET, 

INDUSTRIAL AREA NO.1, P.O. BOX 

NO.4115, SHARJAH, UNITED ARAB 

EMIRATES  

(740) Aleksandra Meçaj// Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 

(511) 30 - Çokollata, ëmbëlsira, karamele, 

biskota, torta, pasta, makarona, noodles 

(makarona të holla), noodles (makarona të 

holla) të çastit, spageti (makarona të gjata 

të drejta), vermiçeli (makarona në formë të 

gjatë të hollë), maja, pluhur pjekjeje dhe 

përbërës të tjerë pjekjeje, salcë sallate, 

majonezë, uthull, ketch up dhe salca 

(erëza), produkte brumi të gatshme për 

gatim, brumë i ngrirë, pite të ngrira 

(paratha indiane), akullore, ëmbëlsira të 

ngrira jo prej qumështi, ëmbëlsira të ngrira 

frutash, ëmbëlsira akulli, kafe, çaj, kakao, 

sheqer, oriz, tapiokë, sago, kafe artificiale, 

bukë, brumë ëmbëlsirash, melasë, kripë, 

mustardë, miell i bërë nga drithërat, erëza 

pikante, pije me bazë drithërash dhe 

bimore, lëng mishi, çaj bimor, mjaltë, 

kokoshka.   

 

 

(210)  AL/T/2024/377 

(220)  21.03.2024 

(541) FRESCO 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(730)  INTERNATIONAL FOODSTUFFS 

CO LLC. // AL-WAHDA STREET, 

INDUSTRIAL AREA NO.1, P.O. BOX 

NO.4115, SHARJAH, UNITED ARAB 

EMIRATES  

(740) Aleksandra Meçaj// Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 

(511) 30 - Çokollata, ëmbëlsira, karamele, 

biskota, torta, pasta, makarona, noodles 

(makarona të holla), noodles (makarona të 

holla) të çastit, spageti (makarona të gjata 

të drejta), vermiçeli (makarona në formë të 

gjatë të hollë), maja, pluhur pjekjeje dhe 

përbërës të tjerë pjekjeje, salcë sallate, 

majonezë, uthull, ketch up dhe salca 

(erëza), produkte brumi të gatshme për 

gatim, brumë i ngrirë, pite të ngrira 

(paratha indiane), akullore, ëmbëlsira të 

ngrira jo prej qumështi, ëmbëlsira të ngrira 

frutash, ëmbëlsira akulli, kafe, çaj, kakao, 

sheqer, oriz, tapiokë, sago, kafe artificiale, 

bukë, brumë ëmbëlsirash, melasë, kripë, 

mustardë, miell i bërë nga drithërat, erëza 

pikante, pije me bazë drithërash dhe 

bimore, lëng mishi, çaj bimor, mjaltë, 

kokoshka.   

 

 

(210)  AL/T/2024/378 

(220)  21.03.2024 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359083
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359093
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359094
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(541) RUSH 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(730)  INTERNATIONAL FOODSTUFFS 

CO LLC. // AL-WAHDA STREET, 

INDUSTRIAL AREA NO.1, P.O. BOX 

NO.4115, SHARJAH, UNITED ARAB 

EMIRATES  

(740) Aleksandra Meçaj// Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 

(511) 30 - Çokollata, ëmbëlsira, karamele, 

biskota, torta, pasta, makarona, noodles 

(makarona të holla), noodles (makarona të 

holla) të çastit, spageti (makarona të gjata 

të drejta), vermiçeli (makarona në formë të 

gjatë të hollë), maja, pluhur pjekjeje dhe 

përbërës të tjerë pjekjeje, salcë sallate, 

majonezë, uthull, ketch up dhe salca 

(erëza), produkte brumi të gatshme për 

gatim, brumë i ngrirë, pite të ngrira 

(paratha indiane), akullore, ëmbëlsira të 

ngrira jo prej qumështi, ëmbëlsira të ngrira 

frutash, ëmbëlsira akulli, kafe, çaj, kakao, 

sheqer, oriz, tapiokë, sago, kafe artificiale, 

bukë, brumë ëmbëlsirash, melasë, kripë, 

mustardë, miell i bërë nga drithërat, erëza 

pikante, pije me bazë drithërash dhe 

bimore, lëng mishi, çaj bimor, mjaltë, 

kokoshka.   

 

 

(210)  AL/T/2024/379 

(220)  21.03.2024 

(541) SCALA 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(730)  INTERNATIONAL FOODSTUFFS 

CO LLC. // AL-WAHDA STREET, 

INDUSTRIAL AREA NO.1, P.O. BOX 

NO.4115, SHARJAH, UNITED ARAB 

EMIRATES  

(740) Aleksandra Meçaj// Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 

(511) 30 - Çokollata, ëmbëlsira, karamele, 

biskota, torta, pasta, makarona, noodles 

(makarona të holla), noodles (makarona të 

holla) të çastit, spageti (makarona të gjata 

të drejta), vermiçeli (makarona në formë të 

gjatë të hollë), maja, pluhur pjekjeje dhe 

përbërës të tjerë pjekjeje, salcë sallate, 

majonezë, uthull, ketch up dhe salca 

(erëza), produkte brumi të gatshme për 

gatim, brumë i ngrirë, pite të ngrira 

(paratha indiane), akullore, ëmbëlsira të 

ngrira jo prej qumështi, ëmbëlsira të ngrira 

frutash, ëmbëlsira akulli, kafe, çaj, kakao, 

sheqer, oriz, tapiokë, sago, kafe artificiale, 

bukë, brumë ëmbëlsirash, melasë, kripë, 

mustardë, miell i bërë nga drithërat, erëza 

pikante, pije me bazë drithërash dhe 

bimore, lëng mishi, çaj bimor, mjaltë, 

kokoshka.   

 

 

(210)  AL/T/2024/387 

(220)  21.03.2024 

(541) WAFEROO 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(730)  INTERNATIONAL FOODSTUFFS 

CO LLC. // AL-WAHDA STREET, 

INDUSTRIAL AREA NO.1, P.O. BOX 

NO.4115, SHARJAH, UNITED ARAB 

EMIRATES  

(740) Aleksandra Meçaj// Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 

Rruga “Myslym Shyri”, ndërtesa 0, njësia 

administrative nr. 10, Tiranë. 

(511) 30 - Çokollata, ëmbëlsira, karamele, 

biskota, torta, pasta, makarona, noodles 

(makarona të holla), noodles (makarona të 

holla) të çastit, spageti (makarona të gjata 

të drejta), vermiçeli (makarona në formë të 

gjatë të hollë), maja, pluhur pjekjeje dhe 

përbërës të tjerë pjekjeje, salcë sallate, 

majonezë, uthull, ketch up dhe salca 

(erëza), produkte brumi të gatshme për 

gatim, brumë i ngrirë, pite të ngrira 

(paratha indiane), akullore, ëmbëlsira të 

ngrira jo prej qumështi, ëmbëlsira të ngrira 

frutash, ëmbëlsira akulli, kafe, çaj, kakao, 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359095
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359103
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sheqer, oriz, tapiokë, sago, kafe artificiale, 

bukë, brumë ëmbëlsirash, melasë, kripë, 

mustardë, miell i bërë nga drithërat, erëza 

pikante, pije me bazë drithërash dhe 

bimore, lëng mishi, çaj bimor, mjaltë, 

kokoshka.   

 

 

(210)  AL/T/2024/389 

(220)  21.03.2024 

(541) ORBS 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(730)  INTERNATIONAL FOODSTUFFS 

CO LLC. // AL-WAHDA STREET, 

INDUSTRIAL AREA NO.1, P.O. BOX 

NO.4115, SHARJAH, UNITED ARAB 

EMIRATES  

(740) Aleksandra Meçaj// Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 

(511) 30 - Çokollata, ëmbëlsira, karamele, 

biskota, torta, pasta, makarona, noodles 

(makarona të holla), noodles (makarona të 

holla) të çastit, spageti (makarona të gjata 

të drejta), vermiçeli (makarona në formë të 

gjatë të hollë), maja, pluhur pjekjeje dhe 

përbërës të tjerë pjekjeje, salcë sallate, 

majonezë, uthull, ketch up dhe salca 

(erëza), produkte brumi të gatshme për 

gatim, brumë i ngrirë, pite të ngrira 

(paratha indiane), akullore, ëmbëlsira të 

ngrira jo prej qumështi, ëmbëlsira të ngrira 

frutash, ëmbëlsira akulli, kafe, çaj, kakao, 

sheqer, oriz, tapiokë, sago, kafe artificiale, 

bukë, brumë ëmbëlsirash, melasë, kripë, 

mustardë, miell i bërë nga drithërat, erëza 

pikante, pije me bazë drithërash dhe 

bimore, lëng mishi, çaj bimor, mjaltë, 

kokoshka.   

 

 

(210)  AL/T/2024/397 

(220)  25.03.2024 

(541) F-LINE 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(730) Ford Motor Company // One 

American Road, 48126 Dearborn 

Michigan, United States  

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 12 - Automjete motorike, 

konkretisht, kamionë të rëndë (kamionë që 

transportojnë mallra me peshë të rëndë).  

 

 

(210)  AL/T/2024/410 

(220)  28.03.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(591) ngjyre floriri 

(730) Indrit Tana // Lagja "Skënderbej", 

Elbasan, zona kadastrale nr. 8526, në nr. 

pasurise 105/30, volum 28, faqe 24/8, 

Elbasan, AL 

(740) Albana Laknori// Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt,Tiranë 

(511) 9 - Aparatura dhe instrumente për 

sjelljen, ndezjen, transformimin, 

akumulimin, rregullimin ose kontrollin e 

energjisë;  akumulatorë elektrikë;  

pershtatës elektrikë;  antena;  bateri 

elektrike;  furnizues baterish;  instrumente 

kontrolli të bojlerit;  kuti të degëzimeve 

elektrike;  kabëll elektrik;  çelës elektrik;  

mbyllës i qarkut;  mbështjellës elektrik;  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359105
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359153
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359166
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përcjellës energjie;  lidhëse për linja 

elektrike;  lidhje elektrike;  kontakte 

elektrike;  panele kontrolli të energjise 

elektrike;  konvertues elektrik;  bashkues 

elektrik;  mbështjellese për prizë elektrike;  

tuba elektrike;  induktorë elektrike;  

inverter elektrik;  rregullator të ndricimit të 

dritës;  kufizues të energjisë;  mbyllës të 

qarkut elektrik;  instalime elektrike për 

telekomandimin e energjisë në operacione 

industriale.  

11 - Aparatura ndriçimi;  llamba të çdo 

lloji;  llamba harku;  drita tavani;  drita në 

formë rrethi;  aparatura ndriçuese LED;  

llamba ndriçuese;  llamba ndriçuese për 

sinjale drejtimi të makinave;  instalime dhe 

aparatura ndriçimi;  drita për makina;  drita 

elektrike për raste festimesh;  llamba për 

minatorë;  llamba sigurie;  llamba për 

ndriçimin e rrugëve. 

 41 - Menaxhim i implementimit të 

mbajtjes në ruajtje për raste emergjence, i 

prodhimit te energjise elektrike per te 

tjeret, menaxhim i implementimit të 

prodhimit të energjise elektrike 

suplementare për të tjerët, dhënia me qera 

e aparateve të ndriçimit për grupe teatrore 

apo studio televizive 

 

 

(210)  AL/T/2024/448 

(220)  08.04.2024 

(540) 

 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(526) "ENERGY" 

(591)  portokalli; gri e erret 

(730) Vega Energy // Rruga "L. Sheq i 

Madh" me numër pasurie 155/48, ZK 

3981, Fier, AL 

(740) Albana Laknori// Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt,Tiranë 

(511) 37 - Mirëmbajtja, riparimi dhe 

rindërtimi i aparateve dhe instalimeve 

fotovoltaike;  ndërtimi i infrastrukturës 

energjetike;  shërbimet e ndërtimit;  

instalimi, mirëmbajtja dhe riparimi i 

mallrave të mëposhtme: sistemet e 

energjisë diellore, kolektorët diellorë dhe 

modulet fotovoltaike;  instalimi dhe 

mirëmbajtja e qelizave dhe moduleve 

fotovoltaike;  mirëmbajtja dhe riparimi i 

instalimeve të ngrohjes diellore;  instalimi 

dhe mirëmbajtja e instalimeve termike 

diellore;  instalimi i sistemeve me energji 

diellore;  instalimi i sistemeve të energjisë 

me erë;  nstalimi, mirëmbajtja dhe riparimi 

HVAC (ngrohja, ventilimi dhe 

klimatizimi).  

41 - Trajnim; Transferimi i njohurive te 

biznesit (trajnim). 

 

 

(210)  AL/T/2024/449 

(220)  08.04.2024 

(540) 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359284
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359285
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(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(526) "SOLAR" 

(591)   e verdhe; blu 

(730)   Vega Solar // Rruga "L. Sheq i 

Madh" me numër pasurie 155/48, ZK 

3981, Fier, AL 

(740) Albana Laknori// Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt,Tiranë 

(511) 37 - Mirëmbajtja, riparimi dhe 

rindërtimi i aparateve dhe instalimeve 

fotovoltaike;  ndërtimi i infrastrukturës 

energjetike;  shërbimet e ndërtimit;  

instalimi, mirëmbajtja dhe riparimi i 

mallrave të mëposhtme: sistemet e 

energjisë diellore, kolektorët diellorë dhe 

modulet fotovoltaike;  instalimi dhe 

mirëmbajtja e qelizave dhe moduleve 

fotovoltaike;  mirëmbajtja dhe riparimi i 

instalimeve të ngrohjes diellore;  instalimi 

dhe mirëmbajtja e instalimeve termike 

diellore;  instalimi i sistemeve me energji 

diellore;  nstalimi i sistemeve të energjisë 

me erë;  nstalimi, mirëmbajtja dhe riparimi 

HVAC (ngrohja, ventilimi dhe 

klimatizimi).;  

41 - Trajnim; Transferimi i njohurive te 

biznesit (trajnim). 

 

 

(210)  AL/T/2024/450 

(220)  08.04.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(526) "ELECTRIC" 

(591)  jeshile/bojeqielli; blu e erret 

(730) Vega Electric // Rruga “Ndre 

Mjeda” objekti "Ara" (struktura EB), zk. 

8220, nr. pasurie 3/491+19-6, Tiranë, AL 

(740) Albana Laknori// Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt,Tiranë 

(511) 37 - Mirëmbajtja, riparimi dhe 

rindërtimi i aparateve dhe instalimeve 

fotovoltaike;  ndërtimi i infrastrukturës 

energjetike;  shërbimet e ndërtimit;  

instalimi, mirëmbajtja dhe riparimi i 

mallrave të mëposhtme: sistemet e 

energjisë diellore, kolektorët diellorë dhe 

modulet fotovoltaike;  instalimi dhe 

mirëmbajtja e qelizave dhe moduleve 

fotovoltaike;  mirëmbajtja dhe riparimi i 

instalimeve të ngrohjes diellore;  instalimi 

dhe mirëmbajtja e instalimeve termike 

diellore;  instalimi i sistemeve me energji 

diellore;  nstalimi i sistemeve të energjisë 

me erë;  nstalimi, mirëmbajtja dhe riparimi 

HVAC (ngrohja, ventilimi dhe 

klimatizimi). 

 

 

(210)  AL/T/2024/470 

(220)  12.04.2024 

(540) 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359286
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359344
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(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(591) blu, jeshile, gri, e bardhe, e zeze 

(730) The Procter & Gamble Company // 

One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, 

Ohio 45202, United States of America,  

(740) Pinelopi Voko// Rruga “Prokop 

Mima”, ndërtesa 49, hyrja 41, apartamenti 

36, njësia administrative nr.5 , Tiranë. 

(511) 3 - Preparate zbardhuese dhe 

substanca të tjera për përdorim në larjen e 

rrobave;  preparate për pastrim, lustrim, 

fërkim dhe gërryerje;  aditive për larjen e 

rrobave;  preparate për larjen e rrobave;  

detergjentë për larjen e rrobave;  lëngje për 

larjen e rrobave;  preparate për të lagur 

rrobat;  substanca për përdorim në larjen e 

rrobave;  agjentë shpëlarës për larjen e 

rrobave;  vajra esencialë si aroma për 

përdorim në larjen e rrobave;  preparate 

aromatizuese për përdorim në larjen e 

rrobave;  sapunë dhe xhel;  produkte 

shpëlarëse dhe preparate për zbutje;  

zbutës rrobash.  

 

 

 

(210)  AL/T/2024/496 

(220)  18.04.2024 

(540) 

 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(300) Zyra e Pronësisë Intelektuale e 

Mbretërisë së Bashkuar, 

UK00004018346, 26/02/2024  

(730) British American Tobacco (Brands) 

Limited // Globe House, 4 Temple Place, 

WC2R 2PG London, United Kingdom,  

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 34 - Cigare; duhan, i papërpunuar 

ose i përpunuar; duhan me dredhje; duhan 

për llullë;  produkte duhani;  zëvendësues 

duhani (jo për qëllime mjekësore);  

paketime të vogla (pouches) të mbushura 

me nikotinë pa duhan për përdorim oral (jo 

për përdorim mjekësor); snuff me duhan 

(duhan i grirë imët ose i bluar i cili mund 

të thithet përmes rrugëve të frymëmarrjes); 

snus me duhan (bustinë e mbushur me 

duhan të grirë imët ose të bluar); snuff pa 

duhan (bimë jo prej duhani e grirë imët ose 

e bluar e cila mund të thithet përmes 

rrugëve të frymëmarrjes);  snus pa duhan 

(bustinë e mbushur me bimë jo prej duhani 

e grirë imët ose e bluar);  puro;  puro të 

vogla dhe të holla (cigarillo);  çakmakë për 

duhanpirës;  shkrepëse;  artikuj për 

duhanpirës;  aparate xhepi për dredhjen e 

cigareve;  makineri që mbahen në dorë për 

injektimin e duhanit në tuba letre;  cigare 

elektronike;  lëngje për cigare elektronike;  

produkte duhani për qëllime të ngrohjes 

(pajisje elektronike që ngrohin dhe nuk 

djegin duhanin). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359372
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(210)  AL/T/2024/500 

(220)  18.04.2024 

(540)

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(526) Electronics 

(591) e bardhë; e zezë;   

(730) Digiline Electronics // Agiou 

Meletiou 129 Athina 104 46, Greece,  

(740) Daniel Kordhoni// Rruga “Qemal 

Stafa’’, ndërtesa 62, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

(511) 9 - Softuer i shkarkueshëm në trajten 

e një aplikacioni celular;  pajisje 

kompjuterike;  softuer i shkarkueshëm për 

rrjetet sociale, krijimin dhe ndërveprimin 

me komunitetet online;  softuer i 

shkarkueshëm për krijimin, menaxhimin 

dhe aksesin në grupe brenda komuniteteve 

virtuale;  mjete per zhvillimin e softuerit;  

softuer i shkarkueshëm për të mundësuar 

zhvillimin, vlerësimin, testimin dhe 

mirëmbajtjen e aplikacioneve të 

softuerëve celularë për pajisjet portative të 

komunikimit elektronik, konkretisht, 

telefonat celularë, telefonat inteligjentë, 

kompjuterët e dorës dhe tabletët 

kompjuterikë;  softuer i shkarkueshëm për 

përdorim si ndërfaqe programimi 

aplikacioni (API);  softuer i shkarkueshëm 

për organizimin e ngjarjeve, kërkimin e 

ngjarjeve, kalendarimin dhe menaxhimin e 

ngjarjeve;  softuer i shkarkueshëm për 

krijimin, redaktimin, ngarkimin, 

shkarkimin, aksesin, shikimin, postimin, 

shfaqjen, etiketimin, blogimin, 

transmetimin, lidhjen, shënimin, 

shprehjen e ndjenjave, komentimin, 

ndërveprimin me, futjen dhe ndarjen ose 

ofrimin e mediave elektronike, imazheve, 

video, audio, përmbajtje audio-vizuale, të 

dhëna dhe informacione nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të komunikimit;  

softuer kompjuterik i shkarkueshëm për 

gjetjen e përmbajtjes dhe te botuesve të 

përmbajtjes, dhe për abonimin në 

përmbajtje;  softuer i shkarkueshëm për 

krijimin dhe menaxhimin e profileve të 

mediave sociale dhe llogarive të 

përdoruesve;  pajisjet interaktive të 

fotografive dhe videove, përkatësisht 

kioska për kapjen, ngarkimin, redaktimin, 

printimin dhe ndarjen e imazheve dhe 

videove dixhitale;  softuer i shkarkueshëm 

për transmetimin e përmbajtjes argëtuese 

multimediale, përmbajtjes audio-vizuale, 

përmbajtjes video dhe tekstit dhe të 

dhënave përkatëse;  softuer i 

shkarkueshëm për të mundësuar 

transmetimin e imazheve, përmbajtjeve 

dhe të dhënave audio, audio vizuale dhe 

video;  softuer i shkarkueshëm për 

modifikimin e fotografive, imazheve dhe 

përmbajtjeve audio, video dhe audio-

vizuale;  softuer i shkarkueshëm për 

përdorim në marrjen dhe modifikimin e 

fotografive dhe regjistrimin dhe 

redaktimin e videove;  softuer i 

shkarkueshëm për përpunimin e imazheve, 

grafikave, audios, videove dhe tekstit; 

softuer i shkarkueshëm për mbledhjen, 

menaxhimin, organizimin, sinkronizimin 

dhe ruajtjen e të dhënave dhe 

informacionit; softuer i shkarkueshëm i 

tregtisë elektronike për të lejuar 

përdoruesit të kryejnë transaksione biznesi 

elektronike nëpërmjet një kompjuteri 

global dhe rrjeteve të komunikimit; softuer 

i shkarkueshëm dhe softuer i 

aplikacioneve celulare që ofrojnë një treg 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359376
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virtual; softuer i shkarkueshëm për 

dërgimin dhe marrjen e mesazheve 

elektronike, sinjalizimeve, njoftimeve dhe 

kujtesave; softuer i shkarkueshëm për 

ndarjen e skedarëve; softuer i 

shkarkueshëm i mesazheve; softuer 

kompjuterik për motorët e kërkimit; 

softuer i shkarkueshëm për përdorim në 

krijimin, menaxhimin, matjen dhe 

shpërndarjen e reklamave të të tjerëve; 

server reklamimi, domethënë, një server 

kompjuteri për ruajtjen e reklamave dhe 

dërgimin e reklamave në faqet e internetit; 

softuer i shkarkueshëm për krijimin, 

ndarjen, shpërndarjen dhe postimin e 

reklamave; softuer i shkarkueshëm për 

reklamim të bazuar në gjeo-lokacion dhe 

promovim të produkteve dhe shërbimeve; 

softuer i shkarkueshëm që u mundëson 

individëve, grupeve, kompanive dhe 

markave të krijojnë dhe mbajnë një prani 

në internet dhe të ndërveprojnë me 

komunitetet online për qëllime 

marketingu; softuer i shkarkueshëm i 

realitetit virtual; softuer i shkarkueshëm i 

realitetit të shtuar; softuer i shkarkueshëm 

i realitet të përzier; softuer i realitetit 

virtual për argëtim interaktiv dhe lojëra të 

realitetit virtual; softuer i realitetit të shtuar 

për argëtim interaktiv dhe lojëra me 

realitet të shtuar; softuer i shkarkueshëm 

për integrimin e të dhënave elektronike me 

mjediset e botës reale për qëllime argëtimi, 

edukimi, lojërash, komunikimi dhe 

rrjetesh sociale; softuer i shkarkueshëm 

për përdorim për të mundësuar 

kompjuterët, konzolat e lojërave video, 

konzolat manual te lojërave me video, 

kompjuterët tabletë, pajisjet celulare dhe 

telefonat celularë për të ofruar përvoja 

virtuale dhe realitet të shtuar; softuer i 

shkarkueshëm për funksionimin, 

konfigurimin dhe menaxhimin e kufjeve 

dhe kontrollorëve të realitetit virtual; 

softuer i shkarkueshëm për njohjen e 

gjesteve, gjurmimin e objekteve, 

kontrollin e lëvizjes dhe vizualizimin e 

përmbajtjes; softuer, firmware dhe harduer 

për përdorim në gjurmimin dhe njohjen 

vizuale, zanore, audio, lëvizjeje, sysh dhe 

gjestesh; softuer i shkarkueshëm për 

lundrimin në një realitet virtual dhe 

mjedise të realitetit të shtuar; softuer i 

shkarkueshëm për t'u mundësuar 

përdoruesve të përjetojnë realitetin virtual 

dhe vizualizimin, manipulimin dhe 

zhytjen ne realitetin e shtuar; softuer i 

shkarkueshëm për regjistrimin, ruajtjen, 

transmetimin, marrjen, shfaqjen dhe 

analizimin e të dhënave nga pajisje 

kompjuterike qe mbahen ne trup; softuer i 

shkarkueshëm për përdorim në krijimin 

dhe dizajnimin e softuerit të realitetit 

virtual dhe realitetit të shtuar; ndërfaqja e 

programimit të aplikacionit (API) për 

softuerin kompjuterik për zhvillimin e 

përvojave të realitetit virtual dhe realitetit 

të shtuar; pajisje kompjuterike të lojës së 

realitetit virtual; pajisje kompjuterike të 

lojërave të realitetit të shtuar; pajisje 

kompjuterike të lojërave të realitetit të 

përzier; pajisje kompjuterike të realitetit 

virtual; pajisje kompjuterike me realitet të 

shtuar; sensorët e gjurmimit të lëvizjes për 

realitetin virtual dhe teknologjinë e 

realitetit të shtuar; pajisjet e realitetit 

virtual, përkatësisht kufjet, syzet dhe 

kontrollorët për t'u angazhuar në përvojat 

e realitetit virtual dhe për të luajtur lojëra 

të realitetit virtual; pajisjet e realitetit të 

shtuar, përkatësisht kufjet, syzet dhe 

kontrollorët për t'u përfshirë në përvojat e 

realitetit të shtuar dhe për të luajtur lojëra 

të realitetit të shtuar; pajisjet kompjuterike 

që mbahen ne trup qe përbëhen kryesisht 

nga softuer dhe ekrane për paraqitje për 

lidhje me kompjuterët, kompjuterët 

tabletë, pajisjet e lëvizshme dhe telefonat 

celularë për të mundësuar realitetin virtual 

dhe përvojat botërore të realitetit të shtuar; 

hardware dhe softuer për funksionimin e 

pajisjeve me sensorë; pajisjet me sensorë 

elektronikë, kamera, projektorë dhe 

mikrofona për zbulimin, kapjen dhe 
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njohjen e gjesteve, fytyrës dhe zërit; 

hardware dhe softuer për zbulimin e 

objekteve, gjestet e përdoruesit dhe 

komandat; softuer të shkarkimit të lojërave 

elektronike në trajten e lojërave video, 

lojërave kompjuterike, lojërave 

multimediale interaktive dhe lojërave të 

realitetit virtual, të shtuar dhe të përzier; 

softuer kompjuterik për kontrollin e 

funksionimit të pajisjeve audio dhe video; 

softuer për shfaqjen e videove; softuer i 

shkarkueshëm për aksesin dhe shikimin e 

tekstit, imazheve dhe të dhënave 

elektronike në lidhje me konferencat në 

fushën e zhvillimit të softuerit; softuer i 

shkarkueshëm për konvertimin e gjuhës 

natyrore në komanda të ekzekutueshme 

nga makinerite; softuer i shkarkueshëm 

për lehtësimin e ndërveprimit dhe 

komunikimit midis njerëzve dhe 

platformave të ai (inteligjencës artificiale); 

ndërfaqja e programimit të aplikacionit 

(API) për përdorim në zhvillimin e 

platformave të ai (inteligjencës artificiale), 

domethënë, bot, agjentë virtualë dhe 

asistentë virtualë; softuer i shkarkueshëm, 

domethënë, një ndërfaqe interpretuese për 

lehtësimin e ndërveprimit midis njerëzve 

dhe makinerive; softuer i inteligjencës 

artificiale, domethënë, softuer për 

mësimin e makinerive, softuer i 

perceptimit vizual, softuer për njohjen e të 

folurit ose gjuhës, softuer vendimmarrës, 

softuer përkthimi, softuer për njohjen e 

prekjes, softuer për pyetje bisedore, 

softuer për konvertimin e gjuhës natyrore 

në komanda të ekzekutueshme nga 

makineri dhe softuer ndihmes dixhital; 

softuer ndihmës virtual i shkarkueshëm që 

mund të kryejë detyra ose shërbime në 

emër të një përdoruesi që aktivizohet nga 

të dhënat e përdoruesit, ndërgjegjësimi për 

vendndodhjen dhe informacioni në 

internet; softuer i shkarkueshëm për 

ofrimin e informacionit të konsumatorit; 

softuer i shkarkueshëm për ofrimin e 

hartave elektronike; softuer i 

shkarkueshëm i vetëdijshëm për 

vendndodhjen për kërkimin, përcaktimin 

dhe ndarjen e vendndodhjeve; softuer i 

shkarkueshëm për kërkimin dhe 

identifikimin e mundësive të punësimit; 

softuer i shkarkueshëm për identifikimin 

dhe lejimin e përdoruesve që të 

kontaktojnë përfaqësuesit e qeverisë; 

softuer i shkarkueshëm që ofron 

informacion të motit të bazuar në 

vendndodhje; softuer i shkarkueshëm që 

ofron, lidh ose transmeton informacione të 

lajmeve ose ngjarjeve aktuale; softuer i 

kontrollit prindëror; softuer kompjuterik; 

sisteme operative kompjuterike; softuer i 

shkarkueshëm për të mundësuar pajisjet 

elektronike të ndajnë të dhëna dhe të 

komunikojnë me njëri-tjetrin; pajisje 

periferike kompjuterike; aksesore per 

kompjtera që mbahen ne trup, kompjutera 

tabletë, pajisje celulare dhe telefona 

celularë; pajisjet e transmetimit të mediave 

dixhitale; kufje dhe kufje per celulare; 

pajisjet per shfaqjen e videove, 

përkatësisht prgrame per video për size-

video; kamera; bateritë; kuti baterish; 

paketa baterish; pajisjet e baterive 

elektrike të rikarikueshme, përkatësisht, 

bateritë e rikarikueshme dhe furnizimet 

portative me energji elektrike; karikues 

baterish; paketa baterish të jashtme të 

rikarikueshme për përdorim me pajisje 

elektronike të lëvizshme; pajisjet e 

karikimit dhe menaxhimit të energjisë për 

pajisjet elektronike të lëvizshme; Stenda 

karikimi për pajisjet elektronike të 

lëvizshme; Ngarkues të jashtëm për 

përdorim me kompjutera, kompjutera 

tabletë, pajisje celulare dhe telefona 

celularë; Kuti karikimi me valë për 

përdorim me kompjutera, kompjutera 

tabletë, pajisje celulare dhe telefona 

celularë; Përshtatësit e energjisë; 

Përshtatësit elektrikë, kabllot dhe lidhësit; 

Çanta dhe kuti të përshtatura posaçërisht 

për pajisje elektronike të lëvizshme; 

Mbulesa dhe kuti mbrojtëse për pajisjet 
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elektronike të lëvizshme; Mbajtëse, 

shirita, kapëse dhe kuti mbajtëse të 

përshtatura posaçërisht për pajisjet 

elektronike të lëvizshme; Mbajtëse muri 

për montimin e pajisjeve elektronike të 

lëvizshme; Stenda për pajisje elektronike 

të lëvizshme; Mbajtëse për pajisje 

elektronike të lëvizshme; Telekomanda 

për pajisjet elektronike të lëvizshme; 

Altoparlantët audio; Kabllot dhe lidhësit 

elektrikë audio dhe per altoparlantët; Pjesë 

dhe pajisje për kabllot elektronike; Kabllo 

elektronike; Kabllo për transmetimin e 

sinjalit optik; Kabllot e rrymës dhe lidhësit 

e kabllove; Mikrofona; Marrës audio; 

Transmetues audio; Ekran video e 

montuar; Marrësit e sinjaleve elektronike; 

Marrës video; Transmetues dhe marrës pa 

tela për riprodhimin e zërit dhe sinjaleve; 

Sensorë elektrikë; Sensorë për 

monitorimin e lëvizjeve fizike; karta SIM; 

Softuer i shkarkueshëm për përdorim në 

menaxhimin e marrëdhënieve me klientët 

(CRM); Softuer i shkarkueshëm për 

lehtësimin dhe organizimin e financimit 

dhe shpërndarjes së mbledhjes së fondeve 

dhe donacioneve; Softuer i shkarkueshëm 

për shërbimet e mbledhjes së fondeve 

bamirëse në internet dhe shërbimet e 

donacioneve financiare; Softuer i 

shkarkueshëm për përdorim në lehtësimin 

e thirrjeve me zë mbi protokollin e 

internetit (VOIP), thirrjet telefonike, video 

thirrjet, mesazhet me tekst, mesazhet e 

menjëhershme dhe shërbimet e rrjeteve 

sociale në internet; Pajisjet e 

telekomunikacionit për sigurimin e aksesit 

të palëve të treta dhe mundësimi 

transmetimit video, të dhënave dhe zërit, 

në rrjetet globale të komunikimit, 

konkretisht, celularë dhe akses në 

terminalet kompjuterike dhe telefonike 

celulare, stacionet bazë të transmetuesit 

dhe pjesët e tyre radio me valë, 

transmetuesit e të dhënave, përsëritësit e të 

dhënave, ruterat dhe çelsat, qarqet e 

transmetimit, qarqet e integruara, hardueri 

kompjuterik, klientët dhe serverët e resë 

celulare, multipleksët, procesorët e sinjalit 

dixhital, procesorët e sinjalit të 

radiofrekuencës, qarqet e ndërrimit 

celular, kontrollorët elektrikë të trafikut 

ajror, kontrollorët elektrikë të 

lëvizshmërisë, kontrollorët elektrikë të 

aksesit, kontrollorët elektrikë në distance 

te portave, portat e radios, antenat, 

komponentët elektronikë të radios, 

softuerët për aplikacionet e 

telekomunikacionit dhe rrjetet kryesore 

celulare që përfshijnë transmetuesit e të 

dhënave, rrjetet me valë dhe portat për 

mbledhjen, transmetimin 

dhe menaxhimin e të dhënave, zërit dhe 

videove; Softuer komunikimi dhe hardueri 

kompjuterik komunikues për sigurimin e 

aksesit në internet; pajisje 

telekomunikacioni; Marrës dhe 

transmetues radio; marrës GPS; Softuer i 

shkarkueshëm për të lejuar përdoruesit të 

kryejnë transaksione të tregtisë elektronike 

nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të 

komunikimit; Softuer kompjuterik i 

shkarkueshëm që lejon përdoruesit të 

bëjnë pagesa dhe të transferojnë fonde; 

Softuer kompjuterik i shkarkueshëm që u 

mundëson përdoruesve online të bëjnë 

pagesa dhe të transferojnë fonde nëpër 

uebsajte të shumta dhe aplikacione 

celulare; Softuer kompjuterik i 

shkarkueshëm për përpunimin e pagesave 

elektronike; Softuer kompjuterik në 

natyrën e një motori pyetësor; Softuer i 

shkarkueshëm për lehtësimin e mësimit të 

makinerive; Softuer i shkarkueshëm për 

ndërtimin e ndërfaqeve të përdoruesit; 

Publikime elektronike të shkarkueshme; 

Softuer i shkarkueshëm për sondazhe; 

Softuer i shkarkueshëm që lejon 

përdoruesit të postojnë pyetje me opsione 

përgjigjesh; Pajisjet interaktive të 

fotografive dhe videove, përkatësisht 

kioska harduer kompjuterik për kapjen, 

ngarkimin, redaktim, printimin dhe 

ndarjen e imazheve dhe videove dixhitale; 



 

26 
 

Softuer i shkarkueshëm për sinkronizimin 

e të dhënave ndërmjet një stacioni ose 

pajisjeje të largët dhe një stacioni ose 

pajisjeje fikse ose të largët; Softuer për 

komandim dhe njohje zanore, softuer për 

konvertimin e të folurit në tekst; 

Aplikacione softuerike të aktivizuara me 

zë për menaxhimin e informacionit 

personal; Softuer për automatizimin e 

shtëpisë dhe softueri për integrimin e 

pajisjeve shtëpiake; Softuer komunikimi 

me valë për transmetimin e zërit, audios, 

videove dhe të dhënave; Softuer i 

shkarkueshëm i përdorur për kontrollin e 

informacionit të pavarur të kontrolluar me 

zë dhe pajisjeve të asistencës personale; 

Softuer i shkarkueshëm për njohjen e zërit 

për përdorim në lidhje me transmetimin e 

zërit dhe të të dhënave; Softuer i 

shkarkueshëm për akses, shfletim dhe 

kërkim në bazat e të dhënave në internet, 

përmbajtje audio, video dhe multimediale, 

lojëra dhe aplikacione softuerike dhe 

tregje të aplikacioneve softuerike; Softuer 

i shkarkueshëm për përdorim për të lidhur 

dhe kontrolluar pajisjet elektronike të 

internetit të gjërave (iot); Softuer aplikimi 

kompjuterik për pajisjet celulare me valë, 

konkretisht, softuer për kontrollin, 

integrimin, funksionimin, lidhjen dhe 

menaxhimin e pajisjeve të informacionit të 

kontrolluar me zë, domethënë, pajisjet 

elektronike të konsumit inteligjent të 

lidhura me renë kompjuterike dhe të 

kontrolluara me zë dhe pajisjet elektronike 

asistente personale; Softuer i 

shkarkueshëm për përpunimin, 

riprodhimin, sinkronizimin, regjistrimin, 

organizimin, shkarkimin, ngarkimin, 

transmetimin, difuzimin, marrjen, luajtjen 

dhe shikimin e skedarëve të tekstit, 

multimedias dhe të dhënave; Softuer i 

shkarkueshëm, për programim të 

personalizuar, interaktiv të televizionit 

(TV) dhe për përdorim në shfaqjen dhe 

manipulimin e mediave vizuale, imazheve 

grafike, tekstit, fotografive, ilustrimeve, 

animacioneve dixhitale, videoklipeve, 

pamjeve filmike dhe të dhënave audio; 

Softuer i shkarkueshëm në trajtën e një 

aplikacioni celular për shërbimet e 

telekomunikacionit për sigurimin e 

transmetimit të zërit, të dhënave, videove 

dhe përmbajtjes së medias nëpërmjet 

internetit dhe rrjetit mbarëbotëror për 

kompjuterë ose pajisje të tjera portative 

elektronike të konsumit; Softuer i 

shkarkueshëm për kërkimin e udhëzuesve 

për eksplorimin e argëtimit televiziv; 

Softuer i shkarkueshëm për kërkimin, 

gjetjen, përpilimin, indeksimin, 

korrelimin, navigimin, marrjen, 

shkarkimin, marrjen, kodimin, dekodimin, 

luajtjen, ruajtjen dhe organizimin e tekstit, 

të dhënave, imazheve, grafikave, audios 

dhe videove në një rrjet global 

kompjuterik; Softuer i shkarkueshëm për 

të përmirësuar aksesin celular në internet 

nëpërmjet kompjuterëve, kompjuterëve 

celularë dhe pajisjeve të komunikimit 

celular; Softuer i shkarkueshëm për 

formatimin dhe konvertimin e 

përmbajtjes, tekstit, veprave vizuale, 

veprave audio, veprave audiovizuale, 

veprave letrare, të dhënave, skedarëve, 

dokumenteve dhe veprave elektronike në 

një format të përputhshëm me pajisjet 

elektronike portative dhe kompjuterët; 

Pajisjet dhe instrumentet e komunikimit 

elektronik, konkretisht, pajisjet 

elektronike dixhitale të lëvizshme dhe të 

veshura për dërgimin dhe marrjen e 

skedarëve tekst, të dhëna, audio, imazhe 

dhe video; Aparatet dhe instrumentet e 

telekomunikacionit, konkretisht 

altoparlantët dhe mikrofonat e shitur si 

veçori përbërëse të kompjuterëve, 

pajisjeve elektronike dixhitale të 

lëvizshme dhe të veshura për dërgimin dhe 

marrjen e thirrjeve telefonike, mesazheve 

me tekst, postës elektronike dhe të dhëna 

të tjera dixhitale, dhe për përdorim në 

ofrimin e aksesit në Interneti; Fletore 

elektronike; Organizatorët personalë 
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elektronikë; Aparatet elektronike të 

regjistrimit dhe njohjes së zërit; Pajisje 

elektronike dixhitale portative për 

regjistrimin, organizimin, transmetimin, 

manipulimin, rishikimin dhe marrjen e 

tekstit, të dhënave dhe skedarëve dixhitalë; 

Pajisje kompjuterike qe mbahet ne trup; 

Pajisjet elektronike dixhitale që mbahen 

ne trup (vishen) qe përbëhen kryesisht nga 

softuer për sinjalizimet, mesazhet, emailet 

dhe përkujtuesit, dhe për regjistrimin, 

organizimin, transmetimin, manipulimin, 

rishikimin dhe marrjen e tekstit, të 

dhënave, audio, imazheve dhe skedarëve 

dixhital dhe ekraneve; Softuer i 

shkarkueshëm për akses, shfletim dhe 

kërkim të bazave të të dhënave në internet; 

Softuer i shkarkueshëm për aksesin, 

monitorimin, kërkimin, shfaqjen, leximin, 

rekomandimin, ndarjen, organizimin dhe 

shënimin e lajmeve, sporteve, motit, 

komenteve dhe informacioneve të tjera, 

përmbajtjeve nga periodikët, bloget dhe 

faqet e internetit, dhe tekste të tjera, të 

dhëna, grafikë, imazhe, audio, video dhe 

përmbajtje multimediale. Softuer i 

shkarkueshëm për krijimin, autorizimin, 

shpërndarjen, shkarkimin, transmetimin, 

marrjen, luajtjen, modifikimin, nxjerrjen, 

kodimin, dekodimin, shfaqjen, ruajtjen 

dhe organizimin e tekstit, të dhënave, 

grafikëve, imazheve, audio, video dhe 

përmbajtje multimediale, botime 

elektronike, dhe lojëra elektronike; 

Aparatet për regjistrimin, transmetimin 

ose riprodhimin e zërit ose imazheve; 

Aparatet për transmetimin e komunikimit; 

Aparatet për ruajtjen e të dhënave, 

përkatësisht pajisje elektronike dixhitale të 

lëvizshme dhe të veshura për ruajtjen e 

skedarëve tekst, të dhëna, audio, imazhe 

dhe video; Blockchain; Softuere 

Blockchain; Softuer i shkarkueshëm në 

fushën e blockchain; Softuer i 

shkarkueshëm për përdorim me monedhën 

dixhitale, monedhën kripto dhe monedhën 

virtuale; Softuer i shërbimeve të portofolit 

dhe ruajtjes së monedhës dixhitale; 

Softuer kompjuterik i shkarkueshëm për 

përdorim si portofol për kriptomonedhë; 

Portofoli i harduerit të kriptomonedhës; 

Softuer kompjuterik i shkarkueshëm për 

përdorim si portofol dixhital; Softuer 

kompjuterik i shkarkueshëm për përdorim 

si portofol elektronik; Programe 

kompjuterike dhe softuer aplikimi 

kompjuterik të shkarkueshëm për ruajtjen 

elektronike të të dhënave; Softuer i 

shkarkueshëm për sigurimin e portofolit 

dixhital; Softuer i shkarkueshëm për 

transaksionet e pagesave dhe 

shkëmbimeve në monedhë dixhitale; 

Softuer i shkarkueshëm për përdorim në 

menaxhimin e portofoleve të monedhës 

dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aseteve të dixhitalizuara, 

tokens dixhital, kripto-tokeneve dhe 

tokenave të shërbimeve; Softuer i 

shkarkueshëm për shërbimet e portofolit 

elektronik; Kuleta elektronike të 

shkarkueshme; Softuer i platformës së 

regjistrit të shpërndarë; Softuer për 

përdorim me teknologjinë e regjistrit të 

shpërndarë; Softuer i shkarkueshëm i cili 

lehtëson aftësinë e përdoruesve për të parë, 

analizuar, regjistruar, ruajtur, monitoruar, 

menaxhuar, tregtuar dhe shkëmbyer 

monedhën dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptovalutën, asetet dixhitale dhe 

blockchain, asetet e dixhitalizuara, tokenat 

dixhitale, tokenat e kriptove dhe tokenat e 

shërbimeve; Softuer i shkarkueshëm për 

dërgimin, marrjen, pranimin, blerjen, 

shitjen, ruajtjen, transmetimin, tregtimin 

dhe shkëmbimin e monedhës dixhitale, 

monedhës virtuale, kriptomonedhës, 

aseteve dixhitale dhe blockchain, aseteve 

të dixhitalizuara, tokenave dixhitale, 

kripto-tokeneve dhe tokenave të 

shërbimeve; Softuer i shkarkueshëm për 

zbatimin dhe regjistrimin e transaksioneve 

financiare; Softuer i shkarkueshëm për 

përdorim në tregtimin financiar; Softuer i 
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shkarkueshëm për përdorim në 

shkëmbimin financiar; Softuer i 

shkarkueshëm për të aksesuar 

informacionin financiar dhe të dhënat dhe 

tendencat e tregut; Softuer i shkarkueshëm 

për sigurimin e vërtetimit të palëve në një 

transaksion financiar; Softuer i 

shkarkueshëm për mbajtjen e regjistrave 

për transaksione financiare; Softuer i 

shkarkueshëm për menaxhimin e sigurisë 

kriptografike të transmetimeve elektronike 

nëpër rrjetet kompjuterike; Softuer i 

shkarkueshëm për enkriptimin dhe 

mundësimin e transmetimit te sigurt të 

informacionit dixhital përmes internetit; 

Softuer i shkarkueshëm për të lejuar 

përdoruesit të llogaritin parametrat që 

lidhen me transaksionet financiare; 

Softuer i shkarkueshëm për transferimin 

elektronik të fondeve; Softuer i 

shkarkueshëm për konvertimin e 

monedhës; Softuer i shkarkueshëm për 

mbledhjen dhe shpërndarjen e të dhënave; 

Softuer i shkarkueshëm për transaksionet 

e pagesave; Softuer i shkarkueshëm për 

lidhjen e kompjuterëve me bazat e të 

dhënave lokale dhe rrjetet globale 

kompjuterike; Softuer i shkarkueshëm për 

krijimin e bazave të të dhënave të 

kërkueshme të informacionit dhe të 

dhënave; Softuer i shkarkueshëm për 

administrimin dhe verifikimin e 

transaksioneve të monedhës dixhitale, 

monedhës virtuale, kriptomonedhës, 

aktivit dixhital, aktivit blockchain, aktivit 

të dixhitalizuar, tokenit dixhital, 

kriptotokenit dhe tokenit të shërbimeve; 

Softuer i shkarkueshëm për krijimin dhe 

menaxhimin e kontratave inteligjente; 

Softuer i shkarkueshëm për menaxhimin e 

transaksioneve të pagesave dhe 

shkëmbimeve; Softuer dhe harduer i 

shkarkueshëm për t'u përdorur si portofol i 

monedhës dixhitale, portofoli i valutave 

virtuale, portofol i aseteve dixhitale, 

portofol i kriptokenave dhe portofol i 

shërbimeve; Softuer i shkarkueshëm për 

krijimin e një monedhe dixhitale të 

decentralizuar dhe me burim të hapur, 

monedhë virtuale, kriptomonedhë, aktive 

të dixhitalizuara, token dixhital për 

përdorim në transaksionet e bazuara në 

blockchain; Softuer aplikimi kompjuterik 

për platforma të bazuara në blockchain, 

përkatësisht, softuer për shkëmbime 

dixhitale për artikuj virtualë; Softuer i 

shkarkueshëm për krijimin, shitjen dhe 

menaxhimin e tokenave ose aplikacioneve 

të bazuara në blockchain; Softuer i 

shkarkueshëm për përdorim në një 

platformë elektronike financiare; Softuer i 

shkarkueshëm për përpunimin e pagesave 

elektronike dhe për transferimin e fondeve 

tek dhe nga të tjerët; Softueri i platformës 

Blockchain; Softuer i shkarkueshëm për 

përdorim në menaxhimin dhe zbatimin e 

transaksioneve të monedhës dixhitale, 

monedhës virtuale, kriptomonedhës, 

aseteve dixhitale dhe blockchain, aseteve 

të dixhitalizuara, tokenit dixhital, 

transaksioneve kriptotoken dhe tokenave 

të shërbimeve; Softuer i shkarkueshëm për 

krijimin dhe menaxhimin e një platforme 

blockchain për përdorim në menaxhimin e 

monedhës dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aseteve të dixhitalizuara, 

tokenit dixhital, llogarive kriptotokenit 

dhe të tokenave të shërbimeve; Softuer i 

shkarkueshëm për menaxhimin e llogarive 

të kriptomonedhave dhe monedhave 

dixhitale; Softuer i shkarkueshëm për 

përdorim në pagesa, blerje dhe investime 

duke përdorur monedhën dixhitale, 

monedhën virtuale, kriptomonedhën, 

asetet dixhitale dhe blockchain, asetet e 

dixhitalizuara, tokenat dixhitale, tokenat 

kripto dhe tokenat e shërbimeve; Softuer i 

shkarkueshëm për përdorim në 

menaxhimin e konvertimit të monedhës 

dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aseteve të dixhitalizuara, 

tokeneve dixhitale, kripto-tokeneve dhe 
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tokenave të shërbimeve në monedhë të 

fortë; Softuer i shkarkueshëm për 

zhvillimin, vendosjen dhe menaxhimin e 

aplikacioneve softuerike dhe integrimin e 

aplikacioneve softuerike për monedhën 

dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptovalutën, asetet dixhitale dhe 

blockchain, asetin e 

dixhitalizuar, tokenin dixhital, dhe 

llogartie e kriptotokenit dhe te tokenave të 

shërbimeve; Softuer dhe harduer i 

shkarkueshëm për përdorim në 

shkëmbimin elektronik të monedhës për 

monedhën dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptovalutën, asetet dixhitale dhe 

blockchain, asetet e dixhitalizuara, tokenat 

dixhitale, tokenat kripto dhe tokenat e 

shërbimeve; Softuer i shkarkueshëm për 

përdorim si një ndërfaqe programimi 

aplikacioni (API) për zhvillimin, testimin 

dhe integrimin e aplikacioneve të softuerit 

blockchain; Pajisje kompjuterike për 

monedhën dixhitale, monedhën virtuale, 

kriptomonedhën, asetet dixhitale dhe 

blockchain dhe minierat e aseteve të 

dixhitalizuara; hardueri i shenjës (trokenit) 

së sigurisë; Konvertuesit e valutës 

elektronike; Softuer i shkarkueshëm, 

domethënë, platformë elektronike 

financiare që strehon lloje të shumta 

pagesash dhe transaksionesh në një telefon 

celular të integruar, asistent dixhital 

personal (PDA) dhe një mjedis të bazuar 

në ueb; Softuer i shkarkueshëm për 

krijimin e argumenteve që do të përdoren 

për të paguar për produktet dhe shërbimet, 

dhe që mund të tregtohen ose shkëmbehen 

me vlerë në para; Softuer i shkarkueshëm 

për menaxhimin e monedhës dixhitale, 

monedhës virtuale, kriptomonedhës, 

aseteve dixhitale dhe blockchain, aseteve 

të dixhitalizuara, tokenit dixhital, 

pagesave te kripto-token-it dhe të 

tokenave të shërbimeve, transfertave të 

parave dhe transfertave të mallrave; 

Softuer i shkarkueshëm për përdorim si 

softuer i ndërfaqes së programit të 

aplikacionit (API) për përdorim në 

identifikimin e pajisjeve kompjuterike te 

HW; Softuer i shkarkueshëm për përdorim 

në vërtetimin e aksesit të përdoruesit në 

kompjutera dhe rrjete kompjuterike; 

Softuer i shkarkueshëm për përdorim në 

lehtësimin e transaksioneve të sigurta; 

Softuer i shkarkueshëm për përdorim në 

aksesin, leximin, gjurmimin dhe 

përdorimin e teknologjisë blockchain; 

Softuer dhe harduer i shkarkueshëm për 

menaxhimin e informacionit të identitetit, 

të drejtat e aksesit në burimet e 

informacionit dhe aplikacionet dhe 

funksionalitetin e vërtetimit; Softuer i 

shkarkueshëm për shërbimet e verifikimit, 

vërtetimit dhe menaxhimit të identifikimit 

të rrjetit për qëllime sigurie; Softuer 

vërtetimi i shkarkueshëm për kontrollin e 

aksesit dhe komunikimit me kompjutera 

dhe rrjete kompjuterike; Kartat e kreditit 

dhe kartat e pagesave të koduara 

magnetikisht; Pajisjet e enkriptimit; 

Shenjat e sigurisë; Softuer i shkarkueshëm 

për përdorim si shenjë sigurie; Softuer i 

shkarkueshëm i përdorur në emetimin e 

monedhës dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aktiveve të dixhitalizuara, 

tokenave dixhitale, kripto-tokeneve dhe 

tokenave të shërbimeve; Shenjat(tokenat) 

kripto dhe tokenat e shërbimeve; Softuer i 

shkarkueshëm i përdorur në auditimin e 

monedhës dixhitale, monedhës virtuale, 

kriptomonedhës, aseteve dixhitale dhe 

blockchain, aseteve të dixhitalizuara, 

tokenave dixhitale, kripto-tokeneve dhe 

tokenave të shërbimeve; Server 

reklamash, domethënë, një server 

kompjuteri për ruajtjen e reklamave dhe 

dërgimin e reklamave në faqet e internetit; 

Altimetra; Ndërfaqja e programimit të 

aplikacionit (API) për softuer kompjuterik 

për zhvillimin dhe krijimin e realitetit 

virtual, realitetit të shtuar dhe përvojave të 

realitetit të përzier; Ndërfaqja e 

programimit të aplikacionit (API) për 
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softuerin kompjuterik që lehtëson 

shërbimet në internet për rrjetet sociale 

dhe për marrjen, ngarkimin, shkarkimin, 

aksesin dhe menaxhimin e të dhënave; 

Ndërfaqja e programimit të aplikacionit 

(API) për softuer që lehtëson shërbimet 

online për rrjetet sociale dhe për marrjen, 

ngarkimin, shkarkimin, aksesin dhe 

menaxhimin e të dhënave; Ndërfaqja e 

programimit të aplikacionit (API) për 

përdorim në ndërtimin e aplikacioneve 

softuerike; Syzet e realitetit të shtuar; 

Kufje të realitetit të shtuar; Softuer i 

realitetit të shtuar; Softuer i realitetit të 

shtuar për argëtim interaktiv; Softuer i 

realitetit të shtuar për lundrimin në një 

mjedis të realitetit të shtuar; Softuer i 

realitetit të shtuar për gjurmimin e 

objekteve, kontrollin e lëvizjes dhe 

vizualizimin e përmbajtjes; Softuer i 

realitetit të shtuar për funksionimin e 

kufjeve të realitetit të shtuar; Softuer i 

realitetit të shtuar për përdoruesit që të 

përjetojnë vizualizimin, manipulimin dhe 

zhytjen ne realitetin e shtuar; Kabllot, 

përkatësisht kabllot elektronike dhe 

kabllot lidhëse; Kutitë, rripat, shiritat e 

kyçeve dhe krahëve për pajisjet e 

monitorimit elektronik; Softuer aplikimi 

kompjuterik për telefonat inteligjentë dhe 

pajisjet celulare në fushat e fitnesit dhe 

ushtrimeve që paraqesin shërbime trajnimi 

personal, stërvitje, stërvitje dhe vlerësime 

të fitnesit; Softuer aplikacioni kompjuterik 

për përdorim në lidhje me konfigurimin 

dhe kontrollin e harduerit kompjuterik të 

veshur dhe të pajisjeve periferike të 

kompjuterit të veshur; Pajisje 

kompjuterike për shfaqjen e të dhënave 

dhe videove; Pajisje kompjuterike për 

përdorim në matjen e ritmit të zemrës; 

Pajisje kompjuterike për përdorim në 

marrjen e elektrokardiogrameve; Softuer i 

sistemit operativ kompjuterik; Pajisjet 

periferike kompjuterike për përdorim me 

orët inteligjente, përkatësisht brezat e 

orëve të zgjuara dhe rripat e orëve të 

zgjuara; Pajisjet periferike kompjuterike 

për shfaqjen e të dhënave dhe videove; 

Pajisjet periferike kompjuterike për pajisje 

të lëvizshme për shfaqjen e të dhënave dhe 

videove, përkatësisht, pajisjet periferike të 

veshura në kokë për pajisjet mobile për 

shfaqjen e të dhënave dhe videove; 

aksesore kompjuterike për pajisje të 

lëvizshme për qasje në distancë dhe 

transmetim të të dhënave, përkatësisht, 

aksesore që vishen në kokë për pajisje të 

lëvizshme për qasje në distancë dhe 

transmetim të të dhënave; Aksesore 

kompjuterike për pajisje të lëvizshme, 

domethënë, pajisje elektronike, monitorë, 

sensorë dhe ekrane për ndijimin, 

monitorimin, regjistrimin, shfaqjen, 

matjen dhe transmetimin e pozicionimit 

global, drejtimin, distancën, lartësinë, 

shpejtësinë, informacionin e lundrimit, 

informacionin e motit, temperaturën, 

fizike niveli i aktivitetit, rrahjet e zemrës, 

rrahjet e pulsit, presioni i gjakut, kaloritë e 

djegura, hapat e ndërmarrë dhe të dhënat 

biometrike; aksesore kompjuterike për 

qasje në distancë dhe transmetim të të 

dhënave; programe kompjuterike dhe 

aplikacione për telefonat celularë dhe 

pajisjet dixhitale personale që ofrojne një 

vlerësim të fitnesit dhe rezultatin e fitnesit 

duke krahasuar performancat e 

mëparshme atletike dhe nivelet e fitnesit 

me performancat dhe nivelet e ardhshme 

atletike te fitnesit, dhe qe ofrojne këshilla 

dhe stërvitje të personalizuara për 

përmirësimin në fusha specifike të një 

aktiviteti te veçantë sportiv ose fitnesi; 

Softuer kompjuterik dhe aplikacione për 

telefona celularë dhe pajisje dixhitale 

personale që monitorojnë, gjurmojnë dhe 

krahasojnë aktivitetin sportiv dhe nivelin e 

fitnesit; Softuer kompjuterik dhe 

aplikacione për telefona celularë dhe 

pajisje dixhitale personale që vlerësojnë 

nivelin e fitnesit dhe atletizmin e një 

përdoruesi, dhe japin rezultate fitnesi; 

Softuer kompjuterik dhe aplikacion për 
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telefonat celularë dhe pajisjet dixhitale 

personale që ofrojnw këshilla, trajnim dhe 

stërvitje të personalizuara, për të 

përmirësuar rezultatin e fitnesit të 

përdoruesit; Softuer kompjuterik dhe 

aplikacione për telefona celularë dhe 

pajisje dixhitale personale për komunikim 

me konzolat e lojërave, kompjuterët 

personalë, pajisjet dixhitale personale dhe 

telefonat celularë, në lidhje me kohën, 

ritmin, shpejtësinë, hapat e ndërmarrë, 

aftësitë sportive, kaloritë e djegura, 

shkathtësinë, lëvizjen, balancen, 

koordinimin dhe fleksibilitetin; Softuer 

kompjuterik dhe aplikacione për telefona 

celularë dhe pajisje dixhitale personale për 

monitorimin, ngarkimin dhe shkarkimin e 

të dhënave në lidhje me aktivitetin sportiv, 

stërvitjen e fitnesit dhe nivelin e fitnesit në 

internet dhe rrjete të tjera kompjuterike 

dhe komunikimi elektronike; Softuer 

kompjuterik dhe aplikacion që zbulon 

lëvizjet e përdoruesit gjatë aktivitetit fizik, 

seancave të fitnesit, stërvitjeve, për të 

ofruar rezultate dhe vlerësime të 

personalizuara të fitnesit; Softuer 

kompjuterik dhe firmware, përkatësisht 

programe të sistemit operativ, softuer për 

sinkronizimin e bazës së të dhënave dhe 

programe për sinkronizimin e të dhënave; 

Mjete për zhvillimin e softuerit 

kompjuterik; Softuer kompjuterik për 

akses, shfletim dhe kërkim të bazave të të 

dhënave online; Softuer kompjuterik për 

aksesin, monitorimin, kërkimin, shfaqjen, 

leximin, rekomandimin, ndarjen, 

organizimin dhe shënimin e lajmeve, 

sporteve, motit, komenteve dhe 

informacioneve të tjera, përmbajtjeve nga 

periodikët, bloget dhe faqet e internetit, 

dhe tekste të tjera, të dhëna, grafikë, 

imazhe, audio, video dhe përmbajtje 

multimediale; Softuer kompjuterik për 

komunikimin me konsolat e lojërave në 

lidhje me kohën, ritmin, shpejtësinë, hapat 

e ndërmarrë, aftësinë atletike, kaloritë e 

djegura, shkathtësinë, lëvizjen, balancen, 

koordinimin dhe fleksibilitetin; Softuer 

kompjuterik për krijimin, autorizimin, 

shpërndarjen, shkarkimin, transmetimin, 

marrjen, luajtjen, redaktimi, nxjerrjen, 

kodimin, dekodimin, shfaqjen, ruajtjen 

dhe organizimin e tekstit, të dhënave, 

grafikëve, imazheve, audio, video dhe 

përmbajtje multimediale dhe publikime 

elektronike, dhe lojëra elektronike; 

Softuer kompjuterik për krijimin, 

redaktimin, ngarkimin, shkarkimin, 

aksesin, shikimin, postimin, shfaqjen, 

etiketimin, blogimin, transmetimin, 

lidhjen, shënimin, përcaktimin e 

ndjenjave, komentimin, futjen, 

transmetimin dhe ndarjen ose ofrimin e 

mediave elektronike ose informacionit 

nëpërmjet kompjuter internetin dhe rrjetet 

e komunikimit; Softuer kompjuterik për 

krijimin, menaxhimin dhe ndërveprimin 

me një komunitet online; Softuer 

kompjuterik për menaxhimin e fitnesit dhe 

peshës; Softuer kompjuterik për fitnes, 

vlerësime të fitnesit dhe aktivitete 

sportive; Softuer kompjuterik për 

integrimin e të dhënave elektronike me 

mjediset e botës reale për qëllime argëtimi, 

komunikimi dhe rrjetesh sociale; Softuer 

kompjuterik për menaxhimin e 

informacionit në lidhje me gjurmimin, 

pajtueshmërinë dhe motivimin me një 

program shëndetësor dhe fitnesi; Softuer 

kompjuterik për modifikimin dhe 

mundësimin e transmetimit të imazheve, 

përmbajtjeve dhe të dhënave audio, audio 

vizuale dhe video; Softuer kompjuterik për 

modifikimin e fotografive, imazheve dhe 

përmbajtjeve audio, video dhe audio-

vizuale me filtra fotografikë dhe realitet 

virtual, realitet të përzier dhe efekte të 

realitetit të shtuar (AR), përkatësisht, 

grafika, animacione, tekst, vizatime, 

gjeoetiketa, etiketa metadata, hiperlidhje; 

Softuer kompjuterik për monitorimin, 

përpunimin, shfaqjen, ruajtjen dhe 

transmetimin e të dhënave në lidhje me 

aktivitetin fizik të përdoruesit; Softuer 
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kompjuterik për përpunimin e imazheve, 

grafikave, audios, videove dhe tekstit; 

Softuer kompjuterik për dërgimin dhe 

marrjen e mesazheve elektronike, grafika, 

imazhe, përmbajtje audio dhe audio 

vizuale nëpërmjet kompjuterit, internetit 

dhe rrjeteve të komunikimit; Softuer 

kompjuterik për dërgimin dhe marrjen e 

mesazheve elektronike, sinjalizimeve, 

njoftimeve dhe përkujtuesve; Softuer 

kompjuterik për ndijimin, monitorimin, 

regjistrimin, shfaqjen, matjen dhe 

transmetimin e pozicionimit global, 

drejtimit, distancës, lartësisë, shpejtësisë, 

informacionit të lundrimit, informacionit 

të motit, temperaturës, nivelit të aktivitetit 

fizik, rrahjeve të zemrës, pulsit, presionit 

të gjakut, kalorive të djegura, hapat e 

ndërmarrë dhe të dhënat biometrike; 

Softuer kompjuterik për vendosjen, 

konfigurimin, funksionimin dhe kontrollin 

e pajisjeve celulare, pajisjeve të veshura, 

telefonave celularë, kompjuterëve dhe 

pajisjeve periferike kompjuterike; Softuer 

kompjuterik për rrjete sociale dhe 

ndërveprim me komunitetet online; 

Softuer kompjuterik për mbledhjen, 

menaxhimin, redaktimin, organizimin, 

modifikimin, transmetimin, ndarjen dhe 

ruajtjen e të dhënave dhe informacionit; 

Softuer kompjuterik për ridrejtimin e 

mesazheve, e-mail-it në internet dhe/ose të 

dhëna të tjera në një ose më shumë pajisje 

elektronike të komunikimit me valë nga 

një dyqan të dhënash në ose të lidhur me 

një kompjuter personal ose një server; 

Softuer kompjuterik për gjurmimin dhe 

menaxhimin e informacionit në lidhje me 

programet e shëndetit, fitnesit dhe 

mirëqenies; Softuer kompjuterik për 

përdorim si ndërfaqe programimi 

aplikacioni (API); Softuer kompjuterik për 

përdorim në krijimin, menaxhimin, matjen 

dhe shpërndarjen e reklamave të të tjerëve; 

Softuer kompjuterik për shikimin e 

imazheve dhe fotografive dixhitale të 

ofruara si përditësime për ose në 

kombinim me pajisjet e ekranit të 

inkorporuar; Softuer kompjuterik për 

shpërndarje të përmbajtjes, të dhënave dhe 

informacionit me valë; Softuer 

kompjuterik për komunikimin e të 

dhënave me valë për marrjen, përpunimin, 

transmetimin dhe shfaqjen e informacionit 

në lidhje me fitnesin, yndyrën e trupit, 

indeksin e masës trupore; Softuer 

kompjuterik në fushën e shëndetit, fitnesit, 

stërvitjes dhe mirëqenies për 

ndjeshmërinë, monitorimin, regjistrimin, 

shfaqjen, matjen dhe transmetimin e 

pozicionimit global, drejtimin, distancën, 

lartësinë, shpejtësinë, informacionin e 

lundrimit, temperaturën, nivelin e 

aktivitetit fizik, rrahjet e zemrës, ritmi i 

pulsit, presioni i gjakut, kaloritë e djegura, 

hapat e ndërmarrë dhe të dhënat 

biometrike dhe për gjurmimin dhe 

menaxhimin e informacionit në lidhje me 

programet e shëndetit, fitnesit, stërvitjes 

dhe mirëqenies; Softuer kompjuterik që 

zbulon lëvizjet e përdoruesit gjatë 

aktivitetit fizik, seancave të fitnesit, 

stërvitjeve, për të ofruar rezultate dhe 

vlerësime të personalizuara të fitnesit; 

Softuer kompjuterik që vlerëson nivelin e 

fitnesit dhe atletizmin e një përdoruesi, 

dhe qe ofron rezultate fitnesi; Softuer 

kompjuterik që monitoron, gjurmon dhe 

krahason aktivitetin sportiv dhe nivelin e 

fitnesit; Softuer kompjuterik që ofron një 

vlerësim të fitnesit dhe rezultatin e fitnesit 

duke krahasuar performancat e 

mëparshme atletike dhe nivelet e fitnesit 

me performancat e ardhshme atletike dhe 

nivelet e fitnesit, dhe qe ofron këshilla dhe 

stërvitje të personalizuara për 

përmirësimin në fusha specifike të një 

sporti ose aktiviteti fitnesi të caktuar; 

Softuer kompjuterik që ofron këshilla, 

stërvitje dhe stërvitje të personalizuara, për 

të përmirësuar rezultatin e fitnesit të 

përdoruesit; Softuer kompjuterik për të 

mundësuar aksesin, shfaqjen, redaktimin, 

lidhjen, ndarjen dhe ose sigurimin e 
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mediave elektronike dhe informacionit 

nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të 

komunikimit; Softuer kompjuterik për të 

mundësuar zhvillimin, vlerësimin, 

testimin dhe mirëmbajtjen e aplikacioneve 

të softuerëve celularë për pajisjet portative 

të komunikimit elektronik, konkretisht, 

telefonat celularë, telefonat inteligjentë, 

kompjuterët e dorës dhe tabletët 

kompjuterikë; Softuer kompjuterik për të 

përmirësuar aftësitë audio-vizuale të 

aplikacioneve multimediale, përkatësisht, 

për paraqitjen tredimensionale të 

grafikëve, imazheve statike dhe fotove 

lëvizëse të ofruara si përditësime për ose 

në kombinim me pajisjet e ekranit të 

inkorporuar; Softuer kompjuterik, softuer 

kompjuterik i shkarkueshëm dhe softuer 

aplikacioni celular për krijimin, 

menaxhimin dhe aksesin në grupe brenda 

komuniteteve virtuale; Softuer 

kompjuterik, domethënë një aplikacion që 

ofron funksione të rrjeteve sociale; Softuer 

kompjuterik, domethënë, një ndërfaqe 

interpretuese për lehtësimin e 

ndërveprimit midis njerëzve dhe 

makinerive; Softuer kompjuterik, 

përkatësisht, mjete për zhvillimin e 

softuerit për krijimin, korrigjimin dhe 

vendosjen e aplikacioneve softuerike për 

syze inteligjente, ekrane pranë syve, 

ekrane të montuara në kokë dhe telefona 

inteligjentë; Kompjutera, përkatësisht orë 

inteligjente; Kabllot e lidhjes; Syze 

dixhitale video; Syzet video dixhitale, 

ekranet video të fiksuara në kokë, 

përkatësisht, mikro ekranet dhe optikat 

përkatëse, kufjet e realitetit virtual, pajisjet 

elektronike të lidhura, përkatësisht, kabllot 

dhe adaptorët e lidhjes, softueri dhe 

firmueri për shfaqjen e lojërave video, 

mediat elektronike dhe imazhet; Softuer 

aplikimi kompjuterik i shkarkueshëm për 

telefona celularë, telefona inteligjentë, 

kompjutera, tableta, syze inteligjente, syze 

dixhitale video, pajisje elektronike 

dixhitale që mund të fiksohen ne trup, 

konkretisht, syze, syze speciale dhe kufje, 

ekrane të montuara në kokë, sisteme 

ekranesh pranë syve, rrjete komunikimi, 

shërbime kompjuterike cloud dhe sisteme 

kompjuterike për komunikim ndërmjet 

pajisjeve, rrjeteve dhe shërbimeve; Softuer 

aplikacioni kompjuterik i shkarkueshëm 

për syze inteligjente, sisteme të ekranit 

pranë syve dhe ekrane të montuara në kokë 

për shfaqjen e ikonave, përcaktimin dhe 

përgjigjen ndaj përzgjedhjes së ikonave 

nga përdoruesi, kontrollin e lidhjeve dhe 

komunikimin me pajisje, rrjete dhe 

sisteme të tjera, funksionimin e një kamere 

për të regjistruar dhe shfaqja e imazheve 

dhe skedarëve audio-vizualë, organizimi i 

imazheve dixhitale dhe skedarët audio-

vizualë, kontrolli i mikrofonëve, kontrolli 

i nivelit të zërit të altoparlantëve të 

integruar, transferimi i skedarëve 

kompjuterik midis syzeve inteligjente, 

sistemet e ekranit pranë syve, ekranet e 

montuara në kokë dhe pajisje të tjera, 

rrjete, dhe sistemet, kontrolli i njoftimeve 

të përdoruesve, kontrolli i një tastieje me 

prekje, kontrolli dhe marrja e të dhënave 

nga sensorët në syzet inteligjente, sistemet 

e ekranit pranë syve dhe ekranet e 

montuara në kokë, duke përfshirë sensorët 

e përshpejtimit, barometrik, temperaturës, 

animit, majës dhe fytit, sensorët e 

orientimit të kokës, dhe marrës GPS, duke 

kontrolluar shpejtësinë e CPU-së dhe duke 

ndjerë dhe shfaqur nivelin e ngarkimit të 

baterisë, dhe shfaqja, kapja, regjistrimi dhe 

transmetimi i të dhënave, imazheve dhe 

përmbajtjes audio vizuale në realitetin 

standard, realitetin e shtuar dhe mjediset e 

realitetit të përzier; Softuer aplikimi 

kompjuterik i shkarkueshëm për syze 

inteligjente, sisteme të ekranit pranë syve 

dhe ekrane të montuara në kokë për 

gjenerimin dhe shfaqjen e realitetit 

standard, realitetit të shtuar, përmbajtjes së 

realitetit të përzier; Softuer aplikimi 

kompjuterik i shkarkueshëm për syze 

inteligjente, sisteme të ekranit pranë syve 
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dhe ekrane të montuara në kokë për 

komunikim me syze të tjera inteligjente, 

sisteme të ekranit pranë syve dhe ekrane të 

montuara në kokë; Softuer kompjuterik i 

shkarkueshëm për të mundësuar kapjen, 

ruajtjen dhe transmetimin e fotografive, 

videove, të dhënave dhe informacionit me 

të dhënat biometrike, shëndetësore dhe të 

tjera të performancës së përdoruesit të 

mbivendosura dhe të integruara në 

regjistrim; Softuer kompjuterik i 

shkarkueshëm për shikimin dhe 

ndërveprimin me një burim imazhesh, 

përmbajtje audio, audio-vizuale dhe video 

dhe tekste dhe të dhëna shoqëruese; 

Softuer kompjuterik i shkarkueshëm, 

përkatësisht, aplikacion celular i 

shkarkueshëm për konfigurimin, 

konfigurimin dhe kontrollin e pajisjeve 

kompjuterike që vishen dhe pajisjeve 

periferike të kompjuterit të veshur; Kabllo 

elektrike; adaptorë elektrikë; Pajisjet 

elektronike të monitorimit që përfshijnë 

tregues që ndriçojnë dhe ndryshojnë 

ngjyrën në bazë të nivelit kumulativ të 

aktivitetit të përdoruesit; Pajisjet 

elektronike të monitorimit që përfshijnë 

mikroprocesorë, ekran dixhital dhe 

përshpejtues, për zbulimin, ruajtjen, 

raportimin, monitorimin, ngarkimin dhe 

shkarkimin e të dhënave të sportit, 

stërvitjes së fitnesit dhe aktivitetit në 

internet, dhe komunikimin me konzolat e 

lojërave dhe kompjuterët personalë, në 

lidhje me kohën, ritmin, shpejtësia, hapat 

e ndërmarrë, aftësitë sportive, kaloritë e 

djegura, rrahjet e zemrës dhe trupit, 

pozicionimi global, drejtimi, distanca, 

lartësia, informacioni për lundrimin dhe 

moti; Instrumentet dhe aparatet e lundrimit 

elektronik; Sensorët e fitnesit dhe 

ushtrimeve, monitorët dhe ekranet për 

ndijimin, monitorimin, regjistrimin, 

shfaqjen, matjen dhe transmetimin e 

informacionit të pozicionimit global, 

drejtimit, distancës, lartësisë, shpejtësisë, 

temperaturës dhe lundrimit, për t'u 

përdorur gjatë stërvitjes dhe për aktivitete 

sportive; Softuer për njohjen e gjesteve; 

Syzet me funksion të komunikimit me 

valë; Pajisjet e sistemit të pozicionimit 

global (GPS); Syze për të mundësuar 

realitetin virtual, realitetin e shtuar dhe 

përvojat botërore të realitetit të përzier; 

Hardware dhe softuer për të parë imazhet 

virtuale në krijimin e realitetit virtual, të 

shtuar dhe të përzier; Ekran video e 

montuar në kokë; Pajisjet e ekranit të 

montuar në kokë dhe pjesët përbërëse të 

tyre, përkatësisht kartat e ekranit video; 

kufje; Kufje për përdorim me kompjuterë; 

softuer argëtues interaktiv; elektronika e 

ndërfaqes, përkatësisht, qarqet e ndërfaqes 

së drejtuesit të videove për syzet dixhitale 

video; Softuer kompjuterik me dijeni për 

vendndodhjen, softuer kompjuterik të 

shkarkueshëm dhe softuer të aplikacionit 

celular për kërkimin, përcaktimin dhe 

ndarjen e vendndodhjeve; Altoparlantët; 

Softuer për mesazhe; Mikroekranet, 

përkatësisht, ekranet video të montuara në 

kokë dhe ekranet video afër syrit; Pajisje 

kompjuterike me realitet të përzier; Syze të 

realitetit të përzier; Kufje me realitet të 

përzier; Softuer i realitetit të përzier; 

Softuer i realitetit të përzier për argëtim 

interaktiv; Softuer i realitetit të përzier për 

lundrimin në një mjedis të realitetit të 

përzier; Softuer i realitetit të përzier për 

gjurmimin e objekteve, kontrollin e 

lëvizjes dhe vizualizimin e përmbajtjes; 

Softuer i realitetit të përzier për 

funksionimin e kufjeve të realitetit të 

përzier; Softuer i realitetit të përzier për 

përdoruesit që të përjetojnë vizualizimin, 

manipulimin dhe zhytjen e realitetit të 

përzier; Softuer i aplikacionit celular për 

krijimin e programeve të personalizuara të 

trajnimit të fitnesit; Sensorët e gjurmimit 

të lëvizjes për teknologjinë e realitetit të 

shtuar; Sensorët e gjurmimit të lëvizjes për 

teknologjinë e realitetit të përzier; 

Sensorët e përcjelljes së lëvizjes për 

teknologjinë e realitetit virtual; Pajisjet 
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elektronike shumëfunksionale për 

shfaqjen, matjen dhe ngarkimin në internet 

të informacionit duke përfshirë kohën, 

datën, rrahjet e trupit dhe të zemrës, 

pozicionimin global, drejtimin, distancën, 

lartësinë, shpejtësinë, hapat e ndërmarrë, 

kaloritë e djegura, informacionin e 

lundrimit, informacionin e motit, 

temperaturën, shpejtësia e erës dhe rënia e 

ritmit të trupit dhe të zemrës, lartësia dhe 

shpejtësia; Pajisje elektronike 

multifunksionale për shfaqjen, matjen dhe 

ngarkimin në internet të informacionit 

duke përfshirë kohën, datën, rrahjet e 

zemrës, pozicionimin global, drejtimin, 

distancën, lartësinë, shpejtësinë, hapat e 

ndërmarrë, kaloritë e djegura, 

informacionin e lundrimit, ndryshimet në 

rrahjet e zemrës, nivelin e aktivitetit, orët 

e gjumit, cilësia e gjumit dhe alarmi i 

heshtur i zgjimit; Optika e ekranit pranë 

syrit, domethënë, ekranet e shfaqjes së 

videove për montim pranë syve të 

përdoruesit dhe thjerrëzat për shfaqjen e 

imazheve tek përdoruesi; Sistemet e 

ekranit pranë syrit të përbëra nga sensorë 

GPS, përshpejtues, magnetometra, busulla 

drejtimi, sensorë të temperaturës së 

mjedisit dhe sensorë elektronikë të 

orientimit të majës dhe animit; Sistemet e 

ekranit afër syrit që përfshijnë pajisje 

kompjuterike, ndërfaqe elektronike të 

ekranit dhe softuer për gjenerimin dhe 

shfaqjen e përmbajtjes së realitetit virtual 

dhe realitetit të përzier; Sistemet e ekranit 

afër syrit që përfshijnë pajisje 

kompjuterike, ndërfaqe elektronike të 

ekranit dhe softuer të përshtatur 

posaçërisht për syze; Sistemet e ekranit 

pranë syrit që përfshijnë syze dhe softuer 

për gjenerimin dhe shfaqjen e realitetit 

standard, realitetit të shtuar dhe 

përmbajtjes së realitetit të përzier; Ekranet 

pranë syve; Aparatet e komunikimit në 

rrjet, konkretisht, pajisje elektronike 

dixhitale të lëvizshme dhe të veshura për 

dërgimin dhe marrjen e skedarëve tekst, të 

dhëna, audio, imazhe dhe video nëpër 

rrjete; Pedometrat; Pajisjet periferike për 

pajisje të lëvizshme, përkatësisht 

pedometrat dhe lartësimatësit; Software 

asistent personal; Asistentë personalë 

dixhitalë; Pajisjet elektronike personale të 

përdorura për të gjurmuar qëllimet dhe 

statistikat e fitnesit; Gjurmues personal 

fitnesi; Pajisjet personale të shfaqjes së 

videove në natyrën e ekraneve të veshur 

për shikimin e përmbajtjes dixhitale duke 

përfshirë realitetin virtual, realitetin e 

shtuar dhe përmbajtjen e realitetit të 

përzier; Ekranet e shfaqjes personale të 

videos; Pajisje elektronike dixhitale 

portative, të dorës dhe personale për 

regjistrimin, organizimin, transmetimin, 

manipulimin, rishikimin dhe marrjen e 

tekstit, të dhënave dhe skedarëve dixhitalë; 

Aparatet e telekomandës për pajisje 

kompjuterike të veshur dhe orë 

inteligjente; Sensorë për përdorim 

shkencor që do të vishen nga njeriu për të 

mbledhur të dhëna biometrike njerëzore, 

pajisje elektronike dixhitale të lëvizshme 

dhe të mbathshme për regjistrimin, 

organizimin, transmetimin, manipulimin 

dhe rishikimin e skedarëve tekst, të dhëna, 

audio, imazhe dhe video; Syze 

inteligjente; Syze inteligjente me aftësi 

audio me tela dhe pa tela; Shiritat e orëve 

inteligjente; Rripat e orëve inteligjente; 

Orë inteligjente; Software asistent social; 

Software dhe firmware për kontrollin, 

konfigurimin dhe menaxhimin e 

kontrollorëve; Softuer dhe firmware për 

shfaqjen e lojërave video dhe mediave 

elektronike në pajisjet e ekranit të ofruar si 

përditësime për ose në kombinim me 

pajisjet e ekranit të montuar në kokë; 

Software dhe firmware për programet e 

sistemit operativ; Softuer dhe firmware 

për drejtuesit e videove dhe përpunimin e 

videove të ofruara si përditësime për ose 

në kombinim me pajisjet e ekranit të 

montuar në kokë; Software dhe firmware 

për të mundësuar pajisjet elektronike të 
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ndajnë të dhëna dhe të komunikojnë me 

njëri-tjetrin; Programe drejtuese të 

softuerit për pajisjet elektronike për të 

mundësuar komunikimin e pajisjeve 

kompjuterike dhe pajisjeve elektronike me 

njëra-tjetrën; Software për reklamuesit për 

të komunikuar dhe ndërvepruar me 

komunitetet online; Softuer për 

sinjalizime, mesazhe, emaile dhe 

rikujtues, dhe për regjistrimin, 

organizimin, transmetimin, manipulimin, 

rishikimin dhe marrjen e tekstit, të 

dhënave, audios, imazheve dhe skedarëve 

dixhital dhe ekraneve; Softuer për 

komunikim me anë të rrjeteve lokale pa 

tel, teknologjive me valë dhe protokolleve 

të tjera të komunikimit ndërmjet sistemeve 

të ekranit afër syrit dhe pajisjeve të rrjetit, 

përkatësisht telefonave celularë, 

telefonave inteligjentë, kompjuterëve, 

tabletave dhe sistemeve të tjera 

kompjuterike; Softuer për konvertimin e 

gjuhës natyrore në komanda të 

ekzekutueshme nga makineri; Softuer për 

krijimin dhe menaxhimin e profileve të 

mediave sociale dhe llogarive të 

përdoruesve; Softuer për krijimin, 

modifikimin, ngarkimin, shkarkimin, 

aksesin, shikimin, postimin, shfaqjen, 

etiketimin, blogimin, transmetimin, 

lidhjen, shënimin, për të treguar 

mendimin, për të komentuar, për të futur, 

për të transmetuar dhe për të ndarë ose për 

të ofruar media elektronike ose 

informacione nëpërmjet kompjuterit dhe 

rrjetet e komunikimit; Softuer për krijimin, 

menaxhimin dhe aksesin në grupe brenda 

komuniteteve virtuale; Softuer për 

krijimin, menaxhimin dhe ndërveprimin 

me një komunitet online; Software për 

lehtësimin dhe organizimin e financimit 

dhe shpërndarjes së mbledhjes së fondeve 

dhe donacioneve; Softuer për gjenerimin e 

imazheve që do të shfaqen në sistemin e 

ekranit afër syrit; Softuer për integrimin e 

të dhënave elektronike me mjediset e botës 

reale për qëllime argëtimi, edukimi, 

lojërash, komunikimi dhe rrjetesh sociale; 

Softuer për modifikimin dhe mundësimin 

e transmetimit të imazheve, përmbajtjeve 

dhe të dhënave audio, audio vizuale dhe 

video; Softuer për shërbimet e mbledhjes 

së fondeve për bamirësi në internet dhe 

shërbimet e donacioneve financiare; 

Softuer për porositjen dhe/ose blerjen e 

mallrave dhe shërbimeve; Software për 

organizimin, kërkimin dhe menaxhimin e 

ngjarjeve; Softuer për planifikimin e 

aktiviteteve me përdorues të tjerë, duke 

bërë rekomandime; Softuer për 

përpunimin e imazheve, grafikave, audios, 

videove dhe tekstit; Softuer për 

regjistrimin, ruajtjen, transmetimin, 

marrjen, shfaqjen dhe analizimin e të 

dhënave nga hardueri kompjuterik i 

veshur; Softuer për telefonat inteligjentë 

dhe sisteme të tjera kompjuterike për të 

gjeneruar të dhëna, imazhe dhe audio për 

shfaqje në sistemet e ekranit afër syrit dhe 

për transmetimin e të dhënave, imazheve, 

audios në sistemet e ekranit afër syrit; 

Softuer për telefonat inteligjentë dhe 

sisteme të tjera kompjuterike për marrjen e 

të dhënave nga sistemet e ekranit afër 

syrit; Software për hartën sociale dhe të 

destinacionit; Softuer për rrjete sociale; 

Softuer për transmetimin e përmbajtjeve 

argëtuese multimediale; Softuer për 

mbledhjen, menaxhimin, redaktimin, 

organizimin, modifikimin, transmetimin, 

ndarjen dhe ruajtjen e të dhënave dhe 

informacionit; Softuer për gjurmimin e 

lëvizjes, vizualizimin, manipulimin, 

shikimin dhe shfaqjen e përvojave të 

realitetit të shtuar, të përzier dhe virtual; 

Softuer për përdorim si ndërfaqe 

programimi aplikacioni (API); Softuer për 

përdorim në krijimin dhe dizajnimin e 

softuerëve të realitetit virtual, realitetit të 

shtuar dhe realitetit të përzier; Softuer për 

shpërndarjen e përmbajtjes, të dhënave 

dhe informacionit me valë; Softuer në 

natyrën e një aplikacioni celular; Softuer 

që u mundëson individëve, grupeve, 
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kompanive dhe markave të krijojnë dhe 

mbajnë një prani në internet për qëllime 

marketingu; Softuer, domethënë, një 

ndërfaqe interpretuese për lehtësimin e 

ndërveprimit midis njerëzve dhe 

makinerive; Aparatet dhe instrumentet e 

telekomunikacionit, konkretisht 

altoparlantët dhe mikrofonat e shitur si 

veçori përbërëse të kompjuterëve, 

pajisjeve elektronike dixhitale të 

lëvizshme dhe të veshura për dërgimin dhe 

marrjen e thirrjeve telefonike, mesazheve 

me tekst, postës elektronike dhe të dhëna 

të tjera dixhitale, dhe për përdorim në 

ofrimin e aksesit në Interneti; syze realiteti 

virtual; Kufje të realitetit virtual; Softuer i 

realitetit virtual; Softuer i realitetit virtual 

për argëtim interaktiv; Softuer i realitetit 

virtual për lundrimin në një mjedis të 

realitetit virtual; Softuer i realitetit virtual 

për gjurmimin e objekteve, kontrollin e 

lëvizjes dhe vizualizimin e përmbajtjes; 

Softuer i realitetit virtual për funksionimin 

e kufjeve të realitetit virtual; Softuer i 

realitetit virtual për përdoruesit që të 

përjetojnë vizualizimin, manipulimin dhe 

zhytjen e realitetit virtual; Softuer i 

realitetit virtual, i shtuar dhe i përzier për 

t'u përdorur për të mundësuar kompjuterët, 

konzolat e lojërave video, konzolat e 

lojërave me video në dorë, kompjuterët 

tablet, pajisjet celulare dhe telefonat 

celularë për të ofruar përvoja të realitetit 

virtual, të shtuar dhe të përzier; Orë, 

byzylykë dhe shirita dore që komunikojnë 

të dhëna me asistentët personalë dixhitalë, 

telefonat inteligjentë dhe kompjuterët 

personalë përmes faqeve të internetit të 

internetit dhe rrjeteve të tjera kompjuterike 

dhe elektronike të komunikimit; Sistemet 

e ekranit të papërshkueshëm nga uji pranë 

syrit që përfshijnë pajisje kompjuterike, 

ndërfaqe elektronike të ekranit dhe softuer 

për gjenerimin dhe shfaqjen e përmbajtjes 

së realitetit virtual dhe realitetit të përzier; 

Gjurmues qe mbahen te veshur per ndjekje 

te aktivitetit; aksesore kompjuterike që 

mbahen ne trup; Pajisjet kompjuterike që 

mbahen ne trup të përbëra kryesisht nga 

softuer dhe ekrane ekrani për lidhje me 

kompjuterë, kompjuterë tabletë, pajisje 

celulare dhe telefona celularë për të 

mundësuar përvojat botërore të realitetit 

virtual, realitetit të shtuar dhe realitetit të 

përzier; Pajisjet elektronike dixhitale që 

mbahen ne trup e qe përbëhen kryesisht 

nga softuer për sinjalizimet, mesazhet, 

emailet dhe përkujtuesit, dhe për 

regjistrimin, organizimin, transmetimin, 

manipulimin, rishikimin dhe marrjen e 

tekstit, të dhënave, audios, imazhit dhe 

skedarit dixhital dhe ekranet e prezantimit; 

Pajisje elektronike dixhitale që mbahen ne 

trup përkatësisht syze, syze dhe kufje; 

Pajisjet elektronike që mbahen ne trup, 

domethënë, orët, byzylykët dhe shiritat e 

dorës që përbëhen nga softuer që 

komunikon të dhëna me asistentët 

personalë dixhitalë, telefonat inteligjentë 

dhe kompjuterët personalë përmes faqeve 

të internetit të internetit dhe rrjeteve të 

tjera kompjuterike dhe elektronike të 

komunikimit; aksesore, që mund të 

mbahen ne trup, per kompjutera, 

kompjuterë tabletë, pajisje të lëvizshme 

dhe telefona celularë, përkatësisht, ekrane 

të konfigurueshme të montuara në kokë; 

Pajisjet periferike të kompjuterit me vale.;  

11 - Instalime sisteme ajri te kondicionuar;  

Instalime dhe aparatura sisteme ventilimi 

(ajer i kondicionuar);  Ringrohes ajri;  

Radiator elektrik;  Akumulator nxehtesie ;  

Makine tharese rrobash elektrike;  

Ventilator (me ajer te kondicionuar);  

Thares ajri;  Aparate dhe makineri pastrimi 

ajri;  Aparatura gatimi dhe instalime;  

Tymthithes kuzhine;  Pajisje ngrohese me 

qymyr, gaz dhe uje;  Pajisje ngrohese 

elektrike me uje;  Sobe elektromagnetike;  

Ene kuzhine gatimi elektrike;  Makineri 

elektrike (automate) per shperndarjen e 

ujit te pijshem;  Cajnik elektrik;  Pajisje 

per ruajtjen e lageshtires se ajrit;  Tenxhere 

me presion (autoklava elektrike);  
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Kondicioner per automjete;  Ventilator 

(pjese instalimi e kondicionerit);  Filter per 

kondicioner;  Pajisje ngrohese per 

automjete;  Thares ajri;  Sterilizues ajri;  

Tharese flokesh elektrike;  Aparat 

avullimi;  Sterilizator;  Dollap steril ( 

mjekesi);  Shkembyes nxehtesie (jo pjese 

te makinerive);  Ngrohes uji me panel 

diellor;  Tigan me korent;  Ngrohes dushi;  

Aparat per djegie me gaz;  Ventilatore;  

Frigorifera;  Mikrovale (pajisje gatimi);  

Pajisje pastrimi uji;  Pajisje per zierjen e 

vezeve;  Pajisje elektrike per te bere kos;  

Aparat per avull fytyre (saune);  Thekese;  

Ekspres kafeje;  Pajisje per larje kembesh 

elektrike;  Furre pjekje;  Sobe pjekje e 

ngadalte.;  

35 - Shërbime të shitjes me pakicë dhe 

shumicë në lidhje me pajisjet shtëpiake 

elektrike dhe elektronike, pajisjet e 

kuzhinës, pajisjet ngrohëse, pajisjet 

ftohëse, pajisjet ngrirëse, pajisjet 

frigoriferike, lavatriçet, makinat tharëse; 

shërbime të shitjes me pakicë dhe shumicë 

në lidhje me pajisjet audio-vizuale, 

hardueret dhe softueret kompjuterike, 

aparatet dhe pajisjet elektronike duke 

përfshirë telefonat, smartfonat, setet 

televizive, kamerat, radiot; reklamimi / 

publiciteti, reklamimi me porosi postare; 

marrja me qira e hapësirës reklamuese; 

marrja me qira e kohës reklamuese në 

mediat e komunikimit;  marrja me qira e 

tabelave rrugore (billboards);  

demonstrimi i mallrave;  zhvillimi i 

koncepteve të reklamave;  marketingu;  

prezantimi i mallrave në mediat e 

komunikimit për qëllime të shitjes me 

pakicë;  reklamimi në radio. 
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(511) 3 - Preparate larëse dhe zbardhuese 

dhe substanca të tjera për përdorim 

lavanterije; preparate   pastruese, 

shkëlqyese; kruajtese dhe gërryese; 

sapune.  

39 - Shërbime transporti; shërbime në 

fushën e paketimit dhe magazinimit të 

mallrave. 
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(511) 35 - Reklamim; menaxhim biznesi, 

organizim dhe administrim; funksionet e 

zyrës; konsulencë e menaxhimit të 

biznesit; konsulencë e organizimit të 

biznesit; kërkime biznesi;  hetime biznesi;  

shërbime eksperti të eficencës së biznesit;  

shërbime të lobimit komercial;  përpilimi i 

statistikave;  studime tregu;  marketing;  ;  

36 - Konsulencë financiare;  analizë 

financiare;  menaxhim financiar;  kërkim 

financiar;  shërbime financiare;  investime 

kapitale;  investimi i fondeve;  mbledhje 

fondesh;  shërbime konsulence për 

borxhin;  vlerësim fiskal;  dhënie e 

informacionit të sigurimeve;  konsulence 

sigurimesh. 
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(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(591) e zezë dhe ngjyrë ari 

(730) UNIK HOTEL// Njësia administrative 

Farkë, rruga "Eduart Mano", pallati "Reli" 

shpk, katet e fundit, pranë kopshtit 

zoologjik, Farkë, AL 

(740) Aleksandra Meçaj// Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 

(511) 35 - Menaxhimi i biznesit, dhe 

administrimi i një ndërmarrje tregtare dhe 

industriale, si dhe shërbime reklamimi, 

marketingu dhe promovimi;  konsulencë 

për menaxhimin e personelit;  asistencë 

komerciale në menaxhimin e biznesit;  

faturimi;  kontabiliteti;  shërbimet e 

jashtme [ndihma e biznesit];  përgatitja e 

listës së pagave;  përgatitja e taksave;  

parashikimi dhe analiza ekonomike;  

auditimi i biznesit;  mbajtja e librave dhe 

auditimi;  konsulencë për reklama dhe 

menaxhim biznesi;  shërbimet e 

reklamimit dhe promovimit dhe 

konsulenca përkatëse;  konsultime 

reklamuese;  asistencë, shërbime 

këshillimore dhe konsulencë në lidhje me 

planifikimin e biznesit, analizën e biznesit, 

menaxhimin e biznesit dhe organizimin e 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359568
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359577
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biznesit;  konsultim biznesi;  konsultime 

profesionale të biznesit;  konsultim 

publicitar;  agjenci reklamash e 

specializuar në projektimin dhe 

ekzekutimin e programeve të marketingut 

gojor, viral, zhurmë dhe eksperimental;  

shërbime për dizajnimin e kartave të 

biznesit;  dizajnimi i reklamave në 

internet;  organizimi i ekspozitave dhe 

panaireve tregtare për qëllime biznesi dhe 

promovuese;  makina dhe pajisje për zyrë 

me qira;  administrim biznesi;  marrja me 

qira e materialeve publicitare;  shpërndarja 

e mostrës;  përgjigje telefonike për 

abonentët e padisponueshëm;  postimi i 

faturave;  ofrimi i hapësirës, kohës dhe 

medias reklamuese;  veshje për vitrinën e 

dyqaneve;  funksionimin e biznesit të 

qendrave tregtare për të tjerët;  shërbimet 

e klubit të klientëve, për qëllime 

komerciale, promovuese dhe/ose 

reklamuese;  organizimi i ekspozitave dhe 

eventeve për qëllime komerciale ose 

reklamuese;  promovimin e shitjes;  

shërbimet e programit të besnikërisë, 

nxitjes dhe bonusit;  organizimi i 

konkurseve për qëllime reklamimi;  

shërbimet e strategjisë së markës;  

marketingun e mallrave dhe shërbimeve të 

të tjerëve;  demonstrimet e produkteve dhe 

shërbimet e paraqitjes së produkteve;  

ofrimi i informacionit të konsumatorëve 

në lidhje me mallrat dhe shërbimet;  

shërbimet e porositjes online;  kryerja e 

ekspozitave virtuale të ekspozitave 

tregtare në internet;  shërbimet e 

informacionit komercial;  shërbimet e 

informacionit për tregun e konsumatorit;  

sigurimi i informacionit në lidhje me 

shitjet komerciale;  shërbime regjistri 

dhuratash, për dhurata dasme.    ;  

36 - Shërbime financiare, monetare dhe 

bankare;  shërbimet e sigurimit;  shërbimet 

e pasurive të paluajtshme;  dhënia me qira 

e hapësirës së qendrës tregtare;  aranzhimi 

i dhënies me qira të pasurive të 

paluajtshme;  dhënia me qira e objekteve 

tregtare;  shërbimet e menaxhimit të 

pasurive të paluajtshme;  menaxhimi i 

pasurive;  lëshimi i kartave të besnikërisë 

dhe dhuratave të klientëve me parapagesë, 

kupon dhe kupon;  shërbimet e kartës së 

kreditit dhe kartës së pagesës;  shërbime 

këshilluese për kartat e kreditit;  përpunimi 

i transaksioneve me kartë krediti për të 

tjerët;  shërbimet e makinerive të 

automatizuara [ATM];  shërbimet e 

menaxhimit të pasurive të paluajtshme në 

lidhje me ambientet e zyrave;  sigurimi i 

objekteve të përkohshme për zyra.;  

37 - Shërbimet e ndërtimit;  shërbimet e 

instalimit dhe riparimit;  nxjerrja e 

minierave, shpimit të naftës dhe gazit;  

ndërtimi i dyqaneve;  instalimi, riparimi 

dhe mirëmbajtja e skelave, platformave të 

punës dhe ndërtimit;  instalimi, 

mirëmbajtja dhe riparimi i makinerive;  

instalimi, mirëmbajtja dhe riparimi i 

ashensorit dhe ashensorit;  instalimi, 

mirëmbajtja dhe riparimi i sistemeve të 

ndriçimit dhe energjisë elektrike;  

instalimi, mirëmbajtja dhe riparimi i 

pajisjeve elektrike dhe instalimeve 

elektroteknike;  instalimi, mirëmbajtja dhe 

riparimi i makinerive dhe pajisjeve të 

zyrës;  shërbimet e rimbushjes së 

automjeteve elektrike;  ngarkimi i baterive 

dhe pajisjeve të ruajtjes së energjisë, si dhe 

marrja me qira e pajisjeve;  Instalimi, 

mirëmbajtja dhe riparimi i inverterëve, 

baterive dhe aparateve të lidhjes elektrike 

për sistemet e energjisë diellore;  rinovimi, 

riparimi dhe mirëmbajtja e instalimeve 

elektrike;  shërbime këshillimore në lidhje 

me mirëmbajtjen dhe riparimin e pajisjeve 

mekanike dhe elektrike;  riparimi ose 

mirëmbajtja e gjeneratorëve të energjisë;  

riparimi dhe mirëmbajtja e instalimeve 

gjeneruese të energjisë;  riparimi ose 

mirëmbajtja e makinerive dhe aparateve të 

shpërndarjes ose kontrollit të energjisë.;  

38 - Shërbimet e telekomunikacionit;  

shërbimet e shkëmbimit të të dhënave 

peer-to-peer, përkatësisht, transmetimi 
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elektronik i të dhënave ndërmjet 

përdoruesve të internetit;  transmetim 

elektronik i mesazheve dhe të dhënave;  

shërbimet e transmetimit përmes 

kompjuterit ose rrjeteve të tjera të 

komunikimit, përkatësisht ngarkimi, 

postimi, shfaqja dhe transmetimi 

elektronik i të dhënave, informacioneve, 

mesazheve dhe emoji-ve;  sigurimi i 

aksesit në bazat e të dhënave kompjuterike 

në fushat e rrjeteve sociale. 

 39 - Transporti; paketimi dhe ruajtja e 

mallrave; organizimi i udhëtimit; Dhënia 

me qira e depove; dhënia me qira e 

vendeve të parkimit; kamionë dhe 

automjete me qira; dhënia me qira e 

rimorkiove; dërgimi i mallrave;   rezervim 

udhëtimesh;  organizim transporti për ture 

udhëtimesh;  rezervim vendesh për 

udhëtim;  shoqërim udhëtarësh;  transport 

udhëtarësh;  

40 - Trajtimi i materialeve; riciklimi i 

mbeturinave dhe mbeturinave; pastrimi i 

ajrit dhe trajtimi i ujit; shërbime printimi; 

ruajtja e ushqimit dhe pijeve; Përpunimi i 

mishit për të tjerët; shërbimet e trajtimit të 

mishit; tymosja e mishit;  përpunimi i 

mishit;  therja e bagëtive;  trajtimi i 

ushqimit dhe pijeve;  përpunimi i 

ushqimit. 

 Trajtimi i ujit;  trajtimi i pijeve;  trajtim 

me pije. 

 Dhënia me qira e baterive;  marrja me qira 

e pajisjeve gjeneruese të energjisë. 

 41 - Arsimi;  ofrimi i trajnimit;  argëtim;  

aktivitete sportive dhe kulturore;  

Organizimi i argëtimit pamor dhe 

muzikor;  shërbime të këndit të lojërave 

aventureske për fëmijë;  shërbime argëtimi 

për fëmijë;  organizimi dhe mbajtja e 

kongreseve;  shërbime argëtimi;  shkollim;  

operimi i lotarive;  organizimi i shfaqjeve;  

organizimi i garave [edukim ose argëtim];  

ofrimi i shërbimeve të trajnimit për 

biznesin;  organizimi i ekspozitave për 

qëllime kulturore ose edukative;  

organizimi i garave për qëllime kulturore;  

aktivitete kulturore;  organizimi i 

shfaqjeve skenike;  qendra argëtimi;  

organizimi i konkurseve të bukurisë;  

organizimi dhe mbajtja e konferencave;  

shërbimet e bibliotekës;  prezantime në 

kinema;  rezervimi i vendeve për shfaqje;  

sigurimi i objektet rekreative;  shërbimet e 

klubit shëndetësor [trajnim për shëndetin 

dhe fitnesin];   

Mësimdhënia;  shërbime mësimore;  

shërbime arsimore;  shërbime shkollore;  

shërbime arsimore të ofruara për mësuesit 

e fëmijëve;  organizimi i veprimtarive 

mësimore;  marrja me qira e materialeve 

mësimore;  shërbime rekreative për të 

moshuarit;  dhe trajnimin e shoferit;  

qendra kursesh profesionale;  qendra 

kursesh te gjuheve te huaja;   

Mbikëqyrja e ushtrimeve fizike;  shërbime 

arsimore në lidhje me aftësinë fizike;  

shërbimet e trajnimit në lidhje me fitnesin;  

ofrimi i shërbimeve edukative në lidhje me 

fitnesin;  ofrimi i informacionit në lidhje 

me ushtrimet fizike nëpërmjet një faqe 

interneti në internet. 

42 - Shërbimet shkencore dhe teknologjike 

dhe kërkimi dhe dizajni në lidhje me to;  

shërbimet e analizave industriale, kërkimit 

industrial dhe dizajnit industrial;  

shërbimet e kontrollit të cilësisë dhe 

vërtetimit;  projektimi dhe zhvillimi i 

harduerit dhe softuerit kompjuterik;  

dizajn i brendshem;  shërbime 

arkitekturore;  kontrolli i cilësisë;  

shërbimet e matjes;  dizajn i artit grafik;  

shërbimet e dizajnit grafik;  shërbime 

ilustrimi grafik për të tjerët;  dizajn 

arkitektonik;  analiza e ngjyrave për 

qëllime të dizajnit të brendshëm;  dizajn 

arti komercial;  dizajn me kompjuter për të 

tjerët;  shërbimet kompjuterike, 

përkatësisht, dizajnimi dhe implementimi 

i ueb faqeve të rrjetit për të tjerët;  

shërbime kompjuterike, përkatësisht, 

dizajnimi dhe implementimi i faqeve të 

internetit për të tjerët;  dizajni i faqes 

kompjuterike;  dizajnimi i softuerit 
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kompjuterik për të tjerët;  shërbime 

konsulence në fushën e projektimit 

arkitektonik;  shërbime konsulence në 

fushën e dizajnimit të buletineve;  

shërbime konsulence në fushën e 

projektimit, përzgjedhjes, implementimit 

dhe përdorimit të sistemeve kompjuterike 

harduerike dhe softuerike për të tjerët;  

shërbime konsulencë në fushën e 

projektimit të atraksioneve të parkut 

tematik;  dizajnimi i faqeve kryesore;  

dizajnimi i faqeve kryesore, softuerit 

kompjuterik dhe faqeve të internetit;  

dizajnimi i faqeve kryesore dhe ueb-

faqeve;  dizajnimi i faqeve kryesore dhe 

faqeve të internetit;  projektimi i 

ambienteve të veçanta të brendshme dhe të 

jashtme;  skicimi i projektimit të 

ambalazheve, kontejnerëve, enëve të 

tavolinës;  projektimi, krijimi, hostimi dhe 

mirëmbajtja e faqeve të internetit për palët 

e treta;  dizajnimi, krijimi, hostimi, 

mirëmbajtja e faqeve të internetit për të 

tjerët;  dizajnimi i faqeve të internetit për 

qëllime reklamimi;  zhvillimi, dizajnimi 

dhe përditësimi i faqeve kryesore;  dizajn 

fustanesh;  shërbimet e dizajnit të 

mobiljeve;  dizajn industrial;  shërbime për 

dizajn të brendshëm;  dizajn arkitektonik i 

peizazhit;  dizajni i ndriçimit të peizazhit;  

planifikimi dhe dizajni i paraqitjes për 

hapësirën e brendshme të objekteve të 

biznesit me pakicë;  ofrimi i shërbimeve të 

projektimit për të tjerët në fushën e 

parqeve tematike, muzeve dhe fushave të 

golfit në miniaturë;  dizajn i brendshëm i 

dyqanit;  dizajn paketimi për të tjerët;  

projektimi i ndërtesave të banimit;  

shërbime të dizajnit vizual në natyrën e 

dizajnimit të elementeve vizuale për 

mediat online, dhe media të tjera të 

komunikimit.;  

44 - Shërbime mjekësore;  shërbime 

veterinare;  përkujdesje higjienike dhe 

bukurie për qeniet njerëzore ose kafshët;  

shërbimet e bujqësisë, akuakulturës, 

hortikulturës dhe pylltarisë;  kujdesi për 

bukurinë;  shërbime kozmetike për 

kujdesin e trupit;  sherbimet e salloneve te 

bukurise;  shërbimet mjekësore, 

përkatësisht shërbimet klinike dhe 

shërbimet kirurgjikale plastike dhe 

kosmetike;  shërbimet këshilluese dietike. 

 45 - Shërbime ligjore;  shërbimet e 

sigurisë për mbrojtjen fizike të pasurisë së 

prekshme dhe të individëve;  shërbime për 

kryerjen e takimeve, shërbimet e rrjeteve 

sociale në internet;  shërbime funerale;  

kujdestari e fëmijëve;  analiza dhe 

konsultimi në lidhje me sigurinë në vendin 

e punës;  shërbime konsulence në fushën e 

nevojave të sigurisë të kompanive tregtare 

dhe industriale;  konsulencë në lidhje me 

rregulloret për sigurinë në punë;  vlerësimi 

i rrezikut të sigurisë në punë;   konsulencë 

politike. 

 

 

(210)  AL/T/2024/606 

(220)  13.05.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(526) Dental  

(591) Ngjyra e bardhe; bojeqielli 

(730)   Queen Dental // Bulevardi "Zhan 

Dark”, shkalla 2, kati 1, ngjitur me 

"Ministrine e Jashtme" – Tiranë, zona 

kadastrale B150, me numer pasurie 

5/592+2-N10, Tiranë, AL 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359643
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(740) Majlinda Manushi// Rruga ‘’Reshit 

Çollaku’’, nd.3/3, hyrja 5, apartamenti 3, 

njesia administrative nr.10, Tiranë. 

(511) 10 - Aparatet dhe instrumentet   

kirurgjikale, mjekësore,   dentare dhe 

veterinare;    gjymtyrë artificiale,  sy dhe 

dhëmbë;    artikuj ortopedik;    shiritat e 

akupresurës,     gjilpërat e akupunkturës, 

aparat anestezik,   maska anestezike,    

analizues për identifikim bakterial për 

qëllime mjekësore / analizues për 

identifikim bakterial për qëllime 

mjekësore,     aparate për trajtimin e 

akneve,   dhëmbë artificialë,   aparate dhe 

instrumente dentare,   aparate dentare 

elektrike,   proteza / grupe dhëmbësh 

artificialë,   kolltukë për  qëllime 

mjekesore dhe dentare,   mjete dentare,   

aparate dentare;    instrumente dentare;    

aparate për përdorim në riparimin e 

dhëmbëve;   dorezë/levë dentare;    pasqyra 

dentare;    aparate për heqjen e dhembeve;    

instrumente për aplikimin e mbushjes 

dentare;      aparate për përdorim nga 

higjienistet dentarë;    implante dentare;         

aparate mjekësore për lehtësimin e 

dhimbjes   ;    aparate dentare për 

lehtësimin e dhimbjes;    mbrojtës 

dhëmbësh për qëllime dentare;       lemues 

dhembesh; produkte të kujdesit dentar për 

përdorim nga konsumatori, përkatësisht 

pasqyra dentare,   mbrojtjes dentar gjatë 

natës,   heqes dentar dhe gërryes 

dhembesh;   pastrues gjuhe duke qenë  

pjese e mjeteve për dhimbje dhembi;   

instrumente dhe aparate për lagështimin e 

gojës, përkatësisht instrumente dentare 

dhe aparate dentare për përdorimin në 

shpërndarjen e lagështisë së gojës ose në 

dergimin e preparateve ne goje qe do te 

rrisin prodhimin e lageshtires ne goje, që 

lehtësojnë gjendjen e tharjes së gojës;  

instumente dhe aparate dentare për 

lagështinë e gojes, perkatësisht, 

instrumente dentare për përdorim të 

konsumatorit dhe aparate dentare për 

përdorim të konsumtarit, për përdorim në 

shpërndarjen e lagështisë në gojë ose në 

dërgimin e preparateve në goje qe do te 

rrisin pordhimin e lageshtise se gojes që  

lehtesojne gjendjen e gojes se thate 

 

 

(210)  AL/T/2024/611 

(220)  19.05.2024 

(541) Andale 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(730) ANDALE MULTIMEDIA// Vaqarr-

Tiranë, zonë kadastrale nr. 3712, nr. 

pasurie.300/4, Tiranë, AL 

(740) Daniel Kordhoni 

Rruga “Qemal Stafa’’, ndërtesa 62, hyrja 

1, njësia administrative nr. 2, Tiranë. 

(511) 35 - Shërbime reklamimi;  

reklamimi në radio dhe televizion;  

prodhimi i reklamave televizive;  abonimi 

në një kanal televiziv;  shërbimet 

reklamimi ofruar përmes televizionit;  

organizimi i abonimeve në një kanal 

televiziv;  shërbimet menaxhimi të punës 

për teknikë filmi dhe televizion;  shërbimet 

reklamimi përmes tekstit të shfaqur në 

ekranin e televizorit;  shërbimet reklamimi 

të një agjencie reklamimi në radio dhe 

televizion;  marketing në internet;  

reklamimi në media elektronike;  

shpërndarja e reklamave për të tjerët 

nëpërmjet një rrjeti kompjuterik global;  

shërbimet e biznesit dhe reklamimit, 

përkatësisht, shërbimet e reklamimit për 

gjurmimin e performancës së reklamave, 

për menaxhimin, shpërndarjen dhe 

shërbimin e reklamave, për analizimin e të 

dhënave të reklamave, për raportimin e të 

dhënave të reklamave dhe për optimizimin 

e performancës së reklamave;  shërbimet e 

reklamimit, përkatësisht, shërbimet e 

menaxhimit të fushatës reklamuese, 

targetimit, zbatimit dhe optimizimit;  

përgatitja dhe realizimi i planeve dhe 

koncepteve mediatike dhe reklamuese;  

projektimi i materialeve reklamuese për të 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359648
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tjerët;  shërbimet e reklamimit, 

domethënë, planifikimi i medias dhe blerja 

e mediave për të tjerët, vlerësimi i markës 

dhe shërbimet e pozicionimit të markës për 

të tjerët, dhe shërbimet e prokurimit të 

reklamave për të tjerët;  shërbim 

reklamash, përkatësisht, vendosja e 

reklamave në faqet e internetit për të tjerët;  

reklamimi, marketingu dhe promovimi i 

mallrave dhe shërbimeve të të tjerëve me 

anë të ofrimit të pajisjeve fotografike dhe 

video në ngjarje të veçanta;  organizimi i 

ekspozitave dhe eventeve në fushën e 

zhvillimit të softuerit dhe harduerit për 

qëllime komerciale ose reklamuese;  

shërbimet e reklamimit, përkatësisht, 

ofrimi i hapësirës së klasifikuar 

reklamuese nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit;  përpilimi 

i të dhënave në bazat e të dhënave 

kompjuterike online dhe bazat e të 

dhënave të kërkueshme online në fushën e 

klasifikimeve;  promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve të të tjerëve nëpërmjet 

kompjuterëve dhe rrjeteve të komunikimit;  

promovimi i mallrave dhe shërbimeve të të 

tjerëve me anë të shpërndarjes së 

reklamave video përmes internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit;  ofrimi i 

ngjarjeve promocionale nëpërmjet video 

streaming live;  shërbimet e marketingut 

dhe promovimit;  shërbime konsulence në 

fushën e reklamës dhe marketingut; 

asistencë biznesi dhe shërbime 

konsulence;  konsulencë biznesi në lidhje 

me aktivitetet e marketingut;  shërbimet e 

konsulencës për strategjinë e markës;  

konsulencë biznesi në fushën e 

telekomunikacionit;  shërbimet e 

këshillimit të menaxhimit të biznesit për 

t'u mundësuar subjekteve të biznesit, 

organizatave joqeveritare dhe 

organizatave jofitimprurëse të zhvillojnë, 

organizojnë dhe administrojnë programe 

për të ofruar akses më të madh në rrjetet 

globale të komunikimit;  shërbimet e 

rrjeteve të biznesit;  shërbime konsulence 

për punësim dhe rekrutim;  promovimi i 

shitjeve për të tjerët duke lehtësuar 

shërbimet e kartave të dhuratave të 

parapaguara, përkatësisht, lëshimi i 

certifikatave të kartave dhuratë që mund të 

blihen për mallra ose shërbime;  shërbime 

reklamimi për nxitjen e ndërgjegjësimit të 

publikut për aktivitetet bamirëse, 

filantropike, vullnetare, publike dhe 

komunitare dhe aktivitete humanitare;  

ofrimi i programeve të konkursit dhe 

çmimeve nxitëse për qëllime marketingu 

dhe reklamimi për të njohur, shpërblyer 

dhe inkurajuar individë dhe grupe që 

angazhohen në vetë-përmirësim, vetë-

përmbushje, bamirësi, filantropike, 

vullnetare, shërbime publike dhe 

komunitare dhe aktivitete humanitare dhe 

ndarjen e produktit të punës krijuese;  

shërbime konsulence biznesi për 

profesionistë dhe biznese në fushën e 

zhvillimit të aplikacioneve të softuerit 

celular;  organizimi, promovimi, 

organizimi dhe kryerja e ngjarjeve, 

ekspozitave dhe ekspozitave të veçanta për 

qëllime komerciale, promovuese ose 

reklamuese;  organizimi dhe drejtimi i 

ngjarjeve, ekspozitave, ekspozitave dhe 

konferencave për qëllime komerciale në 

industrinë e argëtimit ndërveprues, 

realitetit virtual, elektronikës së konsumit 

dhe argëtimit të lojërave video;  shërbimet 

e dyqaneve me pakicë në internet që 

paraqesin harduer dhe softuer të realitetit 

virtual dhe realitetit të shtuar; Shërbimet e 

dyqaneve me pakicë në internet që 

paraqesin përmbajtje të realitetit virtual 

dhe media dixhitale, përkatësisht muzikë, 

video, imazhe, tekst, vepra audiovizuale të 

para-regjistruara dhe softuer lojërash të 

realitetit virtual dhe të shtuar;  sigurimi i 

tregjeve online për shitësit e mallrave 

dhe/ose shërbimeve;  shërbimet e 

ndërmjetësimit të biznesit në natyrën e 

lehtësimit të shkëmbimit dhe shitjes së 

shërbimeve dhe produkteve të palëve të 

treta nëpërmjet rrjeteve kompjuterike dhe 
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të komunikimit;  lidhja e blerësve dhe 

shitësve nëpërmjet një mjedisi rrjeti 

online;  shërbimet promovuese, 

përkatësisht, ofrimi i shërbimeve të 

katalogut elektronik;  sigurimi i 

informacionit të drejtorisë telefonike 

nëpërmjet rrjeteve globale të komunikimit;  

shërbimet e asistencës së biznesit, 

përkatësisht, menaxhimi i marrëdhënieve 

me klientët;  sigurimi i informacionit 

komercial, përkatësisht, komentet e 

përdoruesve në lidhje me organizatat e 

biznesit, ofruesit e shërbimeve dhe burime 

të tjera;  hulumtimi i marketingut, 

përkatësisht, hulumtimi dhe analiza e 

fushatës reklamuese dhe preferencave të 

konsumatorëve;  shërbimet e kërkimit të 

tregut;  ofrimi i shërbimeve të kërkimit të 

tregut dhe informacionit;  menaxhimi i 

informacionit të biznesit, përkatësisht, 

raportimi i informacionit të biznesit dhe 

analitika e biznesit në fushat e reklamimit 

dhe marketingut;  menaxhimi i biznesit;  

administrim biznesi, funksione zyre;  

përpilimi i drejtorive të biznesit në internet 

që paraqesin bizneset, produktet dhe 

shërbimet e të tjerëve;  promovimi i 

interesit publik dhe ndërgjegjësimit për 

çështjet që përfshijnë aksesin në internet 

për popullsinë globale;  shërbime 

shoqëruese te sipermarrjes dmth 

promovimi i adoptimit, pranimit dhe 

zhvillimit te teknologjive te informacionit 

me burim te hapur (open source);  

organizimi i ngjarjeve të rrjeteve të 

biznesit në fushën e softuerit me kod të 

hapur;  promovimi i standardeve të 

përbashkëta vullnetare të industrisë për 

zhvillimin dhe ekzekutimin e softuerit;  

organizimi dhe realizimi i konferencave të 

biznesit;  organizimi dhe realizimi i 

konferencave të biznesit në fushën e 

zhvillimit dhe përdorimit të gjuhës së 

programimit;  kryerja e hetimeve të 

biznesit në fushën e mediave sociale;  

shërbime konsulence në fushën e 

vlerësimit të përmbajtjes së mediave 

sociale;  shërbime konsulence në fushën e 

politikave dhe rregulloreve të mediave 

sociale;  shërbime marketingu, reklamimi 

dhe promovimi;  shërbimet e biznesit dhe 

reklamave;  shërbimet e inteligjencës së 

tregut;  sigurimi i një faqe interneti që 

përmban një treg në internet për shitjen 

dhe tregtimin e mallrave virtuale me 

përdorues të tjerë;  shërbimet e tregtimit 

online;  organizimi dhe realizimi i 

ngjarjeve të veçanta për qëllime biznesi;  

blockchain si shërbim, përkatësisht 

këshilla dhe informacion biznesi në fushën 

e teknologjisë blockchain;  sigurimi i 

përkujtuesve dhe njoftimeve elektronike;  

shërbimet e reklamimit dhe shpërndarjes 

së informacionit, përkatësisht, ofrimi i 

hapësirës së klasifikuar reklamuese 

nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të 

komunikimit;  shërbimet e reklamimit, 

përkatësisht, synimi dhe optimizimi i 

reklamave në internet;  organizimi dhe 

kryerja e ngjarjeve të veçanta për qëllime 

komerciale, promovuese ose reklamuese;  

shërbimet e shoqatës që promovojnë 

interesat e profesionistëve dhe bizneseve 

në fushën e zhvillimit të aplikacioneve të 

softuerit celular;  konsulencë për markën;  

shërbimet e biznesit dhe reklamimit, 

përkatësisht, shërbimet e reklamimit për 

gjurmimin e performancës së reklamave, 

për menaxhimin, shpërndarjen dhe 

shërbimin e reklamave, për analizimin e të 

dhënave të reklamave, për raportimin e të 

dhënave të reklamave dhe për optimizimin 

e performancës së reklamave;  shërbimet e 

biznesit dhe reklamimit, përkatësisht 

planifikimi i medias dhe blerja e mediave 

për të tjerët;  shërbimet e prokurimit për të 

tjerët, përkatësisht, blerjen e mallrave dhe 

shërbimeve për biznese të tjera;  rrjetëzimi 

i biznesit;  shërbimet bamirëse, 

përkatësisht, promovimi i ndërgjegjësimit 

të publikut për aktivitetet bamirëse, 

filantropike, vullnetare, publike dhe 

komunitare dhe aktivitetet humanitare;  

shërbimet e konsulencës në fushat e 
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reklamimit dhe marketingut, përkatësisht 

përshtatja e reklamave dhe përpjekjeve të 

marketingut të të tjerëve;  përhapja e 

reklamave për të tjerët nëpërmjet internetit 

dhe rrjeteve të komunikimit;  shërbimet e 

punësimit dhe rekrutimit;  lehtësimi i 

shkëmbimit dhe shitjes së shërbimeve dhe 

produkteve të palëve të treta nëpërmjet 

rrjeteve kompjuterike dhe të komunikimit;  

shërbimet e marketingut, reklamimit dhe 

promovimit, domethënë, ofrimi i 

informacionit në lidhje me zbritjet, 

kuponët, zbritjet, kuponat, lidhjet me faqet 

e internetit të shitjes me pakicë të të tjerëve 

dhe ofertat speciale për mallrat dhe 

shërbimet e të tjerëve;  reklamimi online 

dhe promovimi i mallrave dhe shërbimeve 

të të tjerëve nëpërmjet internetit;  

shërbimet e dyqaneve me pakicë në 

internet që paraqesin kufje me realitet 

virtual, realitet të përzier dhe realitet të 

shtuar, lojëra, përmbajtje dhe media 

dixhitale;  shërbimet e dyqaneve me 

pakicë në internet në lidhje me pajisjet 

elektronike të fitnesit të veshur, peshoret 

personale të peshimit, gjurmuesit e 

aktivitetit të veshur, veshjet e fitnesit dhe 

sportive, dhe aksesorët për mallrat e 

lartpërmendura;  organizimi, promovimi 

dhe realizimi i ekspozitave, ekspozitave 

tregtare dhe eventeve për qëllime biznesi;  

promovimi i mallrave dhe shërbimeve të të 

tjerëve me anë të shpërndarjes së 

reklamave video në internet dhe rrjetet e 

komunikimit;  promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve të të tjerëve nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të komunikimit;  

ofrimi i drejtorive online të biznesit që 

paraqesin bizneset, produktet dhe 

shërbimet e të tjerëve;  sigurimi i lehtësive 

online për lidhjen e shitësve me blerësit;  

sigurimi i lehtësirave në internet për 

transmetim të drejtpërdrejtë të videove të 

ngjarjeve promovuese;  sigurimi i 

lehtësive online për lidhjen e shitësve me 

blerësit;  shërbimet e shitjes me pakicë dhe 

online për softuerët, pajisjet elektronike 

dhe këpucët që përfshijnë sensorë që 

lejojnë konsumatorët të përfshihen në 

garat atletike virtuale dhe klasa 

individuale dhe grupore fitnesi;  shërbimet 

e dyqaneve me pakicë dhe me pakicë në 

internet që lejojnë konsumatorët të 

angazhohen në stërvitje fitnesi, gara 

atletike virtuale dhe klasa individuale dhe 

grupore të fitnesit;  shërbimet e dyqaneve 

me pakicë në lidhje me pajisjet elektronike 

të fitnesit të veshur, peshoret personale të 

peshimit, gjurmuesit e aktivitetit të veshur, 

veshjet e fitnesit dhe sportive, dhe 

aksesorët për mallrat e lartpërmendura.;  

38 - Transmetimi i televizionit me abonim;  

transmetimi i radios dhe televizionit;  

transmetimi i programeve televizive;  

shpërndarja e programeve televizive;  

shërbimet e transmetimit të televizionit me 

pagesë sipas kërkesës (PPV);  shërbimet e 

transmetimit televiziv për telefonat 

celularë;  shpërndarja e filmave në 

televizion;  transmetimi i televizionit në 

internet;  qira e pajisjeve për transmetimin 

televiziv;  operimi i transmetuesve tokë-

satelit të televizionit;  transmetimi i të 

dhënave kompjuterike përmes televizionit;  

transmetimi i radios dhe televizionit, 

gjithashtu përmes rrjeteve kabllore;  

sigurimi i qasjes në televizion përmes 

pajisjeve të dekodimit;  pranimi i 

programeve televizive për transmetim të 

mëtejshëm tek abonentët;  shpërndarja e 

programeve televizive dhe radio përmes 

rrjeteve kabllore ose pa tel;  sigurimi i 

qasjes telekomunikative në filma dhe 

programe televizive të ofruara përmes një 

shërbimi video në kërkesë (VOD);  

shërbimet e telekomunikacionit, 

përkatësisht, transmetimi elektronik i 

mediave elektronike, të dhënave, 

mesazheve, grafikave, imazheve, 

fotografive, videove, përmbajtjeve audio-

vizuale dhe skedarëve;  shërbimet e 

telekomunikacionit, përkatësisht, 

shërbimet e transmetimit dhe pranimit të të 

dhënave nëpërmjet rrjeteve të 
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telekomunikacionit;  telekomunikacioni 

dhe shërbimet kompjuterike të rrjetit peer-

to-peer, përkatësisht, transmetimi 

elektronik i imazheve, përmbajtjeve 

audio-vizuale dhe video, fotografi, video, 

të dhëna, tekst, mesazhe, reklama, 

komunikime dhe informacione të 

reklamave në media;  shërbimet e 

shkëmbimit të fotografive, videove dhe të 

dhënave, përkatësisht transmetimi 

elektronik i skedarëve fotografikë 

dixhitalë, videove dhe përmbajtjes audio 

vizuale midis përdoruesve të internetit;  

shërbimet e telekomunikacionit, 

përkatësisht, shkëmbimi elektronik i zërit, 

të dhënave, audio, video, teksti dhe grafika 

të aksesueshme nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit;  sigurimi i 

aksesit në kompjuter, bazat e të dhënave 

elektronike dhe online;  sigurimi i aksesit 

në bazat e të dhënave kompjuterike në 

fushat e rrjeteve sociale dhe prezantimit 

dhe takimeve sociale;  sigurimi i forumeve 

online për komunikim mbi tema me interes 

të përgjithshëm;  ofrimi i dhomave të 

bisedave në internet, shërbimeve të 

mesazheve të çastit dhe tabelave 

elektronike të buletinit;  shërbimet e 

chatroom-it për rrjetet sociale;  sigurimi i 

lidhjeve të komunikimit në internet të cilat 

transferojnë përdoruesit e pajisjeve 

celulare dhe të internetit në faqet e tjera të 

internetit;  lehtësimi i aksesit në faqet e 

internetit të palëve të treta ose në 

përmbajtje të tjera elektronike të palëve të 

treta nëpërmjet një identifikimi universal;  

shërbimet e transmetimit audio, tekst dhe 

video përmes internetit ose rrjeteve të tjera 

të komunikimit;  shërbimi Voice over 

Internet Protocol (VOIP);  shërbimet e 

komunikimit të telefonisë;  shërbimet e 

komunikimit me telefon celular;  

shërbimet e videokonferencave;  sigurimi 

i objekteve dhe pajisjeve për video-

konferenca;  shërbimet e telekonferencës 

audio dhe vizuale;  transmetimi dhe 

transmetimi i drejtpërdrejtë i përmbajtjes 

audiovizuale, audiovizuale dhe interaktive 

nëpërmjet internetit;  sigurimi i një forumi 

të komunitetit në internet për përdoruesit 

që të ndajnë dhe transmetojnë 

informacione, audio, video, lajme në kohë 

reale, përmbajtje argëtuese ose 

informacione, për të formuar komunitete 

virtuale dhe për t'u angazhuar në rrjetet 

sociale;  shërbimet e telekomunikacionit, 

përkatësisht, transmetimi elektronik i 

përmbajtjes dhe të dhënave të realitetit 

virtual;  shërbimet kompjuterike, 

përkatësisht ofrimi i shërbimeve 

mbështetëse teknike lidhur me përdorimin 

e pajisjeve të komunikimit;  shërbimet e 

mesazheve në ueb;  shërbimet e 

mesazheve të çastit;  transmetimi 

elektronik i koduar dhe shpërndarja e të 

dhënave të rikuperuara;  sigurimi i aksesit 

në rrjetet e telekomunikacionit dhe 

internet;  sigurimi i lidhjes në internet;  

sigurimi i informacionit për 

telekomunikacionin;  konsulencë në 

fushën e shërbimeve të 

telekomunikacionit, përkatësisht 

transmetimin e zërit, të dhënave dhe 

dokumenteve nëpërmjet rrjeteve të 

telekomunikacionit;  shërbimet e ofruesve 

të shërbimeve të internetit;  shërbimet e 

transmetimit në internet;  shërbimet e 

telekomunikacionit, përkatësisht, ofrimi i 

qasjes në internet përmes rrjeteve me brez 

të gjerë;  transmetimi dhe transmetimi i 

drejtpërdrejtë i përmbajtjes audio, vizuale 

dhe audiovizuale të lojrave nëpërmjet një 

rrjeti global kompjuterik;  komunikime 

nëpërmjet  bazave e të dhënave elektronike 

dhe   interaktive online me përmbajtje të 

përcaktuar nga përdoruesi apo përmbajtje 

sipas  palëve të treta, të materialeve  foto, 

video,  audio, vizuale dhe audio-vizuale në 

fushën e interesit të përgjithshëm;  

shërbime për ndarjen e fotografive dhe 

video;  shërbimet e transmetimit audio, 

tekst dhe video përmes internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit;  

shkëmbimi elektronik i zërit, të dhënave, 
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audio, video, teksti dhe grafiku nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të 

telekomunikacionit;  shërbimet peer-to-

peer të shkëmbimit të fotografive dhe të 

dhënave, përkatësisht, transmetimi 

elektronik i skedarëve fotografikë 

dixhitalë, përmbajtjes grafike dhe audio 

ndërmjet përdoruesve të internetit;  

shërbimet e ndarjes së fotografive dhe 

videove, përkatësisht transmetimi 

elektronik i skedarëve fotografikë 

dixhitalë, videove dhe përmbajtjeve audio 

vizuale ndërmjet përdoruesve të internetit;  

sigurimi i një forumi, dhomave të bisedave 

dhe tabelave elektronike të buletinit për 

përdoruesit e regjistruar për transmetimin 

e mesazheve dhe shkëmbimin e 

informacionit në lidhje me shëndetin dhe 

fitnesin, aktivitetet sportive dhe rrjetet 

sociale nëpërmjet një faqe interneti online 

dhe rrjeteve të tjera kompjuterike dhe 

elektronike të komunikimit; komunikimi i 

informacioneve në lidhje me sportin, 

stërvitjen e fitnesit dhe zhvillimin e 

aftësive atletike, nëpërmjet një faqe 

interneti;  komunikim informacioni ne 

lidhje  me aktivitetet personale, fitnesin 

dhe rrjetet sociale nepermjet nje forumi 

on-line për përdoruesit e regjistruar;  

komunikim informacioni lidhur  me 

fitnesin, aktivitetet sportive, qëllimet e 

fitnesit, trajnimin dhe stërvitjen e fitnesit 

dhe rrjetet sociale nëpërmjet një forumi 

online per përdoruesit e regjistruar në një 

faqe interneti online dhe rrjeteve të tjera 

kompjuterike dhe elektronik të 

komunikimit;  sigurimi i një forumi on-

line, dhomave të bisedave dhe tabelave 

elektronike të buletinit për përdoruesit e 

regjistruar për transmetimin e mesazheve 

dhe shkëmbimin e informacionit në lidhje 

me ushqimin, aktivitetet personale, 

shëndetin dhe fitnesin, reklamat dhe rrjetet 

sociale;  sigurimi i tabelave elektronike të 

buletinit për transmetimin e mesazheve 

ndërmjet përdoruesve në fushën e interesit 

të përgjithshëm;  sigurimi i lidhjeve të 

komunikimit në internet që transferojnë 

pajisjen celulare dhe përdoruesit e 

internetit në lokacione të tjera lokale dhe 

globale online;  sigurimi i forumeve online 

për komunikim, përkatësisht transmetim 

mbi tema me interes të përgjithshëm;  

ofrimi i shërbimeve mbështetëse teknike 

në lidhje me përdorimin e pajisjeve të 

komunikimit;  transmetimi i materialit 

audio dhe video në lidhje me aktivitetet 

atletike në internet dhe rrjete të tjera 

kompjuterike dhe komunikimi 

elektronike;  shërbimet e 

telekomunikacionit;  shërbimet e 

telekomunikacionit, përkatësisht, 

transmetimi elektronik i të dhënave, 

mesazheve, grafikëve, fotografive, 

imazheve, audio, video, përmbajtje audio-

vizuale dhe informacione;  shërbimet e 

telekomunikacionit, përkatësisht, 

transmetimi elektronik i përmbajtjes dhe të 

dhënave të realitetit virtual, të përzier dhe 

të shtuar;  telekonferencë;  shërbimet e 

protokollit me zë ne internet (VOIP).;  

41 - Sigurimi i argëtimit përmes podcastit 

audio dhe video;  shërbime të argëtimit 

televiziv;  prodhimi i muzikës;  zhvillimin 

e ngjarjeve argëtuese;  drejtimin e 

shfaqjeve;  prezantim i programeve 

televizive;  shërbimet e kompozimit 

muzikor;  shërbime argëtuese;  edukimi 

muzikor;  ofrimi i muzikës në internet , jo 

i shkarkueshëm;  prodhimi filmik, përveç 

filmave reklamues;  ofrimi i informacionit 

në fushën e argëtimit;  shërbime në studio 

filmike;  shërbimet e gazetarëve të 

lajmeve;  ofrimi i publikimeve elektronike 

online, të pashkarkueshme;  ofrimi i 

videove në internet, jo të shkarkueshme;  

organizimi i ngjarjeve argëtuese ; 

prodhimi i programeve televizive;  

shërbimet e studios së regjistrimit;  

shkrimi i skenarit;  shkrimi i skenarit , 

përveç për qëllime reklamimi;  prodhimi i 

shfaqjeve;  ofrimi i programeve televizive, 

jo të shkarkueshme, nëpërmjet shërbimeve 

video-on-demand/ofrimi i programeve 
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televizive , jo i shkarkueshëm, nëpërmjet 

shërbimeve video-on-demand;  ofrimi i 

komenteve të përdoruesve për qëllime 

argëtuese ose kulturore;  shërbimet e 

redaktimit të videove për ngjarje;  shkrimi 

i teksteve, fotografim;  filmim;  shkrimi i 

këngëve; shërbime argëtimi;  shërbimet e 

publikimit elektronik për të tjerët;  

publikimi i materialeve edukative, 

përkatësisht, botimi i librave, revistave, 

buletineve dhe publikimeve elektronike;  

publikimi i revistave online të 

pashkarkueshme, përkatësisht, ueb-

logjeve (blogjeve) me përmbajtje të 

përcaktuar nga përdoruesi, blogjeve që 

paraqesin reklama, marketing dhe 

përmbajtje biznesi, dhe blogje rreth 

realitetit virtual dhe realitetit të shtuar;  

ofrimi i materialeve trainues online te 

pashkarkueshme për zhvilluesit e 

programve kompjuterike;  shërbime 

argëtuese dhe arsimore, përkatësisht, 

ofrimi i publikimeve online të 

pashkarkueshme në lidhje me teknologjinë 

e realitetit virtual nëpërmjet një faqe 

interneti;  shërbime argëtuese dhe 

arsimore, përkatësisht, ofrimi i 

publikimeve online të pashkarkueshme në 

lidhje me teknologjinë e realitetit të shtuar 

nëpërmjet një faqe interneti;  shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, ofrimi i lojërave 

interaktive dhe me shumë lojtarë dhe me 

një lojtar të luajtur nëpërmjet internetit ose 

rrjeteve të komunikimit;  shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, ofrimi i video 

lojërave online, lojërave kompjuterike, 

lojërave elektronike dhe lojërave 

interaktive;  sigurimi i një loje 

kompjuterike për përdorim në të gjithë 

rrjetin nga përdoruesit e rrjetit;  sigurimi i 

softuerit të lojërave të pashkarkueshëm në 

internet;  shërbimet e lojërave të realitetit 

virtual të ofruara nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit;  shërbimet 

e lojërave të realitetit të shtuar të ofruara 

nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të tjera të 

komunikimit;  shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, ofrimi i lojërave të realitetit 

virtual, argëtimit interaktiv dhe 

përmbajtjeve dhe përvojave të realitetit 

virtual;  shërbimet argëtuese, përkatësisht, 

ofrimi i lojërave të realitetit të shtuar, 

argëtimit interaktiv dhe përmbajtjes dhe 

përvojave të realitetit të shtuar;  shërbimet 

argëtuese, përkatësisht, ofrimi i lojërave 

me realitet të përzier, argëtimi interaktiv 

dhe përmbajtje dhe përvoja me realitet të 

përzier;  shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i mjediseve të realitetit 

virtual në internet;  shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i mjediseve të realitetit 

të shtuar në internet;  prodhimi i videos me 

realitet të shtuar për qëllime argëtimi;  

prodhimi i videove të realitetit virtual për 

qëllime argëtimi;  shërbimet e prodhimit 

dhe publikimit të argëtimit multimedial;  

shërbimet argëtuese në natyrën e 

prodhimit dhe shërbimeve post-prodhuese 

të përmbajtjes argëtuese multimediale;  

shërbime argëtuese dhe edukative, 

përkatësisht, ofrimi i filmave të 

pashkarkueshëm, shfaqjeve televizive, 

transmetimeve në internet, veprave 

audiovizuale dhe multimediale nëpërmjet 

internetit, si dhe informacione, rishikime 

dhe rekomandime në lidhje me filmat, 

shfaqjet televizive, transmetimet në 

internet, veprat audiovizuale dhe 

multimediale;  sigurimi i informacionit për 

lojërat kompjuterike online dhe 

videolojërat nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit;  

organizimi dhe realizimi i konferencave 

edukative;  organizimi i ekspozitave, 

ngjarjeve dhe konferencave në fushën e 

kulturës, argëtimit, arsimit dhe rrjeteve 

sociale për qëllime jo-biznesore dhe 

jokomerciale;  organizimi dhe kryerja e 

garave dhe ngjarjeve argëtuese për lojtarët 

e lojërave video, kompjuterike, 

elektronike ose interaktive multimediale;  

shërbimet argëtuese, përkatësisht, 

organizimi dhe organizimi i garave për 

inkurajimin e përdorimit dhe zhvillimit të 
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argëtimit interaktiv, realitetit virtual, 

realitetit të shtuar, elektronikës së 

konsumatorit dhe softuerit dhe harduerit 

për lojëra video;  organizimi i ekspozitave 

në fushën e argëtimit interaktiv, realitetit 

virtual, elektronikës së konsumit dhe 

industrisë së argëtimit të lojërave video për 

qëllime kulturore ose edukative;  ofrimi 

dhe kryerja e konkurseve të dizajnuara për 

të njohur, shpërblyer dhe inkurajuar 

individë dhe grupe që angazhohen në vetë-

përmirësim, vetë-përmbushje, bamirësi, 

filantropike, vullnetare, shërbime publike 

dhe komunitare dhe aktivitete humanitare, 

dhe ndarjen e produktit të punës krijuese;  

organizimi i ekspozitave, konferencave 

dhe ngjarjeve në fushën e zhvillimit të 

softuerit për qëllime edukative;  ofrimi dhe 

organizimi i konkurseve për qëllime 

edukative dhe argëtuese për zhvilluesit e 

softuerit;  shërbime edukative, 

përkatësisht organizimi dhe mbajtja e 

konferencave dhe seminareve në fushën e 

inteligjencës artificiale dhe internetit të 

gjërave;  shërbime edukative, përkatësisht 

organizimi dhe mbajtja e konferencave, 

kurseve, seminareve dhe trajnimeve online 

në fushat e reklamimit, marketingut, 

rrjeteve sociale, internetit dhe mediave 

sociale, dhe shpërndarja e materialit të 

kursit në lidhje me to;  organizimi, 

promovimi dhe realizimi i ekspozitave dhe 

eventeve;  trajnim në fushën e dizajnit, 

reklamave dhe teknologjive të 

komunikimit;  trajnim në fushën e 

planifikimit strategjik të medias në lidhje 

me reklamat, marketingun dhe biznesin;  

ofrimi i informacionit në fushën e 

argëtimit;  sigurimi i informacionit 

argëtues, duke përfshirë tekstin, 

dokumentet elektronike, bazat e të 

dhënave, grafikë, imazhe fotografike dhe 

informacione audio vizuale, nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të tjera të 

komunikimit;  sigurimi i informacionit për 

qëllime edukative dhe argëtuese në fushat 

e argëtimit, kohes se lire dhe studentore, 

dhe socio grupet e interesit të shoqërisë 

dhe komunitetit;  dhënia me qira e 

kioskave të fotografimit dhe videografimit 

për kapjen, ngarkimin, editimin dhe 

ndarjen e fotografive dhe videove;  arsimi;  

ofrimi i trajnimeve;  aktivitete sportive dhe 

kulturore;  shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i videove në internet 

që shfaqin lojëra që luhen nga të tjerët;  

shërbimet e lojërave në natyrën e ofrimit të 

një faqe interneti për konsumatorët për të 

transmetuar lojërat e të tjerëve;  organizimi 

dhe realizimi i konferencave edukative në 

fushën e zhvillimit të softuerit;  seminare 

edukative, klasa, seri folësish, konferenca 

dhe trajnime në fushën e softuerit me kod 

të hapur dhe zhvillimit të softuerit;  

shërbimet e argëtimit, përkatësisht, seritë 

komedi të vazhdueshme, drama, 

dokumentarë, seri dokumentare, të 

animuara, mistere dhe realitete dhe seri 

televizive të ofruara në internet;  revista 

online, përkatësisht, bloge që përmbajnë 

komedi, dramë, dokumentarë, seriale 

dokumentare, të animuara, mistere, dhe 

realitete dhe përmbajtje argëtuese;  ofrimi 

i videoklipeve, videove, vlog-eve, 

imazheve, ilustrimeve, artikujve dhe 

abstrakteve të artikujve në fushën e 

komedisë, dramës, dokumentarit, 

serialeve dokumentare, të animuar, 

misterit dhe realitetit, të pashkarkueshme 

në internet;  ofrimi i videove online të 

pashkarkueshme në fushën e komedisë, 

dramës, dokumentarit, serialeve 

dokumentare, të animuara, misterit dhe 

argëtimit real;  shërbime edukative, 

përkatësisht ofrimi i publikimeve online 

në fushën e përmbajtjes së mediave 

sociale;  sigurimi i informacionit në lidhje 

me përmbajtjen e mediave sociale;  

publikimi elektronik online në lidhje me 

përmbajtjen e mediave sociale;  publikimi 

i materialeve edukative, përkatësisht, 

botimi i artikujve, manualeve, revistave 

dhe blogjeve në fushat e zhvillimit të 

softuerit, inteligjencës artificiale, mësimit 
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të makinerive dhe ndërtimit të ndërfaqeve 

të përdoruesit;  organizimi dhe realizimi i 

punëtorive trajnuese;  informacion për 

rekreacion;  prodhim video me realitet të 

shtuar;  kryerja dhe sigurimi i aksesit në 

stërvitjet live online, udhëzimet dhe 

seancat e fitnesit;  kryerja e klasave të 

fitnesit;  shërbime arsimore;  shërbime 

edukative, përkatësisht, mbajtja e 

seminareve, konferencave dhe punëtorive 

në fushën e shëndetit dhe mirëqenies;  

shërbime edukative, përkatësisht 

organizimi dhe mbajtja e konferencave 

dhe seminareve në fushat e realitetit 

virtual, realitetit të shtuar, inteligjencës 

artificiale dhe internetit të gjërave;  

shërbimet e publikimit elektronik;  

shërbime argëtuese dhe edukative, 

përkatësisht, ofrimi i filmave të 

pashkarkueshëm, shfaqjeve televizive, 

transmetimeve në internet, veprave 

audiovizuale dhe multimediale nëpërmjet 

internetit, si dhe informacione, rishikime 

dhe rekomandime në lidhje me filmat, 

shfaqjet televizive, transmetimet në 

internet, veprat audiovizuale dhe 

multimediale;  shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, organizimi dhe organizimi i 

konkurseve për inkurajimin e përdorimit 

dhe zhvillimit të argëtimit interaktiv, 

realitetit virtual, realitetit të shtuar, 

realitetit të përzier, elektronikës së 

konsumatorit dhe softuerit dhe harduerit 

për argëtim të lojërave video;  shërbimet 

argëtuese, përkatësisht, programet e 

çmimeve të konkursit dhe nxitjes të 

krijuara për të shpërblyer pjesëmarrësit e 

programit që ushtrojnë, marrin pjesë në 

aktivitete sportive, angazhohen në 

aktivitete që promovojnë shëndetin, bëjnë 

arritje në ushtrime dhe aktivitete sportive 

dhe arrijnë qëllime personale në lidhje me 

stërvitjen, aktivitetet sportive dhe fitnesin;  

shërbimet argëtuese, përkatësisht, 

programet e çmimeve të konkursit dhe 

nxitjes të krijuara për të shpërblyer 

pjesëmarrësit e programit që ushtrojnë, 

bëjnë zgjedhje ushqimore të shëndetshme 

dhe angazhohen në aktivitete të tjera 

promovuese të shëndetit;  shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, programet e 

çmimeve nxitëse të krijuara për të 

shpërblyer pjesëmarrësit e programit që 

ushtrojnë;  shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, sigurimi i aksesit në bazat e 

të dhënave elektronike dhe online 

interaktive të përmbajtjeve të përcaktuara 

nga përdoruesit, përmbajtjeve të palëve të 

treta, fotove, videove, materialeve audio, 

vizuale dhe audio-vizuale në fushën e 

interesit të përgjithshëm;  shërbimet 

argëtuese, përkatësisht, ofrimi i një forumi 

në internet për shpërndarjen e përmbajtjes, 

të dhënave dhe informacionit për qëllime 

argëtimi dhe rrjete sociale dhe biznesi;  

shërbimet argëtuese, përkatësisht, ofrimi i 

lehtësirave në internet për transmetimin e 

përmbajtjeve argëtuese dhe transmetimit 

të drejtpërdrejtë të videove të ngjarjeve 

argëtuese;  shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, ofrimi i lehtësirave në 

internet për transmetimin e përmbajtjeve 

argëtuese dhe transmetimit të 

drejtpërdrejtë të videove të ngjarjeve 

argëtuese;  shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i mjediseve të realitetit 

të përzier në internet;  prodhim video me 

realitet të përzier;  shërbimet e prodhimit 

multimedial;  revista online, përkatësisht 

blogje që përmbajnë komente, këshilla dhe 

informacione në fushat e shëndetit, 

mirëqenies, gjumit, fitnesit dhe të 

ushqyerit;  revistat online, përkatësisht, 

bloget;  revista në internet, përkatësisht, 

blogje (blog) që paraqesin përmbajtje të 

përcaktuar nga përdoruesit;  organizimi i 

programeve të konkursit dhe çmimeve 

nxitëse për zhvilluesit e softuerit;  

organizimi i ekspozitave dhe ngjarjeve për 

qëllime kulturore, edukative ose 

argëtuese;  organizimi i ekspozitave dhe 

ngjarjeve në fushën e argëtimit interaktiv, 

realitetit virtual, realitetit të përzier dhe 

realitetit të shtuar, elektronikës së 
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konsumit dhe industrisë së argëtimit të 

videolojërave për qëllime kulturore ose 

edukative;  organizimi i ekspozitave dhe 

ngjarjeve në fushën e zhvillimit të softuerit 

për qëllime edukative;  organizimi i 

ekspozitave në fushën e argëtimit 

interaktiv, realitetit virtual, realitetit të 

shtuar, realitetit të përzier, elektronikës së 

konsumit dhe industrisë së argëtimit të 

videolojërave për qëllime kulturore ose 

edukative;  organizimi i ekspozitave dhe 

konferencave live në fushën e kulturës, 

argëtimit dhe rrjeteve sociale për qëllime 

jo-biznesore dhe jokomerciale;  shërbimet 

e stërvitjes personale në fushën e sportit, 

stërvitjes, shëndetit dhe fitnesit;  shërbime 

për ndarjen e fotografive dhe video;  

seancat e para-ingjistruara atletike dhe 

fitnesi;  sigurimi i një vlerësimi të fitnesit 

dhe një rezultati fitnesi, dhe një program 

stërvitjeje të personalizuar bazuar në atë 

vlerësim dhe rezultat; seanca stervitje, 

fitnesi dhe udhezime nepermmjet faqeve 

te internetit;  ofrimi i informacionit lidhur 

me sportet, zhvillimin e aftesive atletike 

dhe stervitjen e fiitnesit nepermjet faqeve 

te internetit;  sigurimi i një faqe interneti 

që përmban informacion në lidhje me 

stërvitjen e fitnesit, stërvitjen e fitnesit, 

qëllimet e fitnesit dhe zhvillimin e aftësive 

atletike;  sigurimi i një faqe interneti që 

përmban informacion në lidhje me sportet, 

zhvillimin e aftësive atletike dhe stërvitjen 

e fitnesit;  sesione atletike dhe fitnesi te 

regjistruara paraprakisht nepermjet faqeve 

te internetit;  sigurimi i aksesit në seancat 

e para-ingjistruara atletike dhe fitnesi;  

sigurimi i bazave të të dhënave 

kompjuterike, elektronike dhe online në 

fushën e argëtimit;  sigurimi i 

informacionit argëtues nga indekset e 

kërkueshme dhe bazat e të dhënave të 

informacionit, duke përfshirë tekstin, 

dokumentet elektronike, bazat e të 

dhënave, grafikë, imazhe fotografike dhe 

informacione audio vizuale, nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të komunikimit;  

ofrimi i stërvitjes në grup në fushën e 

sportit, ushtrimeve, shëndetit dhe fitnesit;  

sigurimi i informacionit në lidhje me 

sportin, zhvillimin e aftësive atletike dhe 

stërvitjen e fitnesit nëpërmjet një faqe 

interneti në internet, rrjeteve të tjera 

kompjuterike dhe të komunikimit 

elektronik, dhe nëpërmjet softuerit 

kompjuterik për konsolat e lojërave, 

kompjuterët personalë, pajisjet dixhitale 

personale dhe telefonat inteligjentë;  

ofrimi i burimeve trainuese online për 

zhvilluesit e softuerit;  sigurimi i sfidave 

atletike të regjistruara paraprakisht, 

stërvitjeve, seancave dhe sfidave të fitnesit 

dhe stërvitjeve nëpërmjet një faqe interneti 

në internet, rrjeteve të tjera kompjuterike 

dhe komunikimit elektronik, dhe 

nëpërmjet softuerit kompjuterik për 

konzolat e lojërave, kompjuterët 

personalë, pajisjet dixhitale personale dhe 

telefonat inteligjentë;  shërbimet e 

publikimit, përkatësisht, publikimi i 

publikimeve elektronike për të tjerët;  

prodhimi i videos me realitet virtual.  
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(730) Colgate-Palmolive Company, a 

Delaware Corporation // 300 Park Avenue, 

New York, New York 10022, United 

States of America,  

(740) Melina Nika// Rruga e “Elbasanit”, 

ndërtesa 89, hyrja 9, apartamenti 19, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

(511) 3 - Pastë dhëmbësh jo mjekësore, 

larës goje jo mjekësor.;  

21 - Furça dhëmbësh, fill dentar. 
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(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(526) "TIFOZAT KUQ E ZI " 

(591)   E KUQE; E ZEZE; E BARDHE 

(730)  Migjen Elmasllari // Rruga 

"Rexhep Bastari", ndërtesa 10/1, hyrja 1, 

apartamenti 21, Dajt, Linzë, Tiranë, 

TIRANË, AL 

(740) Vilson Duka// Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23, kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

(511) 25 - Veshje, këpucë, kapele;  

pantallona;  bluza (tee-shirts);  veshje 

motoristi, veshje çiklisti;  grykore, jo prej 

letre, shirit për kokën (veshje);  rroba 

banje;  kapuç për banjo;  sandale;  qafore 

gezofi [boa];  të brëndshme;  mbathje për 

bebe;  mbrojtese jakash;  çizme sporti;  

këpucë plazhi;  kapuçë [veshje];  shall;  

rripa [veshje];  rripa brezi për para 

[veshje]; kostum për ski në ujë;  fjongo për 

veshje;  shall gëzofi;  shami;  kasketa 

[veshje për kokën];  dorashka [veshje];  

mandile për kokën;  geta;  çorape;  kravata;  

shami zbukurimi xhepi;  peliçe [veshje];  

pizhama;  vello [veshje];  mbajtëse 

çorapesh;  jaka [veshje];  fanella;  

dorashka;  byzylyk dore [veshje];  veshje 

plazhi;  kasketë dielli;  zhartiera për 

çorape;  zhartiera për çorape të gjata;  

zhupon;  streçe;  përparëse [veshje];  

galloshe;  këpucë ose sandale kashte;  

rrobë banjo;  shapka banje;  kominoshe 

fëmijësh;  kominoshe (ndërresa);  bereta;  

këllëf për femijë, jo me ngrohje elektrike;  

çizme;  qafa çizmesh;  çizme të shkurtra;  

mbathje [veshje];  këmisha;  kurriz 

këmishash;  bust [të brendshme grash];  

jelek;  xhaketa [veshje];  jelekë peshkimi;  

xhaketa stofi të leshta [veshje];  

kombinime [veshje];  këmishë e 

brendshme [ndërresa];  veshje të gatshme;  

jaka te heqshme;  veshje lëkure;  kapuç për 

dush;  funde;  astarë të gatshëm [pjesë 

veshje];  pardesy;  gabardinë [veshje];  

këpucë për gjimnastikë;  fanella [veshje];  

pulovra;  triko;  uniforma;  këllëfë gëzofi 

[veshje];  gëzofë me kapuç;  pelerina;  

peliçe;  geta;  pantallona;  trikotazhe;  të 

thurrura [veshje];  veshje per gjimnastikë;  

veshje te sipërme;  kapele;  sutjene;  shami 

koke;  toga;  kambale;  fustane;  pantofla;  

këpucë sporti;  shami (shall);  këmishë e 

brendshme grash;  mbathje;  të brendshme;  

papijonë;  kravata.;  

35 - 350106 Shërbime marketingu;  

350104 prodhimi i filmave reklamues;  

350049 modelim për promovimin e 

reklamave ose shitjeve;  350092 

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë;  350094 rregullimin e abonimit për 

shërbimet e telekomunikacionit për të 

tjerët;  350107 shërbime telemarketing;  

350137 prodhimi i programeve të 

teleshitjes;  350070 dhënie me qira të 

hapësirës reklamuese;  350087 dhënie me 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359652
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qira e kohës së reklamimit në mediat e 

komunikimit;  350044 reklamat televizive;  

350064 organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese;  

350084 reklamimi online në një rrjet 

kompjuterik;  350038 publikimi i teksteve 

publicitare;  350132 shkrimi i skenarëve 

për qëllime reklamimi;  350102 kërkimi i 

sponsorizimit;  350082 organizimi i 

panaireve tregtare;  350127 indeksimi i 

uebit për qëllime komerciale ose 

reklamuese;  350075 përpunim teksti;  

shërbime të ofrimit të informacionit mbi 

artikujt e gazetave;  350039 reklamimi / 

publiciteti;  350047 shërbimet e agjencisë 

reklamuese / shërbimet e agjencisë së 

publicitetit;  350018 këshillim për 

menaxhimin e biznesit dhe organizimin;  

350159 shërbimet e lobimit komercial;  

350093 sigurimi i informacionit dhe 

këshillave komerciale për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve;  

350080 përpilimi i informacionit në bazat 

e të dhënave kompjuterike;  350139 

konsulencë në lidhje me strategjitë e 

komunikimit të reklamave;  350138 

konsulencë në lidhje me strategjitë e 

komunikimit të marrëdhënieve me 

publikun;  350164 profilizimi i 

konsumatorit për qëllime komerciale ose 

marketingu;  350086 kërkimi i të dhënave 

në skedarët kompjuterikë për të tjerët;  

350023 demonstrimi i mallrave;  350121 

zhvillimin e koncepteve të reklamimit;  

350024 reklamimi direkt me postë;  

350008 shpërndarja e çështjeve të 

reklamimit;  350103 organizimi i 

shfaqjeve të modës për qëllime 

promovuese;  350101 shërbimet e 

paraqitjes për qëllime reklamimi;  350031 

studimet e tregut;  350150 marketingu i 

synuar;  350155 marketingu në kuadër të 

botimit të softuerit;  350051 hulumtimi i 

marketingut;  350156 shërbimet e 

marrëdhënieve me median;  350049 

modelimi për reklamat ose promovimin e 

shitjeve;  350120 sigurimi i një tregu 

online për blerësit dhe shitësit e mallrave 

dhe shërbimeve;  350066 sondazh 

opinioni;  350113 reklama paguaj për 

klikim;  350141 promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve përmes sponsorizimit të 

ngjarjeve sportive;  350042 marredheniet 

me publikun;  350133 regjistrimin e 

komunikimeve dhe të dhënave me shkrim;  

350071 promovimi i shitjeve për të tjerët;  

350001 asistencë për menaxhimin e 

biznesit;  350017 auditimi i biznesit;  

350018 menaxhim biznesi dhe konsulencë 

organizimi;  350033 hetime biznesi;  

350036 konsulencë për organizimin e 

biznesit;  350048 shërbime këshillimore 

për menaxhimin e biznesit;  350118 

shërbime të menaxhimit të projekteve të 

biznesit për projektet e ndërtimit;  

36 - 360117 Sigurimi i zbritjeve në 

institucionet pjesëmarrëse të të tjerëve 

përmes përdorimit të një karte anëtarësie, 

karte klubi antarzsimi tifozerie.;  

41 - Shërbime që kanë qëllimin themelor 

argëtimin, dëfrimin ose çlodhjen e 

njerëzve;  410059 organizimi i garave 

sportive;  410078 rezervimi i vendeve për 

shfaqje;  410043 shërbime klubi [argëtim 

ose edukim];  410189 trajnim [trajnim];  

410010 organizimi i garave [edukim ose 

argëtim];  410216 shërbime kulturore, 

arsimore ose argëtuese të siguruara nga 

galeritë e artit;  410004 shërbime argëtimi;  

410051 organizimi i ekspozitave për 

qëllime kulturore ose arsimore;  410206 

kryerjen e turneve me guida;  410021 

udhëzime gjimnastike;  410055 shërbime 

kampi pushimesh [argëtim];  410050 

sigurimi i informacionit në fushën e 

argëtimit;  410061 trajnim praktik 

[demonstrim];  410056 prezantimi i 

shfaqjeve të drejtpërdrejta;   410071 

shërbimet e kampit sportiv;  410035 

sigurimi i ambienteve sportive;  410190 

marrja me qira e terreneve sportive;  

410073 koordinimin e ngjarjeve sportive;  

410227 sigurimi i renditjes së përdoruesve 

për qëllime argëtuese ose kulturore / 
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sigurimi i vlerësimeve të përdoruesve për 

qëllime argëtuese ose kulturore;  410226 

sigurimi i rishikimeve të përdoruesve për 

qëllime argëtuese ose kulturore;  410195 

rikualifikim profesional. 

 

 

(210)  AL/T/2024/618 

(220)  18.05.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(526) LOUNGE; BAR 

(591) Bardhë; Zezë 

(730) Suart Nerguti // Njësia bashkiake nr. 

3, rruga "Qemal Stafa", pallati nr. 4/111, 

Tiranë, AL 

(740) Moreno Malevi// Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 

(511) 43 - Shërbime bari;  shërbime të 

restorantit të ushqimeve të lehta dhe të 

shpejta që konsumohen midis vakteve 

[snack-bar];  kafene;  ushqime dhe pije për 

katering;  shërbime të salloneve për 

nargjile;  shërbime të rezervimit për 

akomodim të përkohshëm;  shërbime të 

kafeterisë;  shërbime restoranti me vete-

shërbim;  shërbime akomodimi të 

përkohshëm;  shërbime hoteli;  shërbime 

për sigurimin e ushqimeve dhe pijeve;  

shërbime të kateringut për ushqime dhe 

pije;  informacione dhe këshilla në lidhje 

me përgatitjen e vakteve. 

 

 

(210)  AL/T/2024/619 

(220)  18.05.2024 

(541) ARON'S 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(730)   Adrian Balla // Lagjja nr. 4, rruga " 

Egnatia ", kati i parë, pranë ish bankës 

"Procredit”, Durrës, AL 

(740) Moreno Malevi// Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 

(511) 35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan, nëpërmjet faqeve të 

internetit dhe programeve televizive të 

produkteve si: veshje të të gjitha llojeve, 

këpucë. produkte tekstile;  prezantimi i 

mallrave në media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë;  sigurimi i një 

tregu online për blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve;  ndihmë për 

menaxhimin e biznesit;  konsulencë për 

organizimin e biznesit;  promovimin e 

shitjeve për të tjerët;  organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime komerciale 

ose reklamuese;  organizimi i ekspozitave 

për qëllime komerciale ose reklamuese;  

demonstrim i mallrave;  dizenjimi i 

materialeve reklamuese;  shpërndarjen e 

materialit reklamues;  shërbimet e 

ekspozimit për qëllime reklamimi;  

studime tregu;  reklamim/publicitet;  

informacion mbi biznesin;  informacion 

tregtar dhe këshilla për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve;  

shërbime të ndërmjetësimit komercial;  

shërbimet e lobimit komercial;  hulumtim 

marketingu;  marketing;  modelim për 

reklamim ose promovim të shitjeve;  

marrëdhëniet me publikun;  sigurimin e 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359701
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359702
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informacionit të biznesit nëpërmjet një 

faqe online (web site).;  

43 - Shërbime bari;  shërbime të restorantit 

të ushqimeve të lehta dhe të shpejta që 

konsumohen midis vakteve [snack-bar];  

kafene;  ushqime dhe pije për katering;  

shërbime të salloneve për nargjile;  

shërbime të rezervimit për akomodim të 

përkohshëm;  shërbime të kafeterisë;  

shërbime restoranti me vetë-shërbim;  

shërbime akomodimi të përkohshëm;  

shërbime hoteli;  shërbime për sigurimin e 

ushqimeve dhe pijeve;  shërbime të 

kateringut për ushqime dhe pije;  

informacione dhe këshilla në lidhje me 

përgatitjen e vakteve. 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2024/621 

(220)  19.05.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(526) ® 

(591)  e bardhë; portokalli;  

(730) ANDALE MULTIMEDIA // Vaqarr-

Tiranë, zone kadastrale nr. 3712, nr. 

pasurie 300/4, Tiranë, AL 

(740) Daniel Kordhoni// Rruga “Qemal 

Stafa’’, ndërtesa 62, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

(511) 35 - Shërbime reklamimi;  

reklamimi në radio dhe televizion;  

prodhimi i reklamave televizive;  abonimi 

në një kanal televiziv;  shërbimet 

reklamimi ofruar përmes televizionit;  

organizimi i abonimeve në një kanal 

televiziv;  shërbimet menaxhimi të punës 

për teknikë filmi dhe televizion;  shërbimet 

reklamimi përmes tekstit të shfaqur në 

ekranin e televizorit;  shërbimet reklamimi 

të një agjencie reklamimi në radio dhe 

televizion;  marketing në internet;  

reklamimi në media elektronike;  

shpërndarja e reklamave për të tjerët 

nëpërmjet një rrjeti kompjuterik global;  

shërbimet e biznesit dhe reklamimit, 

përkatësisht, shërbimet e reklamimit për 

gjurmimin e performancës së reklamave, 

për menaxhimin, shpërndarjen dhe 

shërbimin e reklamave, për analizimin e të 

dhënave të reklamave, për raportimin e të 

dhënave të reklamave dhe për optimizimin 

e performancës së reklamave;  shërbimet e 

reklamimit, përkatësisht, shërbimet e 

menaxhimit të fushatës reklamuese, 

targetimit, zbatimit dhe optimizimit;  

përgatitja dhe realizimi i planeve dhe 

koncepteve mediatike dhe reklamuese;  

projektimi i materialeve reklamuese për të 

tjerët;  shërbimet e reklamimit, 

domethënë, planifikimi i medias dhe blerja 

e mediave për të tjerët, vlerësimi i markës 

dhe shërbimet e pozicionimit të markës për 

të tjerët, dhe shërbimet e prokurimit të 

reklamave për të tjerët;  shërbim 

reklamash, përkatësisht, vendosja e 

reklamave në faqet e internetit për të tjerët;  

reklamimi, marketingu dhe promovimi i 

mallrave dhe shërbimeve të të tjerëve me 

anë të ofrimit të pajisjeve fotografike dhe 

video në ngjarje të veçanta;  organizimi i 

ekspozitave dhe eventeve në fushën e 

zhvillimit të softuerit dhe harduerit për 

qëllime komerciale ose reklamuese;  

shërbimet e reklamimit, përkatësisht, 

ofrimi i hapësirës së klasifikuar 

reklamuese nëpërmjet internetit dhe 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359704
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rrjeteve të tjera të komunikimit;  përpilimi 

i të dhënave në bazat e të dhënave 

kompjuterike online dhe bazat e të 

dhënave të kërkueshme online në fushën e 

klasifikimeve;  promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve të të tjerëve nëpërmjet 

kompjuterëve dhe rrjeteve të komunikimit;  

promovimi i mallrave dhe shërbimeve të të 

tjerëve me anë të shpërndarjes së 

reklamave video përmes internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit;  ofrimi i 

ngjarjeve promocionale nëpërmjet video 

streaming live;  shërbimet e marketingut 

dhe promovimit;  shërbime konsulence në 

fushën e reklamës dhe marketingut; 

asistencë biznesi dhe shërbime 

konsulence;  konsulencë biznesi në lidhje 

me aktivitetet e marketingut;  shërbimet e 

konsulencës për strategjinë e markës;  

konsulencë biznesi në fushën e 

telekomunikacionit;  shërbimet e 

këshillimit të menaxhimit të biznesit për 

t'u mundësuar subjekteve të biznesit, 

organizatave joqeveritare dhe 

organizatave jofitimprurëse të zhvillojnë, 

organizojnë dhe administrojnë programe 

për të ofruar akses më të madh në rrjetet 

globale të komunikimit;  shërbimet e 

rrjeteve të biznesit;  shërbime konsulence 

për punësim dhe rekrutim;  promovimi i 

shitjeve për të tjerët duke lehtësuar 

shërbimet e kartave të dhuratave të 

parapaguara, përkatësisht, lëshimi i 

certifikatave të kartave dhuratë që mund të 

blihen për mallra ose shërbime;  shërbime 

reklamimi për nxitjen e ndërgjegjësimit të 

publikut për aktivitetet bamirëse, 

filantropike, vullnetare, publike dhe 

komunitare dhe aktivitete humanitare;  

ofrimi i programeve të konkursit dhe 

çmimeve nxitëse për qëllime marketingu 

dhe reklamimi për të njohur, shpërblyer 

dhe inkurajuar individë dhe grupe që 

angazhohen në vetë-përmirësim, vetë-

përmbushje, bamirësi, filantropike, 

vullnetare, shërbime publike dhe 

komunitare dhe aktivitete humanitare dhe 

ndarjen e produktit të punës krijuese;  

shërbime konsulence biznesi për 

profesionistë dhe biznese në fushën e 

zhvillimit të aplikacioneve të softuerit 

celular;  organizimi, promovimi, 

organizimi dhe kryerja e ngjarjeve, 

ekspozitave dhe ekspozitave të veçanta për 

qëllime komerciale, promovuese ose 

reklamuese;  organizimi dhe drejtimi i 

ngjarjeve, ekspozitave, ekspozitave dhe 

konferencave për qëllime komerciale në 

industrinë e argëtimit ndërveprues, 

realitetit virtual, elektronikës së konsumit 

dhe argëtimit të lojërave video;  shërbimet 

e dyqaneve me pakicë në internet që 

paraqesin harduer dhe softuer të realitetit 

virtual dhe realitetit të shtuar; Shërbimet e 

dyqaneve me pakicë në internet që 

paraqesin përmbajtje të realitetit virtual 

dhe media dixhitale, përkatësisht muzikë, 

video, imazhe, tekst, vepra audiovizuale të 

para-regjistruara dhe softuer lojërash të 

realitetit virtual dhe të shtuar;  sigurimi i 

tregjeve online për shitësit e mallrave 

dhe/ose shërbimeve;  shërbimet e 

ndërmjetësimit të biznesit në natyrën e 

lehtësimit të shkëmbimit dhe shitjes së 

shërbimeve dhe produkteve të palëve të 

treta nëpërmjet rrjeteve kompjuterike dhe 

të komunikimit;  lidhja e blerësve dhe 

shitësve nëpërmjet një mjedisi rrjeti 

online;  shërbimet promovuese, 

përkatësisht, ofrimi i shërbimeve të 

katalogut elektronik;  sigurimi i 

informacionit të drejtorisë telefonike 

nëpërmjet rrjeteve globale të komunikimit;  

shërbimet e asistencës së biznesit, 

përkatësisht, menaxhimi i marrëdhënieve 

me klientët;  sigurimi i informacionit 

komercial, përkatësisht, komentet e 

përdoruesve në lidhje me organizatat e 

biznesit, ofruesit e shërbimeve dhe burime 

të tjera;  hulumtimi i marketingut, 

përkatësisht, hulumtimi dhe analiza e 

fushatës reklamuese dhe preferencave të 

konsumatorëve;  shërbimet e kërkimit të 

tregut;  ofrimi i shërbimeve të kërkimit të 
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tregut dhe informacionit;  menaxhimi i 

informacionit të biznesit, përkatësisht, 

raportimi i informacionit të biznesit dhe 

analitika e biznesit në fushat e reklamimit 

dhe marketingut;  menaxhimi i biznesit;  

administrim biznesi, funksione zyre;  

përpilimi i drejtorive të biznesit në internet 

që paraqesin bizneset, produktet dhe 

shërbimet e të tjerëve;  promovimi i 

interesit publik dhe ndërgjegjësimit për 

çështjet që përfshijnë aksesin në internet 

për popullsinë globale;  shërbime 

shoqëruese te sipermarrjes dmth 

promovimi i adoptimit, pranimit dhe 

zhvillimit te teknologjive te informacionit 

me burim te hapur (open source);  

organizimi i ngjarjeve të rrjeteve të 

biznesit në fushën e softuerit me kod të 

hapur;  promovimi i standardeve të 

përbashkëta vullnetare të industrisë për 

zhvillimin dhe ekzekutimin e softuerit;  

organizimi dhe realizimi i konferencave të 

biznesit;  organizimi dhe realizimi i 

konferencave të biznesit në fushën e 

zhvillimit dhe përdorimit të gjuhës së 

programimit;  kryerja e hetimeve të 

biznesit në fushën e mediave sociale;  

shërbime konsulence në fushën e 

vlerësimit të përmbajtjes së mediave 

sociale;  shërbime konsulence në fushën e 

politikave dhe rregulloreve të mediave 

sociale;  shërbime marketingu, reklamimi 

dhe promovimi;  shërbimet e biznesit dhe 

reklamave;  shërbimet e inteligjencës së 

tregut;  sigurimi i një faqe interneti që 

përmban një treg në internet për shitjen 

dhe tregtimin e mallrave virtuale me 

përdorues të tjerë;  shërbimet e tregtimit 

online;  organizimi dhe realizimi i 

ngjarjeve të veçanta për qëllime biznesi;  

blockchain si shërbim, përkatësisht 

këshilla dhe informacion biznesi në fushën 

e teknologjisë blockchain;  sigurimi i 

përkujtuesve dhe njoftimeve elektronike;  

shërbimet e reklamimit dhe shpërndarjes 

së informacionit, përkatësisht, ofrimi i 

hapësirës së klasifikuar reklamuese 

nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të 

komunikimit;  shërbimet e reklamimit, 

përkatësisht, synimi dhe optimizimi i 

reklamave në internet;  organizimi dhe 

kryerja e ngjarjeve të veçanta për qëllime 

komerciale, promovuese ose reklamuese;  

shërbimet e shoqatës që promovojnë 

interesat e profesionistëve dhe bizneseve 

në fushën e zhvillimit të aplikacioneve të 

softuerit celular;  konsulencë për markën;  

shërbimet e biznesit dhe reklamimit, 

përkatësisht, shërbimet e reklamimit për 

gjurmimin e performancës së reklamave, 

për menaxhimin, shpërndarjen dhe 

shërbimin e reklamave, për analizimin e të 

dhënave të reklamave, për raportimin e të 

dhënave të reklamave dhe për optimizimin 

e performancës së reklamave;  shërbimet e 

biznesit dhe reklamimit, përkatësisht 

planifikimi i medias dhe blerja e mediave 

për të tjerët;  shërbimet e prokurimit për të 

tjerët, përkatësisht, blerjen e mallrave dhe 

shërbimeve për biznese të tjera;  rrjetëzimi 

i biznesit;  shërbimet bamirëse, 

përkatësisht, promovimi i ndërgjegjësimit 

të publikut për aktivitetet bamirëse, 

filantropike, vullnetare, publike dhe 

komunitare dhe aktivitetet humanitare;  

shërbimet e konsulencës në fushat e 

reklamimit dhe marketingut, përkatësisht 

përshtatja e reklamave dhe përpjekjeve të 

marketingut të të tjerëve;  përhapja e 

reklamave për të tjerët nëpërmjet internetit 

dhe rrjeteve të komunikimit;  shërbimet e 

punësimit dhe rekrutimit;  lehtësimi i 

shkëmbimit dhe shitjes së shërbimeve dhe 

produkteve të palëve të treta nëpërmjet 

rrjeteve kompjuterike dhe të komunikimit;  

shërbimet e marketingut, reklamimit dhe 

promovimit, domethënë, ofrimi i 

informacionit në lidhje me zbritjet, 

kuponët, zbritjet, kuponat, lidhjet me faqet 

e internetit të shitjes me pakicë të të tjerëve 

dhe ofertat speciale për mallrat dhe 

shërbimet e të tjerëve;  reklamimi online 

dhe promovimi i mallrave dhe shërbimeve 

të të tjerëve nëpërmjet internetit;  
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shërbimet e dyqaneve me pakicë në 

internet që paraqesin kufje me realitet 

virtual, realitet të përzier dhe realitet të 

shtuar, lojëra, përmbajtje dhe media 

dixhitale;  shërbimet e dyqaneve me 

pakicë në internet në lidhje me pajisjet 

elektronike të fitnesit të veshur, peshoret 

personale të peshimit, gjurmuesit e 

aktivitetit të veshur, veshjet e fitnesit dhe 

sportive, dhe aksesorët për mallrat e 

lartpërmendura;  organizimi, promovimi 

dhe realizimi i ekspozitave, ekspozitave 

tregtare dhe eventeve për qëllime biznesi;  

promovimi i mallrave dhe shërbimeve të të 

tjerëve me anë të shpërndarjes së 

reklamave video në internet dhe rrjetet e 

komunikimit;  promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve të të tjerëve nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të komunikimit;  

ofrimi i drejtorive online të biznesit që 

paraqesin bizneset, produktet dhe 

shërbimet e të tjerëve;  sigurimi i lehtësive 

online për lidhjen e shitësve me blerësit;  

sigurimi i lehtësirave në internet për 

transmetim të drejtpërdrejtë të videove të 

ngjarjeve promovuese;  sigurimi i 

lehtësive online për lidhjen e shitësve me 

blerësit;  shërbimet e shitjes me pakicë dhe 

online për softuerët, pajisjet elektronike 

dhe këpucët që përfshijnë sensorë që 

lejojnë konsumatorët të përfshihen në 

garat atletike virtuale dhe klasa 

individuale dhe grupore fitnesi;  shërbimet 

e dyqaneve me pakicë dhe me pakicë në 

internet që lejojnë konsumatorët të 

angazhohen në stërvitje fitnesi, gara 

atletike virtuale dhe klasa individuale dhe 

grupore të fitnesit;  shërbimet e dyqaneve 

me pakicë në lidhje me pajisjet elektronike 

të fitnesit të veshur, peshoret personale të 

peshimit, gjurmuesit e aktivitetit të veshur, 

veshjet e fitnesit dhe sportive, dhe 

aksesorët për mallrat e lartpërmendura.;  

38 - Transmetimi i televizionit me abonim;  

transmetimi i radios dhe televizionit;  

transmetimi i programeve televizive;  

shpërndarja e programeve televizive;  

shërbimet e transmetimit të televizionit me 

pagesë sipas kërkesës (PPV);  shërbimet e 

transmetimit televiziv për telefonat 

celularë;  shpërndarja e filmave në 

televizion;  transmetimi i televizionit në 

internet;  qira e pajisjeve për transmetimin 

televiziv;  operimi i transmetuesve tokë-

satelit të televizionit;  transmetimi i të 

dhënave kompjuterike përmes televizionit;  

transmetimi i radios dhe televizionit, 

gjithashtu përmes rrjeteve kabllore;  

sigurimi i qasjes në televizion përmes 

pajisjeve të dekodimit;  pranimi i 

programeve televizive për transmetim të 

mëtejshëm tek abonentët;  shpërndarja e 

programeve televizive dhe radio përmes 

rrjeteve kabllore ose pa tel;  sigurimi i 

qasjes telekomunikative në filma dhe 

programe televizive të ofruara përmes një 

shërbimi video në kërkesë (VOD);  

shërbimet e telekomunikacionit, 

përkatësisht, transmetimi elektronik i 

mediave elektronike, të dhënave, 

mesazheve, grafikave, imazheve, 

fotografive, videove, përmbajtjeve audio-

vizuale dhe skedarëve;  shërbimet e 

telekomunikacionit, përkatësisht, 

shërbimet e transmetimit dhe pranimit të të 

dhënave nëpërmjet rrjeteve të 

telekomunikacionit;  telekomunikacioni 

dhe shërbimet kompjuterike të rrjetit peer-

to-peer, përkatësisht, transmetimi 

elektronik i imazheve, përmbajtjeve 

audio-vizuale dhe video, fotografi, video, 

të dhëna, tekst, mesazhe, reklama, 

komunikime dhe informacione të 

reklamave në media;  shërbimet e 

shkëmbimit të fotografive, videove dhe të 

dhënave, përkatësisht transmetimi 

elektronik i skedarëve fotografikë 

dixhitalë, videove dhe përmbajtjes audio 

vizuale midis përdoruesve të internetit;  

shërbimet e telekomunikacionit, 

përkatësisht, shkëmbimi elektronik i zërit, 

të dhënave, audio, video, teksti dhe grafika 

të aksesueshme nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit;  sigurimi i 
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aksesit në kompjuter, bazat e të dhënave 

elektronike dhe online;  sigurimi i aksesit 

në bazat e të dhënave kompjuterike në 

fushat e rrjeteve sociale dhe prezantimit 

dhe takimeve sociale;  sigurimi i forumeve 

online për komunikim mbi tema me interes 

të përgjithshëm;  ofrimi i dhomave të 

bisedave në internet, shërbimeve të 

mesazheve të çastit dhe tabelave 

elektronike të buletinit;  shërbimet e 

chatroom-it për rrjetet sociale;  sigurimi i 

lidhjeve të komunikimit në internet të cilat 

transferojnë përdoruesit e pajisjeve 

celulare dhe të internetit në faqet e tjera të 

internetit;  lehtësimi i aksesit në faqet e 

internetit të palëve të treta ose në 

përmbajtje të tjera elektronike të palëve të 

treta nëpërmjet një identifikimi universal;  

shërbimet e transmetimit audio, tekst dhe 

video përmes internetit ose rrjeteve të tjera 

të komunikimit;  shërbimi Voice over 

Internet Protocol (VOIP);  shërbimet e 

komunikimit të telefonisë;  shërbimet e 

komunikimit me telefon celular;  

shërbimet e videokonferencave;  sigurimi 

i objekteve dhe pajisjeve për video-

konferenca;  shërbimet e telekonferencës 

audio dhe vizuale;  transmetimi dhe 

transmetimi i drejtpërdrejtë i përmbajtjes 

audiovizuale, audiovizuale dhe interaktive 

nëpërmjet internetit;  sigurimi i një forumi 

të komunitetit në internet për përdoruesit 

që të ndajnë dhe transmetojnë 

informacione, audio, video, lajme në kohë 

reale, përmbajtje argëtuese ose 

informacione, për të formuar komunitete 

virtuale dhe për t'u angazhuar në rrjetet 

sociale;  shërbimet e telekomunikacionit, 

përkatësisht, transmetimi elektronik i 

përmbajtjes dhe të dhënave të realitetit 

virtual;  shërbimet kompjuterike, 

përkatësisht ofrimi i shërbimeve 

mbështetëse teknike lidhur me përdorimin 

e pajisjeve të komunikimit;  shërbimet e 

mesazheve në ueb;  shërbimet e 

mesazheve të çastit;  transmetimi 

elektronik i koduar dhe shpërndarja e të 

dhënave të rikuperuara;  sigurimi i aksesit 

në rrjetet e telekomunikacionit dhe 

internet;  sigurimi i lidhjes në internet;  

sigurimi i informacionit për 

telekomunikacionin;  konsulencë në 

fushën e shërbimeve të 

telekomunikacionit, përkatësisht 

transmetimin e zërit, të dhënave dhe 

dokumenteve nëpërmjet rrjeteve të 

telekomunikacionit;  shërbimet e ofruesve 

të shërbimeve të internetit;  shërbimet e 

transmetimit në internet;  shërbimet e 

telekomunikacionit, përkatësisht, ofrimi i 

qasjes në internet përmes rrjeteve me brez 

të gjerë;  transmetimi dhe transmetimi i 

drejtpërdrejtë i përmbajtjes audio, vizuale 

dhe audiovizuale të lojrave nëpërmjet një 

rrjeti global kompjuterik;  komunikime 

nëpërmjet bazave e të dhënave elektronike 

dhe interaktive online me përmbajtje të 

përcaktuar nga përdoruesi apo përmbajtje 

sipas palëve të treta, të materialeve foto, 

video, audio, vizuale dhe audio-vizuale në 

fushën e interesit të përgjithshëm;  

shërbime për ndarjen e fotografive dhe 

video;  shërbimet e transmetimit audio, 

tekst dhe video përmes internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit;  

shkëmbimi elektronik i zërit, të dhënave, 

audio, video, teksti dhe grafiku nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të 

telekomunikacionit;  shërbimet peer-to-

peer të shkëmbimit të fotografive dhe të 

dhënave, përkatësisht, transmetimi 

elektronik i skedarëve fotografikë 

dixhitalë, përmbajtjes grafike dhe audio 

ndërmjet përdoruesve të internetit;  

shërbimet e ndarjes së fotografive dhe 

videove, përkatësisht transmetimi 

elektronik i skedarëve fotografikë 

dixhitalë, videove dhe përmbajtjeve audio 

vizuale ndërmjet përdoruesve të internetit;  

sigurimi i një forumi, dhomave të bisedave 

dhe tabelave elektronike të buletinit për 

përdoruesit e regjistruar për transmetimin 

e mesazheve dhe shkëmbimin e 

informacionit në lidhje me shëndetin dhe 
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fitnesin, aktivitetet sportive dhe rrjetet 

sociale nëpërmjet një faqe interneti online 

dhe rrjeteve të tjera kompjuterike dhe 

elektronike të komunikimit; komunikimi i 

informacioneve në lidhje me sportin, 

stërvitjen e fitnesit dhe zhvillimin e 

aftësive atletike, nëpërmjet një faqe 

interneti;  komunikim informacioni ne 

lidhje me aktivitetet personale, fitnesin 

dhe rrjetet sociale nepermjet nje forumi 

on-line për përdoruesit e regjistruar;  

komunikim informacioni lidhur me 

fitnesin, aktivitetet sportive, qëllimet e 

fitnesit, trajnimin dhe stërvitjen e fitnesit 

dhe rrjetet sociale nëpërmjet një forumi 

online per përdoruesit e regjistruar në një 

faqe interneti online dhe rrjeteve të tjera 

kompjuterike dhe elektronik të 

komunikimit;  sigurimi i një forumi on-

line, dhomave të bisedave dhe tabelave 

elektronike të buletinit për përdoruesit e 

regjistruar për transmetimin e mesazheve 

dhe shkëmbimin e informacionit në lidhje 

me ushqimin, aktivitetet personale, 

shëndetin dhe fitnesin, reklamat dhe rrjetet 

sociale;  sigurimi i tabelave elektronike të 

buletinit për transmetimin e mesazheve 

ndërmjet përdoruesve në fushën e interesit 

të përgjithshëm;  sigurimi i lidhjeve të 

komunikimit në internet që transferojnë 

pajisjen celulare dhe përdoruesit e 

internetit në lokacione të tjera lokale dhe 

globale online;  sigurimi i forumeve online 

për komunikim, përkatësisht transmetim 

mbi tema me interes të përgjithshëm;  

ofrimi i shërbimeve mbështetëse teknike 

në lidhje me përdorimin e pajisjeve të 

komunikimit;  transmetimi i materialit 

audio dhe video në lidhje me aktivitetet 

atletike në internet dhe rrjete të tjera 

kompjuterike dhe komunikimi 

elektronike;  shërbimet e 

telekomunikacionit;  shërbimet e 

telekomunikacionit, përkatësisht, 

transmetimi elektronik i të dhënave, 

mesazheve, grafikëve, fotografive, 

imazheve, audio, video, përmbajtje audio-

vizuale dhe informacione;  shërbimet e 

telekomunikacionit, përkatësisht, 

transmetimi elektronik i përmbajtjes dhe të 

dhënave të realitetit virtual, të përzier dhe 

të shtuar;  telekonferencë;  shërbimet e 

protokollit me zë ne internet (VOIP);  

41 - Sigurimi i argëtimit përmes podcastit 

audio dhe video;  shërbime të argëtimit 

televiziv;  prodhimi i muzikës;  zhvillimin 

e ngjarjeve argëtuese;  drejtimin e 

shfaqjeve;  prezantim i programeve 

televizive;  shërbimet e kompozimit 

muzikor;  shërbime argëtuese;  edukimi 

muzikor;  ofrimi i muzikës në internet , jo 

i shkarkueshëm;  prodhimi filmik, përveç 

filmave reklamues;  ofrimi i informacionit 

në fushën e argëtimit;  shërbime në studio 

filmike;  shërbimet e gazetarëve të 

lajmeve;  ofrimi i publikimeve elektronike 

online, të pashkarkueshme;  ofrimi i 

videove në internet, jo të shkarkueshme;  

organizimi i ngjarjeve argëtuese ; 

prodhimi i programeve televizive;  

shërbimet e studios së regjistrimit;  

shkrimi i skenarit;  shkrimi i skenarit , 

përveç për qëllime reklamimi;  prodhimi i 

shfaqjeve;  ofrimi i programeve televizive, 

jo të shkarkueshme, nëpërmjet shërbimeve 

video-on-demand/ofrimi i programeve 

televizive , jo i shkarkueshëm, nëpërmjet 

shërbimeve video-on-demand;  ofrimi i 

komenteve të përdoruesve për qëllime 

argëtuese ose kulturore;  shërbimet e 

redaktimit të videove për ngjarje;  shkrimi 

i teksteve, fotografim;  filmim;  shkrimi i 

këngëve; shërbime argëtimi;  shërbimet e 

publikimit elektronik për të tjerët;  

publikimi i materialeve edukative, 

përkatësisht, botimi i librave, revistave, 

buletineve dhe publikimeve elektronike;  

publikimi i revistave online të 

pashkarkueshme, përkatësisht, ueb-

logjeve (blogjeve) me përmbajtje të 

përcaktuar nga përdoruesi, blogjeve që 

paraqesin reklama, marketing dhe 

përmbajtje biznesi, dhe blogje rreth 

realitetit virtual dhe realitetit të shtuar;  
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ofrimi i materialeve trainues online te 

pashkarkueshme për zhvilluesit e 

programve kompjuterike;  shërbime 

argëtuese dhe arsimore, përkatësisht, 

ofrimi i publikimeve online të 

pashkarkueshme në lidhje me teknologjinë 

e realitetit virtual nëpërmjet një faqe 

interneti;  shërbime argëtuese dhe 

arsimore, përkatësisht, ofrimi i 

publikimeve online të pashkarkueshme në 

lidhje me teknologjinë e realitetit të shtuar 

nëpërmjet një faqe interneti;  shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, ofrimi i lojërave 

interaktive dhe me shumë lojtarë dhe me 

një lojtar të luajtur nëpërmjet internetit ose 

rrjeteve të komunikimit;  shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, ofrimi i video 

lojërave online, lojërave kompjuterike, 

lojërave elektronike dhe lojërave 

interaktive;  sigurimi i një loje 

kompjuterike për përdorim në të gjithë 

rrjetin nga përdoruesit e rrjetit;  sigurimi i 

softuerit të lojërave të pashkarkueshëm në 

internet;  shërbimet e lojërave të realitetit 

virtual të ofruara nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit;  shërbimet 

e lojërave të realitetit të shtuar të ofruara 

nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të tjera të 

komunikimit;  shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, ofrimi i lojërave të realitetit 

virtual, argëtimit interaktiv dhe 

përmbajtjeve dhe përvojave të realitetit 

virtual;  shërbimet argëtuese, përkatësisht, 

ofrimi i lojërave të realitetit të shtuar, 

argëtimit interaktiv dhe përmbajtjes dhe 

përvojave të realitetit të shtuar;  shërbimet 

argëtuese, përkatësisht, ofrimi i lojërave 

me realitet të përzier, argëtimi interaktiv 

dhe përmbajtje dhe përvoja me realitet të 

përzier;  shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i mjediseve të realitetit 

virtual në internet;  shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i mjediseve të realitetit 

të shtuar në internet;  prodhimi i videos me 

realitet të shtuar për qëllime argëtimi;  

prodhimi i videove të realitetit virtual për 

qëllime argëtimi;  shërbimet e prodhimit 

dhe publikimit të argëtimit multimedial;  

shërbimet argëtuese në natyrën e 

prodhimit dhe shërbimeve post-prodhuese 

të përmbajtjes argëtuese multimediale;  

shërbime argëtuese dhe edukative, 

përkatësisht, ofrimi i filmave të 

pashkarkueshëm, shfaqjeve televizive, 

transmetimeve në internet, veprave 

audiovizuale dhe multimediale nëpërmjet 

internetit, si dhe informacione, rishikime 

dhe rekomandime në lidhje me filmat, 

shfaqjet televizive, transmetimet në 

internet, veprat audiovizuale dhe 

multimediale;  sigurimi i informacionit për 

lojërat kompjuterike online dhe 

videolojërat nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit;  

organizimi dhe realizimi i konferencave 

edukative;  organizimi i ekspozitave, 

ngjarjeve dhe konferencave në fushën e 

kulturës, argëtimit, arsimit dhe rrjeteve 

sociale për qëllime jo-biznesore dhe 

jokomerciale;  organizimi dhe kryerja e 

garave dhe ngjarjeve argëtuese për lojtarët 

e lojërave video, kompjuterike, 

elektronike ose interaktive multimediale;  

shërbimet argëtuese, përkatësisht, 

organizimi dhe organizimi i garave për 

inkurajimin e përdorimit dhe zhvillimit të 

argëtimit interaktiv, realitetit virtual, 

realitetit të shtuar, elektronikës së 

konsumatorit dhe softuerit dhe harduerit 

për lojëra video;  organizimi i ekspozitave 

në fushën e argëtimit interaktiv, realitetit 

virtual, elektronikës së konsumit dhe 

industrisë së argëtimit të lojërave video për 

qëllime kulturore ose edukative;  ofrimi 

dhe kryerja e konkurseve të dizajnuara për 

të njohur, shpërblyer dhe inkurajuar 

individë dhe grupe që angazhohen në vetë-

përmirësim, vetë-përmbushje, bamirësi, 

filantropike, vullnetare, shërbime publike 

dhe komunitare dhe aktivitete humanitare, 

dhe ndarjen e produktit të punës krijuese;  

organizimi i ekspozitave, konferencave 

dhe ngjarjeve në fushën e zhvillimit të 

softuerit për qëllime edukative;  ofrimi dhe 
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organizimi i konkurseve për qëllime 

edukative dhe argëtuese për zhvilluesit e 

softuerit;  shërbime edukative, 

përkatësisht organizimi dhe mbajtja e 

konferencave dhe seminareve në fushën e 

inteligjencës artificiale dhe internetit të 

gjërave;  shërbime edukative, përkatësisht 

organizimi dhe mbajtja e konferencave, 

kurseve, seminareve dhe trajnimeve online 

në fushat e reklamimit, marketingut, 

rrjeteve sociale, internetit dhe mediave 

sociale, dhe shpërndarja e materialit të 

kursit në lidhje me to;  organizimi, 

promovimi dhe realizimi i ekspozitave dhe 

eventeve;  trajnim në fushën e dizajnit, 

reklamave dhe teknologjive të 

komunikimit;  trajnim në fushën e 

planifikimit strategjik të medias në lidhje 

me reklamat, marketingun dhe biznesin;  

ofrimi i informacionit në fushën e 

argëtimit;  sigurimi i informacionit 

argëtues, duke përfshirë tekstin, 

dokumentet elektronike, bazat e të 

dhënave, grafikë, imazhe fotografike dhe 

informacione audio vizuale, nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të tjera të 

komunikimit;  sigurimi i informacionit për 

qëllime edukative dhe argëtuese në fushat 

e argëtimit, kohes se lire dhe studentore, 

dhe socio grupet e interesit të shoqërisë 

dhe komunitetit;  dhënia me qira e 

kioskave të fotografimit dhe videografimit 

për kapjen, ngarkimin, editimin dhe 

ndarjen e fotografive dhe videove;  arsimi;  

ofrimi i trajnimeve;  aktivitete sportive dhe 

kulturore;  shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i videove në internet 

që shfaqin lojëra që luhen nga të tjerët;  

shërbimet e lojërave në natyrën e ofrimit të 

një faqe interneti për konsumatorët për të 

transmetuar lojërat e të tjerëve;  organizimi 

dhe realizimi i konferencave edukative në 

fushën e zhvillimit të softuerit;  seminare 

edukative, klasa, seri folësish, konferenca 

dhe trajnime në fushën e softuerit me kod 

të hapur dhe zhvillimit të softuerit;  

shërbimet e argëtimit, përkatësisht, seritë 

komedi të vazhdueshme, drama, 

dokumentarë, seri dokumentare, të 

animuara, mistere dhe realitete dhe seri 

televizive të ofruara në internet;  revista 

online, përkatësisht, bloge që përmbajnë 

komedi, dramë, dokumentarë, seriale 

dokumentare, të animuara, mistere, dhe 

realitete dhe përmbajtje argëtuese;  ofrimi 

i videoklipeve, videove, vlog-eve, 

imazheve, ilustrimeve, artikujve dhe 

abstrakteve të artikujve në fushën e 

komedisë, dramës, dokumentarit, 

serialeve dokumentare, të animuar, 

misterit dhe realitetit, të pashkarkueshme 

në internet;  ofrimi i videove online të 

pashkarkueshme në fushën e komedisë, 

dramës, dokumentarit, serialeve 

dokumentare, të animuara, misterit dhe 

argëtimit real;  shërbime edukative, 

përkatësisht ofrimi i publikimeve online 

në fushën e përmbajtjes së mediave 

sociale;  sigurimi i informacionit në lidhje 

me përmbajtjen e mediave sociale;  

publikimi elektronik online në lidhje me 

përmbajtjen e mediave sociale;  publikimi 

i materialeve edukative, përkatësisht, 

botimi i artikujve, manualeve, revistave 

dhe blogjeve në fushat e zhvillimit të 

softuerit, inteligjencës artificiale, mësimit 

të makinerive dhe ndërtimit të ndërfaqeve 

të përdoruesit;  organizimi dhe realizimi i 

punëtorive trajnuese;  informacion për 

rekreacion;  prodhim video me realitet të 

shtuar;  kryerja dhe sigurimi i aksesit në 

stërvitjet live online, udhëzimet dhe 

seancat e fitnesit;  kryerja e klasave të 

fitnesit;  shërbime arsimore;  shërbime 

edukative, përkatësisht, mbajtja e 

seminareve, konferencave dhe punëtorive 

në fushën e shëndetit dhe mirëqenies;  

shërbime edukative, përkatësisht 

organizimi dhe mbajtja e konferencave 

dhe seminareve në fushat e realitetit 

virtual, realitetit të shtuar, inteligjencës 

artificiale dhe internetit të gjërave;  

shërbimet e publikimit elektronik;  

shërbime argëtuese dhe edukative, 
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përkatësisht, ofrimi i filmave të 

pashkarkueshëm, shfaqjeve televizive, 

transmetimeve në internet, veprave 

audiovizuale dhe multimediale nëpërmjet 

internetit, si dhe informacione, rishikime 

dhe rekomandime në lidhje me filmat, 

shfaqjet televizive, transmetimet në 

internet, veprat audiovizuale dhe 

multimediale;  shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, organizimi dhe organizimi i 

konkurseve për inkurajimin e përdorimit 

dhe zhvillimit të argëtimit interaktiv, 

realitetit virtual, realitetit të shtuar, 

realitetit të përzier, elektronikës së 

konsumatorit dhe softuerit dhe harduerit 

për argëtim të lojërave video;  shërbimet 

argëtuese, përkatësisht, programet e 

çmimeve të konkursit dhe nxitjes të 

krijuara për të shpërblyer pjesëmarrësit e 

programit që ushtrojnë, marrin pjesë në 

aktivitete sportive, angazhohen në 

aktivitete që promovojnë shëndetin, bëjnë 

arritje në ushtrime dhe aktivitete sportive 

dhe arrijnë qëllime personale në lidhje me 

stërvitjen, aktivitetet sportive dhe fitnesin;  

shërbimet argëtuese, përkatësisht, 

programet e çmimeve të konkursit dhe 

nxitjes të krijuara për të shpërblyer 

pjesëmarrësit e programit që ushtrojnë, 

bëjnë zgjedhje ushqimore të shëndetshme 

dhe angazhohen në aktivitete të tjera 

promovuese të shëndetit;  shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, programet e 

çmimeve nxitëse të krijuara për të 

shpërblyer pjesëmarrësit e programit që 

ushtrojnë;  shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, sigurimi i aksesit në bazat e 

të dhënave elektronike dhe online 

interaktive të përmbajtjeve të përcaktuara 

nga përdoruesit, përmbajtjeve të palëve të 

treta, fotove, videove, materialeve audio, 

vizuale dhe audio-vizuale në fushën e 

interesit të përgjithshëm;  shërbimet 

argëtuese, përkatësisht, ofrimi i një forumi 

në internet për shpërndarjen e përmbajtjes, 

të dhënave dhe informacionit për qëllime 

argëtimi dhe rrjete sociale dhe biznesi;  

shërbimet argëtuese, përkatësisht, ofrimi i 

lehtësirave në internet për transmetimin e 

përmbajtjeve argëtuese dhe transmetimit 

të drejtpërdrejtë të videove të ngjarjeve 

argëtuese;  shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, ofrimi i lehtësirave në 

internet për transmetimin e përmbajtjeve 

argëtuese dhe transmetimit të 

drejtpërdrejtë të videove të ngjarjeve 

argëtuese;  shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i mjediseve të realitetit 

të përzier në internet;  prodhim video me 

realitet të përzier;  shërbimet e prodhimit 

multimedial;  revista online, përkatësisht 

blogje që përmbajnë komente, këshilla dhe 

informacione në fushat e shëndetit, 

mirëqenies, gjumit, fitnesit dhe të 

ushqyerit;  revistat online, përkatësisht, 

bloget;  revista në internet, përkatësisht, 

blogje (blog) që paraqesin përmbajtje të 

përcaktuar nga përdoruesit;  organizimi i 

programeve të konkursit dhe çmimeve 

nxitëse për zhvilluesit e softuerit;  

organizimi i ekspozitave dhe ngjarjeve për 

qëllime kulturore, edukative ose 

argëtuese;  organizimi i ekspozitave dhe 

ngjarjeve në fushën e argëtimit interaktiv, 

realitetit virtual, realitetit të përzier dhe 

realitetit të shtuar, elektronikës së 

konsumit dhe industrisë së argëtimit të 

videolojërave për qëllime kulturore ose 

edukative;  organizimi i ekspozitave dhe 

ngjarjeve në fushën e zhvillimit të softuerit 

për qëllime edukative;  organizimi i 

ekspozitave në fushën e argëtimit 

interaktiv, realitetit virtual, realitetit të 

shtuar, realitetit të përzier, elektronikës së 

konsumit dhe industrisë së argëtimit të 

videolojërave për qëllime kulturore ose 

edukative;  organizimi i ekspozitave dhe 

konferencave live në fushën e kulturës, 

argëtimit dhe rrjeteve sociale për qëllime 

jo-biznesore dhe jokomerciale;  shërbimet 

e stërvitjes personale në fushën e sportit, 

stërvitjes, shëndetit dhe fitnesit;  shërbime 

për ndarjen e fotografive dhe video;  

seancat e para-ingjistruara atletike dhe 
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fitnesi;  sigurimi i një vlerësimi të fitnesit 

dhe një rezultati fitnesi, dhe një program 

stërvitjeje të personalizuar bazuar në atë 

vlerësim dhe rezultat; seanca stervitje, 

fitnesi dhe udhezime nepermmjet faqeve 

te internetit;  ofrimi i informacionit lidhur 

me sportet, zhvillimin e aftesive atletike 

dhe stervitjen e fiitnesit nepermjet faqeve 

te internetit;  sigurimi i një faqe interneti 

që përmban informacion në lidhje me 

stërvitjen e fitnesit, stërvitjen e fitnesit, 

qëllimet e fitnesit dhe zhvillimin e aftësive 

atletike;  sigurimi i një faqe interneti që 

përmban informacion në lidhje me sportet, 

zhvillimin e aftësive atletike dhe stërvitjen 

e fitnesit;  sesione atletike dhe fitnesi te 

regjistruara paraprakisht nepermjet faqeve 

te internetit;  sigurimi i aksesit në seancat 

e para-ingjistruara atletike dhe fitnesi;  

sigurimi i bazave të të dhënave 

kompjuterike, elektronike dhe online në 

fushën e argëtimit;  sigurimi i 

informacionit argëtues nga indekset e 

kërkueshme dhe bazat e të dhënave të 

informacionit, duke përfshirë tekstin, 

dokumentet elektronike, bazat e të 

dhënave, grafikë, imazhe fotografike dhe 

informacione audio vizuale, nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të komunikimit;  

ofrimi i stërvitjes në grup në fushën e 

sportit, ushtrimeve, shëndetit dhe fitnesit;  

sigurimi i informacionit në lidhje me 

sportin, zhvillimin e aftësive atletike dhe 

stërvitjen e fitnesit nëpërmjet një faqe 

interneti në internet, rrjeteve të tjera 

kompjuterike dhe të komunikimit 

elektronik, dhe nëpërmjet softuerit 

kompjuterik për konsolat e lojërave, 

kompjuterët personalë, pajisjet dixhitale 

personale dhe telefonat inteligjentë;  

ofrimi i burimeve trainuese online për 

zhvilluesit e softuerit;  sigurimi i sfidave 

atletike të regjistruara paraprakisht, 

stërvitjeve, seancave dhe sfidave të fitnesit 

dhe stërvitjeve nëpërmjet një faqe interneti 

në internet, rrjeteve të tjera kompjuterike 

dhe komunikimit elektronik, dhe 

nëpërmjet softuerit kompjuterik për 

konzolat e lojërave, kompjuterët 

personalë, pajisjet dixhitale personale dhe 

telefonat inteligjentë;  shërbimet e 

publikimit, përkatësisht, publikimi i 

publikimeve elektronike për të tjerët;  

prodhimi i videos me realitet virtual. 
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(511) 35 - Shërbime reklamimi;  

reklamimi në radio dhe televizion;  

prodhimi i reklamave televizive;  abonimi 

në një kanal televiziv;  shërbimet 

reklamimi ofruar përmes televizionit;  

organizimi i abonimeve në një kanal 

televiziv;  shërbimet menaxhimi të punës 

për teknikë filmi dhe televizion;  shërbimet 

reklamimi përmes tekstit të shfaqur në 

ekranin e televizorit;  shërbimet reklamimi 

të një agjencie reklamimi në radio dhe 
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televizion;  marketing në internet;  

reklamimi në media elektronike;  

shpërndarja e reklamave për të tjerët 

nëpërmjet një rrjeti kompjuterik global;  

shërbimet e biznesit dhe reklamimit, 

përkatësisht, shërbimet e reklamimit për 

gjurmimin e performancës së reklamave, 

për menaxhimin, shpërndarjen dhe 

shërbimin e reklamave, për analizimin e të 

dhënave të reklamave, për raportimin e të 

dhënave të reklamave dhe për optimizimin 

e performancës së reklamave;  shërbimet e 

reklamimit, përkatësisht, shërbimet e 

menaxhimit të fushatës reklamuese, 

targetimit, zbatimit dhe optimizimit;  

përgatitja dhe realizimi i planeve dhe 

koncepteve mediatike dhe reklamuese;  

projektimi i materialeve reklamuese për të 

tjerët;  shërbimet e reklamimit, 

domethënë, planifikimi i medias dhe blerja 

e mediave për të tjerët, vlerësimi i markës 

dhe shërbimet e pozicionimit të markës për 

të tjerët, dhe shërbimet e prokurimit të 

reklamave për të tjerët;  shërbim 

reklamash, përkatësisht, vendosja e 

reklamave në faqet e internetit për të tjerët;  

reklamimi, marketingu dhe promovimi i 

mallrave dhe shërbimeve të të tjerëve me 

anë të ofrimit të pajisjeve fotografike dhe 

video në ngjarje të veçanta;  organizimi i 

ekspozitave dhe eventeve në fushën e 

zhvillimit të softuerit dhe harduerit për 

qëllime komerciale ose reklamuese;  

shërbimet e reklamimit, përkatësisht, 

ofrimi i hapësirës së klasifikuar 

reklamuese nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit;  përpilimi 

i të dhënave në bazat e të dhënave 

kompjuterike online dhe bazat e të 

dhënave të kërkueshme online në fushën e 

klasifikimeve;  promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve të të tjerëve nëpërmjet 

kompjuterëve dhe rrjeteve të komunikimit;  

promovimi i mallrave dhe shërbimeve të të 

tjerëve me anë të shpërndarjes së 

reklamave video përmes internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit;  ofrimi i 

ngjarjeve promocionale nëpërmjet video 

streaming live;  shërbimet e marketingut 

dhe promovimit;  shërbime konsulence në 

fushën e reklamës dhe marketingut; 

asistencë biznesi dhe shërbime 

konsulence;  konsulencë biznesi në lidhje 

me aktivitetet e marketingut;  shërbimet e 

konsulencës për strategjinë e markës;  

konsulencë biznesi në fushën e 

telekomunikacionit;  shërbimet e 

këshillimit të menaxhimit të biznesit për 

t'u mundësuar subjekteve të biznesit, 

organizatave joqeveritare dhe 

organizatave jofitimprurëse të zhvillojnë, 

organizojnë dhe administrojnë programe 

për të ofruar akses më të madh në rrjetet 

globale të komunikimit;  shërbimet e 

rrjeteve të biznesit;  shërbime konsulence 

për punësim dhe rekrutim;  promovimi i 

shitjeve për të tjerët duke lehtësuar 

shërbimet e kartave të dhuratave të 

parapaguara, përkatësisht, lëshimi i 

certifikatave të kartave dhuratë që mund të 

blihen për mallra ose shërbime;  shërbime 

reklamimi për nxitjen e ndërgjegjësimit të 

publikut për aktivitetet bamirëse, 

filantropike, vullnetare, publike dhe 

komunitare dhe aktivitete humanitare;  

ofrimi i programeve të konkursit dhe 

çmimeve nxitëse për qëllime marketingu 

dhe reklamimi për të njohur, shpërblyer 

dhe inkurajuar individë dhe grupe që 

angazhohen në vetë-përmirësim, vetë-

përmbushje, bamirësi, filantropike, 

vullnetare, shërbime publike dhe 

komunitare dhe aktivitete humanitare dhe 

ndarjen e produktit të punës krijuese;  

shërbime konsulence biznesi për 

profesionistë dhe biznese në fushën e 

zhvillimit të aplikacioneve të softuerit 

celular;  organizimi, promovimi, 

organizimi dhe kryerja e ngjarjeve, 

ekspozitave dhe ekspozitave të veçanta për 

qëllime komerciale, promovuese ose 

reklamuese;  organizimi dhe drejtimi i 

ngjarjeve, ekspozitave, ekspozitave dhe 

konferencave për qëllime komerciale në 
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industrinë e argëtimit ndërveprues, 

realitetit virtual, elektronikës së konsumit 

dhe argëtimit të lojërave video;  shërbimet 

e dyqaneve me pakicë në internet që 

paraqesin harduer dhe softuer të realitetit 

virtual dhe realitetit të shtuar; Shërbimet e 

dyqaneve me pakicë në internet që 

paraqesin përmbajtje të realitetit virtual 

dhe media dixhitale, përkatësisht muzikë, 

video, imazhe, tekst, vepra audiovizuale të 

para-regjistruara dhe softuer lojërash të 

realitetit virtual dhe të shtuar;  sigurimi i 

tregjeve online për shitësit e mallrave 

dhe/ose shërbimeve;  shërbimet e 

ndërmjetësimit të biznesit në natyrën e 

lehtësimit të shkëmbimit dhe shitjes së 

shërbimeve dhe produkteve të palëve të 

treta nëpërmjet rrjeteve kompjuterike dhe 

të komunikimit;  lidhja e blerësve dhe 

shitësve nëpërmjet një mjedisi rrjeti 

online;  shërbimet promovuese, 

përkatësisht, ofrimi i shërbimeve të 

katalogut elektronik;  sigurimi i 

informacionit të drejtorisë telefonike 

nëpërmjet rrjeteve globale të komunikimit;  

shërbimet e asistencës së biznesit, 

përkatësisht, menaxhimi i marrëdhënieve 

me klientët;  sigurimi i informacionit 

komercial, përkatësisht, komentet e 

përdoruesve në lidhje me organizatat e 

biznesit, ofruesit e shërbimeve dhe burime 

të tjera;  hulumtimi i marketingut, 

përkatësisht, hulumtimi dhe analiza e 

fushatës reklamuese dhe preferencave të 

konsumatorëve;  shërbimet e kërkimit të 

tregut;  ofrimi i shërbimeve të kërkimit të 

tregut dhe informacionit;  menaxhimi i 

informacionit të biznesit, përkatësisht, 

raportimi i informacionit të biznesit dhe 

analitika e biznesit në fushat e reklamimit 

dhe marketingut;  menaxhimi i biznesit;  

administrim biznesi, funksione zyre;  

përpilimi i drejtorive të biznesit në internet 

që paraqesin bizneset, produktet dhe 

shërbimet e të tjerëve;  promovimi i 

interesit publik dhe ndërgjegjësimit për 

çështjet që përfshijnë aksesin në internet 

për popullsinë globale;  shërbime 

shoqëruese te sipermarrjes dmth 

promovimi i adoptimit, pranimit dhe 

zhvillimit te teknologjive te informacionit 

me burim te hapur (open source);  

organizimi i ngjarjeve të rrjeteve të 

biznesit në fushën e softuerit me kod të 

hapur;  promovimi i standardeve të 

përbashkëta vullnetare të industrisë për 

zhvillimin dhe ekzekutimin e softuerit;  

organizimi dhe realizimi i konferencave të 

biznesit;  organizimi dhe realizimi i 

konferencave të biznesit në fushën e 

zhvillimit dhe përdorimit të gjuhës së 

programimit;  kryerja e hetimeve të 

biznesit në fushën e mediave sociale;  

shërbime konsulence në fushën e 

vlerësimit të përmbajtjes së mediave 

sociale;  shërbime konsulence në fushën e 

politikave dhe rregulloreve të mediave 

sociale;  shërbime marketingu, reklamimi 

dhe promovimi;  shërbimet e biznesit dhe 

reklamave;  shërbimet e inteligjencës së 

tregut;  sigurimi i një faqe interneti që 

përmban një treg në internet për shitjen 

dhe tregtimin e mallrave virtuale me 

përdorues të tjerë;  shërbimet e tregtimit 

online;  organizimi dhe realizimi i 

ngjarjeve të veçanta për qëllime biznesi;  

blockchain si shërbim, përkatësisht 

këshilla dhe informacion biznesi në fushën 

e teknologjisë blockchain;  sigurimi i 

përkujtuesve dhe njoftimeve elektronike;  

shërbimet e reklamimit dhe shpërndarjes 

së informacionit, përkatësisht, ofrimi i 

hapësirës së klasifikuar reklamuese 

nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të 

komunikimit;  shërbimet e reklamimit, 

përkatësisht, synimi dhe optimizimi i 

reklamave në internet;  organizimi dhe 

kryerja e ngjarjeve të veçanta për qëllime 

komerciale, promovuese ose reklamuese;  

shërbimet e shoqatës që promovojnë 

interesat e profesionistëve dhe bizneseve 

në fushën e zhvillimit të aplikacioneve të 

softuerit celular;  konsulencë për markën;  

shërbimet e biznesit dhe reklamimit, 
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përkatësisht, shërbimet e reklamimit për 

gjurmimin e performancës së reklamave, 

për menaxhimin, shpërndarjen dhe 

shërbimin e reklamave, për analizimin e të 

dhënave të reklamave, për raportimin e të 

dhënave të reklamave dhe për optimizimin 

e performancës së reklamave;  shërbimet e 

biznesit dhe reklamimit, përkatësisht 

planifikimi i medias dhe blerja e mediave 

për të tjerët;  shërbimet e prokurimit për të 

tjerët, përkatësisht, blerjen e mallrave dhe 

shërbimeve për biznese të tjera;  rrjetëzimi 

i biznesit;  shërbimet bamirëse, 

përkatësisht, promovimi i ndërgjegjësimit 

të publikut për aktivitetet bamirëse, 

filantropike, vullnetare, publike dhe 

komunitare dhe aktivitetet humanitare;  

shërbimet e konsulencës në fushat e 

reklamimit dhe marketingut, përkatësisht 

përshtatja e reklamave dhe përpjekjeve të 

marketingut të të tjerëve;  përhapja e 

reklamave për të tjerët nëpërmjet internetit 

dhe rrjeteve të komunikimit;  shërbimet e 

punësimit dhe rekrutimit;  lehtësimi i 

shkëmbimit dhe shitjes së shërbimeve dhe 

produkteve të palëve të treta nëpërmjet 

rrjeteve kompjuterike dhe të komunikimit;  

shërbimet e marketingut, reklamimit dhe 

promovimit, domethënë, ofrimi i 

informacionit në lidhje me zbritjet, 

kuponët, zbritjet, kuponat, lidhjet me faqet 

e internetit të shitjes me pakicë të të tjerëve 

dhe ofertat speciale për mallrat dhe 

shërbimet e të tjerëve;  reklamimi online 

dhe promovimi i mallrave dhe shërbimeve 

të të tjerëve nëpërmjet internetit;  

shërbimet e dyqaneve me pakicë në 

internet që paraqesin kufje me realitet 

virtual, realitet të përzier dhe realitet të 

shtuar, lojëra, përmbajtje dhe media 

dixhitale;  shërbimet e dyqaneve me 

pakicë në internet në lidhje me pajisjet 

elektronike të fitnesit të veshur, peshoret 

personale të peshimit, gjurmuesit e 

aktivitetit të veshur, veshjet e fitnesit dhe 

sportive, dhe aksesorët për mallrat e 

lartpërmendura;  organizimi, promovimi 

dhe realizimi i ekspozitave, ekspozitave 

tregtare dhe eventeve për qëllime biznesi;  

promovimi i mallrave dhe shërbimeve të të 

tjerëve me anë të shpërndarjes së 

reklamave video në internet dhe rrjetet e 

komunikimit;  promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve të të tjerëve nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të komunikimit;  

ofrimi i drejtorive online të biznesit që 

paraqesin bizneset, produktet dhe 

shërbimet e të tjerëve;  sigurimi i lehtësive 

online për lidhjen e shitësve me blerësit;  

sigurimi i lehtësirave në internet për 

transmetim të drejtpërdrejtë të videove të 

ngjarjeve promovuese;  sigurimi i 

lehtësive online për lidhjen e shitësve me 

blerësit;  shërbimet e shitjes me pakicë dhe 

online për softuerët, pajisjet elektronike 

dhe këpucët që përfshijnë sensorë që 

lejojnë konsumatorët të përfshihen në 

garat atletike virtuale dhe klasa 

individuale dhe grupore fitnesi;  shërbimet 

e dyqaneve me pakicë dhe me pakicë në 

internet që lejojnë konsumatorët të 

angazhohen në stërvitje fitnesi, gara 

atletike virtuale dhe klasa individuale dhe 

grupore të fitnesit;  shërbimet e dyqaneve 

me pakicë në lidhje me pajisjet elektronike 

të fitnesit të veshur, peshoret personale të 

peshimit, gjurmuesit e aktivitetit të veshur, 

veshjet e fitnesit dhe sportive, dhe 

aksesorët për mallrat e lartpërmendura.;  

38 - Transmetimi i televizionit me abonim;  

transmetimi i radios dhe televizionit;  

transmetimi i programeve televizive;  

shpërndarja e programeve televizive;  

shërbimet e transmetimit të televizionit me 

pagesë sipas kërkesës (PPV);  shërbimet e 

transmetimit televiziv për telefonat 

celularë;  shpërndarja e filmave në 

televizion;  transmetimi i televizionit në 

internet;  qira e pajisjeve për transmetimin 

televiziv;  operimi i transmetuesve tokë-

satelit të televizionit;  transmetimi i të 

dhënave kompjuterike përmes televizionit;  

transmetimi i radios dhe televizionit, 

gjithashtu përmes rrjeteve kabllore;  
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sigurimi i qasjes në televizion përmes 

pajisjeve të dekodimit;  pranimi i 

programeve televizive për transmetim të 

mëtejshëm tek abonentët;  shpërndarja e 

programeve televizive dhe radio përmes 

rrjeteve kabllore ose pa tel;  sigurimi i 

qasjes telekomunikative në filma dhe 

programe televizive të ofruara përmes një 

shërbimi video në kërkesë (VOD);  

shërbimet e telekomunikacionit, 

përkatësisht, transmetimi elektronik i 

mediave elektronike, të dhënave, 

mesazheve, grafikave, imazheve, 

fotografive, videove, përmbajtjeve audio-

vizuale dhe skedarëve;  shërbimet e 

telekomunikacionit, përkatësisht, 

shërbimet e transmetimit dhe pranimit të të 

dhënave nëpërmjet rrjeteve të 

telekomunikacionit;  telekomunikacioni 

dhe shërbimet kompjuterike të rrjetit peer-

to-peer, përkatësisht, transmetimi 

elektronik i imazheve, përmbajtjeve 

audio-vizuale dhe video, fotografi, video, 

të dhëna, tekst, mesazhe, reklama, 

komunikime dhe informacione të 

reklamave në media;  shërbimet e 

shkëmbimit të fotografive, videove dhe të 

dhënave, përkatësisht transmetimi 

elektronik i skedarëve fotografikë 

dixhitalë, videove dhe përmbajtjes audio 

vizuale midis përdoruesve të internetit;  

shërbimet e telekomunikacionit, 

përkatësisht, shkëmbimi elektronik i zërit, 

të dhënave, audio, video, teksti dhe grafika 

të aksesueshme nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit;  sigurimi i 

aksesit në kompjuter, bazat e të dhënave 

elektronike dhe online;  sigurimi i aksesit 

në bazat e të dhënave kompjuterike në 

fushat e rrjeteve sociale dhe prezantimit 

dhe takimeve sociale;  sigurimi i forumeve 

online për komunikim mbi tema me interes 

të përgjithshëm;  ofrimi i dhomave të 

bisedave në internet, shërbimeve të 

mesazheve të çastit dhe tabelave 

elektronike të buletinit;  shërbimet e 

chatroom-it për rrjetet sociale;  sigurimi i 

lidhjeve të komunikimit në internet të cilat 

transferojnë përdoruesit e pajisjeve 

celulare dhe të internetit në faqet e tjera të 

internetit;  lehtësimi i aksesit në faqet e 

internetit të palëve të treta ose në 

përmbajtje të tjera elektronike të palëve të 

treta nëpërmjet një identifikimi universal;  

shërbimet e transmetimit audio, tekst dhe 

video përmes internetit ose rrjeteve të tjera 

të komunikimit;  shërbimi Voice over 

Internet Protocol (VOIP);  shërbimet e 

komunikimit të telefonisë;  shërbimet e 

komunikimit me telefon celular;  

shërbimet e videokonferencave;  sigurimi 

i objekteve dhe pajisjeve për video-

konferenca;  shërbimet e telekonferencës 

audio dhe vizuale;  transmetimi dhe 

transmetimi i drejtpërdrejtë i përmbajtjes 

audiovizuale, audiovizuale dhe interaktive 

nëpërmjet internetit;  sigurimi i një forumi 

të komunitetit në internet për përdoruesit 

që të ndajnë dhe transmetojnë 

informacione, audio, video, lajme në kohë 

reale, përmbajtje argëtuese ose 

informacione, për të formuar komunitete 

virtuale dhe për t'u angazhuar në rrjetet 

sociale;  shërbimet e telekomunikacionit, 

përkatësisht, transmetimi elektronik i 

përmbajtjes dhe të dhënave të realitetit 

virtual;  shërbimet kompjuterike, 

përkatësisht ofrimi i shërbimeve 

mbështetëse teknike lidhur me përdorimin 

e pajisjeve të komunikimit;  shërbimet e 

mesazheve në ueb;  shërbimet e 

mesazheve të çastit;  transmetimi 

elektronik i koduar dhe shpërndarja e të 

dhënave të rikuperuara;  sigurimi i aksesit 

në rrjetet e telekomunikacionit dhe 

internet;  sigurimi i lidhjes në internet;  

sigurimi i informacionit për 

telekomunikacionin;  konsulencë në 

fushën e shërbimeve të 

telekomunikacionit, përkatësisht 

transmetimin e zërit, të dhënave dhe 

dokumenteve nëpërmjet rrjeteve të 

telekomunikacionit;  shërbimet e ofruesve 

të shërbimeve të internetit;  shërbimet e 
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transmetimit në internet;  shërbimet e 

telekomunikacionit, përkatësisht, ofrimi i 

qasjes në internet përmes rrjeteve me brez 

të gjerë;  transmetimi dhe transmetimi i 

drejtpërdrejtë i përmbajtjes audio, vizuale 

dhe audiovizuale të lojrave nëpërmjet një 

rrjeti global kompjuterik;  komunikime 

nëpërmjet bazave e të dhënave elektronike 

dhe interaktive online me përmbajtje të 

përcaktuar nga përdoruesi apo përmbajtje 

sipas palëve të treta, të materialeve foto, 

video, audio, vizuale dhe audio-vizuale në 

fushën e interesit të përgjithshëm;  

shërbime për ndarjen e fotografive dhe 

video;  shërbimet e transmetimit audio, 

tekst dhe video përmes internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit;  

shkëmbimi elektronik i zërit, të dhënave, 

audio, video, teksti dhe grafiku nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të 

telekomunikacionit;  shërbimet peer-to-

peer të shkëmbimit të fotografive dhe të 

dhënave, përkatësisht, transmetimi 

elektronik i skedarëve fotografikë 

dixhitalë, përmbajtjes grafike dhe audio 

ndërmjet përdoruesve të internetit;  

shërbimet e ndarjes së fotografive dhe 

videove, përkatësisht transmetimi 

elektronik i skedarëve fotografikë 

dixhitalë, videove dhe përmbajtjeve audio 

vizuale ndërmjet përdoruesve të internetit;  

sigurimi i një forumi, dhomave të bisedave 

dhe tabelave elektronike të buletinit për 

përdoruesit e regjistruar për transmetimin 

e mesazheve dhe shkëmbimin e 

informacionit në lidhje me shëndetin dhe 

fitnesin, aktivitetet sportive dhe rrjetet 

sociale nëpërmjet një faqe interneti online 

dhe rrjeteve të tjera kompjuterike dhe 

elektronike të komunikimit; komunikimi i 

informacioneve në lidhje me sportin, 

stërvitjen e fitnesit dhe zhvillimin e 

aftësive atletike, nëpërmjet një faqe 

interneti;  komunikim informacioni ne 

lidhje me aktivitetet personale, fitnesin 

dhe rrjetet sociale nepermjet nje forumi 

on-line për përdoruesit e regjistruar;  

komunikim informacioni lidhur me 

fitnesin, aktivitetet sportive, qëllimet e 

fitnesit, trajnimin dhe stërvitjen e fitnesit 

dhe rrjetet sociale nëpërmjet një forumi 

online per përdoruesit e regjistruar në një 

faqe interneti online dhe rrjeteve të tjera 

kompjuterike dhe elektronik të 

komunikimit;  sigurimi i një forumi on-

line, dhomave të bisedave dhe tabelave 

elektronike të buletinit për përdoruesit e 

regjistruar për transmetimin e mesazheve 

dhe shkëmbimin e informacionit në lidhje 

me ushqimin, aktivitetet personale, 

shëndetin dhe fitnesin, reklamat dhe rrjetet 

sociale;  sigurimi i tabelave elektronike të 

buletinit për transmetimin e mesazheve 

ndërmjet përdoruesve në fushën e interesit 

të përgjithshëm;  sigurimi i lidhjeve të 

komunikimit në internet që transferojnë 

pajisjen celulare dhe përdoruesit e 

internetit në lokacione të tjera lokale dhe 

globale online;  sigurimi i forumeve online 

për komunikim, përkatësisht transmetim 

mbi tema me interes të përgjithshëm;  

ofrimi i shërbimeve mbështetëse teknike 

në lidhje me përdorimin e pajisjeve të 

komunikimit;  transmetimi i materialit 

audio dhe video në lidhje me aktivitetet 

atletike në internet dhe rrjete të tjera 

kompjuterike dhe komunikimi 

elektronike;  shërbimet e 

telekomunikacionit;  shërbimet e 

telekomunikacionit, përkatësisht, 

transmetimi elektronik i të dhënave, 

mesazheve, grafikëve, fotografive, 

imazheve, audio, video, përmbajtje audio-

vizuale dhe informacione;  shërbimet e 

telekomunikacionit, përkatësisht, 

transmetimi elektronik i përmbajtjes dhe të 

dhënave të realitetit virtual, të përzier dhe 

të shtuar;  telekonferencë;  shërbimet e 

protokollit me zë ne internet (VOIP);  

41 - Sigurimi i argëtimit përmes podcastit 

audio dhe video;  shërbime të argëtimit 

televiziv;  prodhimi i muzikës;  zhvillimin 

e ngjarjeve argëtuese;  drejtimin e 

shfaqjeve;  prezantim i programeve 
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televizive;  shërbimet e kompozimit 

muzikor;  shërbime argëtuese;  edukimi 

muzikor;  ofrimi i muzikës në internet , jo 

i shkarkueshëm;  prodhimi filmik, përveç 

filmave reklamues;  ofrimi i informacionit 

në fushën e argëtimit;  shërbime në studio 

filmike;  shërbimet e gazetarëve të 

lajmeve;  ofrimi i publikimeve elektronike 

online, të pashkarkueshme;  ofrimi i 

videove në internet, jo të shkarkueshme;  

organizimi i ngjarjeve argëtuese ; 

prodhimi i programeve televizive;  

shërbimet e studios së regjistrimit;  

shkrimi i skenarit;  shkrimi i skenarit , 

përveç për qëllime reklamimi;  prodhimi i 

shfaqjeve;  ofrimi i programeve televizive, 

jo të shkarkueshme, nëpërmjet shërbimeve 

video-on-demand/ofrimi i programeve 

televizive , jo i shkarkueshëm, nëpërmjet 

shërbimeve video-on-demand;  ofrimi i 

komenteve të përdoruesve për qëllime 

argëtuese ose kulturore;  shërbimet e 

redaktimit të videove për ngjarje;  shkrimi 

i teksteve, fotografim;  filmim;  shkrimi i 

këngëve; shërbime argëtimi;  shërbimet e 

publikimit elektronik për të tjerët;  

publikimi i materialeve edukative, 

përkatësisht, botimi i librave, revistave, 

buletineve dhe publikimeve elektronike;  

publikimi i revistave online të 

pashkarkueshme, përkatësisht, ueb-

logjeve (blogjeve) me përmbajtje të 

përcaktuar nga përdoruesi, blogjeve që 

paraqesin reklama, marketing dhe 

përmbajtje biznesi, dhe blogje rreth 

realitetit virtual dhe realitetit të shtuar;  

ofrimi i materialeve trainues online te 

pashkarkueshme për zhvilluesit e 

programve kompjuterike;  shërbime 

argëtuese dhe arsimore, përkatësisht, 

ofrimi i publikimeve online të 

pashkarkueshme në lidhje me teknologjinë 

e realitetit virtual nëpërmjet një faqe 

interneti;  shërbime argëtuese dhe 

arsimore, përkatësisht, ofrimi i 

publikimeve online të pashkarkueshme në 

lidhje me teknologjinë e realitetit të shtuar 

nëpërmjet një faqe interneti;  shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, ofrimi i lojërave 

interaktive dhe me shumë lojtarë dhe me 

një lojtar të luajtur nëpërmjet internetit ose 

rrjeteve të komunikimit;  shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, ofrimi i video 

lojërave online, lojërave kompjuterike, 

lojërave elektronike dhe lojërave 

interaktive;  sigurimi i një loje 

kompjuterike për përdorim në të gjithë 

rrjetin nga përdoruesit e rrjetit;  sigurimi i 

softuerit të lojërave të pashkarkueshëm në 

internet;  shërbimet e lojërave të realitetit 

virtual të ofruara nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit;  shërbimet 

e lojërave të realitetit të shtuar të ofruara 

nëpërmjet internetit dhe rrjeteve të tjera të 

komunikimit;  shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, ofrimi i lojërave të realitetit 

virtual, argëtimit interaktiv dhe 

përmbajtjeve dhe përvojave të realitetit 

virtual;  shërbimet argëtuese, përkatësisht, 

ofrimi i lojërave të realitetit të shtuar, 

argëtimit interaktiv dhe përmbajtjes dhe 

përvojave të realitetit të shtuar;  shërbimet 

argëtuese, përkatësisht, ofrimi i lojërave 

me realitet të përzier, argëtimi interaktiv 

dhe përmbajtje dhe përvoja me realitet të 

përzier;  shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i mjediseve të realitetit 

virtual në internet;  shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i mjediseve të realitetit 

të shtuar në internet;  prodhimi i videos me 

realitet të shtuar për qëllime argëtimi;  

prodhimi i videove të realitetit virtual për 

qëllime argëtimi;  shërbimet e prodhimit 

dhe publikimit të argëtimit multimedial;  

shërbimet argëtuese në natyrën e 

prodhimit dhe shërbimeve post-prodhuese 

të përmbajtjes argëtuese multimediale;  

shërbime argëtuese dhe edukative, 

përkatësisht, ofrimi i filmave të 

pashkarkueshëm, shfaqjeve televizive, 

transmetimeve në internet, veprave 

audiovizuale dhe multimediale nëpërmjet 

internetit, si dhe informacione, rishikime 

dhe rekomandime në lidhje me filmat, 
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shfaqjet televizive, transmetimet në 

internet, veprat audiovizuale dhe 

multimediale;  sigurimi i informacionit për 

lojërat kompjuterike online dhe 

videolojërat nëpërmjet internetit dhe 

rrjeteve të tjera të komunikimit;  

organizimi dhe realizimi i konferencave 

edukative;  organizimi i ekspozitave, 

ngjarjeve dhe konferencave në fushën e 

kulturës, argëtimit, arsimit dhe rrjeteve 

sociale për qëllime jo-biznesore dhe 

jokomerciale;  organizimi dhe kryerja e 

garave dhe ngjarjeve argëtuese për lojtarët 

e lojërave video, kompjuterike, 

elektronike ose interaktive multimediale;  

shërbimet argëtuese, përkatësisht, 

organizimi dhe organizimi i garave për 

inkurajimin e përdorimit dhe zhvillimit të 

argëtimit interaktiv, realitetit virtual, 

realitetit të shtuar, elektronikës së 

konsumatorit dhe softuerit dhe harduerit 

për lojëra video;  organizimi i ekspozitave 

në fushën e argëtimit interaktiv, realitetit 

virtual, elektronikës së konsumit dhe 

industrisë së argëtimit të lojërave video për 

qëllime kulturore ose edukative;  ofrimi 

dhe kryerja e konkurseve të dizajnuara për 

të njohur, shpërblyer dhe inkurajuar 

individë dhe grupe që angazhohen në vetë-

përmirësim, vetë-përmbushje, bamirësi, 

filantropike, vullnetare, shërbime publike 

dhe komunitare dhe aktivitete humanitare, 

dhe ndarjen e produktit të punës krijuese;  

organizimi i ekspozitave, konferencave 

dhe ngjarjeve në fushën e zhvillimit të 

softuerit për qëllime edukative;  ofrimi dhe 

organizimi i konkurseve për qëllime 

edukative dhe argëtuese për zhvilluesit e 

softuerit;  shërbime edukative, 

përkatësisht organizimi dhe mbajtja e 

konferencave dhe seminareve në fushën e 

inteligjencës artificiale dhe internetit të 

gjërave;  shërbime edukative, përkatësisht 

organizimi dhe mbajtja e konferencave, 

kurseve, seminareve dhe trajnimeve online 

në fushat e reklamimit, marketingut, 

rrjeteve sociale, internetit dhe mediave 

sociale, dhe shpërndarja e materialit të 

kursit në lidhje me to;  organizimi, 

promovimi dhe realizimi i ekspozitave dhe 

eventeve;  trajnim në fushën e dizajnit, 

reklamave dhe teknologjive të 

komunikimit;  trajnim në fushën e 

planifikimit strategjik të medias në lidhje 

me reklamat, marketingun dhe biznesin;  

ofrimi i informacionit në fushën e 

argëtimit;  sigurimi i informacionit 

argëtues, duke përfshirë tekstin, 

dokumentet elektronike, bazat e të 

dhënave, grafikë, imazhe fotografike dhe 

informacione audio vizuale, nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të tjera të 

komunikimit;  sigurimi i informacionit për 

qëllime edukative dhe argëtuese në fushat 

e argëtimit, kohes se lire dhe studentore, 

dhe socio grupet e interesit të shoqërisë 

dhe komunitetit;  dhënia me qira e 

kioskave të fotografimit dhe videografimit 

për kapjen, ngarkimin, editimin dhe 

ndarjen e fotografive dhe videove;  arsimi;  

ofrimi i trajnimeve;  aktivitete sportive dhe 

kulturore;  shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i videove në internet 

që shfaqin lojëra që luhen nga të tjerët;  

shërbimet e lojërave në natyrën e ofrimit të 

një faqe interneti për konsumatorët për të 

transmetuar lojërat e të tjerëve;  organizimi 

dhe realizimi i konferencave edukative në 

fushën e zhvillimit të softuerit;  seminare 

edukative, klasa, seri folësish, konferenca 

dhe trajnime në fushën e softuerit me kod 

të hapur dhe zhvillimit të softuerit;  

shërbimet e argëtimit, përkatësisht, seritë 

komedi të vazhdueshme, drama, 

dokumentarë, seri dokumentare, të 

animuara, mistere dhe realitete dhe seri 

televizive të ofruara në internet;  revista 

online, përkatësisht, bloge që përmbajnë 

komedi, dramë, dokumentarë, seriale 

dokumentare, të animuara, mistere, dhe 

realitete dhe përmbajtje argëtuese;  ofrimi 

i videoklipeve, videove, vlog-eve, 

imazheve, ilustrimeve, artikujve dhe 

abstrakteve të artikujve në fushën e 
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komedisë, dramës, dokumentarit, 

serialeve dokumentare, të animuar, 

misterit dhe realitetit, të pashkarkueshme 

në internet;  ofrimi i videove online të 

pashkarkueshme në fushën e komedisë, 

dramës, dokumentarit, serialeve 

dokumentare, të animuara, misterit dhe 

argëtimit real;  shërbime edukative, 

përkatësisht ofrimi i publikimeve online 

në fushën e përmbajtjes së mediave 

sociale;  sigurimi i informacionit në lidhje 

me përmbajtjen e mediave sociale;  

publikimi elektronik online në lidhje me 

përmbajtjen e mediave sociale;  publikimi 

i materialeve edukative, përkatësisht, 

botimi i artikujve, manualeve, revistave 

dhe blogjeve në fushat e zhvillimit të 

softuerit, inteligjencës artificiale, mësimit 

të makinerive dhe ndërtimit të ndërfaqeve 

të përdoruesit;  organizimi dhe realizimi i 

punëtorive trajnuese;  informacion për 

rekreacion;  prodhim video me realitet të 

shtuar;  kryerja dhe sigurimi i aksesit në 

stërvitjet live online, udhëzimet dhe 

seancat e fitnesit;  kryerja e klasave të 

fitnesit;  shërbime arsimore;  shërbime 

edukative, përkatësisht, mbajtja e 

seminareve, konferencave dhe punëtorive 

në fushën e shëndetit dhe mirëqenies;  

shërbime edukative, përkatësisht 

organizimi dhe mbajtja e konferencave 

dhe seminareve në fushat e realitetit 

virtual, realitetit të shtuar, inteligjencës 

artificiale dhe internetit të gjërave;  

shërbimet e publikimit elektronik;  

shërbime argëtuese dhe edukative, 

përkatësisht, ofrimi i filmave të 

pashkarkueshëm, shfaqjeve televizive, 

transmetimeve në internet, veprave 

audiovizuale dhe multimediale nëpërmjet 

internetit, si dhe informacione, rishikime 

dhe rekomandime në lidhje me filmat, 

shfaqjet televizive, transmetimet në 

internet, veprat audiovizuale dhe 

multimediale;  shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, organizimi dhe organizimi i 

konkurseve për inkurajimin e përdorimit 

dhe zhvillimit të argëtimit interaktiv, 

realitetit virtual, realitetit të shtuar, 

realitetit të përzier, elektronikës së 

konsumatorit dhe softuerit dhe harduerit 

për argëtim të lojërave video;  shërbimet 

argëtuese, përkatësisht, programet e 

çmimeve të konkursit dhe nxitjes të 

krijuara për të shpërblyer pjesëmarrësit e 

programit që ushtrojnë, marrin pjesë në 

aktivitete sportive, angazhohen në 

aktivitete që promovojnë shëndetin, bëjnë 

arritje në ushtrime dhe aktivitete sportive 

dhe arrijnë qëllime personale në lidhje me 

stërvitjen, aktivitetet sportive dhe fitnesin;  

shërbimet argëtuese, përkatësisht, 

programet e çmimeve të konkursit dhe 

nxitjes të krijuara për të shpërblyer 

pjesëmarrësit e programit që ushtrojnë, 

bëjnë zgjedhje ushqimore të shëndetshme 

dhe angazhohen në aktivitete të tjera 

promovuese të shëndetit;  shërbimet e 

argëtimit, përkatësisht, programet e 

çmimeve nxitëse të krijuara për të 

shpërblyer pjesëmarrësit e programit që 

ushtrojnë;  shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, sigurimi i aksesit në bazat e 

të dhënave elektronike dhe online 

interaktive të përmbajtjeve të përcaktuara 

nga përdoruesit, përmbajtjeve të palëve të 

treta, fotove, videove, materialeve audio, 

vizuale dhe audio-vizuale në fushën e 

interesit të përgjithshëm;  shërbimet 

argëtuese, përkatësisht, ofrimi i një forumi 

në internet për shpërndarjen e përmbajtjes, 

të dhënave dhe informacionit për qëllime 

argëtimi dhe rrjete sociale dhe biznesi;  

shërbimet argëtuese, përkatësisht, ofrimi i 

lehtësirave në internet për transmetimin e 

përmbajtjeve argëtuese dhe transmetimit 

të drejtpërdrejtë të videove të ngjarjeve 

argëtuese;  shërbimet argëtuese, 

përkatësisht, ofrimi i lehtësirave në 

internet për transmetimin e përmbajtjeve 

argëtuese dhe transmetimit të 

drejtpërdrejtë të videove të ngjarjeve 

argëtuese;  shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht, ofrimi i mjediseve të realitetit 
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të përzier në internet;  prodhim video me 

realitet të përzier;  shërbimet e prodhimit 

multimedial;  revista online, përkatësisht 

blogje që përmbajnë komente, këshilla dhe 

informacione në fushat e shëndetit, 

mirëqenies, gjumit, fitnesit dhe të 

ushqyerit;  revistat online, përkatësisht, 

bloget;  revista në internet, përkatësisht, 

blogje (blog) që paraqesin përmbajtje të 

përcaktuar nga përdoruesit;  organizimi i 

programeve të konkursit dhe çmimeve 

nxitëse për zhvilluesit e softuerit;  

organizimi i ekspozitave dhe ngjarjeve për 

qëllime kulturore, edukative ose 

argëtuese;  organizimi i ekspozitave dhe 

ngjarjeve në fushën e argëtimit interaktiv, 

realitetit virtual, realitetit të përzier dhe 

realitetit të shtuar, elektronikës së 

konsumit dhe industrisë së argëtimit të 

videolojërave për qëllime kulturore ose 

edukative;  organizimi i ekspozitave dhe 

ngjarjeve në fushën e zhvillimit të softuerit 

për qëllime edukative;  organizimi i 

ekspozitave në fushën e argëtimit 

interaktiv, realitetit virtual, realitetit të 

shtuar, realitetit të përzier, elektronikës së 

konsumit dhe industrisë së argëtimit të 

videolojërave për qëllime kulturore ose 

edukative;  organizimi i ekspozitave dhe 

konferencave live në fushën e kulturës, 

argëtimit dhe rrjeteve sociale për qëllime 

jo-biznesore dhe jokomerciale;  shërbimet 

e stërvitjes personale në fushën e sportit, 

stërvitjes, shëndetit dhe fitnesit;  shërbime 

për ndarjen e fotografive dhe video;  

seancat e para-ingjistruara atletike dhe 

fitnesi;  sigurimi i një vlerësimi të fitnesit 

dhe një rezultati fitnesi, dhe një program 

stërvitjeje të personalizuar bazuar në atë 

vlerësim dhe rezultat; seanca stervitje, 

fitnesi dhe udhezime nepermmjet faqeve 

te internetit;  ofrimi i informacionit lidhur 

me sportet, zhvillimin e aftesive atletike 

dhe stervitjen e fiitnesit nepermjet faqeve 

te internetit;  sigurimi i një faqe interneti 

që përmban informacion në lidhje me 

stërvitjen e fitnesit, stërvitjen e fitnesit, 

qëllimet e fitnesit dhe zhvillimin e aftësive 

atletike;  sigurimi i një faqe interneti që 

përmban informacion në lidhje me sportet, 

zhvillimin e aftësive atletike dhe stërvitjen 

e fitnesit;  sesione atletike dhe fitnesi te 

regjistruara paraprakisht nepermjet faqeve 

te internetit;  sigurimi i aksesit në seancat 

e para-ingjistruara atletike dhe fitnesi;  

sigurimi i bazave të të dhënave 

kompjuterike, elektronike dhe online në 

fushën e argëtimit;  sigurimi i 

informacionit argëtues nga indekset e 

kërkueshme dhe bazat e të dhënave të 

informacionit, duke përfshirë tekstin, 

dokumentet elektronike, bazat e të 

dhënave, grafikë, imazhe fotografike dhe 

informacione audio vizuale, nëpërmjet 

internetit dhe rrjeteve të komunikimit;  

ofrimi i stërvitjes në grup në fushën e 

sportit, ushtrimeve, shëndetit dhe fitnesit;  

sigurimi i informacionit në lidhje me 

sportin, zhvillimin e aftësive atletike dhe 

stërvitjen e fitnesit nëpërmjet një faqe 

interneti në internet, rrjeteve të tjera 

kompjuterike dhe të komunikimit 

elektronik, dhe nëpërmjet softuerit 

kompjuterik për konsolat e lojërave, 

kompjuterët personalë, pajisjet dixhitale 

personale dhe telefonat inteligjentë;  

ofrimi i burimeve trainuese online për 

zhvilluesit e softuerit;  sigurimi i sfidave 

atletike të regjistruara paraprakisht, 

stërvitjeve, seancave dhe sfidave të fitnesit 

dhe stërvitjeve nëpërmjet një faqe interneti 

në internet, rrjeteve të tjera kompjuterike 

dhe komunikimit elektronik, dhe 

nëpërmjet softuerit kompjuterik për 

konzolat e lojërave, kompjuterët 

personalë, pajisjet dixhitale personale dhe 

telefonat inteligjentë;  shërbimet e 

publikimit, përkatësisht, publikimi i 

publikimeve elektronike për të tjerët;  

prodhimi i videos me realitet virtual. 
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(210)  AL/T/2024/626 

(220)  20.05.2024 

(541) ЛАКС - LAXX   

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(730) DANHSON-BG OOD // 26 Otets 

Paisiy street, 2400 Radomir, Bulgari 

(740) Aleksandra Meçaj// Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 

(511) 3 - Vajra esenciale; vajra esencialë 

për përdorim në proceset e prodhimit; 

kremra kozmetikë për kondicionimin; 

kozmetikë dhe preparate kozmetike; xhel 

masazhi, përveç për qëllime mjekësore; 

parfume për qëllime industriale; preparate 

për larje dhe zbardhje; preparate për 

pastrim, lustrim dhe produkte gërryese; 

sapun. 

5 - Sprej medikamentoz për fyt; ilaçe 

kundër kollës; preparate farmaceutike për 

trajtimin e ezofagitit; preparate 

farmaceutike për trajtimin e refluksit të 

acidit; preparate farmaceutike për trajtimin 

e sëmundjes së refluksit gastroezofageal 

35 - Veprimtari administrative;  menaxhim 

me transaksioneve tregtare. 

 

 

(210)  AL/T/2024/628 

(220)  20.05.2024 

(541) ВИРУПРИНОЛ - VIRUPRINOL  

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(730) DANHSON-BG OOD // 26 Otets 

Paisiy street, 2400 Radomir, Bulgaria 

(740) Aleksandra Meçaj// Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 

(511) 3 - Preparate për larjen dhe 

zbardhjen; preparate për pastrim, lustrim, 

pastrim dhe produkte gërryese; sapune; 

parfumeri; vajra esenciale. 

5 - Preparate veterinare;  imunostimulues;  

barna;  suplemente ushqimore mjekësore;  

preparate mjekësore;  shurupe për qëllime 

farmaceutike; barna farmaceutike;  

preparate farmaceutike për trajtimin e 

sëmundjeve virale;  preparate 

farmaceutike për rregullimin e sistemit 

imunitar;  preparate farmaceutike për 

trajtimin dhe parandalimin e sëmundjeve 

dhe çrregullimeve të lidhura me sistemin 

imunitar;  preparate dhe substanca 

farmaceutike;  suplemente ushqimore për 

qëllime mjekësore;  

35 - Veprimtari administrative;  reklamim;  

shërbime reklamimi në lidhje me 

produktet farmaceutike;  reklamim në 

lidhje me produktet farmaceutike dhe 

prezantim i drejtpërdrejtë i këtyre 

produkteve;  administrim komercial;  

tregti me pakicë dhe shumicë e 

preparateve farmaceutike, veterinare, 

sanitare dhe mjekësore;  menaxhim me 

transaksione tregtare. 

 

 

(210)  AL/T/2024/629 

(220)  20.05.2024 

(541) ВИШНЕВСКИ - WISHNEVSKY  

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(730) DANHSON-BG OOD // 26 Otets 

Paisiy street, 2400 Radomir, Bulgari 

(740) Aleksandra Meçaj// Rruga “Myslym 

Shyri”, ndërtesa 0, njësia administrative 

nr. 10, Tiranë. 

(511) 5 - Preparate farmaceutike dhe 

veterinare; preparate sanitare për qëllime 

mjekësore; substanca dietike që përdorеn 

në mjekësi, ushqim për bebe, leukoplaste, 

materiale fashimi, materiale për plombim 

të dhëmbëve dhe rrëshira dentare, mjete 

për dezinfektim, preparate kundër 

dëmtuesve, fungicide, herbicide. 

 

 

(210)  AL/T/2024/630 

(220)  20.05.2024 

(540) 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359709
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359711
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359712
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359713
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(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(591)  e zeze 

(730) KJL & Co // Lagjia "16 Prilli", rruga 

"LLukan Toska", zona 

kadastrale nr. 8534, godina 2- katëshe, ish 

"NPTN", 9304, Fier, AL 

(740) Vilson Duka // Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23, kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

(511) 25 - Veshje, këpucë, kapele;  

pantallona;  bluza (tee-shirts);  veshje 

motoristi, veshje çiklisti;  grykore, jo prej 

letre, shirit për kokën (veshje);  rroba 

banje;  kapuç për banjo;  sandale;  qafore 

gezofi [boa];  të brëndshme;  mbathje për 

bebe;  mbrojtese jakash;  çizme sporti;  

këpucë plazhi;  kapuçë [veshje];  shall;  

rripa [veshje];  rripa brezi për para 

[veshje]; kostum për ski në ujë;  fjongo për 

veshje;  shall gëzofi;  shami;  kasketa 

[veshje për kokën];  dorashka [veshje];  

mandile për kokën;  geta;  çorape;  kravata;  

shami zbukurimi xhepi;  peliçe [veshje];  

pizhama;  vello [veshje];  mbajtëse 

çorapesh;  jaka [veshje];  fanella;  

dorashka;  byzylyk dore [veshje];  veshje 

plazhi;  kasketë dielli;  zhartiera për 

çorape;  zhartiera për çorape të gjata;  

zhupon;  streçe;  përparëse [veshje];  

galloshe;  këpucë ose sandale kashte;  

rrobë banjo;  shapka banje;  kominoshe 

fëmijësh;  kominoshe (ndërresa);  bereta;  

këllëf për femijë, jo me ngrohje elektrike;  

çizme;  qafa çizmesh;  çizme të shkurtra;  

mbathje [veshje];  këmisha;  kurriz 

këmishash;  bust [të brendshme grash];  

jelek;  xhaketa [veshje];  jelekë peshkimi;  

xhaketa stofi të leshta [veshje];  

kombinime [veshje];  këmishë e 

brendshme [ndërresa];  veshje të gatshme;  

jaka te heqshme;  veshje lëkure;  kapuç për 

dush;  funde;  astare të gatshëm [pjesë 

veshje];  pardesy;  gabardinë [veshje];  

këpucë për gjimnastikë;  fanella [veshje];  

pulovra;  triko;  uniforma;  këllëfë gëzofi 

[veshje];  gëzofë me kapuç;  pelerina;  

peliçe;  geta;  pantallona;  trikotazhe;  të 

thurrura [veshje];  veshje per gjimnastikë;  

veshje te sipërme;  kapele;  sutjene;  shami 

koke;  toga;  kambale;  fustane;  pantofla;  

këpucë sporti;  shami (shall);  këmishë e 

brendshme grash;  mbathje;  të brendshme;  

papijonë;  kravata.;  

35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan dhe nëpërmjet faqeve të 

internetit të produkteve si: veshmbathje të 

ndryshme, veshje të të gjitha llojeve për 

fëmijë dhe për të rritur (për të gjitha 

moshat), lojra te ndryshme per femije, 

bicikleta për mosha të ndryshme, karroca 

për bebe dhe femijë të vegjël, biberona, 

gushore, jastëk, peshqira, canta, aksesore 

të ndryshëm për fëmije të moshave të 

ndryshme, pëlhura të ndryshme për fëmijë 

të të gjitha moshave, krevate për fëmijë, 

dyshekë për fëmijë,tekstile për përdorim 

shtëpiak dhe hoteleri, carcaf, guverta, 

jorgan, peshqira, mbrojtëse dysheku, 

jastëk, batanije, këpucë, produkte 

kosmetike për të gjitha moshat, akesesorë 

të ndryshëm, produkte dhe pajisje për 

përdorim në shtepi dhe industri, mobilje 

për shtëpi, mobilje zyrash, mobilje 

restorantesh, mobilje për hoteleri, aksesorë 

dhe produkte për dekorime të ambienteve 

të brëndshme dhe të jashtme, dysheke të të 

gjitha llojeve, krevate, mobilje për shtëpi, 

mobilje zyrash, mobilje restorantesh, 

mobilje për hoteleri, lodra të ndryshme për 

fëmije dhe për të rritur, aksesore të 

ndryshëm, aksesore prej metali të cmuar, 
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produkte bizhuterie si unaza për meshkuj 

dhe femra, varëse për meshkuj dhe femra, 

byzylykë për femra dhe meshkuj, butona, 

produkte për suvenire, ora dore për femra 

dhe meshkuj, ora murale, veshmbathjeve 

të të gjitha llojeve, veshje për fëmije dhe 

për të rritur ( për të gjitha moshat), 

produkte kozmetike për të gjitha moshat;  

350120 sigurimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve;  350106 marketing;  350023 

demonstrim i mallrave;  350025 asistencë 

për menaxhim komercial apo industrial;  

350028 shpërndarja e mostrave;  350039 

reklamimi / publiciteti;  350042 

marrëdhëniet me publikun;  350064 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese;  350071 

promovimi i shitjeve për të tjerët;  350082 

organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

komerciale ose reklamimi;  350084 

reklamimi në internet në një rrjet 

kompjuterik;  350085 shërbime prokurimi 

për të tjerët [blerja e mallrave dhe 

shërbimeve për biznese të tjera];  350092 

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë;  350093 informacion tregtar dhe 

këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve;  350101 

shërbimet e paraqitjes për qëllime 

reklamimi;  350109 marrja me qira e 

stendave të shitjes;  350111 optimizimi i 

motorëve të kërkimit për promovimin e 

shitjeve;  350114 shërbime të 

ndërmjetësimit komercial;  350116 

negocimi dhe përfundimi i transaksioneve 

tregtare për palët e treta;  350121 hartimi i 

materialeve reklamuese;  350141 

promovimi i mallrave dhe shërbimeve 

përmes sponsorizimit të ngjarjeve 

sportive. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2024/632 

(220)  21.05.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(591) Karamel; Gri e Erret 

(730) BBI group (Best Brands 

Internationally Group) // Fshati Muçaj, 

rruga "Vorë-Rinas", godina në zonën 

kadastrale 2726, nr. pasurie 142/26, nr. 

pasurie 142/25, Vorë, Tiranë, AL 

(740) Moreno Malevi// Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 

(511) 29 - Produkte të qumështit, në 

veçanti fruta dhe perime të konservuara, të 

thara dhe të gatshme; xhelatine, reçel, 

komposto; vezë, qumësht dhe produkte 

qumështi për qëllime kulinarie; vajra 

ushqimore dhe yndyrna; produkte me bazë 

qumështi; yogurt.  

30 - Akullore; çokollatë; kroasant; 

xhalatinë frutash [ëmbëlsirash]; përberës 

lidhës për akullore; ëmbëlsira të ngrira;  

ëmbëlsira (dessert);  dekorime për 

ëmbëlsira;  aromatizues i ushqimit;  

aromatizues vanilje për qëllime kuzhine;  

preparate të bëra nga drithërat;  ëmbëlsira 

 

 

(210)  AL/T/2024/633 

(220)  21.05.2024 

(541) NATEN 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359715
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359716
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(730) JORI DELLI // Viale Toscanini 40 

quarto D’Altino 30020, Venezia, ITALIA, 

Venezia,  

(740) Vilson Duka// Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23, kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

(511) 3 - 030065 Kozmetikë;  030249 

kozmetikë për fëmijë;  030142 preparate 

kozmetike për kujdesin e lëkurës;  030071 

kremra kozmetike;  030069 lapsa 

kozmetike;  030043 preparate kozmetike 

për qerpikët;  030016 preparate kozmetike 

për banjot;  030172 aromatikë [vajra 

esenciale];  030149 sapun deodorant;  

030180 deodorant për qeniet njerëzore ose 

për kafshët;  030154 lapsa vetullash;  

030131 kozmetikë vetullash;  030136 

thonjtë e rremë;  030034 kremra flokësh;  

030201 llak per flokë;  030239 ekstrakte 

bimore për qëllime kozmetike;  030018 

buzëkuq;  030033 preparate make-up 

(mirëmbajtje të fytyrës);  030141 

perfumeri;  030135 parfume;  030134 

shampo;  030017 sapun rroje;  030148 

preparate për rruajtje;  030104 preparate të 

pastrimit;  030238 pastrues për qëllime 

higjiene personale intime, pa 

medikamente;  030087 preparate për 

heqjen e ngjyrave;  030081 përgatitjet 

zbardhuese për qëllime shtëpiake;  030075 

detergjentë, përveçse për përdorim në 

operacionet prodhuese dhe për qëllime 

mjekësore;  030205 preparate për pastrim 

kimik;  030028 zbardhues lavanderie / 

preparate për zbardhjen e rrobave;  030025 

preparate për zbardhjen e lëkurës;  030122 

locione për qëllime kozmetike;  030117 

vajra për qëllime pastrimi;  030170 

preparate për heqjen e ndryshkut;  030167 

amoniak [alkali i paqëndrueshëm] 

[pastrues] / alkali i paqëndrueshëm 

[amoniak] [pastrues];  030245 preparate 

kimike për pastrim për qëllime shtëpiake;  

030123 qumësht pastrues për qëllime 

tualeti.;  

14 - Metale të çmuara dhe aliazhe të tyre;  

instrumente horologjike dhe 

kronometrike;  140107 unaza [stoli] / 

unaza [bizhuteri];  140050 stoli / bizhuteri;  

140118 vathë;  140016 orë dore;  140082 

orë alarmi;  140104 lidhjeve prej metali të 

çmuar;  140006 amuleta [stoli] / amuleta 

[bizhuteri];  140106 spiranca [orë dhe orë 

pune];  140152 simbole prej metali të 

çmuar;  140167 rruaza për të bërë stoli / 

rruaza për të bërë bizhuteri;  140113 kuti 

prej metali të çmuar;  140015 rrathë [stoli] 

/ rrathë [bizhuteri];  140176 rrathë të bërë 

prej tekstili të qëndisur [stoli] / rrathë të 

bërë prej tekstili të qëndisur [bizhuteri];  

140019 karfica zbukurimi [stoli] / karfica 

zbukurimi [bizhuteri];  140123 buste prej 

metali të çmuar;  140024 zinxhirë [stoli] / 

zinxhirë [bizhuteri];  140168 kapëse për 

stoli / kapëse për bizhuteri;  140011 orët;  

140032 orë dhe orë elektrike;  140023 orët 

e sahatit;  140180 kryqëzime si stoli / 

kryqëzime si bizhuteri;  140179 kryqëzime 

prej metali të çmuar, përveç stoli / 

kryqëzime prej metali të çmuar, përveç 

bizhuterive;  140122 lidhje manshetash;  

140035 diamante;  140146 figura prej 

metali të çmuar / statuja prej metali të 

çmuar;  140064 fije ari [stoli] / fije ari 

[bizhuteri];  140063 ari, i papërpunuar ose 

i rrahur;  140046 stoli prej fildishi / 

bizhuteri prej fildishi;  140166 kuti stoli / 

kuti bizhuterish;  140018 sharme 

bizhuterish / sharma për stoli / sharma për 

bizhuteri / bukuri bizhuterish;  140004 

stoli prej qelibari të verdhë / bizhuteri prej 

qelibari të verdhë;  140162 unaza çelësash 

[unaza të ndara me xhingël ose fob 

dekorativ] / zinxhirë çelësash [unaza të 

ndara me xhingël ose fob dekorativ];  

140031 gjerdanë [stoli] / gjerdanë 

[bizhuteri];  140070 perlat [stoli] / perlat 

[bizhuteri];  140055 metale të çmuar, të 

papërpunuar ose gjysëm të punuar;  

140074 Gure te cmuar;  140073 gurë 

gjysëm të çmuar;  140009 fije argjendi 

[stoli] / fije argjendi [bizhuteri];  140096 

statuja prej metali të çmuar;  140033 

kapëse lidhëse;  140017 breza / rripa për 
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orë dore / shirita për orë;  140057 orë;  

140109 vepra arti prej metali të çmuar.;  

18 - 180077 çanta dore;  180124 çanta;  

180079 çanta [zarfe, qese] prej lëkure, për 

paketim;  180075 çanta për kampe;  

180074 çanta për alpinistë;  180118 çanta 

për sporte;  180076 çanta plazhi;  180089 

kuti prej lëkure ose derrase prej lëkure;  

180083 çanta(valixhe);  180126 kasat e 

kartave të biznesit;  180125 kasat e kartave 

të kreditit [kuletat];  180032 lëkura të 

dredhura;  180116 mbulesa mobiljesh prej 

lëkure;  180019 çanta gjahu [pajisje 

gjahu];  180111 çanta veshjesh për 

udhëtime;  180080 perimetra prej lëkure,( 

rripa ne forme rrethore prej lekure);  

180131 kapse për mbajtjen e çantave të 

pazarit;  180065 korniza çantash dore;  

180042 lëkurë e imituar;  180130 etiketat 

prej lëkure;  180031 kordon prej lëkure;  

180005 rripa lëkure;  180039 lëkure, e pa 

punuar ose gjysëm e punuar;  180141 

mbulesë lëkure;  180066 cadra;  180069 

kuletat e xhepit;  180058 çanta shpine;  

180020 çanta shkollore;  180071 çanta 

pazari;  180096 rripa shpatullash [rripa] 

prej lëkure / rripa lëkure shpatullash / rripa 

lëkure për supe;  180086 dorezat e 

valixheve;  180085 valixhet;  180078 çanta 

udhëtimi;  180041 stoli prej lëkure për 

mobilje.;  

24 - Mbulesa krevati;  mbulesa tavoline;  

batanije per krevat;  carcaf dhe kellef;  

batanije për kafshët shtëpiake;  

lecke(rroba);  pëlhurat për heqjen e make-

up;  pëlhura pambuku;  mbulesa per jastek;  

mbajtësit e perdeve të tekstilit;  perde prej 

tekstili ose plastike;  damask;  perde per 

dyer;  material elastik i endur;  pëlhurë;  

pëlhurë për këpucë;  pëlhura e imitimit të 

lëkurës së kafshëve;  pëlhura për përdorim 

të tekstilit;  peshqir fytyre të tekstilit;  

shajak;  pëlhura tekstil me fije qelqi për 

përdorim të tekstilit;  materialet filtruese të 

tekstilit;  flamuj, jo letre;  fanellë 

(pëlhurë);  shamitë e tekstilit;  veshjet e 

kapelave, të tekstilit, në copë;  pëlhura të 

thurura;  etiketat e leckave;  pëlhurë e 

brendshme;  pëlhura mëndafshi për 

modelet e printimit;  peshqire, jo prej letre;  

tabela, jo prej letre;  tyl;  pëlhura tapiceri;  

kadife;  leckë leshi.;  

25 - Veshje, këpucë, kapele;  pantallona;  

bluza (tee-shirts);  veshje motoristi, veshje 

çiklisti;  grykore, jo prej letre, shirit për 

kokën (veshje);  rroba banje;  kapuç për 

banjo;  sandale;  qafore gezofi [boa];  te 

brendshme;  mbathje për bebe;  mbrojtese 

jakash;  çizme sporti;  këpucë plazhi;  

kapuçë [veshje];  shall;  rripa [veshje];  

rripa brezi për para [veshje]; kostum për 

ski në ujë;  fjongo per veshje;  shall gëzofi;  

shami;  kasketa [veshje për kokën];  

dorashka [veshje];  mandile per koken;  

geta;  çorape;  kravata;  shami zbukurimi 

xhepi;  peliçe [veshje];  pizhama;  vello 

[veshje];  mbajtëse çorapesh;  jaka 

[veshje];  fanella;  dorashka;  byzylyk dore 

[veshje];  veshje plazhi;  kasketë dielli;  

zhartiera per çorape;  zhartiera per çorape 

te gjata;  zhupon;  streçe;  përparëse 

[veshje];  galloshe;  këpucë ose sandale 

kashte;  rrobë banjo;  shapka banje;  

kominoshe fëmijësh;  kominoshe 

(ndërresa);  bereta;  këllëf për femijë, jo me 

ngrohje elektrike;  çizme;  qafa çizmesh;  

çizme të shkurtra;  mbathje [veshje];  

këmisha;  kurriz këmishash;  bust [të 

brendshme grash];  jelek;  xhaketa 

[veshje];  jelekë peshkimi;  xhaketa stofi të 

leshta [veshje];  kombinime [veshje];  

këmishë e brendshme [ndërresa];  veshje të 

gatshme;  jaka te heqshme;  veshje lëkure;  

kapuç për dush;  funde;  astare të gatshëm 

[pjesë veshje];  pardesy;  gabardinë 

[veshje];  këpucë për gjimnastikë;  fanella 

[veshje];  pulovra;  triko;  uniforma;  

këllëfë gëzofi [veshje];  gëzofë me kapuç;  

pelerina;  peliçe;  geta;  pantallona;  

trikotazhe;  të thurrura [veshje];  veshje per 

gjimnastikë;  veshje te sipërme;  kapele;  

sutjene;  shami koke;  toga;  kambale;  

fustane;  pantofla;  këpucë sporti;  shami 

(shall);  këmishë e brendshme grash;  
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mbathje;  të brendshme;  papijonë;  

kravata. 

 

 

(210)  AL/T/2024/634 

(220)  21.05.2024 

(540) 

 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(591) bardhe e zi  

(730) SAGEMA SHPK // Rruga 

"Kastriotët", Fushë Mëzez, Kashar, kthesa 

Kamzës, nr. pasurie 60/92-N16 zona 

kadastrale 2679, Kashar, AL 

(740) Eno Dodbiba// Rruga “Zhegu”, 

ndërtesa nr.1, hyrja nr.1, apartamenti nr.7, 

njësia administrative nr.1, Tiranë. 

(511) 3 - Sapunë; parfume, vajrat 

esencialë, preparatet kozmetike, produkte 

për flokë, shampoo, preparatet për 

higjienën e gojës; trajtues flokësh të lyer; 

preparate për kujdesin e thonjve;  pastrues 

thonjsh;  llak për thonjtë. ;  

16 - Produkte të paketimi: çanta letre, kuti 

kartoni, çanta rrobe me dy rripa, çantë e 

vogël për mbajtjen e bizhuterive, 

produkteve kozmetike, mbajtëse të 

veshjeve, çantë shpine;  materiale dhe 

pajisje dekorative dhe artistike, 

përkatësisht kanavacë të personalizuara, 

printime në kanavacë, dizenjo te 

personalizuara, kanavace me korniza, 

afishe murale, afishe për dekor, mallra për 

qëllime paketimi të bëra prej letre ose 

kartoni, posaçërisht etiketa dhe afishe;  

çanta personalizuara, kuti të 

personalizuara prej letre ose kartoni, çanta 

në pëlhure.;  

25 - Veshje dhe kombinime të ndryshme 

veshjesh. 

 

 

(210)  AL/T/2024/635 

(220)  22.05.2024 

(541) SEPET 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(730) Marjana Kroj// Rruga "Hamdi 

Garunja", 03910049, ndërtesa 5, hyrja 12, 

apartamenti 13, Farkë, Sauk, Tiranë, 

TIRANË, AL 

(740) Marjana Kroj// Rruga "Hamdi 

Garunja", 03910049, ndërtesa 5, hyrja 12, 

apartamenti 13, Farkë, Sauk, Tiranë. 

(511) 3 - Preparate kozmetike dhe 

higjienike jo-mjekësore;  parfumeri, vajra 

esencialë;  kozmetikë;  deodorant dhe 

antidjersë për përdorim personal;  parfum 

(eau de parfum);  parfume;  sapunë;  

produkte për kujdesin e dhëmbëve;  

preparate kozmetike për kujdesin ndaj 

trupit;  produkte për kujdesin e lëkurës dhe 

trupit, konkretisht, hidratues për fytyrën, 

hidratues për trupin, trajtime kundër 

plakjes për fytyrën;  produkte kundër 

plakjes për trupin, konkretisht, kremra 

kundër plakjes për trupin, locione, xhel, 

vajra, pastrues, sapunë trupi, eksfoliatorë, 

hidratues, balsam për lëkurën, zbutës për 

lëkurën dhe preparate anti-rrudhë për 

kujdesin ndaj lëkurës;  trajtime në lidhje 

me qafën, konkretisht, locione, kremra, 

xhel, vajra, pastrues, eksfoliatorë, 

hidratues, balsam për lëkurën, zbutës për 

lëkurën dhe preparate anti-rrudhë për 

kujdesin e lëkurës së qafës;  trajtime jo-

mjekësore për shenjat e krijuara nga 

humbja e elasticitetit të lëkurës, 

konkretisht, locione, kremra, xhel, vajra, 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359717
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359718
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pastrues, eksfoliatorë, hidratues, balsam 

për lëkurën, zbutës për lëkurën dhe 

preparate anti-rrudhë për kujdesin e 

lëkurës për trajtimin e shenjave të krijuara 

nga humbja e elasticitetit të lëkurës;  

trajtime jo-mjekësore kundër celulitit, 

konkretisht, locione, kremra, xhel, vajra, 

pastrues, hidratues, balsam për lëkurën për 

reduktimin e celulitit;  trajtime për 

zbardhimin dhe/ose ndriçimin e lëkurës, 

konkretisht, locione, kremra, xhel, vajra, 

pastrues, hidratues, balsam për lëkurën për 

zbardhjen dhe ndricimin e lëkurës;  

produkte për kujdesin e flokëve, 

konkretisht, sprucues për flokët, locione 

për kujdesin ndaj flokëve, balsam dhe xhel 

për flokët;  kozmetikë;  preparate 

pastruese, preparate zbardhuese dhe 

substanca të tjera për përdorim në larje 

rrobash, konkretisht, zbardhues për rrobat, 

detergjentë për rroba dhe dyll për rroba;  

preparate pastruese, llustruese, fërkuese 

dhe abrasive;  sapunë, konkretisht, sapunë 

kundër djersës, sapunë trupi, sapunë dushi 

dhe sapunë duarsh;  locione për flokë;  

pasta dhëmbësh, kremra për trupin dhe 

fytyrën, larës për trupin, shampoo, 

hidratues për lëkurën, kolonjë.;  

35 - Shërbime të shitjes me shumicë dhe 

pakicë të produkteve kozmetike dhe të 

parfumerisë;  organizimi i panaireve 

tregtare për qëllime komerciale ose 

reklamimi;  organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese;  

shërbime për shitje me shumice dhe pakicë 

të produkteve për kujdes personal, të 

produkteve të bukurisë dhe produkteve për 

kujdesin ndaj trupit, fytyrës dhe lëkurës;  

shërbime për shitje me shumice dhe pakicë 

nëpërmjet internetit online në fushën e 

kozmetikës, të produkteve për kujdes 

personal, të produkteve të bukurisë dhe 

produkteve për kujdesin ndaj trupit, 

fytyrës dhe lëkurës. 

 

 

(210)  AL/T/2024/636 

(220)  23.05.2024 

(541) PLS Private Luxury Suites 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(526) Private Luxury Suites 

(730) Eder Abdi // Njësia bashkiake nr. 9, 

rruga "Barrikadave", bardhok Biba, pallati 

“Invest Soc", apartamenti katit 6, 

apartamenti 18, 1001, Tiranë, AL 

(740) Ilir Pustina// Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 

(511) 36 - Shërbime të pasurive të 

paluajtshme; shërbime të agjencive te 

pasurive te paluajtshme; vlerësim i 

pasurive të paluajtshme; menaxhim i 

pasurive të paluajtshme; qiradhënie e 

pasurive te paluajtshme; qiradhënie të 

apartamenteve; qiradhënie të zyrave.;  

43 - Shërbime hotelerie; rezervime hoteli; 

shërbime restoranti; shërbime kafeterie; 

katering ushqimesh dhe pijesh;  qiradhënie 

të akomodimit të përkohshëm. 

 

 

(210)  AL/T/2024/641 

(220)  23.05.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(591) jeshile, portokalli, jeshile ne gri 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359719
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359724
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(730) COOKING // Rruga e "Elbasanit", 

pallati "Lim-Em", kati i 1, Tiranë, AL 

(740) Nensi Seferi// Rruga "Besim 

Imami", ndërtesa  "INA", hyrja 1,  

apartamenti 21, njësia administrative nr. 7,  

njesia bashkiake nr. 7,  1023,  Tiranë. 

(511) 43 - Shërbime për mundësimin e 

ushqimit dhe pijeve; shërbime restauranti, 

shërbime restauranti me 

vetë-shërbim, shërbime restauranti për 

konsumim jashtë, shërbime kateringu për 

ushqim dhe pije. 

 

 

(210)  AL/T/2024/642 

(220)  23.05.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(730) Yun Wang // No. 7328, Jiqing Road, 

Mingshui, Zhangqiu City, Shandong 

Province, Kinë, CN 

(740) Irma Cami// Rruga “Hermelika”, 

ndërtesa 1, hyrja 36, apartamenti 25, 

Kashar, Yzberisht, Tiranë. 

(511) 3 - Llak për thonj; parfum; 

kozmetikë;  lapsa kozmetike;  pluhur për 

tualet;  shkëlqyes buzësh;  preparate 

kozmetike për qerpikë;  vaj bajame;  

qerpikë fallco;  buzëkuq;  sapun;  shampo;  

parfumeri;  shpëlarës për gojën, jo për 

qëllime mjekësore;  pasta dhëmbësh;  dru 

me aromë;  shampo për kafshë shtëpiake 

[preparate për pastrimin jo-mjekësor];  

preparate për aromatizues të ajrit;  dyll 

këpucësh;  llak këpucësh. 

 

 

(210)  AL/T/2024/645 

(220)  13.06.2024 

(541) Twinkle Twinkle Festival 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(526) Festival 

(730) ËNDËRRO PRODUCTIONS // 

Bulevardi "Gjergj Fishta", "Kulla e bardhë 

2", Tiranë, AL 

(740) Elvis Peçi// Bulevardi "Gjergj 

Fishta", "Kulla e bardhë 2", Tiranë. 

(511) 41 - 410002 Akademi [arsim];  

410004 shërbime argëtimi;  410020 

prodhim filmash, përveç filmave 

reklamues;  410008 shërbime në studio 

filmike;  410097 shërbimet e kompozimit 

muzikor;  410196 prodhimi i muzikës;  

410028 shërbimet e orkestrës;  410056 

prezantimi i shfaqjeve live;  410026 

prodhimi i programeve radiotelevizive;  

410063 shërbimet e studios së regjistrimit;  

410205 shkrimi i skenarit;  410030 

prodhimi i shfaqjeve;  410032 marrja me 

qira e skenës;  410209 ofrimi i programeve 

televizive;  410017 shërbime mësimore / 

arsimore / shërbime mësimore. 

 

 

(210)  AL/T/2024/647 

(220)  13.06.2024 

(541) GJENERATA ALPHA DHE YLLI 

TWINKLE ZBULOJNË SHQIPËRINË 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(526) SHQIPËRINË 

(730) ËNDËRRO PRODUCTIONS // 

Bulevardi "Gjergj Fishta", "Kulla e bardhë 

2", Tiranë, AL 

(740) Elvis Peçi// Bulevardi "Gjergj 

Fishta", "Kulla e bardhë 2", Tiranë. 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359725
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359768
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359770
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(511) 41 - 410002 Akademi [arsim];  

410004 shërbime argëtimi;  410020 

prodhim filmash, përveç filmave 

reklamues;  410008 shërbime në studio 

filmike;  410097 shërbimet e kompozimit 

muzikor;  410196 prodhimi i muzikës;  

410028 shërbimet e orkestrës;  410056 

prezantimi i shfaqjeve live;  410026 

prodhimi i programeve radiotelevizive;  

410063 shërbimet e studios së regjistrimit;  

410205 shkrimi i skenarit;  410030 

prodhimi i shfaqjeve;  410032 marrja me 

qira e skenës;  410209 ofrimi i programeve 

televizive;  410017 shërbime mësimore / 

arsimore / shërbime mësimore.  

 

 

(210)  AL/T/2024/648 

(220)  13.06.2024 

(541) TWINKLE ACADEMY 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(526) Academy 

(730) ËNDËRRO PRODUCTIONS // 

Bulevardi "Gjergj Fishta", "Kulla e bardhë 

2", Tiranë, AL 

(740) Elvis Peçi// Bulevardi "Gjergj 

Fishta", "Kulla e bardhë 2", Tiranë. 

(511) 41 - 410002 Akademi [arsim];  

410004 shërbime argëtimi;  410020 

prodhim filmash, përveç filmave 

reklamues;  410008 shërbime në studio 

filmike;  410097 shërbimet e kompozimit 

muzikor;  410196 prodhimi i muzikës;  

410028 shërbimet e orkestrës;  410056 

prezantimi i shfaqjeve live;  410026 

prodhimi i programeve radiotelevizive;  

410063 shërbimet e studios së regjistrimit;  

410205 shkrimi i skenarit;  410030 

prodhimi i shfaqjeve;  410032 marrja me 

qira e skenës;  410209 ofrimi i programeve 

televizive;  410017 shërbime mësimore / 

arsimore / shërbime mësimore.  

 

 

 

(210)  AL/T/2024/651 

(220)  27.05.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(526) materassi 

(591) Ngjyra blu, Ngjyra e bardhe; Ngjyra 

e kuqe 

(730)   Elis Shapka // Yzberisht, rruga "3 

Dëshmorët", zona kadastrale 3866, nr. 

pasurie 369/42, Tiranë, AL 

(740) Ilir Pustina 

Rruga “Njazi Demi”, pallati 15, 

apartamenti 12, Tiranë. 

(511) 20 - Mobilje, pasqyra, korniza 

fotografish; dyshekë; dyshekë ajri, jo për 

qëllime mjekësore;  dyshek kashte;  

krevate;  tavolina;  tavolina shkrimi;  rafte;  

rafte për bibliotekë;  shtretër;   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359771
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359774
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(210)  AL/T/2024/655 

(220)  28.05.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(591) BARDHE; KUQE; PORTOKALLI; 

VERDHE; BLU; BOJEQIELL 

(730)   Bekim Peraj // Lagjja "Guerrile", 

rruga “Karvanaj", tek Ish QPU, Shkodër, 

AL 

(740) Nazri Haxhiu// Rruga “Met Dap 

Këllezi”, ndërtesa 2, hyrja 2, njësia 

administrative 2, Tiranë. 

(511) 30 - Biskota 

 

 

(210)  AL/T/2024/658 

(220)  28.05.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(526) Blue, water, treatment 

(591) Blu; lejla; e kalter;  e bardhe 

(730) ISEC // Rruga "Kodra e Diellit", 

apartamenti 27, shkalla 2, kati 5, Farkë, 

AL 

(740) Brikena Duda// Rruga "Ndriçim 

Bejta", ndërtesa 8,  hyrja 1, aparatamenti  

8, Elbasan.  

(511) 11 - Aparatet për pastrimin industrial 

të ujit; njësitë e pastrimit të ujërave të zeza; 

filtra për pastrimin e ujit; filtra për 

trajtimin e ujit; aparate të transportueshme 

për trajtimin e ujit;  impiante për trajtimin 

e ujërave të zeza industriale;  impianti për 

largimin e ujërave të zeza;  instalimi i 

trajtimit dhe pastrimit të ujërave të zeza;  ;  

40 - Trajtimi i tokës, mbeturinave dhe ujit 

[shërbimet e rehabilitimit të mjedisit];   

trajtimi dhe pastrimi i ujit;  shërbimet e 

trajtimit të ujërave të zeza;   pastrimi i 

ujërave të zeza industriale;  largimi i 

ujërave të zeza nga proceset industriale;   

sigurimi i informacionit në lidhje me 

trajtimin e materialeve. 

 

 

(210)  AL/T/2024/660 

(220)  29.05.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(591) blu; e kuqe; bojeqielli; e bardhe 

(730) I.B.C-Telecom // Rruga "Marin 

Biçikemi", përballë Katedrales, godina 4-

katësh, kati i parë, nr. 9, Shkodër, AL 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359778
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359781
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359783
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(740) Vilson Duka// Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23, kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

(511) 37 - Shërbime që kanë të bëjnë me 

ndërtimin e ndërtesave, rrugëve, urave, 

digave ose linjave të transmetimit dhe 

shërbimeve të ndërmarrjeve të 

specializuara në fushën e konstruksioneve 

siç janë ato të bojaxhinjve, hidrauliket, 

instaluesit e ngrohjes ose çative;  

Informacione per ndertim;  prishjen e 

ndërtesave;  konsulence per ndertim;  

ndërtim fabrikash;  instalimi, mirëmbajtja 

dhe riparimi i makinave dhe pajisjeve të 

zyrave;  rindërtimin e motorëve që janë 

konsumuar ose pjesërisht të shkatërruara;  

rindërtimin e makinerive që janë 

konsumuar ose pjesërisht të shkatërruara;  

riparim i linjave elektrike;  ndërtime dhe 

riparime te depove;  ndërtimi i stallave të 

bukura dhe dyqaneve;  lyerje, të 

brendshme dhe të jashtme;  izolime 

ndertimi;  dhenie me qira e buldozerëve;  

dhenie me qira e vinçave [pajisje 

ndërtimi];  dhenie me qira e pajisjeve të 

ndërtimit;  riparime;  pastrim rruge;  

instalimin dhe riparimin e pajisjeve për 

ngrohje;  instalimin, mirëmbajtjen dhe 

riparimin e pajisjeve kompjuterike;  

instalimi dhe riparimi i pajisjeve të ujitjes;  

suvatim;  Instalim dhe riparim i pajisjeve 

elektrike, kryesisht i pajisjeve dhe 

impjanteve fotovoltaike;  Instalimin, 

mirembajtjen dhe riparimin e makinerive;  

Informacione riparimi;  riparim i linjave 

elektrike;  370031 mbikëqyrja e 

ndërtimeve;  instalim dhe riparim i 

sistemeve të alarmit dhe vjedhjeve;  

ndertime të ndryshme civile, ekonomike, 

industriale, turistike, bujqësore, 

rikonstruksione;  instalim dhe riparim i 

pajisjeve elektrike;  riparim dhe 

mirëmbajtja e projektorit të filmit;  

instalimi dhe riparimi i alarmit nga zjarri;  

instalimi, mirëmbajtja dhe riparimi i 

pajisjeve kompjuterike;  shtrirjen e 

kabllove;  riparimi i kycave (çelësave të 

sigurisë);  restaurimi i instrumenteve 

muzikore;  instalimi dhe riparimi i 

telefonit;  akordimi i instrumenteve 

muzikore;  370147 shërbime të 

elektricistëve;  370146 instalimi i 

shërbimeve në vendet e ndërtimit;  

Shërbime të instalimit të pajisjeve për 

ndriçim dhe pajisjeve për transmetimin 

dhe riprodhimin e zërit dhe imazhit.;  

38 - Shërbime telekomunikacioni;  380027 

informacion në lidhje me 

telekomunikacionin;  380032 dhenie me 

qira e modemeve;  380033 dhenie me qira 

e pajisjeve të telekomunikacionit;  380030 

transmetim nga rrjetet optike / transmetim 

me fibra optike;  380036 shërbime të 

buletinit elektronik [shërbimet e 

telekomunikacionit];  380005 transmetim 

televiziv;  380021 transmetim televiziv 

kabllor;  380012 shërbime të agjencive të 

lajmeve;  380028 shërbime telefonike 

[radio, telefon ose mjete të tjera të 

komunikimit elektronik];  380038 

shërbimet e telekomunikacionit dhe 

shërbimet e kryqëzimit;  380039 shërbime 

telekonferenciale;  380007 shërbime 

telegrafike;  380009 shërbime telefonike;  

380035 transmetim satelitor;  380003 

radio transmetim;  380048 transmetim pa 

tel;  380049 shërbime të 

videokonferencës;  380047 transmetimi i 

skedarëve dixhital.;  

41 - 410097 Shërbimet e kompozimit 

muzikor;  410244 shërbime të edukimit 

muzikor;  410196 shërbime të prodhimit te 

muzikës;  410200 shërbime të ofrimit të 

muzikës në internet, jo i shkarkueshëm;  

410242 organizimi i eventeve argëtuese;  

410243 organizimin dhe zhvillimin e 

ngjarjeve sportive;  410246 kryerja e 

eventeve argëtuese;  410224 shërbime 

teknik ndriçimi për evente;  410222 

shërbime inxhinierike të zërit për evente;  

shërbime që kanë qëllimin themelor 

argëtimin, dëfrimin ose çlodhjen e 

njerëzve;  shërbime edukimi në fushën e 

muzikës, ndriçimit dhe imazherisë;   
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410059 organizimi i garave sportive, 

kryesisht i aktiviteteve & garimeve 

ekstreme me makina ne terrene te veshtira 

rrugore, gara rali;  410078 rezervimi i 

vendeve për shfaqje;  410043 shërbime 

klubi [argëtim ose edukim];  410189 

trajnim [trajnim];  410010 organizimi i 

garave [edukim ose argëtim];  410216 

shërbime kulturore, arsimore ose 

argëtuese të siguruara nga galeritë e artit;  

410004 shërbime argëtimi;  410051 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

kulturore ose arsimore;  410206 kryerjen e 

turneve me guida;  410021 udhëzime 

gjimnastike;  410055 shërbime kampi 

pushimesh [argëtim];  410050 sigurimi i 

informacionit në fushën e argëtimit;  

410061 trajnim praktik [demonstrim];  

410056 prezantimi i shfaqjeve të 

drejtpërdrejta;   410071 shërbimet e 

kampit sportiv;  410035 sigurimi i 

ambienteve sportive;  410190 marrja me 

qira e terreneve sportive;  410073 

koordinimin e ngjarjeve sportive;  410227 

sigurimi i renditjes së përdoruesve për 

qëllime argëtuese ose kulturore / sigurimi 

i vlerësimeve të përdoruesve për qëllime 

argëtuese ose kulturore;  410226 sigurimi 

i rishikimeve të përdoruesve për qëllime 

argëtuese ose kulturore;  410195 

rikualifikim profesional;  organizim i 

panaireve;  dhënie me qera të pajisjeve 

muzikore;  dhënie me qera të pajisjeve 

audio dhe video për sete teatrale ose studio 

televizive;  dhenie me qera të skenave për 

shfaqje;  410026 prodhimi i programeve 

radiotelevizive;  10048 informacione 

edukimi;  410103 shërbime të gazetarëve;  

410100 raportim fotografik;  410027 

prezantimi i shfaqjeve të ndryshme;  

410025 qiraja e radios dhe televizionit;  

410030 prodhimi i shfaqjeve;  410036 

modelim për artistë. 

 

 

 

(210)  AL/T/2024/661 

(220)  30.05.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(526) beach bar restaurant 

(591) Blu, e bardhe, e verdhe, ngjyre 

floriri. 

(730) Astrit Oruçi // Rruga "Galeopsi", 

03920104, ndërtesa 2, hyrja 8, apartamenti 

9, Kashar, Yzberisht, TIRANË, AL 

(740) OBRA and Management 

Selia e shoqërise ndodhet në Tiranë në 

adresën: rruga "Mihal Grameno", Z.K. 

8160, nr. pasurie 3/376+2-19, Vl 23, fq 

40, Tiranë 

(511) 43 - Shërbime për akomodimin në 

hotel; shërbime restoranti dhe bari; 

shërbime kafeterie; shërbime kateringu për 

ushqim e pije;   rezervime të përkohshme 

akomodimi;  shërbimet e pritjes për 

qëndrim të përkohshëm;  shërbime snack 

bar. 

 

 

(210)  AL/T/2024/662 

(220)  30.05.2024 

(540) 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359784
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359785
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(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(591) Blu; e bardhe. 

(730) DEANTE spółka z o.o. // ul. Twarda 

11/13, 95-100 Zgierz, PL,  

(740) Vjollca Shomo// Rruga “Andon 

Zako Çajupi’’, ndërtesa 20, hyrja 3, 

apartamenti 16, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

(511) 11 - Pajisje për ngrohjen, ajrisjen 

dhe për kondicionimin dhe purifikimin e 

ajrit (ambjent);  instalimet e tharjes;  

instalimet sanitare, pajisje për furnizimin 

me ujë dhe kanalizime;  instalime sanitare 

dhe për banja dhe pajisje hidraulike;  

instalime sanitare elektrike;  aparate dhe 

instalime sanitare;  aparatura për 

furnizimin me ujë për qëllime sanitare;  

instalime për banjën;  rubinetat e banjës 

për kontrollin e ujit;  çezma për lavamanë;  

çezma banje;  çezma dushi;  doreza 

rubineti;  çezma;  rubineta automatike;  

çezma pa prekje;  çezma për instalime 

sanitare;  çezma miksuese [rubineta];  

çezma dushi vetë-mbyllëse elektronikisht 

të kontrolluara;  pajisje për spërkatje [pjesë 

të instalimeve sanitare];  aeratorë për 

rubinetat [pajisje hidraulike];  pajisje që 

nxjerrin ujin me forcë (jets) për aparatet e 

banjës;  pajisje që nxjerrin ujin me forcë 

(jets) për hidromasazhe;  spërkatësa me 

shtytje para për përdorim në rubinetat e 

banjës;  spërkatësa për lavamanin e 

kuzhinës;  filtra shkarkimi sanitar për 

banjat;  filtra shkarkimi sanitar për bidetë;   

filtra shkarkimi sanitar për dushet;  filtra 

shkarkimi sanitar për lavamanet;  gypa për 

rubinetat e ujit;  gypat vaskave;  gypa të 

montuar në mur për bidetë;  gypa të 

montuar në mur për lavamanë për larje 

duarsh;  gypa të montuar në mur për 

lavamanë;  gypa të montuar në mur për 

vaska;  instalime për banjon;  instalime 

dushi;  lavamanë banje;  WC;  tualete që 

përfshijnë rezervuaret;  bide;  urinore 

[pajisje sanitare];  WC dhe ndenjëse të 

shitura si një njësi;  dushe;  kabina banje;  

vaska banje;  vaska Spa [basene];  sauna;  

lavamanë;  lavamanë metalik;  montime 

për qëllime sanitare;  veshje për banjën;  

montime për bidetë;  pajisje për spërkatje 

[pjesë të instalimeve të dushit];  [pjesë të 

instalimeve të dushit];  pajisjet e banjës;  

pajisje dushi;  montime për lavamanet;  

pajisje për daljen e ujit [rubineta];  koka 

dushi të montuara;  koka dushi që mbahen 

me dorë;  dushe që shiten në formën e 

seteve;  kabina dushi;  panele dushi;  

platforma dushi;  parete dushi;  dyer dushi;  

aparate dushi elektrike;  mjete manuale që 

përdoren si pjesë dushi;  koka dushi të 

lëvizshme;  parete jo metalike për pjatat e 

dushit;  tubacione dushi;  pajisje që 

nxjerrin ujin me forcë (jets) për vaska;  

kabina rrethuese për vaska;  pajisje për 

tejmbushjen e vaskave;  riveshje për 

vaskat, të fiksuara;  parete vaske;  ndenjëse 

WC-je;  leva për kasetat e banjës;  doreza 

për levat e kasetave të banjës;  aparate 

shkarkimi për urinore;  instalime për 

shkarkimin e ujit;  rezervuarë shkarkimi;  

galexhante për kasetat e banjës;  mobilje 

që janë lavamanë duarsh;  mobilje që 

përmbajnë lavamane [që bashkohen me 

furnizimin e ujit];  aksesorë rregullues dhe 

të sigurisë për aparatet e ujit;  pjesët e 

sigurisë për tubacionet e ujit;  rubineta 

mbyllëse për kontrollin e ujit;  aparate për 

të kontrolluar furnizimin e ujit;  aparate 

për mbikqyrjen e presionit [aparatet e 

sigurisë për tubacionet e ujit];  reduktuesa 

të presionit të ujit [aksesorë rregullues];  

aparate për rregullimin e ujit;  valvula 

[pajisje hidraulike];  valvula miksimi 

[rubineta];  tuba fleksibël që janë pjesë e 

instalimeve hidraulike të dushit;  tuba 

fleksibël që janë pjesë e instalimeve 

hidraulike të lavamaneve;  tuba fleksibël 

që janë pjesë e instalimeve hidraulike të 

vaskave;  tuba fleksibël që janë pjesë e 

lavamanëve të kuzhinës;  tuba bërryl 

(plastik-) për tubacione [pjesë të 

instalimeve sanitare];  tubacione metalike 

fleksibël me damarë [pjesë të instalimeve 
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sanitare];  kabina metalike për dushe;  tapa 

metalike për lavamanë;  tapa metalike për 

dushe;  tapa metalike për dushe;  tubacione 

[pjesë të instalimeve sanitare];  tuba 

shkarkimi për instalimet sanitare;  pjesë 

shkarkimi për mbetjet sanitare;  pileta për 

përdorim në pjatat e dushit;  filtra 

lavamani [pajisje hidraulike];  gypa 

[pajisje hidraulike];  rondele për rubinetat 

e ujit;  artikuj sanitare të bërë prej gresi;  

artikuj sanitare të bërë prej porcelani;  

artikuj sanitare të bërë prej çeliku që nuk 

ndryshket;  bllokuesa lavamanesh;  çezma 

për instalimet e furnizimit me ujë;  

rubineta për kontrollin e rrjedhjes së ujit;  

pjesë prej gize për tuba [pjesë të 

instalimeve sanitare];  filtra elektrike për 

purifikimin e ujit për qëllime shtëpiake;  

filtra rubinetash [pajisje hidraulike];  filtra 

për ujin e pijshëm;  filtra uji;  djegësa, 

boilera dhe ngrohësa;  instalime të 

shpërndarjes së ujit për ngrohje;  instalime 

të ngrohjes për lëngjet;  elemente ngrohëse 

në formë tubi;  aparate elektrike për 

ngrohjen e ujit;  ngrohësa për banjën;  

ngrohësa për ujin;  qarkulluesa [ngrohësa 

uji];  valvula për kontrollin e temperaturës 

[pjesë të instalimeve për furnizimin me 

ujë];  valvula termostatike;  ngrohësa 

elektrik për peshqirër;  shina të ngrohura 

për peshqirët;  tharëse peshqirësh me 

avull;  përhapësa dezinfektanti për dhomat 

e larjes;  tharëse duarsh;  tharëse flokësh;  

tharëse rrobash;  tharëse elektrike rrobash 

[tharje me nxehtësi];  instalime të 

ndriçimit;  aparate ndriçimi;  llampa 

elektrike;  shirita ndriçues;  spote për 

ndriçimin shtëpiak;  pajisje për varjen e 

llampave [abazhure tavani].;  

20 - Mobilje për banja;  mobilje për 

kuzhina;  mobilje prej materiali plastik për 

banja;  dollape për banja;  sete mobiljesh 

për banja që përmbajnë lavamane;  

sipërfaqe pune si tavolinë;  mobilje me 

sirtarë për tu përdorur bashkë më 

lavamanin;  raftet poshtë lavamanit;  

pasqyra banje;  korniza pasqyrash;  

mobilje pasqyrash;  pasqyra të shoqëruara 

nga ndriçimet elektrike;  çengela jo 

metalik për banjën;  stola banje;  hasra, të 

lëvizshme, për lavamanët;  mbrojtëse si 

rrjetë për lavamanet;  bllokuese 

lavamanesh prej materiali jo metalik;  

kontejnerë, dhe mbyllësit dhe mbajtësit e 

tyre, jo metalikë;  kontejnerë, jo prej 

metali, për ruajtje;  kontejnerë, jo prej 

metali [për ruajtje, transport];   kazane 

druri;  transportuesa të lëvizshëm 

(kontejnerë) uji prej plastike.;  

21 - Enë shtëpiake ose kuzine;  takëme, 

enë gatimi dhe kontejnerë;  enë për 

përdorim shtëpiak ose kuzhinë;  qeramikë 

për përdorim në kuzhinë;  pllaka për prerje 

për kuzhinë;  shporta me tela [enë gatimi];  

tenxhere dhe tiganë për gatim [jo-

elektrike];  sfungjere kuzhine;  enë 

qeramike;  varëse për letër kuzhine;  

kullesa gatimi;  mbajtëse për letër kuzhine;  

enë për qëllime shtëpiake;  enë për 

përdorim kozmetik dhe tualeti;  mbajtëse 

të pajisura për fshirjen, tharjen, lustrimin 

dhe pastrimin e letrës;  dorezat për furçat;  

mbajtëse filxhanësh;  mbajtëse për furçat e 

WC-së;  mbajtëse për letrat e banjës;  

mbajtëse xhami për banjën;  mbajtëse për 

furçat e dhëmbëve;  mbajtëse sfungjeresh;  

mbajtëse për kozmetike;  mbajtëse pezull 

sapuni;  mbajtëse sapuni;  mbajtëse për 

larësit e trupit;  mbajtëse peshqirësh;  

varëse unazë për peshqirët [pajisje banje];  

varëse për tharjen e rrobave;  mbajtëse për 

kozmetikë;  rafte plastike për vaskë [kuti];  

kuti tualeti;  kuti mbajtëse për letra fytyre;  

kuti mbajtëse për detergjente;  kuti 

mbajtëse për kozmetikë;  kuti mbajtëse për 

sapunin;  kuti për shpërndarjen e 

peshqirëve të letrës;  furça për përdorim 

shtëpiak;  furça pastrimi;  furça për larjen 

e enëve;  furça tualeti;  furça vaske;  furça 

tubacionesh;  furça për higjenën personale;  

furça banje;  furça dhëmbësh;  furça 

thonjsh;  sfungjere;  sfungjere gërryese;  

sfungjere për përdorim në vaskë;  kanoçe;  
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vaska për fëmijë;  mbështetëse për vaskat 

e lëvizshme të fëmijëve.;  

35 - Shërbimet e shitjes me pakicë në 

lidhje me instalimet sanitare;  shërbimet e 

shitjes me shumicë në lidhje me instalimet 

sanitare;  shërbimet e shitjes me pakicë në 

lidhje me pajisjet e kanalizimeve;  

shërbimet e shitjes me shumicë në lidhje 

me pajisjet e kanalizimeve;  shërbimet e 

shitjes me pakicë në lidhje me pajisjet e 

furnizimit me ujë;  shërbimet e shitjes me 

shumicë në lidhje me pajisjet e furnizimit 

me ujë;  shërbimet e shitjes me pakicë në 

lidhje me pajisje metalike;  shërbimet e 

shitjes me shumicë në lidhje me pajisje 

metalike;  shërbimet e shitjes me pakicë në 

lidhje me mobilimin;  shërbimet e shitjes 

me shumicë në lidhje në lidhje me 

mobilimin;  shërbimet e shitjes me pakicë 

në lidhje me ndriçimin;  shërbimet e shitjes 

me shumicë në lidhje me ndriçimin;  

shërbimet e shitjes me shumicë në lidhje 

me enët e gatimit;  shërbimet e shitjes me 

pakicë në lidhje me enët e gatimit;  

shërbimet e shitjes me pakicë në lidhje me 

artikujt e tualetit;  shërbimet e shitjes me 

shumicë në lidhje me tualetin;  shërbimet 

e shitjes me pakicë në lidhje me mjetet 

higjenike për njerëzit;  shërbimet e shitjes 

me shumicë në lidhje me mjetet higjenike 

për njerëzit;  shërbimet e shitjes me pakicë 

në lidhje me artikujt e pastrimit;  shërbimet 

e shitjes me shumicë në lidhje me artikujt 

e pastrimit;  shërbimet e shitjes me pakicë 

në lidhje me preparatet pastruese;  

shërbimet e shitjes me shumicë në lidhje 

me preparatet pastruese;  shërbimet e 

shitjes me pakicë në lidhje me takëmet e 

tavolinës;  shërbime me shumicë në lidhje 

me takëmet e tavolinës. 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2024/667 

(220)  30.05.2024 

(540) 

 

(593)Markë ngjyrë 

(550) Markë individuale 

(591) Ngjyra jeshile teal (Pantone 7467C); 

Ngjyra e Zezë (pantone black C); Ngjyra e 

bardhë. 

(730) ONE ALBANIA // Rruga ''Muhedin 

Llagami'', kompleksi "Square 21", Tiranë, 

AL 

(740) Blerta Nesho//Rruga "Maliq Muça", 

pallati 46-3-11, nd, njësia administrative 

nr. 7, Tiranë. 

(511) 9 - Aparatet dhe instrumentet 

shkencore, kërkimore, naviguese, 

anketuese, fotografike, kinematografike, 

audiovizuale, optike, peshuese, matëse, 

sinjalizuese, zbuluese, testuese, 

inspektuese, shpëtimtare dhe mësimore;  

aparate dhe instrumente për përcjelljen, 

ndërrimin, transformimin, akumulimin, 

rregullimin ose kontrollin e shpërndarjes 

ose përdorimit të energjisë elektrike;  

aparate dhe instrumente për regjistrimin, 

transmetimin, riprodhimin ose përpunimin 

e zërit, imazheve ose të dhënave;  media të 

regjistruara dhe të shkarkueshme, softuer 

kompjuterik, media bosh dixhitale ose 

analoge për regjistrim dhe ruajtje;  

mekanizma për aparate që funksionojnë 

me monedha;  arka, aparate llogaritëse;  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359790
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kompjuterë dhe pajisje periferike 

kompjuterike;  kostume zhytjeje, maska 

për zhytës, tapa veshi për zhytës, kapëse 

për hundë për zhytës dhe notarë , doreza 

për zhytës, aparate frymëmarrjeje për 

notim nën ujë;  aparate për shuarjen e 

zjarrit. 

 38 - Shërbimet e telekomunikacionit.;  

42 - Shërbimet shkencore dhe teknologjike 

dhe kërkimi dhe dizajni në lidhje me to;  

shërbimet e analizave industriale, kërkimit 

industrial dhe dizajnit industrial;  

shërbimet e kontrollit të cilësisë dhe 

autentifikimit;  projektimi dhe zhvillimi i 

harduerit dhe softuerit kompjuterik. 

  

 

 

(210)  AL/T/2024/672 

(220)  31.05.2024 

(541) poçi  

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(730) Fatjon Poçi // Bulevardi "Zogu i 

Parë", pallati 32, shkalla 4, kati 1, zona 

kadastrale 8360, njesia administrative nr. 

9, Tiranë, AL 

(740) Vilson Duka// Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23, kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

(511) 18 - 180077 Çanta dore;  180124 

çanta;  180079 çanta [zarfe, qese] prej 

lëkure, për paketim;  180075 çanta për 

kampe;  180074 çanta për alpinistë;  

180118 çanta për sporte;  180076 çanta 

plazhi;  180089 kuti prej lëkure ose derrase 

prej lëkure;  180083 çanta(valixhe);  

180126 kasat e kartave të biznesit;  180125 

kasat e kartave të kreditit [kuletat];  

180032 lëkura të dredhura;  180116 

mbulesa mobiljesh prej lëkure;  180019 

çanta gjahu [pajisje gjahu];  180111 çanta 

veshjesh për udhëtime;  180080 perimetra 

prej lëkure,( rripa ne forme rrethore prej 

lekure);  180131 kapse për mbajtjen e 

çantave të pazarit;  180065 korniza çantash 

dore;  180042 lëkurë e imituar;  180130 

etiketat prej lëkure;  180031 kordon prej 

lëkure;  180005 rripa lëkure;  180039 

lëkure, e pa punuar ose gjysëm e punuar;  

180141 mbulesë lëkure;  180066 cadra;  

180069 kuletat e xhepit;  180058 çanta 

shpine;  180020 çanta shkollore;  180071 

çanta pazari;  180096 rripa shpatullash 

[rripa] prej lëkure / rripa lëkure shpatullash 

/ rripa lëkure për supe;  180086 dorezat e 

valixheve;  180085 valixhet;  180078 çanta 

udhëtimi;  180041 stoli prej lëkure për 

mobilje.;  

25 - Veshje, këpucë, kapele;  pantallona;  

bluza (tee-shirts);  veshje motoristi, veshje 

çiklisti;  grykore, jo prej letre, shirit për 

kokën (veshje);  rroba banje;  kapuç për 

banjo;  sandale;  qafore gezofi [boa];  te 

brendshme;  mbathje për bebe;  mbrojtese 

jakash;  çizme sporti;  këpucë plazhi;  

kapuçë [veshje];  shall;  rripa [veshje];  

rripa brezi për para [veshje]; kostum për 

ski në ujë;  fjongo per veshje;  shall gëzofi;  

shami;  kasketa [veshje për kokën];  

dorashka [veshje];  mandile per koken;  

geta;  çorape;  kravata;  shami zbukurimi 

xhepi;  peliçe [veshje];  pizhama;  vello 

[veshje];  mbajtëse çorapesh;  jaka 

[veshje];  fanella;  dorashka;  byzylyk dore 

[veshje];  veshje plazhi;  kasketë dielli;  

zhartiera per çorape;  zhartiera per çorape 

te gjata;  zhupon;  streçe;  përparëse 

[veshje];  galloshe;  këpucë ose sandale 

kashte;  rrobë banjo;  shapka banje;  

kominoshe fëmijësh;  kominoshe 

(ndërresa);  bereta;  këllëf për femijë, jo me 

ngrohje elektrike;  çizme;  qafa çizmesh;  

çizme të shkurtra;  mbathje [veshje];  

këmisha;  kurriz këmishash;  bust [të 

brendshme grash];  jelek;  xhaketa 

[veshje];  jelekë peshkimi;  xhaketa stofi të 

leshta [veshje];  kombinime [veshje];  

këmishë e brendshme [ndërresa];  veshje të 

gatshme;  jaka të heqshme;  veshje lëkure;  

kapuç për dush;  funde;  astare të gatshëm 

[pjesë veshje];  pardesy;  gabardinë 

[veshje];  këpucë për gjimnastikë;  fanella 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359841
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[veshje];  pulovra;  triko;  uniforma;  

këllëfë gëzofi [veshje];  gëzofë me kapuç;  

pelerina;  peliçe;  geta;  pantallona;  

trikotazhe;  të thurrura [veshje];  veshje per 

gjimnastikë;  veshje te sipërme;  kapele;  

sutjene;  shami koke;  toga;  kambale;  

fustane;  pantofla;  këpucë sporti;  shami 

(shall);  këmishë e brendshme grash;  

mbathje;  të brendshme;  papijonë;  

kravata.;  

35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan dhe nëpërmjet faqeve të 

internetit të produkteve si: veshmbathje të 

ndryshme, veshje të të gjitha llojeve për 

fëmijë dhe për të rritur (për të gjitha 

moshat), lojra të ndryshme për fëmije, 

bicikleta për mosha të ndryshme, karroca 

për bebe dhe fëmije të vegjël, biberona, 

gushore, jastek, peshqira, canta, aksesore 

të ndryshëm për fëmije të moshave të 

ndryshme, pëlhura të ndryshme për fëmije 

të të gjitha moshave, krevate për fëmije, 

dysheke për femijë, tekstile për përdorim 

shtëpiak dhe hoteleri, carcaf, guverta, 

jorgan, peshqira, mbrojtëse dysheku, 

jastëk, batanije, këpucë, produkte 

kosmetike për të gjitha moshat, akesesorë 

të ndryshëm, produkte dhe pajisje për 

përdorim në shtëpi dhe industri, mobilje 

për shtëpi, mobilje zyrash, mobilje 

restorantesh, mobilje për hoteleri, aksesorë 

dhe produkte për dekorime të ambienteve 

të brendshme dhe të jashtme, dysheke të të 

gjitha llojeve, krevate, mobilje per shtepi, 

mobilje zyrash, mobilje restorantesh, 

mobilje për hoteleri, lodra të ndryshme për 

fëmije dhe për të rritur, aksesorë të 

ndryshëm, aksesore prej metali të çmuar, 

produkte bizhuterie si unaza për meshkuj 

dhe femra, varëse për meshkuj dhe femra, 

byzylykë për femra dhe meshkuj, butona, 

produkte për suvenire, ora dore për femra 

dhe meshkuj, ora murale, veshmbathjeve 

të të gjitha llojeve, veshje për femijë dhe 

për të rritur ( për të gjitha moshat), 

produkte kosmetike për të gjitha moshat;  

350120 sigurimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve;  350106 marketing;  350023 

demonstrim i mallrave;  350025 asistencë 

për menaxhim komercial apo industrial;  

350028 shpërndarja e mostrave;  350039 

reklamimi / publiciteti;  350042 

marrëdheniet me publikun;  350064 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese;  350071 

promovimi i shitjeve për të tjerët;  350082 

organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

komerciale ose reklamimi;  350084 

reklamimi në internet në një rrjet 

kompjuterik;  350085 shërbime prokurimi 

për të tjerët [blerja e mallrave dhe 

shërbimeve për biznese të tjera];  350092 

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë;  350093 informacion tregtar dhe 

këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve;  350101 

shërbimet e paraqitjes për qëllime 

reklamimi;  350109 marrja me qira e 

stendave të shitjes;  350111 optimizimi i 

motorëve të kërkimit për promovimin e 

shitjeve;  350114 shërbime të 

ndërmjetësimit komercial;  350116 

negocimi dhe përfundimi i transaksioneve 

tregtare për palët e treta;  350121 hartimi i 

materialeve reklamuese;  350141 

promovimi i mallrave dhe shërbimeve 

përmes sponsorizimit të ngjarjeve 

sportive. 

 

 

(210)  AL/T/2024/683 

(220)  03.06.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359852


 

92 
 

(550) Markë individuale 

(526) Boutique 

(591) e zeze; e bardhe  

(730) Kleand Bendaj // Rruga "Bako 

Dervishaj", nr. 5, Tiranë, AL 

(740) Vilson Duka// Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23, kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

(511) 25 - Veshje, këpucë, kapele;  

pantallona;  bluza (tee-shirts);  veshje 

motoristi, veshje çiklisti;  grykore, jo prej 

letre, shirit për kokën (veshje);  rroba 

banje;  kapuç për banjo;  sandale;  qafore 

gezofi [boa];  të brëndshme;  mbathje për 

bebe;  mbrojtese jakash;  çizme sporti;  

këpucë plazhi;  kapuçë [veshje];  shall;  

rripa [veshje];  rripa brezi për para 

[veshje]; kostum për ski në ujë;  fjongo për 

veshje;  shall gëzofi;  shami;  kasketa 

[veshje për kokën];  dorashka [veshje];  

mandile për kokën;  geta;  çorape;  kravata;  

shami zbukurimi xhepi;  peliçe [veshje];  

pizhama;  vello [veshje];  mbajtëse 

çorapesh;  jaka [veshje];  fanella;  

dorashka;  byzylyk dore [veshje];  veshje 

plazhi;  kasketë dielli;  zhartiera per 

çorape;  zhartiera për çorape te gjata;  

zhupon;  streçe;  përparëse [veshje];  

galloshe;  këpucë ose sandale kashte;  

rrobë banjo;  shapka banje;  kominoshe 

fëmijësh;  kominoshe (ndërresa);  bereta;  

këllëf për femijë, jo me ngrohje elektrike;  

çizme;  qafa çizmesh;  çizme të shkurtra;  

mbathje [veshje];  këmisha;  kurriz 

këmishash;  bust [të brendshme grash];  

jelek;  xhaketa [veshje];  jelekë peshkimi;  

xhaketa stofi të leshta [veshje];  

kombinime [veshje];  këmishë e 

brendshme [ndërresa];  veshje të gatshme;  

jaka te heqshme;  veshje lëkure;  kapuç për 

dush;  funde;  astare të gatshëm [pjesë 

veshje];  pardesy;  gabardinë [veshje];  

këpucë për gjimnastikë;  fanella [veshje];  

pulovra;  triko;  uniforma;  këllëfë gëzofi 

[veshje];  gëzofë me kapuç;  pelerina;  

peliçe;  geta;  pantallona;  trikotazhe;  të 

thurrura [veshje];  veshje për gjimnastikë;  

veshje të sipërme;  kapele;  sutjene;  shami 

koke;  toga;  kambale;  fustane;  pantofla;  

këpucë sporti;  shami (shall);  këmishë e 

brendshme grash;  mbathje;  të brendshme;  

papijonë;  kravata.;  

35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan dhe nëpërmjet faqeve të 

internetit të produkteve si: veshmbathje të 

ndryshme, veshje të të gjitha llojeve për 

fëmijë dhe për të rritur (për të gjitha 

moshat), lojra të ndryshme për fëmije, 

bicikleta për mosha të ndryshme, karroca 

për bebe dhe fëmijë të vegjël, biberona, 

gushore, jastek, peshqira, canta, aksesore 

të ndryshëm për fëmijë të moshave të 

ndryshme, pëlhura te ndryshme për fëmije 

të të gjitha moshave, krevate për fëmije, 

dysheke për fëmije, tekstile për përdorim 

shtëpiak dhe hoteleri, carcaf, guverta, 

jorgan, peshqira, mbrojtëse dysheku, 

jastëk, batanije, këpucë, produkte 

kosmetike për të gjitha moshat, akesesore 

të ndryshëm, produkte dhe pajisje per 

perdorim në shtepi dhe industri, mobilje 

për shtepi, mobilje zyrash, mobilje 

restorantesh, mobilje për hoteleri, aksesore 

dhe produkte për dekorime të ambienteve 

të brendshme dhe të jashtme, dysheke të të 

gjitha llojeve, krevate, mobilje per shtepi, 

mobilje zyrash, mobilje restorantesh, 

mobilje për hoteleri, lodra të ndryshme për 

fëmije dhe për të rritur, aksesorë të 

ndryshëm, aksesorë prej metali të çmuar, 

produkte bizhuterie si unaza për meshkuj 

dhe femra, varëse për meshkuj dhe femra, 

byzylykë për femra dhe meshkuj, butona, 

produkte për suvenire, ora dore për femra 

dhe meshkuj, ora murale, veshmbathjeve 

te te gjitha llojeve, veshje per femije dhe 

per te rritur ( per te gjitha moshat), 

produkte kosmetike për te gjitha moshat;  

350120 sigurimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve;  350106 marketing;  350023 

demonstrim i mallrave;  350025 asistencë 

për menaxhim komercial apo industrial;  

350028 shpërndarja e mostrave;  350039 
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reklamimi / publiciteti;  350042 

marredheniet me publikun;  350064 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese;  350071 

promovimi i shitjeve për të tjerët;  350082 

organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

komerciale ose reklamimi;  350084 

reklamimi në internet në një rrjet 

kompjuterik;  350085 shërbime prokurimi 

për të tjerët [blerja e mallrave dhe 

shërbimeve për biznese të tjera];  350092 

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë;  350093 informacion tregtar dhe 

këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve;  350101 

shërbimet e paraqitjes për qëllime 

reklamimi;  350109 marrja me qira e 

stendave të shitjes;  350111 optimizimi i 

motorëve të kërkimit për promovimin e 

shitjeve;  350114 shërbime të 

ndërmjetësimit komercial;  350116 

negocimi dhe përfundimi i transaksioneve 

tregtare për palët e treta;  350121 hartimi i 

materialeve reklamuese;  350141 

promovimi i mallrave dhe shërbimeve 

përmes sponsorizimit të ngjarjeve 

sportive. 

 

 

(210)  AL/T/2024/684 

(220)  03.06.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(591) jeshile e erret; e bardhe 

(730) Kacdedja Dental Group // Rruga 

“Siri Kodra”,  zona kadastrale 8330 , 

pallati ri, shoqëria  “ Klar”,  Tiranë, AL 

(740) Vilson Duka// Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23, kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

(511) 35 - Shërbime të shitjes me shumicë 

dhe pakicë në dyqan, nëpërmjet internetit 

apo programeve televizive të produkteve 

si: preparate farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe furnizime mjekësore, 

aparatura dhe materiale dentare, produkte 

dhe aparatura mjekesore dhe 

farmaceutike, ilace, produkte kozmetike, 

preparate sanitare për qellime mjekesore, 

ushqime dietike dhe substanca të 

përshtatshme për perdorim mjekesor dhe 

veterinar, ushqime për foshnja, dieta 

plotesuese për njerezit dhe kafshët;  

350108 shërbime të shitjes me pakicë për 

përgatitjet farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe furnizimet mjekësore;  

350148 shërbime të shitjes me shumice për 

përgatitjet farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe furnizimet mjekësore;  

350064 organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese;  

350106 marketing;  350023 demonstrim i 

mallrave;  350071 promovimi i shitjeve 

për të tjerët;  350082 organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime komerciale 

ose reklamimi;  350084 reklamimi në 

internet në një rrjet kompjuterik;  350085 

shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e 

mallrave dhe shërbimeve për biznese të 

tjera];  350092 prezantimi i mallrave në 

media komunikimi, për qëllime të shitjes 

me pakicë;  350114 shërbime të 

ndërmjetësimit komercial;  350120 

sigurimi i një tregu në internet për blerësit 

dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve;  

350093 informacion tregtar dhe këshilla 

për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve;  350101 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359853
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shërbimet e paraqitjes për qëllime 

reklamimi;  350025 asistencë për 

menaxhim komercial apo industrial;  

350028 shpërndarja e mostrave;  350039 

reklamimi / publiciteti;  350042 

marrëdhëniet me publikun. ;  

44 - 440060 Kujdes shëndetësor;  440113 

shërbimet e stomatologjisë;  440209 

shërbime të qendrës shëndetësore;  440212 

këshillim shëndetësor;  440021 shërbime 

klinike mjekësore;  440151 manikyrim;  

440086 masazh;  440097 fizioterapi / 

terapi fizike;  440156 kirurgji plastike;  

440200 shërbime sauna;  440201 shërbime 

solariumi;  440197 tatuazhe;  440020 

shërbime salloni bukurie;  440034 

parukeri;  440059 shërbime spitalore;  

440087 ndihmë mjekësore;  440208 

dhënie me qira e pajisjeve mjekësore;  

440226 egzaminime mjekësore;  440225 

shërbimet e analizave mjekësore për 

qëllime diagnostikuese dhe trajtimi të 

ofruara nga laboratorët mjekësorë;  

440214 shërbimet ortodontike;  440133 

shërbime të bankës së gjakut;  440196 

shërbime të fekondimit in vitro;  440180 

implantimi i flokëve;  440229 vizitë në 

shtëpi për kujdesin infermieror;  440221 

shërbime bankare të indeve njerëzore;  

440152 shërbimet e mamisë;  440153 

infermieria, mjekësore;  440092 shërbime 

optike;  440154 këshilla për farmaci;  

440204 përgatitja e recetave nga 

farmacistët;  440185 shërbimet e një 

psikologu;  440198 shërbimet e 

telemjekësisë;  440233 këshilla dietike dhe 

ushqyese;  440215 këshilla mjekësore për 

individët me aftësi të kufizuara;  440202 

shërbime spa shëndetësore;  440205 

shërbime terapi;  440201 shërbime 

solarium;  440213 depilim;  440210 

shërbime të mjekësisë alternative.  

 

 

 

 

(210)  AL/T/2024/685 

(220)  03.06.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(591) blu; ngjyre gurekali 

(730) Kacdedja Dental Group // Rruga 

“Siri Kodra “zona kadastrale 8330, pallati 

ri shoqëria  “Klar”,  Tiranë, AL 

(740) Vilson Duka// Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23, kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

(511) 10 - 100073 Aparate dhe 

instrumente dentare;  100054 aparate dhe 

instrumente kirurgjikale;  aparate dhe 

instrumente mjekësore dhe terapeutike;  

100038 artikuj ortopedikë;  100047 rripa 

ortopedike;  100051 këpucë ortopedike;  

100176 aparat ushtrimesh fizike për 

qëllime mjekësore;  100196 aparate 

fizioterapie;  100156 aparatura dhe 

instrumente veterinare;  gjymtyrë 

artificiale, sy dhe dhëmbe;  material për 

qepje;  pajisje terapeutike dhe ndihmëse të 

përshtatura për personat me aftesi të 

kufizuara;  aparate masazhe;  aparatura, 

pajisje dhe artikuj për foshnje;  aparate, 

pajisje dhe artikuj të aktivitetit seksual;  

pajisjet mjekesore për përdorim oftalmik;  

peshore për përdorim mjekësor;  aparate 

radiologjike për qëllime mjekësore;  

aparate për shërbime laboratorike 

mjekësore klinike për analizën e 
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kampionëve;  aparate, pajisje dhe 

instrumente me rrezatim ultravjollcë për 

përdorim mjekësor;  aparate për 

radioterapi me jon me masë të rëndë;  

detektorë me materiale me efekte 

shkëlqyese me rreze X për përdorim 

mjekësor;  terminale kompjuterike për 

sisteme të imazherisë mjekësore për 

përdorim klinik dhe diagnostikues;  

detektorë me rreze neutroni për qëllime 

mjekësore;  analizues biokimikë për 

qëllime mjekësore;  100060 kompresorë 

[kirurgjikale];  100165 çorape elastike për 

qëllime kirurgjikale;  100029 thika për 

qëllime kirurgjikale;  100140 sharra për 

qëllime kirurgjikale;  100179 aparate 

dentare elektrike;  100240 mbrojtës 

dhëmbësh për qëllime dentare;  100088 

kolltuqe për qëllime mjekësore ose 

dentare. ;  

35 - Shërbime të shitjes me shumicë dhe 

pakicë në dyqan, nëpërmjet internetit apo 

programeve televizive të produkteve si: 

preparate farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe furnizime mjekësore, 

aparatura dhe materiale dentare, produkte 

dhe aparatura mjekesore dhe 

farmaceutike, ilace, produkte kozmetike, 

preparate sanitare për qëllime mjekesore, 

ushqime dietike dhe substanca të 

përshtatshme për perdorim mjekësor dhe 

veterinar, ushqime për foshnja, dieta 

plotesuese për njerezit dhe kafshët;  

350108 shërbime të shitjes me pakicë për 

përgatitjet farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe furnizimet mjekësore;  

350148 shërbime të shitjes me shumicë për 

përgatitjet farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe furnizimet mjekësore;  

350064 organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese;  

350106 marketing;  350023 demonstrim i 

mallrave;  350071 promovimi i shitjeve 

për të tjerët;  350082 organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime komerciale 

ose reklamimi;  350084 reklamimi në 

internet në një rrjet kompjuterik;  350085 

shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e 

mallrave dhe shërbimeve për biznese të 

tjera];  350092 prezantimi i mallrave në 

media komunikimi, për qëllime të shitjes 

me pakicë;  350114 shërbime të 

ndërmjetësimit komercial;  350120 

sigurimi i një tregu në internet për blerësit 

dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve;  

350093 informacion tregtar dhe këshilla 

për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve;  350101 

shërbimet e paraqitjes për qëllime 

reklamimi;  350025 asistencë për 

menaxhim komercial apo industrial;  

350028 shpërndarja e mostrave;  350039 

reklamimi / publiciteti;  350042 

marrëdheniet me publikun. 

 

 

(210)  AL/T/2024/692 

(220)  04.06.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(526) Lounge; Terrace 

(591)   Portokalli; Kafe; Verdhë; Zezë 

(730)   Detjon Gega // Lagjja nr. 1, rruga 

"Onhezmi", godina nr. 46, hyrja e parë, 

Sarandë, AL 

(740) Moreno Malevi// Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 

(511) 43 - Shërbime restoranti; shërbime 

bari; shërbime të restorantit të ushqimeve 

të lehta dhe të shpejta që konsumohen 

midis vakteve [snack-bar]; shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm;  

shërbime të kafeterisë;  shërbime 
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restoranti me vete-shërbim;  shërbime 

hoteli;  shërbime për sigurimin e 

ushqimeve dhe pijeve;  shërbime të 

kateringut për ushqime dhe pije;  

informacione dhe këshilla në lidhje me 

përgatitjen e vakteve. 

 

 

(210)  AL/T/2024/697 

(220)  05.06.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(591) Ngjyra e bardhe; bojeqielli; jeshile; 

portokalli, e kuqe 

(730) Bubi Company // Rruga e 

“Kosovarëve” pallati 3, shkalla 53, kati1, 

apartamenti 34, Tiranë, AL 

(740) Majlinda Manushi // Rruga ‘’Reshit 

Çollaku’’, nd. 3/3, hyrja 5, apartamenti 3, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë. 

(511) 35 - Menaxhimin e biznesi, 

funksione zyre, shërbime reklamimi ne 

fushën audiovizive, marketing dhe 

promovim i filmave nëpërmjet rrjeteve 

sociale.;  

41 - Argëtim; organizimin dhe zhvillimin 

e ngjarjeve argëtuese; dublime;  prodhime  

audiovizive të të gjitha llojeve;  prodhim 

filmash, përveç filmave reklamues;  

shërbime argëtuese;  shërbime argëtimi;  

regji filmi, përveç filmave reklamues;  

dhënie me qira e video filmave dhe 

shfaqjes së figurave në lëvizje;  dublime;  

shërbime argëtimi të ofruara në mjedise 

virtuale;  prodhim filmash, përveç filmave 

reklamues;  mikrofilmimi;  shërbimet e 

kompozimit muzikor. 

 

 

(210)  AL/T/2024/707 

(220)  06.06.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(591) e zeze 

(730) GLOBUS KONSTRUKSION // Lagjja 

"28 Nëntori”, rruga "At Kristo Negovani”, 

pallati 8, kate kati 2, tek kryqëzimi " Gjyqi 

i vjeter", Vlorë, AL 

(740) Vilson Duka// Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23, kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

(511) 43 - Shërbime restoranti;  shërbimet 

e kafenesë;  ushqime dhe pije për katering;  

shërbime restoranti me vetë-shërbim;  

shërbime të kafeterisë;  shërbime të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta (Snack-

bar);  shërbime për sigurimin e ushqimeve 

dhe pijeve;  shërbime hoteliere;  shërbimet 

e motelit;  rezervime të përkohshme të 

akomodimit;  shërbime kampi pushimesh 

[strehimi];  strehim i përkohshëm;  

sigurimi i ambienteve të kampit;  

shërbimet e moteleve;  shërbimet e pritjes 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359866
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për strehim të përkohshëm [menaxhimi i 

mbërritjeve dhe nisjeve];  akomodimi i 

përkohshëm i ofruar nga shtëpitë në 

gjysmë të rrugës;  shërbimet e shtëpive 

turistike;  shërbimet e bareve. 

 

 

(210)  AL/T/2024/711 

(220)  06.06.2024 

(541) MARLBORO TITANIUM 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(300) JM, 91258, 12/12/2023  

(730) Philip Morris Brands Sàrl // Quai 

Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, CH,  

(740) Vjollca Shomo // ANDON ZAKO 

ÇAJUPI; Nd. 20; H. 3; Ap. 16; NJËSIA 

ADMINISTRATIVE NR. 5; NJËSIA 

BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË 
(511) 34 - Duhan, i papërpunuar ose i 

përpunuar;  produkte duhani;  puro, cigare, 

puro të vogla, duhan për përgatitjen vetë të 

cigareve, duhan llulle, duhan për përtypje, 

burnot, kretek;  snus (burnot i lagësht);  

zëvendësuesa të duhanit (jo për qëllime 

mjekësore);  cigare elektronike;  produkte 

duhani me qëllim për tu nxehur;  pajisje 

elektronike dhe pjesët e tyre me qëllim për 

të nxehur cigaret ose duhanin për të 

lëshuar avull me përmbajtje nikotine për 

thithje;  tretësira nikotine të lëngshme për 

tu përdorur në cigaret elektronike;  artikuj 

duhanpirësish, letra cigaresh, tuba 

cigaresh, filtra cigaresh, kuti duhani, kuti 

cigaresh, tavlla për duhanpirësit, llulla, 

aparate xhepi për dredhjen e cigareve, 

çakmakë për duhanpirësit;  shkrepse. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2024/714 

(220)  06.06.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(526) laser clinic by 

(591) ZE ZE E BARDHE 

(730) Silva Biçaku // Rruga "Abdyl 

Frashëri", nr. pasurie 2/299+1-N5/1, zona 

kadastrale 8270, Tiranë, AL 

(740) Albana Laknori// Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt,Tiranë 

(511) 44 - Shërbimet e qendrës së 

depilimit me laser. 

 

 

(210)  AL/T/2024/718 

(220)  07.06.2024 

(541) ASA 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(730) Albi Shaholli // Njesia bashkiake nr. 

8, rruga "Ferit Xhajko", brenda 

ambientevet te ish uzines "Dinamo", 

kapanoni B, Tiranë, AL 

(740) Moreno Malevi// Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 

(511) 35 - Shitje me shumicë dhe me 

pakicë të produkteve të ndryshëm në 

dyqan, nëpërmjet faqeve të internetit dhe 

programeve televizive të produkteve si: 

Artikuj industrial si lodra, produkte 

pastrimi, produkte për kujdesje ndaj 

shëndetit, 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359880
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359883
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359923
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produkte dhe pajisje elektroshtëpiake, 

produkte dhe pajisje elektrike, produkte 

dhe pajisje hidraulike, produkte dhe pajisje 

ndërtimi, produkte dhe pajisje 

telekomunikacioni, produkte dhe pajisje 

për arredime shtëpiake, kancelari, 

suvenire, dekore, artikuj festiv, karroca për 

të porsalindur dhe fëmijë, lodra të 

ndryshme për fëmije dhe për te rritur, lojra 

të ndryshme për femijë dhe për të rritur, 

bicikleta për mosha të ndryshme, veshje 

për femije dhe për të rritur, krevate, 

ndenjëse makine për fëmije, karrige, lojra 

elektronike për fëmije, biberona, gushore, 

jastek, peshqira, çanta, aksesorë të 

ndryshëm për fëmije dhe për të rritur. 

Prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë;  sigurimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve;  promovimin e shitjeve për të 

tjerët;  organizimi i panaireve tregtare për 

qëllime komerciale ose reklamuese;  

sherbime import – export;  organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese;  demonstrim i mallrave;  

dizenjimi i materialeve reklamuese;  

shpërndarjen e materialit reklamues;  

shërbimet e ekspozimit për qëllime 

reklamimi;  reklamim / publicitet;  dhënie 

me qira e hapësirave reklamuese;  

shërbime këshillimore për menaxhimin e 

biznesit;  informacion tregtar dhe këshilla 

për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve;  marketing;  

shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e 

mallrave dhe shërbimeve për biznese të 

tjera];  asistencë për menaxhim komercial 

apo industrial;  sigurimin e informacionit 

të biznesit nëpërmjet një faqe online (web 

site). 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2024/720 

(220)  07.06.2024 

(541) BIWIND 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(730) NEOPHARMED GENTILI S.p.A // 

Via S. G. Cottolengo, 15, 20143 Milan, 

Itali,  

(740) Irma Cami// Rruga “Hermelika”, 

ndërtesa 1, hyrja 36, apartamenti 25, 

Kashar, Yzberisht, Tiranë. 

(511) 5 - Preparate farmaceutike dhe 

veterinare; preparate sanitare për qëllime 

mjekësore; substanca dietike të përshtatura 

për përdorim mjekësor, ushqim për 

foshnjet; leukoplast, materiale për 

mjekim; material për mbushjen e 

dhëmbëve, dyll dentar; dezinfektues; 

preparate për shkatërrimin e parazitëve; 

fungicidet, herbicidet. 

 

 

(210)  AL/T/2024/726 

(220)  07.06.2024 

(541) LIPONORM 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(730) NEOPHARMED GENTILI S.p.A // Via 

S. G. Cottolengo, 15, 20143 Milan, Itali,  

(740) Irma Cami// Rruga “Hermelika”, 

ndërtesa 1, hyrja 36, apartamenti 25, 

Kashar, Yzberisht, Tiranë. 

(511) 5 - Preparate farmaceutike dhe 

veterinare; preparate sanitare për qëllime 

mjekësore; substanca dietike të përshtatura 

për përdorim mjekësor, ushqim për 

foshnjet; leukoplast, materiale për 

mjekim; material për mbushjen e 

dhëmbëve, dyll dentar;  dezinfektues;  

preparate për shkatërrimin e parazitëve;  

fungicidet, herbicidet. 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359925
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359931
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(210)  AL/T/2024/728 

(220)  07.06.2024 

(541) MODURETIC 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(730) NEOPHARMED GENTILI S.p.A // 

Via S. G. Cottolengo, 15, 20143 Milan, 

Itali,  

(740) Irma Cami// Rruga “Besim Alla”, 

pallati “Dilo”, shkalla 2, apartamenti 25, 

kati 6, Kashar. 

(511) 5 - Preparate farmaceutike dhe 

veterinare; preparate sanitare për qëllime 

mjekësore; substanca dietike të përshtatura 

për përdorim mjekësor, ushqim për 

foshnjet; leukoplast, materiale për 

mjekim; material për mbushjen e 

dhëmbëve, dyll dentar; dezinfektues; 

preparate për shkatërrimin e parazitëve; 

fungicidet, herbicidet. 

 

 

(210)  AL/T/2024/729 

(220)  07.06.2024 

(541) NALAPRES 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(730) NEOPHARMED GENTILI S.p.A // 

Via S. G. Cottolengo, 15, 20143 Milan, 

Itali,  

(740) Irma Cami// Rruga “Hermelika”, 

ndërtesa 1, hyrja 36, apartamenti 25, 

Kashar, Yzberisht, Tiranë. 

(511) 5 - Preparate farmaceutike dhe 

veterinare; preparate sanitare për qëllime 

mjekësore; substanca dietike të përshtatura 

për përdorim mjekësor, ushqim për 

foshnjet; leukoplast, materiale për 

mjekim; material për mbushjen e 

dhëmbëve, dyll dentar; dezinfektues; 

preparate për shkatërrimin e parazitëve; 

fungicidet, herbicidet. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2024/731 

(220)  07.06.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(526) group 

(591)   e zeze 

(730)   DURANA // Rruga "Prush", zona 

kadastrale 3064, pasuria nr.151/57, njësia 

administrative Vaqarr, Tiranë, AL 

(740) Vilson Duka// Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23, kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

(511) 35 - 350106 Shërbime marketingu;  

350104 prodhimi i filmave reklamues;  

350049 modelim për promovimin e 

reklamave ose shitjeve;  350092 

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë;  350094 rregullimin e abonimit për 

shërbimet e telekomunikacionit për të 

tjerët;  350107 shërbime telemarketing;  

350137 prodhimi i programeve të 

teleshitjes;  350070 dhënie me qira të 

hapësirës reklamuese;  350087 dhënie me 

qira e kohës së reklamimit në mediat e 

komunikimit;  350044 reklamat televizive;  

350064 organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese;  

350084 reklamimi online në një rrjet 

kompjuterik;  350038 publikimi i teksteve 

publicitare;  350132 shkrimi i skenarëve 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359933
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359934
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359936
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për qëllime reklamimi;  350102 kërkimi i 

sponsorizimit;  350082 organizimi i 

panaireve tregtare;  350127 indeksimi i 

uebit për qëllime komerciale ose 

reklamuese;  350075 përpunim teksti;  

shërbime të ofrimit të informacionit mbi 

artikujt e gazetave;  350039 reklamimi / 

publiciteti;  350047 shërbimet e agjencisë 

reklamuese / shërbimet e agjencisë së 

publicitetit;  350018 këshillim për 

menaxhimin e biznesit dhe organizimin;  

350159 shërbimet e lobimit komercial;  

350093 sigurimi i informacionit dhe 

këshillave komerciale për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve;  

350080 përpilimi i informacionit në bazat 

e të dhënave kompjuterike;  350139 

konsulencë në lidhje me strategjitë e 

komunikimit të reklamave;  350138 

konsulencë në lidhje me strategjitë e 

komunikimit të marrëdhënieve me 

publikun;  350164 profilizimi i 

konsumatorit për qëllime komerciale ose 

marketingu;  350086 kërkimi i të dhënave 

në skedarët kompjuterikë për të tjerët;  

350023 demonstrimi i mallrave;  350121 

zhvillimin e koncepteve të reklamimit;  

350024 reklamimi direkt me postë;  

350008 shpërndarja e çështjeve të 

reklamimit;  350103 organizimi i 

shfaqjeve të modës për qëllime 

promovuese;  350101 shërbimet e 

paraqitjes për qëllime reklamimi;  350031 

studimet e tregut;  350150 marketingu i 

synuar;  350155 marketingu në kuadër të 

botimit të softuerit;  350051 hulumtimi i 

marketingut;  350156 shërbimet e 

marrëdhënieve me median;  350049 

modelimi për reklamat ose promovimin e 

shitjeve;  350120 sigurimi i një tregu 

online për blerësit dhe shitësit e mallrave 

dhe shërbimeve;  350066 sondazh 

opinioni;  350113 reklama paguaj për 

klikim;  350141 promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve përmes sponsorizimit të 

ngjarjeve sportive;  350042 marrëdheniet 

me publikun;  350133 regjistrimin e 

komunikimeve dhe të dhënave me shkrim;  

350071 promovimi i shitjeve për të tjerët;  

350147 shërbime të shitjes me pakicë në 

internet për muzikë dhe filma të 

shkarkueshëm dhe të regjistruar 

paraprakisht;  350145 shërbime të shitjes 

me pakicë në internet për muzikë dixhitale 

të shkarkueshme;  350166 shërbime 

konsulence biznesi për transformimin 

dixhital.;  

36 - 360029 Shërbime financimi;  360005 

shërbime ndermjetesimi;  360073 

shërbime të likuidimit të biznesit, 

financiar;  360017 investime kapitale;  

360009 shërbimet e agjencisë së 

mbledhjes së borxheve;  360111 shërbimet 

e këshillimit të borxhit;  360058 

transferime elektronike fondesh;  360019 

shkëmbim parash ( monedhash);  360112 

planifikimin e financave për projektet e 

ndërtimit;  360011 shërbime të 

ndërmjetësimit financiar doganor;  360030 

menaxhim financiar;  360054 konsulencë 

financiare;  360071 sponsorizim financiar;  

360025 vlerësim fiskal;  360002 shërbime 

te huadhenies dhe pagesave me këste ;  

360055 konsulencë sigurimi;  360115 

investim i fondeve;  360024 kredi 

[financim];  360007 shërbime të agjencive 

të pasurive të patundshme;  360070 

shërbime të pagesës së daljes në pension;  

360110 shërbime brokerimi të aksioneve;  

360014 vlerësimi i pasurive të 

paluajtshme;  360123 punët e pasurive të 

paluajtshme;  360045 shërbime të zyrave 

të akomodimit [apartamente];  360033 

menaxhimi i shtëpive të apartamenteve;  

360035 dhenia  me qira e apartamenteve;  

360026 vlerësim financiar [sigurimi, 

bankari, pasuritë e paluajtshme];  360069 

dhënie me qira e zyrave [pasuri të 

paluajtshme];  360126 përgatitja e kuotave 

për qëllime të vlerësimit të kostos;  360008 

brokerimi i pasurive të paluajtshme;  

360032 menaxhimi i pasurive të 

paluajtshme;  360004 dhënia me qira e 

pasurive të paluajtshme;  360063 mbledhja 
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e qirave;  360103 vlerësimi i kostove të 

riparimit [vlerësimi financiar];  360036 

dhënia me qira e fermave.;  

37 - Shërbime që kanë të bëjnë me 

ndërtimin e ndërtesave, rrugëve, urave, 

digave ose linjave të transmetimit dhe 

shërbimeve të ndërmarrjeve të 

specializuara në fushën e konstruksioneve 

siç janë ato të bojaxhinjve, hidrauliket, 

instaluesit e ngrohjes ose çative;  

Informacione për ndërtim;  prishjen e 

ndërtesave;  konsulence për ndërtim;  

ndertim fabrikash;  Instalimi, mirëmbajtja 

dhe riparimi i makinave dhe pajisjeve të 

zyrave;  rindërtimin e motorëve që janë 

konsumuar ose pjesërisht të shkatërruara;  

rindërtimin e makinerive që janë 

konsumuar ose pjesërisht të shkatërruara;  

riparim i linjave elektrike;  ndertime dhe 

riparime të depove;  ndërtimi i stallave të 

bukura dhe dyqaneve;  lyerje, të 

brendshme dhe të jashtme;  izolime 

ndertimi;  dhenie me qira e buldozerëve;  

dhenie me qira e vinçave [pajisje 

ndërtimi];  dhënie me qira e pajisjeve të 

ndërtimit;  riparime;  pastrim rruge;  

instalimin dhe riparimin e pajisjeve për 

ngrohje;  Instalimin, mirëmbajtjen dhe 

riparimin e pajisjeve kompjuterike;  

Instalimi dhe riparimi i pajisjeve të ujitjes;  

suvatim;  instalim dhe riparim i pajisjeve 

elektrike, kryesisht i pajisjeve dhe 

impjanteve fotovoltaike;  Instalimin, 

mirëmbajtjen dhe riparimin e makinerive;  

informacione riparimi;  riparim i linjave 

elektrike;  370031 mbikëqyrja e 

ndërtimeve;  instalim dhe riparim i 

sistemeve të alarmit dhe vjedhjeve;  

ndërtime të ndryshme civile, ekonomike, 

industriale, turistike, bujqësore, 

rikonstruksione;  instalim dhe riparim i 

pajisjeve elektrike;  riparim dhe 

mirëmbajtja e projektorit të filmit;  

instalimi dhe riparimi i alarmit nga zjarri;  

instalimi, mirëmbajtja dhe riparimi i 

pajisjeve kompjuterike;  shtrirjen e 

kabllove;  riparimi i kycave (çelësave të 

sigurisë);  restaurimi i instrumenteve 

muzikore;  instalimi dhe riparimi i 

telefonit;  akordimi i instrumenteve 

muzikore;  370147 shërbime të 

elektricistëve;  370146 instalimi i 

shërbimeve në vendet e ndërtimit;  

shërbime të instalimit të pajisjeve për 

ndriçim dhe pajisjeve për transmetimin 

dhe riprodhimin e zërit dhe imazhit.;  

42 - 420011 Shërbime arkitekturore;  

420036 konsulencë arkitekturore;  420008 

analiza për shfrytëzimin e fushës së naftës;  

420038 hartimi i ndërtimeve;  420207 

konsulencë në fushën e kursimit të 

energjisë;  420048 dizajnin i dekoreve të 

brëndshme;  420237 dizajn i brëndshëm;  

420218 auditimit të energjisë;  420064 

Inxhinieri;  420062 sondazhe gjeologjike;  

420119 hulumtim gjeologjik;  420144 

dizajn i arteve grafike;  420049 dizajn 

industrial;  420079 mbikëqyrja e tokës;  

420076 informacion meteorologjik;  

420095 kërkimi i naftës;  420063 sondazhe 

në fushën e naftës;  420050 dizajn 

paketimi;  420208 kërkime në fushën e 

mbrojtjes së mjedisit;  420222 kërkime 

shkencore;   420040 kërkime teknike;  

420061 kryerjen e studimeve teknike të 

projektit;  420231 konsulencë 

teknologjike;  420192 planifikime urbane;  

420167 eksplorime nënujore;  420233 

konsulencë për teknologjinë e 

telekomunikacionit;  420090 programim 

kompjuterik;  420139 dizanjim i 

softuereve kompjuterike;  420194 

dizanjim i sistemeve kompjuterike;  

420204 konsulencë për softuer 

kompjuterik;  420232 konsulencë për 

teknologjinë kompjuterike;  420235 

konsulencë për sigurinë kompjuterike;  

420141 konsulence në projektimin dhe 

zhvillimin e pajisjeve kompjuterike;  

420199 krijimi dhe mirëmbajtja e faqeve 

të internetit për të tjerët;  420240 krijimin 

dhe dizanjimin i indekseve të 

informacionit të internetit për të tjerët 

[shërbimet e teknologjisë informative];  
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420242 konsulencë për sigurimin e të 

dhënave;  420243 shërbime të enkriptimit 

të të dhënave;  420226 magazinim 

elektronik të të dhënave;   420221 

teknologji informacioni [IT] konsulence;  

420201 instalim i programeve 

kompjuterike;  420241 konsulencë për 

siguri në internet;  420176 mirëmbajtjen e 

softuerit kompjuterik;  420101 kërkime 

mekanike;  420215 monitorimi i sistemeve 

kompjuterike me qasje të largët;  420239 

monitorimi i sistemeve kompjuterike për 

të zbuluar prishjet;  420217 shërbime 

laboratorike shkencore;  420219 

konsulencë për dizajnimin e faqeve të 

internetit. 

 

 

(210)  AL/T/2024/734 

(220)  07.06.2024 

(541) PANACEF 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(730)   NEOPHARMED GENTILI S.p.A // 

Via S. G. Cottolengo, 15, 20143 Milan, 

Itali,  

(740) Irma Cami// Rruga “Besim Alla”, 

pallati “Dilo”, shkalla 2, apartamenti 25, 

kati 6, Kashar, Tiranë (AL) 

(511) 5 - Preparate farmaceutike dhe 

veterinare; preparate sanitare për qëllime 

mjekësore; substanca dietike të përshtatura 

për përdorim mjekësor, ushqim për 

foshnjet; leukoplast, materiale për 

mjekim; material për mbushjen e 

dhëmbëve, dyll dentar; dezinfektues; 

preparate për shkatërrimin e parazitëve; 

fungicidet, herbicidet. 

 

 

(210)  AL/T/2024/735 

(220)  07.06.2024 

(541) RINOVAGOS 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(730) NEOPHARMED GENTILI S.p.A // 

Via S. G. Cottolengo, 15, 20143 Milan, 

Itali,  

(740) Irma Cami// Rruga “Besim Alla”, 

pallati “Dilo”, shkalla 2, apartamenti 25, 

kati 6, Kashar, Tiranë (AL) 

(511) 5 - Preparate farmaceutike dhe 

veterinare; preparate sanitare për qëllime 

mjekësore; substanca dietike të përshtatura 

për përdorim mjekësor, ushqim për 

foshnjet; leukoplast, materiale për 

mjekim; material për mbushjen e 

dhëmbëve, dyll dentar; dezinfektues;  

preparate për shkatërrimin e parazitëve;  

fungicidet, herbicidet. 

 

 

(210)  AL/T/2024/736 

(220)  07.06.2024 

(541) SONGAR 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(730) NEOPHARMED GENTILI S.p.A // 

Via S. G. Cottolengo, 15, 20143 Milan, 

Itali,  

(740) Irma Cami// Rruga “Besim Alla”, 

pallati “Dilo”, shkalla 2, apartamenti 25, 

kati 6, Kashar, Tiranë (AL) 

(511) 5 - Preparate farmaceutike dhe 

veterinare; preparate sanitare për qëllime 

mjekësore; substanca dietike të përshtatura 

për përdorim mjekësor, ushqim për 

foshnjet; leukoplast, materiale për 

mjekim; material për mbushjen e 

dhëmbëve, dyll dentar; dezinfektues; 

preparate për shkatërrimin e parazitëve; 

fungicidet, herbicidet. 

 

 

(210)  AL/T/2024/737 

(220)  07.06.2024 

(541) STRIALISIN 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359939
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359940
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359941
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359942
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(730) NEOPHARMED GENTILI S.p.A // 

Via S. G. Cottolengo, 15, 20143 Milan, 

Itali,  

(740) Irma Cami// Rruga “Besim Alla”, 

pallati “Dilo”, shkalla 2, apartamenti 25, 

kati 6, Kashar, Tiranë (AL) 

(511) 5 - Preparate farmaceutike dhe 

veterinare; preparate sanitare për qëllime 

mjekësore; substanca dietike të përshtatura 

për përdorim mjekësor, ushqim për 

foshnjet; leukoplast, materiale për 

mjekim; material për mbushjen e 

dhëmbëve, dyll dentar; dezinfektues; 

preparate për shkatërrimin e parazitëve; 

fungicidet, herbicidet. 

 

 

(210)  AL/T/2024/777 

(220)  19.06.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(526) shije dhe cilesi; BRUM I FRESKET 

CDO DITE  

(591) e kuqe; e zeze; e bardhe  

(730) RIAP-05 // Fier, lagjja "Bishanak" 

tek Qëndra Tregtare ETC, rruga 

"Skënderbeu", nr. pasurie 25, Fier, AL 

(740) Vilson Duka// Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23, kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

(511) 43 - Shërbime restoranti;  shërbimet 

e kafenesë;  ushqime dhe pije për katering;  

shërbime restoranti me vetë-shërbim;  

shërbime të kafeterisë;  shërbime të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta (Snack-

bar);  shërbime për sigurimin e ushqimeve 

dhe pijeve;  shërbime hoteliere;  shërbimet 

e motelit;  rezervime të përkohshme të 

akomodimit;  shërbime kampi pushimesh 

[strehimi];  strehim i përkohshëm;  

sigurimi i ambienteve të kampit;  

shërbimet e moteleve;  shërbimet e pritjes 

për strehim të përkohshëm [menaxhimi i 

mbërritjeve dhe nisjeve];  akomodimi i 

përkohshëm i ofruar nga shtëpitë në 

gjysmë të rrugës;  shërbimet e shtëpive 

turistike;  shërbimet e bareve. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2024/785 

(220)  21.06.2024 

(541) Stërvit Lumturinë 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(730) Eduardo Montefusco // Via Carlo 

Pascal, 2, Limbiate (MI), Italy,  

(740) Pinelopi Voko 

Rruga "Medar Shtylla", ndërtesa 49, hyrja 

41, apartamenti 36, njësia administrative 

nr. 5, Tiranë. 

(511) 41 - Shërbime argëtimi dhe sporti, 

shërbime sporti dhe fitnesi, shërbime 

fitnesi në klub shëndetësor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=360017
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=360091
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(210)  AL/T/2024/791 

(220)  24.06.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550)  Markë individuale 

(591)  Portokalli; Onix 

(730) Illyrian Real Estate// Rruga 

"Sulejman Delvina", nr. pasurie 

6/547/ND, me zonë kadastrale 8270, 

Tiranë, AL 

(740) Moreno Malevi// Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 

(511) 36 - Shërbime të agjencisë 

imobilare;  vlerësimi i pasurive të 

paluajtshme;  shërbime të zyrave të 

akomodimit [apartamente];   mbikëqyrja e 

një godinë banimi dhe menaxhimi i 

marrjes me qira të apartamenteve në të;  

dhenia me qira e apartamenteve;  investim 

kapital;  vlerësim financiar [sigurimi, 

bankar, pasuritë e paluajtshme];  dhenie 

me qira e zyrave [pasuri të paluajtshme];  

përgatitja e kuotave për qëllime të 

vlerësimit të kostos;  brokerimi i pasurive 

të paluajtshme;  menaxhimi i pasurive të 

paluajtshme;  dhenia me qira e pasurive të 

paluajtshme;  mbledhja e qirave;  vlerësimi 

i kostove të riparimit [vlerësimi financiar]. 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2024/794 

(220)  24.06.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(526) REAL ESTATE 

(591) Kafe e çelur; e bardhë. 

(730) Marika Lleshaj// Bulevardi 

"Dëshmorët e Kombit", kullat "Binjake", 

kati 1/nr. 11, Tiranë, AL 

(740) Vjollca Shomo 

Rruga “Andon Zako Çajupi’’, ndërtesa 

20, hyrja 3, apartamenti 16, njësia 

administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 36 - Këshilla për investime në pasuri 

të paluajtshme;  shërbime brokerimi për 

pronat (pasuri të paluajtshme-);  

planifikimi i investimeve në pasuri të 

paluajtshme;  konsulencë për investime në 

pasuri të paluajtshme;  shërbime të blerjes 

së pasurive të paluajtshme;  vlerësimi dhe 

menaxhimi i pasurive të paluajtshme;  

shërbime të menaxhimit të pasurive të 

paluajtshme;  shërbime të agjentëve të 

pasurive të paluajtshme;  shërbime të 

vlerësimit të pasurive të paluajtshme;  

përcaktimi dhe vlerësimi i pasurive të 

paluajtshme;  shërbime të agjencisë së 

pasurive të paluajtshme;  shërbime të 

çështjeve të pasurive të paluajtshme;  

shërbime të brokerimit financiar për pasuri 

të paluajtshme;  dhënia me qera e zyrave 

[pasuri të paluajtshme];  shërbime 

financiare për blerjen e pasurive të 

paluajtshme;  financimi i pasurive të 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=360097
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=360100
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paluajtshme;  lizingu i pasurive të 

paluajtshme;  administrimi i pasurive të 

paluajtshme;  investime kapitale në pasuri 

të paluajtshme;  menaxhimi i investimeve 

në pasuri të paluajtshme. 

 

 

(210)  AL/T/2024/796 

(220)  24.06.2024 

(541) Wake up.  Keep on dreaming. 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(730)   P I A N E T A // Njësia bashkiake 

nr. 2, rruga "Faik Konica", ndërtesa 23, 

hyrja 1, kodi postar 1010, Tiranë, AL 

(740) Armand Pashnjar 

Njësia bashkiake nr. 2, rruga "Faik 

Konica", ndërtesa 23, hyrja 1, kodi postar 

1010, Tiranë. 

(511) 30 - Kafe, çaj, kakao dhe kafe 

artificiale, pasta dhe ëmbëlsira, çokollatë, 

akullore, 

sorbete dhe akuj të tjerë të ngrënshëm; 

sheqer, mjaltë, erëza.;  

32 - Pije jo-alkoolike. 

 

 

(210)  AL/T/2024/798 

(220)  24.06.2024 

(540) 

 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(526) Bar; Restorant; Borsh 

(591) Bardhë; Blu; Portokalli; Kuqe; 

Verdhë, Zezë 

(730) Përparim Doka // Njësia nr. 1, rruga 

"Spahiu", objekt 2 - katësh nr. 2, kati i 

dytë, Tiranë, AL 

(740) Moreno Malevi// Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 

(511) 43 - Shërbime hoteli; shërbime 

restoranti; shërbime bari; shërbime të 

restorantit të ushqimeve të lehta dhe të 

shpejta që konsumohen midis vakteve 

[snack-bar]; shërbime të rezervimit për 

akomodim të përkohshëm; shërbime të 

kafeterisë; shërbime restoranti me vetë-

shërbim;  shërbime për sigurimin e 

ushqimeve dhe pijeve;  shërbime të 

kateringut për ushqime dhe pije;  

informacione dhe këshilla në lidhje me 

përgatitjen e vakteve;  shërbimet e 

shtëpive turistike. 

 

 

(210)  AL/T/2024/801 

(220)  25.06.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(526) HOTEL, imazhi i yjeve  

(591) BARDHE, BLU, KAFE GOLD  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=360102
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=360104
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=360107


 

106 
 

(730) MAGNUS // Rruga "Fier- Patos" km 

5, kthesa e Patosit, zona kadastrale me nr. 

2890, nr. pasurie 59/14, objekti nr. 1, 

Patos, Fier, AL 

(740) Nazri Haxhiu 

Rruga “Met Dap Këllezi”, ndërtesa 2, 

hyrja 2, njësia administrative 2, Tiranë. 

(511) 43 - Shërbim akomodimi i 

përkohshem, fjetje dhe ngrënie. 

 

 

(210)  AL/T/2024/809 

(220)  26.06.2024 

(541) IPROSPECT 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(730) Dentsu UK Limited // 10 Triton 

Street, Regents Place, London, NW1 3BF, 

UK,  

(740) Pinelopi Voko// Rruga "Medar 

Shtylla", ndërtesa 49, hyrja 41, 

apartamenti 36, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

(511) 9 - Softuer kompjuterik;  harduer 

kompjuterik;  pajisje periferike 

kompjuterike;  sisteme dhe aparate të 

interkomunikimit;  aparate, instrumente 

dhe pajisje për transmetimin, marrjen, 

sinkronizimin, shfaqjen, mbrojtjen, 

monitorimin, kontrollin, ndarjen, 

enkriptimin, aksesin, aksesin nga distanca, 

krijimin, mbledhjen, ruajtjen, sigurimin, 

heqjen, transferimin, shpërndarjen, 

gjetjen, organizimin ose ndryshe 

përdorimin e të dhënave, zërit, 

multimedias, audios, vizuale, muzikës, 

fotografive, vizatimeve, imazheve, videos, 

tekstit, grafikëve ose të dhënave të tjera, 

duke përfshirë nëpërmjet një rrjeti global 

kompjuterik;  softuer kompjuterik për 

transmetimin, marrjen, sinkronizimin, 

shfaqjen, mbrojtjen, monitorimin, 

kontrollin, ndarjen, enkriptimin, aksesin, 

aksesin nga distanca, krijimin, mbledhjen, 

ruajtjen, sigurimin, heqjen, transferimin, 

shpërndarjen, gjetjen, organizimin ose 

ndryshe përdorimin e të dhënave, zërit, 

multimedias, audios, vizuale, muzikës, 

fotografive, vizatimeve, imazheve, videos, 

tekstit, grafikëve ose të dhënave të tjera, 

duke përfshirë nëpërmjet një rrjeti global 

kompjuterik;  softuer për lojëra 

kompjuterike, softuer kompjuterik për 

përdorim me lojëra elektronike dhe online;  

pajisje për lojëra interaktive kompjuterike 

dhe lojëra video;  softuer kompjuterik i 

shkarkueshëm duke përfshirë softuerin e 

lojërave kompjuterike;  përmbajtje 

mediatike elektronike dhe të 

shkarkueshme, duke përfshirë video dhe 

filma, programe televizive dhe radio, 

lojëra kompjuterike, muzikë, imazhe ose 

tekst me anë të internetit, linjës telefonike, 

kabllore, transmetimit pa tel, transmetimit 

satelitor ose tokësor;  publikime 

elektronike, të shkarkueshme, duke 

përfshirë gazeta, revista, libra, manuale, 

raporte, pamfleta, artikuj dhe prospekte;  

postera, imazhe, fotografi, kupona dhe 

karta elektronike dhe të shkarkueshme;  

pajisje për ruajtjen e mediave;  bartës të të 

dhënave magnetike, optike, audio dhe 

vizuale duke përfshirë transportuesit që 

përmbajnë materiale reklamuese;  media të 

regjistruara paraprakisht duke përfshirë 

kasetat audio dhe video, disqet kompakte, 

disqet DVD, regjistrimet fonografike, CD-

të dhe DVD-të, duke përfshirë mediat e 

para-regjistruara që përmbajnë përmbajtje 

reklamuese;  programe televizive dhe 

radio të regjistruara;  karta inteligjente;  

karta të besnikërisë;  karta të memories.;  

35 - Reklama;  shërbimet e agjencive 

reklamuese;  shërbimet e reklamimit në 

internet;  shërbimet e reklamimit në mediat 

sociale;  reklama në internet në një rrjet 

kompjuterik;  reklama me pagesë për 

klikime;  optimizimi i motorëve të 

kërkimit të promovimit të shitjeve;  krijimi 

i materialit reklamues;  shpërndarja e 

materialit reklamues, përkatësisht 

fletushkave, prospekteve, mostrave;  

qiradhënie e materialit reklamues, 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=360115
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përditësimi i materialit reklamues;  

shpërndarja e reklamave;  reklama në 

ambjente jashtë;  kryerja e fushatave të 

tregut;  marketing për të tretë;  marketing 

digjital;  shërbimet e strategjisë së markës;  

testimi i markës;  asistencë për 

menaxhimin e biznesit;  ekspertizë të 

efikasitetit;  ofrim informacioni biznesi;  

konsulencë për organizimin e biznesit;  

analiza dhe kërkime;  kërkime dhe 

konsulencë në shënjestrimin e tregjeve 

specifike;  shërbime për përgatitjen e 

listave postare reklamuese;  përpilimi dhe 

sistemimi i të dhënave në një bazë të 

dhënash;  përpunimi digjital i të dhënave 

reklamuese;  marketingu direkt dhe 

indirekt i mallrave dhe shërbimeve;  

negociatat në lidhje me marrëveshjet e 

biznesit;  asistencë për përpunimin e të 

dhënave statistikore;  asistencë për 

menaxhimin komercial ose industrial;  

kërkime mbi efektivitetin ekonometrik të 

reklamave;  kërkime në fushën e biznesit;  

konsulencë profesionale për biznesin;  

menaxhimi i skedarëve kompjuterik;  

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale dhe promovuese;  menaxhim i 

marrëdhënieve me konsumatorët;  

parashikime ekonomike;  reklama në 

radio;  reklama televizive;  prodhimi i 

regjistrimeve video dhe audio për qëllime 

reklamimi;  krijimi i blogjeve, videove, 

aplikacioneve, lojërave dhe njoftimeve për 

shtyp për qëllime reklamimi;  prodhimi i 

materieve reklamuese vizuale;  prodhimi i 

videokasetave promovuese, video disqeve 

dhe regjistrimeve audio-vizuale;  

përgatitja e prezantimeve audio-vizuale 

për qëllime reklamimi;  prodhimi dhe 

shpërndarja e reklamave për radio dhe 

televizion;  përpilimi i statistikave;  

shërbime të abonimit të gazetave;  

hulumtimi i marketingut duke përdorur 

metoda kërkimore sasiore dhe cilësore;  

blerja dhe planifikimi i mediave për 

qëllime reklamimi dhe marketingu;  

organizimi i lançimit të produkteve;  

ofrimi i informacionit të biznesit dhe 

konsulencës së marketingut në fushën e 

mediave sociale;  konsulencë në lidhje me 

komunikimet e reklamave dhe strategjitë e 

markave;  ofrimi i shërbimeve të 

informacionit dhe këshillimit në lidhje me 

tregtinë elektronike;  konsulencë në lidhje 

me optimizimin e motorëve të kërkimit të 

promovimit të shitjeve;  ofrimi i 

shërbimeve të informacionit, këshillimit 

dhe konsulencës në lidhje me shërbimet e 

sipërpërmendura.;  

42 - Shërbime shkencore dhe teknologjike 

si dhe kërkimi dhe projektimi në lidhje me 

to;  shërbime analizash industriale dhe 

kërkimore;  projektimi dhe zhvillimi i 

harduerit dhe softuerit kompjuterik;  

projektimi dhe zhvillimi i softuerit të 

menaxhimit të marrëdhënieve me klientët 

(CRM);  konsulencë në projektimin dhe 

zhvillimin e pajisjeve kompjuterike;  

programim kompjuterik;  shërbime 

programimi kompjuterik për analiza dhe 

raportime komerciale;  mirëmbajtje të 

softuerit kompjuterik;  përditësimi i 

softuerit kompjuterik;  analiza e sistemit 

kompjuterik;  softueri si shërbim [SAAS];  

platforma si shërbim [PAAS];  zhvillimi 

dhe ofrimi i shërbimeve softuerike për 

shkëmbimin e të dhënave;  shërbimet e 

matjes;  projektimi i sistemit kompjuterik;  

projektimi i arteve grafike;  hostimi i 

faqeve kompjuterike [faqet e internetit];  

projektimi i paketimit;  kërkimi dhe 

zhvillimi i produktit për të tjerët;  kërkime 

në lidhje me automatizimin e 

kompjuterizuar të proceseve teknike;  

konsulencë në lidhje me krijimin dhe 

projektimi e faqeve të internetit për 

tregtinë elektronike;  shërbime konsulence 

në fushën e softuerit të përdorur në tregtinë 

elektronike.  
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(210)  AL/T/2024/810 

(220)  26.06.2024 

(541) CARAT 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(730) Dentsu UK Limited // 10 Triton 

Street, Regents Place, London, NW1 3BF, 

UK,  

(740) Pinelopi Voko// Rruga "Medar 

Shtylla", ndërtesa 49, hyrja 41, 

apartamenti 36, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

(511) 9 - Softuer kompjuterik;  harduer 

kompjuterik;  pajisje periferike 

kompjuterike;  sisteme dhe aparate të 

interkomunikimit;  aparate, instrumente 

dhe pajisje për transmetimin, marrjen, 

sinkronizimin, shfaqjen, mbrojtjen, 

monitorimin, kontrollin, ndarjen, 

enkriptimin, aksesin, aksesin nga distanca, 

krijimin, mbledhjen, ruajtjen, sigurimin, 

heqjen, transferimin, shpërndarjen, 

gjetjen, organizimin ose ndryshe 

përdorimin e të dhënave, zërit, 

multimedias, audios, vizuale, muzikës, 

fotografive, vizatimeve, imazheve, videos, 

tekstit, grafikëve ose të dhënave të tjera, 

duke përfshirë nëpërmjet një rrjeti global 

kompjuterik;  softuer kompjuterik për 

transmetimin, marrjen, sinkronizimin, 

shfaqjen, mbrojtjen, monitorimin, 

kontrollin, ndarjen, enkriptimin, aksesin, 

aksesin nga distanca, krijimin, mbledhjen, 

ruajtjen, sigurimin, heqjen, transferimin, 

shpërndarjen, gjetjen, organizimin ose 

ndryshe përdorimin e të dhënave, zërit, 

multimedias, audios, vizuale, muzikës, 

fotografive, vizatimeve, imazheve, videos, 

tekstit, grafikëve ose të dhënave të tjera, 

duke përfshirë nëpërmjet një rrjeti global 

kompjuterik;  softuer për lojëra 

kompjuterike, softuer kompjuterik për 

përdorim me lojëra elektronike dhe online;  

pajisje për lojëra interaktive kompjuterike 

dhe lojëra video;  softuer kompjuterik i 

shkarkueshëm duke përfshirë softuerin e 

lojërave kompjuterike;  përmbajtje 

mediatike elektronike dhe të 

shkarkueshme, duke përfshirë video dhe 

filma, programe televizive dhe radio, 

lojëra kompjuterike, muzikë, imazhe ose 

tekst me anë të internetit, linjës telefonike, 

kabllore, transmetimit pa tel, transmetimit 

satelitor ose tokësor;  publikime 

elektronike, të shkarkueshme, duke 

përfshirë gazeta, revista, libra, manuale, 

raporte, pamfleta, artikuj dhe prospekte;  

postera, imazhe, fotografi, kupona dhe 

karta elektronike dhe të shkarkueshme;  

pajisje për ruajtjen e mediave;  bartës të të 

dhënave magnetike, optike, audio dhe 

vizuale duke përfshirë transportuesit që 

përmbajnë materiale reklamuese;  media të 

regjistruara paraprakisht duke përfshirë 

kasetat audio dhe video, disqet kompakte, 

disqet DVD, regjistrimet fonografike, CD-

të dhe DVD-të, duke përfshirë mediat e 

para-regjistruara që përmbajnë përmbajtje 

reklamuese;  programe televizive dhe 

radio të regjistruara;  karta inteligjente;  

karta të besnikërisë;  karta të memories.;  

35 - Reklama;  shërbimet e agjencive 

reklamuese;  shërbimet e reklamimit në 

internet;  shërbimet e reklamimit në mediat 

sociale;  reklama në internet në një rrjet 

kompjuterik;  reklama me pagesë për 

klikime;  optimizimi i motorëve të 

kërkimit të promovimit të shitjeve;  krijimi 

i materialit reklamues;  shpërndarja e 

materialit reklamues, përkatësisht 

fletushkave, prospekteve, mostrave;  

qiradhënie e materialit reklamues, 

përditësimi i materialit reklamues;  

shpërndarja e reklamave;  reklama në 

ambjente jashtë;  kryerja e fushatave të 

tregut;  marketing për të tretë;  marketing 

digjital;  shërbimet e strategjisë së markës;  

testimi i markës;  asistencë për 

menaxhimin e biznesit;  ekspertizë të 

efikasitetit;  ofrim informacioni biznesi;  

konsulencë për organizimin e biznesit;  

analiza dhe kërkime;  kërkime dhe 

konsulencë në shënjestrimin e tregjeve 

specifike;  shërbime për përgatitjen e 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=360116
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listave postare reklamuese;  përpilimi dhe 

sistemimi i të dhënave në një bazë të 

dhënash;  përpunimi digjital i të dhënave 

reklamuese;  marketingu direkt dhe 

indirekt i mallrave dhe shërbimeve;  

negociatat në lidhje me marrëveshjet e 

biznesit;  asistencë për përpunimin e të 

dhënave statistikore;  asistencë për 

menaxhimin komercial ose industrial;  

kërkime mbi efektivitetin ekonometrik të 

reklamave;  kërkime në fushën e biznesit;  

konsulencë profesionale për biznesin;  

menaxhimi i skedarëve kompjuterik;  

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale dhe promovuese;  menaxhim i 

marrëdhënieve me konsumatorët;  

parashikime ekonomike;  reklama në 

radio;  reklama televizive;  prodhimi i 

regjistrimeve video dhe audio për qëllime 

reklamimi;  krijimi i blogjeve, videove, 

aplikacioneve, lojërave dhe njoftimeve për 

shtyp për qëllime reklamimi;  prodhimi i 

materieve reklamuese vizuale;  prodhimi i 

videokasetave promovuese, video disqeve 

dhe regjistrimeve audio-vizuale;  

përgatitja e prezantimeve audio-vizuale 

për qëllime reklamimi;  prodhimi dhe 

shpërndarja e reklamave për radio dhe 

televizion;  përpilimi i statistikave;  

shërbime të abonimit të gazetave;  

hulumtimi i marketingut duke përdorur 

metoda kërkimore sasiore dhe cilësore;  

blerja dhe planifikimi i mediave për 

qëllime reklamimi dhe marketingu;  

organizimi i lançimit të produkteve;  

ofrimi i informacionit të biznesit dhe 

konsulencës së marketingut në fushën e 

mediave sociale;  konsulencë në lidhje me 

komunikimet e reklamave dhe strategjitë e 

markave;  ofrimi i shërbimeve të 

informacionit dhe këshillimit në lidhje me 

tregtinë elektronike;  konsulencë në lidhje 

me optimizimin e motorëve të kërkimit të 

promovimit të shitjeve;  ofrimi i 

shërbimeve të informacionit, këshillimit 

dhe konsulencës në lidhje me shërbimet e 

sipërpërmendura.;  

41 - Shërbime argëtimi;  shërbime 

arsimore;  shërbime botuese;  shërbime 

trajnimi;  organizimi dhe/ose kryerja e 

eventeve argëtuese të drejtpërdrejta, 

ngjarjeve sportive të drejtpërdrejta dhe 

ngjarjeve të drejtpërdrejta eksperimentale 

për qëllime argëtimi, koncerte, festivale, 

shfaqje, konferenca, kongrese, seminare, 

uorkshope, funksione, simpoziume, 

ekspozita ose prezantime;  shërbime 

sportive, kulturore dhe argëtuese 

(përfshirë shërbimin e rezervimit të 

biletave dhe rezervimit për ngjarje 

kulturore dhe argëtuese duke përfshirë 

kinemanë, ngjarjet sportive, teatrin, 

muzeun, koncertin);  organizimi i eventeve 

audio dhe vizuale;  organizimi i 

konkurseve;  prodhimi i filmave,  videove, 

programeve televizive, programeve 

radiofonike dhe prezantimeve;  rishikimi 

dhe redaktimi i teksteve dhe përmbajtjeve 

audio vizuale duke përfshirë filma, video, 

programe televizive, programe 

radiofonike dhe prezantime;  ofrimi i 

publikimeve online;  qiradhënia e filmave, 

videove dhe programeve;  redaktimi, 

publikimi dhe transmetimi për lexuesit e 

shërbimeve të artikujve të printuar, duke 

përfshirë revistat, librat, gazetat, (përfshirë 

ofrimin e këtyre shërbimeve nëpërmjet 

rrjeteve globale të komunikimit);  

shërbime të gazetarëve të lajmeve, 

shërbime të reportazheve fotografike;  

shërbime fotografike;  shërbime 

përkthimi;  shërbime të pritjes së 

korporatave;  shërbime informacioni, 

këshillimi dhe konsulence në lidhje me 

shërbimet e sipërpërmendura. 

 

 

(210) AL/T/2024/812 

(220) 26.06.2024 

(541) LYRIC 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(300) US, 98/405,544, 14/02/2024  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=360118
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(730) ADP, Inc. // One ADP Boulevard, 

Roseland, New Jersey 07068, USA,  

(740) Melina Nika 

Rruga e “Elbasanit”, ndërtesa 89, hyrja 9, 

apartamenti 19, njësia administrative nr. 

2, Tiranë. 

(511) 35 - Ofrimi i shërbimeve të 

menaxhimit, menaxhimit të informacionit 

dhe mbajtjes së të dhënave për organizatat 

dhe punëdhënësit;  mbajtja e regjistrave, 

administrimi dhe menaxhimi i planeve të 

përfitimit të punonjësve, përveç planeve të 

siguracionit ose financave;  administrimi i 

kërkesave në fushën e kompensimit të 

papunësisë;  mbajtja e të dhënave 

financiare për akumulimin dhe pagesën e 

pensioneve dhe pajtueshmërinë me 

rregullat;  shërbime konsulence lidhur me 

orarin e punonjësve, kohën, pjesëmarrjen, 

pushimet dhe lejet;  ofrimi i një faqe 

interneti që përmban informacione për 

ndërmjetësit dhe konsulentët e përfitimeve 

të punonjësve;  shërbime konsulence në 

lidhje me pajtueshmërinë me dispozitat 

statutore, të industrisë dhe të praktikave 

më të mira;  ofrimi i informacionit 

statistikor;  ofrimi i shërbimeve të 

punësimit në internet, përkatësisht, 

paraqitja e CV-ve me punëdhënësit e 

mundshëm nëpërmjet një rrjeti 

kompjuterik global;  shërbimet e agjencive 

të punësimit;  shërbime punësimi, 

rekrutimi, vendosjeje, stafi dhe shërbimet 

e rrjeteve të karrierës;  testimi dhe 

vlerësimi për të përcaktuar aftësitë e 

punësimit;  kryerja e anketave të 

punonjësve për të tjerët me qëllim të 

përmirësimit të performancës dhe moralit 

të punonjësve;  të gjitha sa më sipër në 

lidhje me një ose më shumë aspekte të 

menaxhimit të kapitalit njerëzor (MKNJ), 

që përfshin fushat e menaxhimit dhe 

administrimit të burimeve njerëzore, 

përpunimin e listës së pagave dhe faturave 

të shitësve, përgatitjen dhe administrimin, 

zhvillimin e talenteve, menaxhimin e 

kohës së punonjësve, pajtueshmërinë me 

taksat e punësimit dhe administrimin e 

përfitimeve të punonjësve dhe planet e 

daljes në pension;  menaxhimi dhe 

administrimi i burimeve njerëzore;  

përpunimi, përgatitja dhe administrimi i 

listës së pagave dhe faturave të shitësit;  

menaxhimi i zhvillimit të talenteve;  

menaxhimi i kohës së punonjësve;  

pajtueshmëria me taksat e punësimit;  

administrimi i përfitimeve të punonjësve 

dhe planeve të daljes në pension;  mbajtja 

e regjistrit të listave të pagave;  ofrimi i 

përgatitjes elektronike të tatimit në listën e 

pagave;  paraqitja dhe raportimi i tatimit 

mbi pagën;  mbajtja e të dhënave për 

kohën dhe pjesëmarrjen e punonjësve;  

shërbimet e matjes së kohës së punësimit 

për të tjerët;  shërbime të jashtme në fushat 

e BNJ, MKNJ, rekrutimi i personelit dhe 

punësimi i personelit;  rekrutimi i 

punësimit dhe konsultimi i personelit;  

shërbimet e rekrutimit të personelit;  

dhënia e punonjësve me qira;  shërbimet e 

konsulencës në lidhje me menaxhimin e 

burimeve njerëzore, MKNJ, përgatitjen 

dhe përpunimin e listës së pagave, 

rekrutimin e personelit dhe punësimin e 

personelit, menaxhimin e performancës së 

punonjësve dhe menaxhimin e 

vazhdimësisë së një organizate.;  

42 - Ofrimi i përdorimit të përkohshëm të 

softuerit kompjuterik të pashkarkueshëm 

në internet për shërbimet e lidhura me 

punonjësit dhe personelin, përkatësisht, 

menaxhimin e burimeve njerëzore, MKNJ, 

përpunimin e listës së pagave, përgatitjen 

dhe administrimin, përfitimet e 

punonjësve dhe administrimin e planit të 

pensionit, menaxhimin e kompensimit të 

papunësisë, menaxhimin e talenteve, 

kohën e punonjësve dhe regjistrimin e 

pranisë, mbajtja, planifikimi dhe 

menaxhimi i mungesave të punonjësve, 

mbajtja e të dhënave të punonjësve, dhënia 

me qira e punonjësve, kontabiliteti, 

llogaritja dhe përgatitja e taksave të 

pagave, monitorimi i pajtueshmërisë me 
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rregullat tatimore, përpunimi elektronik i 

listës së pagave, regjistrimi dhe raportimi i 

tatimit mbi pagat, përpunimi i të dhënave 

për kohën dhe pjesëmarrjen e punonjësve, 

dhe regjistrimi dhe gjurmimi i menaxhimit 

të performancës së punonjësve;  ofrimi  i 

përdorimit të përkohshëm të softuerit të 

pashkarkueshëm në internet për t'u ofruar 

punëdhënësve një ndërfaqe të pajtueshme 

ndërmjet softuerit të përpunimit të listës së 

pagave dhe softuerit për menaxhimin 

financiar dhe menaxhimin e BNJ;  ofrimi i 

një sistemi të bazuar në ueb dhe një portal 

online që përmban softuer të 

pashkarkueshëm për ndërmjetësit dhe 

konsulentët e përfitimeve të punonjësve 

për t'u përdorur në administrimin e 

përfitimeve të punonjësve, mbajtjen e të 

dhënave të pensioneve dhe menaxhimin e 

kompensimit të papunësisë;  ofrimi i një 

sistemi me teknologji elektronike të sigurt 

në internet që i lejon përdoruesit e abonuar 

të gjurmojnë dhe printojnë deklaratat e 

pagave dhe formularët e taksave të pagave, 

të shikojnë informacionin e përfitimeve 

dhe të shfletojnë informacionin e kontaktit 

të punonjësve;  ofrimi i përdorimit të 

përkohshëm të softuerit kompjuterik të 

pashkarkueshëm në internet për përdorim 

në administrimin e përfitimeve të 

punonjësve në lidhje me siguracionin 

shëndetësor, siguracionin e kompensimit 

të punëtorëve, printimin e dokumenteve të 

listës së pagave, përkatësisht, raportet, 

kontrollet dhe formularët tatimorë, 

llogaritjen dhe përgatitjen e tatimit mbi 

pagën, menaxhimin e dokumenteve të 

BNJ, mbajtja e të dhënave të pensioneve, 

shqyrtimi i ecurisë para punësimit, 

menaxhimi financiar, transaksionet e 

pagesave elektronike, ofrimi i trajnimeve 

për rrezikun dhe sigurinë e punonjësve, 

ofrimi i informacionit në lidhje me 

programet e këshillimit dhe mbështetjes së 

punonjësve, administrimi i llogarive 

fleksibël të shpenzimeve të punonjësve, 

administrimi i kërkesave dhe pagesave për 

kompensimin e punonjësve, përpunimi 

dhe ruajtja e dokumenteve të rekrutimit të 

punonjësve, kryerja e shqyrtimit të ecurisë 

të para-punësimit, përpunimi i të dhënave 

të kohës dhe pranisë së punonjësve, 

organizimi i takimeve, ofrimi i 

informacionit për punonjësit e rinj, 

menaxhimi i regjistrave të punonjësve, 

menaxhimi i informacionit dhe 

statistikave në lidhje me kompensimin e 

punonjësve, ofrimi i informacionit në 

lidhje me trajnimin dhe zhvillimin 

profesional të punonjësve, dhe planifikimi 

i vazhdimësisë;  dizajnimi dhe zhvillimi i 

harduerit dhe softuerit kompjuterik;  

përditësimi, dhënia me qira, mirëmbajtja 

dhe implementimi i softuerit kompjuterik;  

zgjidhja e problemeve të softuerit 

kompjuterik;  ofrimi i një faqe interneti me 

teknologji për burimet njerëzore, 

menaxhimin financiar, punësimin, 

rekrutimin, listën e pagave dhe 

kompensimin, përfitimet dhe planet e 

daljes në pension dhe siguracionet;  cloud 

computing dhe shërbime softuerike të 

pashkarkueshme në internet me softuer për 

përdorim në BNJ, menaxhimin financiar, 

punësimin, rekrutimin, listën e pagave dhe 

kompensimin, përfitimet dhe planet e 

daljes në pension dhe siguracionet;  

shërbimet e ofruesit të shërbimit të 

aplikacionit, domethënë, ofrimi, hostimi, 

menaxhimi, zhvillimi dhe mirëmbajtja e 

aplikacioneve softuerike të të tjerëve për të 

lejuar punonjësit në distance të dorëzojnë 

informacion për kohën dhe punën tek 

punëdhënësit nëpërmjet komunikimit pa 

tel dhe shpërndarjes pa tel të përmbajtjes 

në kompjuterët e dorës dhe pajisjet 

elektronike të lëvizshme;  ofrimi i një faqe 

interneti me teknologji që u mundëson 

ndërmjetësve të përfitimeve të punonjësve 

dhe konsulentëve të shikojnë video në 

internet;  ofrimi i një sistemi me teknologji 

elektronike të sigurt në internet që lejon 

përdoruesit e abonuar të dorëzojnë dhe 

gjurmojnë faturat e shitësve në mënyrë 
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elektronike, domethënë, duke lejuar 

skanimin, drejtimin e automatizuar, 

kodimin dhe miratimin e faturave, hyrjen 

e automatizuar të furnizuesit në fatura, 

duke shtuar zbritje të pagesave të hershme 

në fatura, kontrollin automatik të 

çmimeve, detajimin e artikujve të linjës 

dhe shfaqja në kohë reale e shpenzimeve 

të korporatës duke përpiluar fatura për çdo 

klient;  të gjitha sa më sipër në lidhje me 

një ose më shumë aspekte të MKNJ, që 

përfshin fushat e menaxhimit dhe 

administrimit të burimeve njerëzore, 

përpunimin e listës së pagave dhe faturave 

të shitësve, përgatitjen dhe administrimin, 

zhvillimin e talenteve, menaxhimin e 

kohës së punonjësve, pajtueshmërinë me 

taksat e punësimit dhe administrimin e 

përfitimeve të punonjësve dhe planeve të 

daljes në pension. 

 

 

(210) AL/T/2024/829 

(220) 02.07.2024 

(541) EDGE 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(730) Philip Morris Brands Sàrl // Quai 

Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, CH,  

(740) Vjollca Shomo// Rruga “Andon 

Zako Çajupi’’, ndërtesa 20, hyrja 3, 

apartamenti 16, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

(511)  34 - Duhan, i papërpunuar ose i 

përpunuar; produkte duhani;  puro, cigare, 

puro 

të vogla, duhan për përgatitjen vetë të 

cigareve, duhan llulle, duhan për 

përtypje, burnot, kretek;  snus (burnot i 

lagësht);  zëvendësuesa të duhanit (jo 

për qëllime mjekësore);  cigare 

elektronike;  produkte duhani me qëllim 

për tu 

nxehur;  pajisje elektronike dhe pjesët e 

tyre me qëllim për të nxehur cigaret 

ose duhanin për të lëshuar avull me 

përmbajtje nikotine për thithje;  tretësira 

nikotine të lëngshme për tu përdorur në 

cigaret elektronike;  artikuj 

duhanpirësish, letra cigaresh, tuba 

cigaresh, filtra cigaresh, kuti duhani, kuti 

cigaresh, tavlla për duhanpirësit, llulla, 

aparate xhepi për dredhjen e 

cigareve, çakmakë për duhanpirësit, 

shkrepse. 

 

 

 

(210)  AL/T/2024/832 

(220)  02.07.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(730) Chuzhou Eastern Star International 

Trading Co, Ltd. // Room 1320-1322, 

World Trade Center, Zhongdu Rd, 

Nanqiao, Chuzhou, Anhui CHINA,  

(740) Krenar Loloçi 

Rruga “Zef Jubani”, ndërtesa 15, hyrja 

15, apartamenti 26, njësia administrative 

nr. 5, Tiranë. 

(511) 9 - Tuba shkarkimi elektrik, 

përveçse për ndriçim; blic [fotografi]; 

dioda për lëshimin-e dritës [LED]; dioda 

për lëshimin-e dritës organike [OLED];  

dioda për lëshimin e dritës me pika 

kuantike;  aparate për kontroll në distancë 

(telekomanda);  aparate televizive;  

karikues për akumulatorë elektrik;  panele 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361192
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361195
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diellore për prodhimin e elektricitetit;  

karikues për bateri.;  

11 - Llamba;  drita për automjete;  drita për 

motoçikleta;  aparate ndriçuese me dioda 

për lëshimin-e dritës [LED];  frigoriferë;  

llamba mikrob-vrasëse (germicidiale) për 

pastrimin e ajrit;  aparate ngrohëse;  

kolektorë termikë diellorë [ngrohës];  

llamba në formë globi;  ventilatorë elektrik 

për përdorim personal. 

 

 

(210)  AL/T/2024/839 

(220)  04.07.2024 

(540) 

 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(591) Verdhë; Blu; Bardhë 

(730) GO GET SHPK // Rruga "Zenel 

Bastari", ndërtesa 18,1017, Tiranë, AL 

(740) Moreno Malevi// Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 

(511) 35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan dhe nëpërmjet faqeve të 

internetit të produkteve si: Autovetura dhe 

automjete te ndryshme, pjesë këmbimi dhe 

aksesorë për automjete, pjesë këmbimi dhe 

aksesorë për motorcikleta, vajra 

lubrifikant;  shërbime të agjencisë import-

eksport;  shërbime të ndërmjetësimit 

komercial;  prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë;  shërbime prokurimi për të tjerët 

[blerja e mallrave dhe shërbimeve për 

biznese të tjera];  organizimi i ekspozitave 

për qëllime komerciale ose reklamuese;  

marketing;  demonstrim i mallrave;  

asistencë për menaxhim komercial apo 

industrial;  informacion tregtar dhe 

këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve;  sherbime të 

ankandeve.;  

39 - Shërbim i makinave me qira;  

transport;  shërbime transporti taxi;  

organizimi i shërbimeve të transportit të 

pasagjerëve për të tjerët nëpërmjet një 

aplikacioni online;  organizimi i transportit 

për udhëtime;  sherbime shoferi;  rezervim 

udhëtimesh;  prenotim i vendeve për 

udhëtim;  sigurim i udhëzimeve të vozitjes 

për qëllime udhëtimi;  shoqërim i 

udhëtarëve;  transporti i makinave;  

parkimi i makinave;  vend parkimi me 

qira;  rimorkim;  shërbime për tërheqje të 

automjeteve të dëmtuara ,(shërbime 

karotrreci). 

 

 

(210)  AL/T/2024/840 

(220)  31.07.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361202
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361203
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(526) Fjala "kinema". 

(591)   E kuqe. 

(730)   Sindi Xhillari // Rruga "Thanas 

Ziko" pallati 1, shkalla 1, apartamenti 2, 

nd, njësia administrative nr. 8, njësia 

bashkiake nr. 8, 1017, Tiranë, TIRANË, 

AL 

(740) Fiona Kamberi// Rruga "Papa Gjon 

Pali II", ABA Business Center, kati 14, 

zyra 1401, Tiranë. 

(511) 35 - Reklamim;  reklamim në 

kinema;  reklamim i filmave;  qiradhënie e 

kohës së reklamave në kinema;  

marketingu dhe promovimi;   zhvillimi i 

koncepteve reklamuese;  shkrimi dhe 

publikimi i teksteve publicitare;  dekorimi 

i vitrinave;  shërbime të marrëdhënieve me 

publikun;  optimizimi i motorëve të 

kërkimit për promovimin e shitjeve;  

shërbime ndihmuese tregtare;  rekrutimi i 

personelit;  administrimi tregtar i 

licencimit të mallrave dhe shërbimeve të të 

tretëve;  shërbime që konsistojnë në 

regjistrimin, transkriptimin, përbërjen, 

përpilimin ose sistematizimin e 

komunikimeve të shkruara dhe 

regjistrimeve;  funksione zyre;  shërbimet 

e centralit telefonik;  organizimi i 

ekspozitave për qëllime tregtare apo 

reklamuese.;  

41 - Shfaqje në kinema;  shpërndarja e 

filmave;  shfaqje filmash;  shërbime 

kinemaje;  shërbime informacioni për 

orarin e kinemasë;  shërbime të 

shpërndarjes së biletave dhe rezervimit të 

vendeve;  prodhim videosh dhe filmash;  

dublimi i filmave;  trajnime për personelin 

e kinemasë;  shërbime argëtuese, 

kulturore;  organizim i aktiviteteve 

argëtuese;  organizim i veprimtarive 

rekreative;  organizim i eventeve;  

shërbime të teknikut të ndriçimit për 

evente;  shërbime të fotografisë dhe 

dronit.;  

43 - Shërbime për ofrimin e ushqimit dhe 

pijeve;  përgatitja e ushqimit dhe pijeve;  

shërbime snack-bar;  shërbime bar;  

shërbime kafeneje;  shërbime kafeterie. 

 

 

(210)  AL/T/2024/842 

(220)  04.07.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(526) Fjala "Garden". 

(591)   Jeshile e errët; jeshile e lehtë. 

(730)   Sindi Xhillari // Rruga "Thanas 

Ziko" pallati 1, shkalla 1, apartamenti 2, 

nd, njësia administrative nr. 8, njësia 

bashkiake nr. 8, 1017, Tiranë, TIRANË, 

AL 

(740) Fiona Kamberi// Rruga "Papa Gjon 

Pali II", ABA Business Center, kati 14, 

zyra 1401, Tiranë. 

(511) 35 - Shërbime menaxhimi, 

organizimi dhe administrim biznesi i 

hotelit, barit, lounge, restorantit;  

reklamim;  marketingu dhe promovimi;   

zhvillimi i koncepteve reklamuese, 

shkrimi dhe publikimi i teksteve 

publicitare;  dekorimi i vitrinave;  

shërbime të marrëdhënieve me publikun;  

optimizimi i motorëve të kërkimit për 

promovimin e shitjeve;  shërbime 

ndihmuese tregtare;  rekrutimi i personelit;  

shërbime administrative lidhur me 

transaksionet e biznesit;  funksione zyre;  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361205
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organizimi i ekspozitave për qëllime 

tregtare apo reklamuese.;  

41 - Shërbime diskoteke;  shërbime klub 

nate;  prezantimi i shfaqjeve të 

drejtpërdrejta (live) dhe i koncerteve;  

organizimi i aktiviteteve argëtuese;  

organizimi i konkurseve;  organizim 

festash;  rezervimi i biletave për shfaqje;  

rezervimi i vendeve për shfaqje dhe 

veprimtari të tjera;  organizimi i 

spektakleve;  shërbime të lojërave të fatit 

dhe shërbime organizimi lotarie;  

organizimi i ekspozitave për qëllime 

kulturore apo edukative;  shërbime 

trajnimi sportiv dhe fitnes;  organizim i 

veprimtarive rekreative;  shërbime të 

fotografisë dhe dronit;  trajnim i 

personelit;  shërbime të teknikut të 

ndriçimit për evente;  organizim dhe 

prezantim seminaresh;  koncerte;  

konferenca;  kongrese;  simpoziume;  

panaire.;  

43 - Shërbime restoranti;  shërbime bari;  

shërbime kafeneje;  shërbime kafeterie;  

shërbime lounge, përfshirë hookah;  

përgatitja e ushqimit dhe pijeve;  ofrimi i 

ushqimit dhe pijeve;  shërbime katering;  

shërbime snack-bar;  shërbime restoranti 

me vetëshërbim;  shërbime të shefit 

personal të kuzhinës;  shërbime kateringu 

të ushqimit dhe pijeve;  shërbime për 

shpërndarjen e ushqimeve të përgatitura;  

shërbime të zbukurimit të tortave;  

shërbime dekorimi të ushqimeve;  dhënie 

me qira e pajisjeve të gatimit;  dhënie me 

qira e tryezave, karrigeve, mbulesave të 

tryezave, gotave e enëve;  shërbime 

kantine;  dhënie me qira e tendave;   

shërbime këshillimi në lidhje me 

përgatitjen e ushqimeve;  dhënie me qira e 

akomodimit të përkoshëm;  shërbime 

recepsioni për strehimin e përkohshëm;  

shërbime të rezervimit të strehimit të 

përkohshëm;  shërbime të rezervimit të 

restorantit. 

 

 

(210)  AL/T/2024/843 

(220)  04.07.2024 

(541) Millennium Garden 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(730) Sindi Xhillari // Rruga "Thanas 

Ziko" pallati 1, shkalla 1, apartamenti 2, 

nd, njësia administrative nr. 8, njësia 

bashkiake nr. 8, 1017, Tiranë, TIRANË, 

AL 

(740) Fiona Kamberi// Rruga "Papa Gjon 

Pali II", ABA Business Center, kati 14, 

zyra 1401, Tiranë. 

(511) 35 - Shërbime menaxhimi, 

organizimi dhe administrim biznesi i 

hotelit, barit, lounge, restorantit;  

reklamim;  marketingu dhe promovimi;   

zhvillimi i koncepteve reklamuese, 

shkrimi dhe publikimi i teksteve 

publicitare;  dekorimi i vitrinave;  

shërbime të marrëdhënieve me publikun;  

optimizimi i motorëve të kërkimit për 

promovimin e shitjeve;  shërbime 

ndihmuese tregtare;  rekrutimi i personelit;  

shërbime administrative lidhur me 

transaksionet e biznesit;  funksione zyre;  

organizimi i ekspozitave për qëllime 

tregtare apo reklamuese.;  

41 - Shërbime diskoteke;  shërbime klub 

nate;  prezantimi i shfaqjeve të 

drejtpërdrejta (live) dhe i koncerteve;  

organizimi i aktiviteteve argëtuese;  

organizimi i konkurseve;  organizim 

festash;  rezervimi i biletave për shfaqje;  

rezervimi i vendeve për shfaqje dhe 

veprimtari të tjera;  organizimi i 

spektakleve;  shërbime të lojërave të fatit 

dhe shërbime organizimi lotarie;  

organizimi i ekspozitave për qëllime 

kulturore apo edukative;  shërbime 

trajnimi sportiv dhe fitnes;  organizim i 

veprimtarive rekreative;  shërbime të 

fotografisë dhe dronit;  trajnim i 

personelit;  shërbime të teknikut të 

ndriçimit për evente;  organizim dhe 

prezantim seminaresh;  koncerte;  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361206
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konferenca;  kongrese;  simpoziume;  

panaire.;  

43 - Shërbime restoranti;  shërbime bari;  

shërbime kafeneje;  shërbime kafeterie;  

shërbime lounge, përfshirë hookah;  

përgatitja e ushqimit dhe pijeve;  ofrimi i 

ushqimit dhe pijeve;  shërbime katering;  

shërbime snack-bar;  shërbime restoranti 

me vetëshërbim;  shërbime të shefit 

personal të kuzhinës;  shërbime kateringu 

të ushqimit dhe pijeve;  shërbime për 

shpërndarjen e ushqimeve të përgatitura;  

shërbime të zbukurimit të tortave;  

shërbime dekorimi të ushqimeve;  dhënie 

me qira e pajisjeve të gatimit;  dhënie me 

qira e tryezave, karrigeve, mbulesave të 

tryezave, gotave e enëve;  shërbime 

kantine;  dhënie me qira e tendave;   

shërbime këshillimi në lidhje me 

përgatitjen e ushqimeve;  dhënie me qira e 

akomodimit të përkoshëm;  shërbime 

recepsioni për strehimin e përkohshëm;  

shërbime të rezervimit të strehimit të 

përkohshëm;  shërbime të rezervimit të 

restorantit. 

 

 

(210)  AL/T/2024/844 

(220)  04.07.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(526) Urban Gastronomy Tirana 

(730) Sindi Xhillari // Rruga "Thanas 

Ziko" pallati 1, shkalla 1, apartamenti 2, 

nd, njësia administrative nr. 8, njësia 

bashkiake nr. 8, 1017, Tiranë, TIRANË, 

AL 

(740) Fiona Kamberi// Rruga "Papa Gjon 

Pali II", ABA Business Center, kati 14, 

zyra 1401, Tiranë. 

(511) 35 - Shërbime menaxhimi, 

organizimi dhe administrim biznesi i 

hotelit, barit, restorantit;  reklamim;  

marketingu dhe promovimi,  zhvillimi i 

koncepteve reklamuese, shkrimi dhe 

publikimi i teksteve publicitare;  dekorimi 

i vitrinave;  shërbime të marrëdhënieve me 

publikun;  optimizimi i motorëve të 

kërkimit për promovimin e shitjeve;  

shërbime ndihmuese tregtare;  rekrutimi i 

personelit;  shërbime administrative lidhur 

me transaksionet e biznesit;  funksione 

zyre;  organizimi i ekspozitave për qëllime 

tregtare apo reklamuese.;  

41 - Shërbime diskoteke;  shërbime klub 

nate;  prezantimi i shfaqjeve të 

drejtpërdrejta (live), dhe i koncerteve;  

organizimi i aktiviteteve argëtuese;  

organizim i veprimtarive rekreative;  

organizimi i konkurseve;  organizim 

festash;  rezervimi i biletave për shfaqje;  

organizimi i spektakleve;  shërbime të 

lojërave të fatit dhe shërbime organizimi 

lotarie;  organizimi i ekspozitave për 

qëllime kulturore apo edukative;  shërbime 

trajnimi sportiv dhe fitnes;  shërbime të 

fotografisë dhe dronit;  shërbime të 

teknikut të ndriçimit për evente.;  

43 - Shërbime hoteli;  shërbime moteli;  

shërbime rezervimi të hotelit e strehimit të 

përkohshëm;  shërbime recepsioni për 

strehimin e përkohshëm, menaxhimi i 

mbërritjeve dhe nisjeve në hotel;  dhënie 

me qira e dhomave dhe sallave të hotelit 

për mbledhje e takime;  dhënie me qira e 

tendave;  shërbime të kampit të 

pushimeve;  ofrimi i lehtësirave për 

kamping;  shërbime për kopsht apo çerdhe 

fëmijësh ditore;  shërbime të shtëpive të 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361207
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pensionit;  shërbime strehimi për kafshët;  

dhënie me qira e banesave të 

transportueshme;  shërbime bari;  

shërbime të barit me ushqime të lehta 

(snack-bar);  shërbime kafeterie;  shërbime 

kafeneje;  shërbime lounge, përfshirë 

hookah;  shërbime restoranti;  shërbime 

restoranti me vetëshërbim;  shërbime të 

shefit personal të kuzhinës;  shërbime 

kateringu të ushqimit dhe pijeve;  

shërbime të zbukurimit të tortave;  

shërbime dekorimi të ushqimeve;  dhënie 

me qira e pajisjeve të gatimit;  dhënie me 

qira e tryezave, karrigeve, mbulesave të 

tryezave, gotave e enëve;  shërbime 

kantine;  shërbime këshillimi në lidhje me 

përgatitjen e ushqimeve;  shërbime për 

shpërndarjen e ushqimeve të përgatitura;  

dhënie me qira e akomodimit të 

përkoshëm;  shërbime recepsioni për 

strehimin e përkohshëm;  shërbime të 

rezervimit të strehimit të përkohshëm;  

shërbime të rezervimit të restorantit. 

 

 

(210)  AL/T/2024/845 

(220)  04.07.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(730) Sindi Xhillari // Rruga "Thanas 

Ziko" pallati 1, shkalla 1, apartamenti 2, 

nd, njësia administrative nr. 8, njësia 

bashkiake nr. 8, 1017, Tiranë, TIRANË, 

AL 

(740) Fiona Kamberi// Rruga "Papa Gjon 

Pali II", ABA Business Center, kati 14, 

zyra 1401, Tiranë. 

(511) 35 - Shërbime menaxhimi, 

organizimi dhe administrim biznesi i 

hotelit, barit, restorantit;  reklamim;  

marketingu dhe promovimi,  zhvillimi i 

koncepteve reklamuese, shkrimi dhe 

publikimi i teksteve publicitare;  dekorimi 

i vitrinave;  shërbime të marrëdhënieve me 

publikun;  optimizimi i motorëve të 

kërkimit për promovimin e shitjeve;  

shërbime ndihmuese tregtare;  rekrutimi i 

personelit;  shërbime administrative lidhur 

me transaksionet e biznesit;  funksione 

zyre;  organizimi i ekspozitave për qëllime 

tregtare apo reklamuese.;  

41 - Shërbime diskoteke;  shërbime klub 

nate;  prezantimi i shfaqjeve të 

drejtpërdrejta (live), dhe i koncerteve;  

organizimi i aktiviteteve argëtuese;  

organizim i veprimtarive rekreative;  

organizimi i konkurseve;  organizim 

festash;  rezervimi i biletave për shfaqje;  

organizimi i spektakleve;  shërbime të 

lojërave të fatit dhe shërbime organizimi 

lotarie;  organizimi i ekspozitave për 

qëllime kulturore apo edukative;  shërbime 

trajnimi sportiv dhe fitnes;  shërbime të 

fotografisë dhe dronit;  shërbime të 

teknikut të ndriçimit për evente.;  

43 - Shërbime hoteli;  shërbime moteli;  

shërbime rezervimi të hotelit e strehimit të 

përkohshëm;  shërbime recepsioni për 

strehimin e përkohshëm, menaxhimi i 

mbërritjeve dhe nisjeve në hotel;  dhënie 

me qira e dhomave dhe sallave të hotelit 

për mbledhje e takime;  dhënie me qira e 

tendave;  shërbime të kampit të 

pushimeve;  ofrimi i lehtësirave për 

kamping;  shërbime për kopsht apo çerdhe 

fëmijësh ditore;  shërbime të shtëpive të 

pensionit;  shërbime strehimi për kafshët;  

dhënie me qira e banesave të 
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transportueshme;  shërbime bari;  

shërbime të barit me ushqime të lehta 

(snack-bar);  shërbime kafeterie;  shërbime 

kafeneje;  shërbime lounge, përfshirë 

hookah;  shërbime restoranti;  shërbime 

restoranti me vetëshërbim;  shërbime të 

shefit personal të kuzhinës;  shërbime 

kateringu të ushqimit dhe pijeve;  

shërbime të zbukurimit të tortave;  

shërbime dekorimi të ushqimeve;  dhënie 

me qira e pajisjeve të gatimit;  dhënie me 

qira e tryezave, karrigeve, mbulesave të 

tryezave, gotave e enëve;  shërbime 

kantine;  shërbime këshillimi në lidhje me 

përgatitjen e ushqimeve;  shërbime për 

shpërndarjen e ushqimeve të përgatitura;  

dhënie me qira e akomodimit të 

përkoshëm;  shërbime recepsioni për 

strehimin e përkohshëm;  shërbime të 

rezervimit të strehimit të përkohshëm;  

shërbime të rezervimit të restorantit. 

 

 

(210)  AL/T/2024/860 

(220)  08.07.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(526) METALMECCANICA 

(591) Bardhë; Blu 

(730) M2R // Zona kadastrale 2590, objekt 

me nr. pasurie 448/20, Manëz, AL 

(740) Moreno Malevi// Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 

(511) 6 - Materiale metalikë për ndërtim 

dhe konstruksion;  metalet e zakonshme 

dhe lidhjet e tyre;  kabllot jo-elektrike dhe 

telat e metaleve të zakonshme;  sende të 

vogla të pajisjeve metalike, kontejnerë 

metalikë për ruajtje ose transport;  alumin;  

vepra arti prej metali;  direkët prej metali;  

ganxha;  spiranca;  kasaforta;  shtëpi të 

parafabrikuara [të gatshme për t'u 

montuar] prej metali;  ndërtesa prej metali;  

panele ndertimi prej metali;  tavane prej 

metali;  dyer prej metali;  gardhe prej 

metali;  filamente prej metali;  pajisje 

metalike për ndërtim;  rrota mobiljesh prej 

metali;  pajisje metalike për mobilje;  

kontejnerë lundrues prej metali;  dysheme 

prej metali;  korniza metalike për ndërtim;  

materialet e metaleve për rrugët 

hekurudhore të përhershme;  porta prej 

metali;  grila prej metali;  tuba ulluqesh 

prej metali;  tuba prej metali;  shtresa 

metalike për ndërtim;  monumente prej 

metali;  mbulesa prej metali për kornizat;  

mbulesa prej metali për ndërtim;  materiale 

ndertimi refraktare prej metali;  materiale 

përforcuese prej metali për ndërtim;  

thumba metalike;  mbulesa prej metali;  

litarë metalikë;  depozita prej metali;  

rezervuar prej metali;  paleta transportuese 

prej metali;  mentesha;   dritare prej metali;  

shkallë prej metali. ;  

35 - Shërbime ndërmjetësimi tregtar për 

blerjen dhe shitjen e produkteve metalikë;  

shërbime të shitjes me pakicë dhe shumicë 

të materialeve metalikë si: ganxhave, 

metalit të papërpunuar, pjesëve metalike të 

përdorura dhe konstruksioneve metalike;  

karrigeve metalike;  shërbime te agjensise 

import-export;  shërbime të 

ndërmjetësimit komercial;  prezantimi i 

mallrave në media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë;  shërbime 

prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave 

dhe shërbimeve për biznese të tjera];  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361279
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organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese;  marketing;  

demonstrim i mallrave;  asistencë për 

menaxhim komercial apo industrial;  

informacion tregtar dhe këshilla për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve 

dhe shërbimeve.;  

40 - Shërbimet që përfshijnë prerjen, 

formësimin, lustrimin me gërryerje ose 

veshje metalike;  skalitje me lazer;  trajtim 

i materialeve prej metali;  përpunimi i 

metaleve;  galvanizim;  saldim;  

informacion mbi trajtimin e materialeve;  

shërbimet e saldimit. 

 

 

(210)  AL/T/2024/861 

(220)  08.07.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(526) Rental Cars 

(591) Bardhë; Kuqe 

(730) ATT rental cars    // Rinas, përballë 

Terminalit, ndërtese private, 4 katëshe, 

kati 0, zona kadastrale 3096, me numër 

pasurie 229/59, Krujë, AL 

(740) Moreno Malevi 

Rruga “Bajram Curri’’, zk 8250, nr. 

pasurie, 5/16840-18, apartamenti 18, 

Tiranë. 

(511) 39 - Shërbim i makinave me qira;  

transport;  shërbime transporti taxi;  

organizimi i shërbimeve të transportit të 

pasagjerëve për të tjerët nëpërmjet një 

aplikacioni online;  organizimi i transportit 

për udhëtime;  sherbime shoferi;  rezervim 

udhëtimesh;  prenotim i vendeve për 

udhëtim;  sigurim i udhëzimeve të vozitjes 

për qëllime udhëtimi;  shoqërim i 

udhëtarëve;  transporti i makinave;  

parkimi i makinave;  vend parkimi me 

qira;  rimorkim;  shërbime për tërheqje të 

automjeteve të dëmtuara ,(shërbime 

karotrreci). 

 

 

(210)  AL/T/2024/863 

(220)  08.07.2024 

(541) YESIDO 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(730) Armando Ruçi // Njësia bashkiake 

nr. 8, rruga "Ibrahim Buzhiqi", pallati nr. 

137, kati 1, Tiranë, AL 

(740) Moreno Malevi// Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 

(511) 9 - Telefonat celularë / celularët / 

telefonat celularë;  orë inteligjente, 

gjurmues aktiviteti që mund të vishen;  

kuti për syze, kuti për telefonat 

inteligjentë, kuti të bëra posaçërisht për 

aparate dhe instrumente fotografike;  

akumulatorë, elektrike alarme akustike / 

alarme zanore;  marrës audio dhe video;  

bateri, elektrike;  karikuesit e baterive;  

kabllo, elektrike;  kuti për telefonat 

inteligjentë;  rripat e celularit;  mbajtëse të 

përshtatura për telefona celularë dhe 

smartfonë;  karikues telefoni celular;  

mbajtëse rrethore celulari;  mbajtese 

telefoni celular unazë;  mbrojtësit e ekranit 

të telefonit celular;  mbajtes telefonash me 

lidhese;   telefonat celularë / celularët;  

modem;  mikrofona me altoparlantë pa tel;  

llambat flash për telefonat inteligjentë;  

kufje;   kufje për të luajtur videolojëra;  

USB;   monitorë;  karikues portativ;  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361280
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proçesorë [njësitë e përpunimit qendror] / 

njësitë e përpunimit qëndror [përpunuesit];  

xhama mbrojtës të përshtatur për 

smartphone;  shkopinj selfie [monopoda 

dore];  ora inteligjente;  pajisje aksesorë 

kompiuteri;  çanta të pershtatura për 

kompiuter;  adaptorë elektrikë. 

 

 

(210)  AL/T/2024/865 

(220)  09.07.2024 

(541) SUNSET CLIC 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(730) British American Tobacco (Brands) 

Limited // Globe House, 4 Temple Place, 

WC2R 2PG London, United Kingdom,  

(740) Krenar Loloçi 

Rruga “Zef Jubani”, ndërtesa 15, hyrja 

15, apartamenti 26, njësia administrative 

nr. 5, Tiranë. 

(511) 34 - Cigare;  duhan, i papërpunuar 

ose i përpunuar;  produkte duhani;  

zëvendësues duhani (jo për qëllime 

mjekësore);  puro;  puro të vogla dhe të 

holla (cigarillo);  çakmakë për duhanpirës;  

shkrepëse;  artikuj për duhanpirës;  letër 

për cigare;  tuba për cigare;  filtra për 

cigare;  aparate xhepi për dredhjen e 

cigareve;  makineri që mbahen në dorë për 

injektimin e duhanit në tuba letre;  cigare 

elektronike;  rezervuar lëngu (cartridges) 

për cigare elektronike;  lëngje për cigare 

elektronike;  produkte duhani për qëllime 

të ngrohjes;  pajisje dhe pjesë për pajisjet 

për ngrohjen e duhanit;  pajisje dhe pjesë 

për pajisjet për ngrohjen e zëvendësuesve 

të duhanit;  zëvendësues duhani për qëllim 

thithjeje;  cigare që përmbajnë 

zëvendësues duhani;  kuti për duhan 

(cases);  pako për duhan (boxes);  

paketime të vogla (pouches) të mbushura 

me nikotinë pa duhan për përdorim oral (jo 

për përdorim mjekësor). 

 

 

(210)  AL/T/2024/866 

(220)  09.07.2024 

(541) SCARLET CLICK 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(730) British American Tobacco (Brands) 

Limited // Globe House, 4 Temple Place, 

WC2R 2PG London, United Kingdom,  

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 34 - Cigare;  duhan, i papërpunuar 

ose i përpunuar;  produkte duhani;  

zëvendësues duhani (jo për qëllime 

mjekësore);  puro;  puro të vogla dhe të 

holla (cigarillo);  çakmakë për duhanpirës;  

shkrepëse;  artikuj për duhanpirës;  letër 

për cigare;  tuba për cigare;  filtra për 

cigare;  aparate xhepi për dredhjen e 

cigareve;  makineri që mbahen në dorë për 

injektimin e duhanit në tuba letre;  cigare 

elektronike;  rezervuar lëngu (cartridges) 

për cigare elektronike;  lëngje për cigare 

elektronike;  produkte duhani për qëllime 

të ngrohjes;  pajisje dhe pjesë për pajisjet 

për ngrohjen e duhanit;  pajisje dhe pjesë 

për pajisjet për ngrohjen e zëvendësuesve 

të duhanit;  zëvendësues duhani për qëllim 

thithjeje; cigare që përmbajnë zëvendësues 

duhani;  kuti për duhan (cases);  pako për 

duhan (boxes);  paketime të vogla 

(pouches) të mbushura me nikotinë pa 

duhan për përdorim oral (jo për përdorim 

mjekësor). 

 

 

(210)  AL/T/2024/868 

(220)  10.07.2024 

(540) 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361284
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(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(591) blu; ngjyre gurekali 

(730) COMMUNICATION & SECURITY // 

Rruga "Dritan Hoxha", njësia nr. 7, 

korpusi B, me orjentim nga perëndimi, 

dyqani në katin përdhe nr. 2, Tiranë, AL 

(740) Vilson Duka// Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23, kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

(511) 35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan dhe nëpërmjet faqeve të 

internetit të produkteve si: produkte të 

fushës së telekomunikacionit, produkte të 

IT, produkte të sistemeve të gjurmimit, 

produkte kompjuterike;  350106 shërbime 

marketingu;  350104 prodhimi i filmave 

reklamues;  350049 modelim për 

promovimin e reklamave ose shitjeve;  

350092 prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë;  350094 rregullimin e abonimit për 

shërbimet e telekomunikacionit për të 

tjerët;  350107 shërbime telemarketing;  

350137 prodhimi i programeve të 

teleshitjes;  350070 dhënie me qira të 

hapësirës reklamuese;  350087 dhënie me 

qira e kohës së reklamimit në mediat e 

komunikimit;  350044 reklamat televizive;  

350064 organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese;  

350084 reklamimi online në një rrjet 

kompjuterik;  350038 publikimi i teksteve 

publicitare;  350132 shkrimi i skenarëve 

për qëllime reklamimi;  350102 kërkimi i 

sponsorizimit;  350082 organizimi i 

panaireve tregtare;  350127 indeksimi i 

uebit për qëllime komerciale ose 

reklamuese;  350075 përpunim teksti;  

shërbime të ofrimit të informacionit mbi 

artikujt e gazetave;  350039 reklamimi / 

publiciteti;  350047 shërbimet e agjencisë 

reklamuese / shërbimet e agjencisë së 

publicitetit;  350018 këshillim për 

menaxhimin e biznesit dhe organizimin;  

350159 shërbimet e lobimit komercial;  

350093 sigurimi i informacionit dhe 

këshillave komerciale për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve;  

350080 përpilimi i informacionit në bazat 

e të dhënave kompjuterike;  350139 

konsulencë në lidhje me strategjitë e 

komunikimit të reklamave;  350138 

konsulencë në lidhje me strategjitë e 

komunikimit të marrëdhënieve me 

publikun;  350164 profilizimi i 

konsumatorit për qëllime komerciale ose 

marketingu;  350086 kërkimi i të dhënave 

në skedarët kompjuterikë për të tjerët;  

350023 demonstrimi i mallrave;  350121 

zhvillimin e koncepteve të reklamimit;  

350024 reklamimi direkt me postë;  

350008 shpërndarja e çështjeve të 

reklamimit;  350103 organizimi i 

shfaqjeve të modës për qëllime 

promovuese;  350101 shërbimet e 

paraqitjes për qëllime reklamimi;  350031 

studimet e tregut;  350150 marketingu i 

synuar;  350155 marketingu në kuadër të 

botimit të softuerit;  350051 hulumtimi i 

marketingut;  350156 shërbimet e 

marrëdhënieve me median;  350049 

modelimi për reklamat ose promovimin e 

shitjeve;  350120 sigurimi i një tregu 

online për blerësit dhe shitësit e mallrave 

dhe shërbimeve;  350066 sondazh 

opinioni;  350113 reklama paguaj për 

klikim;  350141 promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve përmes sponsorizimit të 

ngjarjeve sportive;  350042 marrëdheniet 

me publikun;  350133 regjistrimin e 

komunikimeve dhe të dhënave me shkrim;  

350071 promovimi i shitjeve për të tjerët;  

350147 shërbime të shitjes me pakicë në 

internet për muzikë dhe filma të 

shkarkueshëm dhe të regjistruar 

paraprakisht;  350145 shërbime të shitjes 

me pakicë në internet për muzikë dixhitale 

të shkarkueshme;  350166 shërbime 

konsulence biznesi për transformimin 

dixhital.;  

38 - Shërbimet e telekomunikacionit, 

përkatësisht, transmetimi elektronik i 

mediave elektronike, të dhënave, 
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mesazheve, grafikave, imazheve, 

fotografive, videove, përmbajtjeve audio-

vizuale dhe skedarëve;  shërbimet e 

telekomunikacionit, përkatësisht, 

shërbimet e transmetimit dhe pranimit të të 

dhënave nëpërmjet rrjeteve të 

telekomunikacionit;  shërbimet e 

shkëmbimit të fotografive, videove dhe të 

dhënave, përkatësisht transmetimi 

elektronik i skedarëve fotografikë 

dixhitalë, videove dhe përmbajtjes audio 

vizuale midis përdoruesve të internetit;  

sigurimi i aksesit në kompjuter, bazat e të 

dhënave elektronike dhe online;  sigurimi 

i aksesit në bazat e të dhënave 

kompjuterike në fushat e rrjeteve sociale 

dhe prezantimit dhe takimeve sociale;  

sigurimi i forumeve online për komunikim 

mbi tema me interes të përgjithshëm;  

ofrimi i dhomave të bisedave në internet, 

shërbimeve të mesazheve të çastit dhe 

tabelave elektronike të buletinit;  

shërbimet e chatroom-it për rrjetet sociale;  

sigurimi i lidhjeve të komunikimit në 

internet të cilat transferojnë përdoruesit e 

pajisjeve celulare dhe të internetit në faqet 

e tjera të internetit;  lehtësimi i aksesit në 

faqet e internetit të palëve të treta ose në 

përmbajtje të tjera elektronike të palëve të 

treta nëpërmjet një identifikimi universal;  

shërbimet e transmetimit audio, tekst dhe 

video përmes internetit ose rrjeteve të tjera 

të komunikimit;  shërbimet e 

videokonferencave;  sigurimi i objekteve 

dhe pajisjeve për video-konferenca;  

shërbimet e telekonferencës audio dhe 

vizuale;  transmetimi dhe transmetimi i 

drejtpërdrejtë i përmbajtjes audiovizuale, 

audiovizuale dhe interaktive nëpërmjet 

internetit;  sigurimi i një forumi të 

komunitetit në internet për përdoruesit që 

të ndajnë dhe transmetojnë informacione, 

audio, video, lajme në kohë reale, 

përmbajtje argëtuese ose informacione, 

për të formuar komunitete virtuale dhe për 

t'u angazhuar në rrjetet sociale;  shërbimet 

e telekomunikacionit, përkatësisht, 

transmetimi elektronik i përmbajtjes dhe të 

dhënave të realitetit virtual;  shërbimet 

kompjuterike, përkatësisht ofrimi i 

shërbimeve mbështetëse teknike lidhur me 

përdorimin e pajisjeve të komunikimit;  

shërbimet e mesazheve në ueb;  sigurimi i 

aksesit në rrjetet e telekomunikacionit dhe 

internet;  konsulencë në fushën e 

shërbimeve të telekomunikacionit, 

përkatësisht transmetimin e zërit, të 

dhënave dhe dokumenteve nëpërmjet 

rrjeteve të telekomunikacionit;  shërbimet 

e ofruesve të shërbimeve të internetit;  

sigurimi i tabelave elektronike të buletinit 

për transmetimin e mesazheve ndërmjet 

përdoruesve në fushën e interesit të 

përgjithshëm;  sigurimi i lidhjeve të 

komunikimit në internet që transferojnë 

pajisjen celulare dhe përdoruesit e 

internetit në lokacione të tjera lokale dhe 

globale online;  sigurimi i forumeve online 

për komunikim, përkatësisht transmetim 

mbi tema me interes të përgjithshëm;  

ofrimi i shërbimeve mbështetëse teknike 

në lidhje me përdorimin e pajisjeve të 

komunikimit;  telekonferencë;  shërbimet 

e protokollit me zë në internet (VOIP).;  

42 - 420011 Shërbime arkitekturore;  

420036 konsulencë arkitekturore;  420008 

analiza për shfrytëzimin e fushës së naftës;  

420038 hartimi i ndërtimeve;  420207 

konsulencë në fushën e kursimit të 

energjisë;  420048 dizajnin i dekoreve të 

brëndshme;  420237 dizajn i brëndshëm;  

420218 auditimit të energjisë;  420064 

Inxhinieri;  420062 sondazhe gjeologjike;  

420119 hulumtim gjeologjik;  420144 

dizajn i arteve grafike;  420049 dizajn 

industrial;  420079 mbikëqyrja e tokës;  

420076 informacion meteorologjik;  

420095 kërkimi i naftës;  420063 sondazhe 

në fushën e naftës;  420050 dizajn 

paketimi;  420208 kërkime në fushën e 

mbrojtjes së mjedisit;  420222 kërkime 

shkencore;   420040 kërkime teknike;  

420061 kryerjen e studimeve teknike të 

projektit;  420231 konsulencë 
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teknologjike;  420192 planifikime urbane;  

420167 eksplorime nënujore;  420233 

konsulencë për teknologjinë e 

telekomunikacionit;  420090 programim 

kompjuterik;  420139 dizanjim i 

softuereve kompjuterike;  420194 

dizanjim i sistemeve kompjuterike;  

420204 konsulencë për softuer 

kompjuterik;  420232 konsulencë për 

teknologjinë kompjuterike;  420235 

konsulencë për sigurinë kompjuterike;  

420141 konsulence në projektimin dhe 

zhvillimin e pajisjeve kompjuterike;  

420199 krijimi dhe mirëmbajtja e faqeve 

të internetit për të tjerët;  420240 krijimin 

dhe dizanjimin i indekseve të 

informacionit të internetit për të tjerët 

[shërbimet e teknologjisë informative];  

420242 konsulencë për sigurimin e të 

dhënave;  420243 shërbime të enkriptimit 

të të dhënave;  420226 magazinim 

elektronik të të dhënave;   420221 

teknologji informacioni [IT] konsulence;  

420201 instalim i programeve 

kompjuterike;  420241 konsulencë për 

siguri në internet;  420176 mirëmbajtjen e 

softuerit kompjuterik;  420101 kërkime 

mekanike;  420215 monitorimi i sistemeve 

kompjuterike me qasje të largët;  420239 

monitorimi i sistemeve kompjuterike për 

të zbuluar prishjet;  420217 shërbime 

laboratorike shkencore;  420219 

konsulencë për dizajnimin e faqeve të 

internetit. 

 

 

(210)  AL/T/2024/869 

(220)  11.07.2024 

(541) Kur ka Lay's ka futboll 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale  

(730)   PepsiCo, Inc. // 700 Anderson Hill 

Road, Purchase, NY 10577, US,  

(740) Pinelopi Voko// Rruga "Medar 

Shtylla", ndërtesa 49, hyrja 41, 

apartamenti 36, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

(511) 29 - Ushqime të lehta (snack foods) 

me bazë patate;  çipsa patatesh;  ushqime 

të lehta (snack foods) me bazë soje;  

ushqime të lehta (snack foods) me bazë 

perimesh;  çipsa me perime;  ushqime të 

lehta (snack foods) me bazë frutash të 

thata;  ushqime të lehta (snack food) (me 

bazë frutash);  fara, të përgatitura;  

ushqime të lehta (snack foods) me bazë 

mishi;  snak (snack) me bazë legumesh;  

salca për lyerje me bazë legumesh: salca 

për ngjyerje me bazë legumesh;  salca për 

lyerje me bazë perimesh;  salca për 

ngjyerje me bazë perimesh;  salca për 

ngjyerje me bazë bulmeti;  ushqime të 

lehta (snack foods) me bazë dajthi;  miks 

snak (snacks) të përbëra nga fruta të 

përpunuara dhe fruta të thata të 

përpunuara;  ushqime të lehta (snack 

foods) të përbëra kryesisht nga fruta, 

perime, fara, fruta të thata të përgatitura 

ose kombinimet e tyre.;  

30 - Ushqime të lehta (snack foods) me 

bazë gruri;  ushqime të lehta (snack foods) 

të bëra prej misri;  ushqime të lehta (snack 

foods) të bëra prej drithërash;  ushqime të 

lehta (snack foods) me bazë orizi;  

ushqime të lehta (snack foods) me bazë 

mielli;  kokoshka;  çipsa misri;  çipsa 

tortilla;  çipsa pite;  oriz i përgatitur;  çipsa 

orizi;  kekë orizi;  krakerë orizi;  ushqime 

të lehta (snack foods) të përbëra në princip 

prej buke;  çipsa me bazë mielli;  krakerë;  

gjevrekë;  snak (snacks) misri të fryra 

(puffed);  salca;  salca të trasha;  bare snak 

(snack) me bazë drithërash;  produkte 

makaronash;  preparate të bëra nga 

drithërat;  ushqime të lehta (snack foods) 

të përbëra kryesisht nga produkte të bëra 

nga gruri, misri, drithërat ose kombinimet 

e tyre. 
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(210)  AL/T/2024/871 

(220)  11.07.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(730) JACK TECHNOLOGY CO, LTD. // 

No.1008, East Donghai Avenue, Sanjia, 

Jiaojiang District, Taizhou City, Zhejiang 

Province, China,  

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 7 - Makina qepëse (sewing 

machines); makineri për hekurosje; pedale 

për makina qepëse;  makineri për 

industrinë tekstile;  makina qepëse 

(stitching machines);  makineri për prerjen 

e copës;  makineri rrotulluese me avull me 

presion për hekurosje, të lëvizshme, për 

pëlhura;  pllakë shtrati e makinës qepëse 

industriale;  gërshërë, elektrike;  makineri 

për punimin-e lëkurës;  motorë, të 

ndryshëm nga automjetet tokësore;  

suzator. 

 

 

(210)  AL/T/2024/873 

(220)  12.07.2024 

(541) BEANIE BOUNCERS 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(730) Ty Inc. // 280 Chestnut Ave, 60559 

Westmont Illinois, United States,  

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 28 - Lodra prej pellushi (plush toys); 

lodra prej pellushi të mbushura me 

material 

fleksibël ose të butë (stuffed plush toys);  

lodra të mbushura prej pellushi;  

lodra pellushi dhe lodra të mbushura me 

material fleksibël ose të butë 

(stuffed and plush toys); lodra pellushi në 

formë skulpture të butë (soft 

sculpture plush toys). 

 

 

(210)  AL/T/2024/875 

(220)  14.07.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(591)   Gri e erret; e Bardhe;  

(730) BONDI // Elbasan, njësia 

administrative "Shirgjan", fshati 

"Mjekes", rruga "Mjekes-Shirgjan" km-1, 

zona kadastrale nr. 2703, Shirgjan, AL 

(740) Ilir Pustina// Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 

(511) 35 - Reklamim; menaxhim biznesi, 

organizim dhe administrim; shërbime të 

shitjes me shumicë dhe me pakicë të 

mineraleve, gurëve, inerteve.  

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361290
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(210)  AL/T/2024/1077 

(220)  09.09.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(526) SEAFOOD 

(591) Bardhë; Gri; Zezë 

(730) FERHATI GROUP // Njësia 

administrative nr. 5, rruga "Liman Kaba", 

përballë parkut olimpik, Tiranë, AL 

(740) Moreno Malevi// Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 

(511) 43 - Shërbime restoranti; shërbime 

bari; shërbime të restorantit të ushqimeve 

të lehta dhe të shpejta që konsumohen 

midis vakteve [snack-bar]; shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm; 

shërbime të kafeterisë; shërbime restoranti 

me vete-shërbim; shërbime hoteli;  

shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe 

pijeve;  shërbime të kateringut për 

ushqime dhe pije;  informacione dhe 

këshilla në lidhje me përgatitjen e vakteve. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2024/1091 

(220)  11.09.2024 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë individuale 

(526) Auto; shitje;  &;  blerje;  makinash 

(591) Ngjyrat e zeze; gri;  e kuqe;  e bardhe 

(730) Ardian Basha // Lagjja "Kastrioti", 

rruga e Krujës, ndërtesë private, 1 katëshe, 

zona kadastrale nr. 1664, me numër 

pasurie 1, Fushë Krujë, AL 

(740) Majlinda Manushi// Rruga ‘’Reshit 

Çollaku’’, nd. 3/3, hyrja 5, apartamenti 3, 

njësia administrative nr. 10, Tiranë. 

(511) 35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan dhe nëpërmjet faqeve të 

internetit të produkteve si: autovetura dhe 

automjete te ndryshme, pjesë këmbimi dhe 

aksesorë për automjete, pjesë këmbimi dhe 

aksesorë për motorcikleta, vajra 

lubrifikant;  shërbime të agjencisë import-

eksport;  shërbime të ndërmjetësimit 

komercial;  prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë;  shërbime prokurimi për të tjerët 

[blerja e mallrave dhe shërbimeve për 

biznese të tjera];  organizimi i ekspozitave 

për qëllime komerciale ose reklamuese;  

marketing;  demonstrim i mallrave;  

asistencë për menaxhim komercial apo 

industrial;  organizimi i panaireve tregtare;  

informacion tregtar dhe këshilla për 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361907
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361921
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konsumatorët në zgjedhjen e produkteve 

dhe shërbimeve;  shërbime të ankandeve.;  

37 - Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi të 

mjeteve motorike; instalimi me porosi i 

pjesëve të jashtme, të brendshme dhe 

mekanike të automjeteve [modifikim]; 

pastrimi i automjeteve; larje automjetesh;  

lustrim automjetesh;  informacion mbi 

riparimet. 

 39 - Shërbim i makinave me qira;  

transport;  shërbime transporti taxi;  

organizimi i shërbimeve të transportit të 

pasagjerëve për të tjerët nëpërmjet një 

aplikacioni online;  organizimi i transportit 

për udhëtime;  shërbime shoferi;  rezervim 

udhëtimesh;  prenotim i vendeve për 

udhëtim;  sigurim i udhëzimeve të vozitjes 

për qëllime udhëtimi;  shoqërim i 

udhëtarëve;  transporti i makinave;  

parkimi i makinave;  vend parkimi me 

qira;  rimorkim;  shërbime për tërheqje të 

automjeteve të dëmtuara , (shërbime 

karotrreci). 

 

 

(210)  AL/T/2024/1108 

(220)  16.09.2024 

(541) The Lord's Garden Ksamil Hotel 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë individuale 

(526) Ksamil; Hotel;  

(730) Aleksandër Duka // Lagjja nr. 1, 

rruga "Eqerem Çabej", godina me nr.  

pasurie 1/730, zona kadastrale 2297, 

Sarandë, AL 

(740) Ilir Pustina// Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 

(511) 43 - Shërbime të akomodimit të 

përkohshëm; shërbime të ofrimit të 

ushqimit dhe pijeve; shërbime hotelerie; 

shërbime moteli;  shërbime kampingu;  

shërbime kafeterie;  shërbime lokali;  

katering me ushqime dhe pije;  shërbim 

restoranti me vet-shërbim;  shërbim me 

ushqim të shpejtë. 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361997


 

127 
 

 

 

 

 

OBJEKTE TË PRONËSISË INDUSTRIALE 

TË REGJISTRUARA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

128 
 

      

 

 

          

          PATENTA EVROPIANE TË VLEFSHME 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

129 
 

(11) 12335 

(97) EP4093372/ 03.04.2024 

(96) 20708605.9/ 23.01.2020 

(22) 17.06.2024 

(21) AL/P/2024/333 

(54) PËRBËRJE OFTALMIKE PËR TRAJTIMIN E SËMUNDJES SË SYRIT TË 

THATË 

23.09.2024 

(71) Visufarma S.p.A./ Via Alberto Cadlolo 21 

00136 Roma / IT,   

(72) BIGIONI, Anna Rita/Via Flaminia 952 00189 Roma / IT,  

(74) Ela Panidha// Zhan D’Ark; Nd. 2; H. 3; Ap. 15; Njësia Administrative Nr. 10; Njesia 

bashkiake nr. 10; 1001; Tiranë 

(57) 1. Një përbërje oftalmike që përmban acide yndyrore omega-3, Vitaminë A ose estere 

të tyre, Vitaminë D3 dhe lipozome. 

2. Përbërja sipas pretendimit 1 e cila përmban palmitat të Vitaminës A. 

3. Përbërja sipas pretendimit 1 ose 2, ku Acidet yndyrore Omega 3 të përmendura ja-në në 

një sasi të përfshirë ndërmjet 0.01 dhe 2% w/w. 

4. Përbërja sipas secilit prej pretendimeve 1 deri në 3, ku palmitati i Vitaminës A të 

përmendur është në një sasi të përfshirë ndërmjet0.01 dhe 2% w/w. 

5. Përbërja sipas secilit prej pretendimeve 1 deri në 4, ku Vitamina D3 e përmendur është në 

një sasi të përfshirë ndërmjet 0.01 dhe 2% w/w. 

6. Përbërja sipas secilit prej pretendimeve 1 deri në 4, ku Lipozomet e përmendura në një sasi 

të përfshirë ndërmjet 0.5 dhe 4% w/w. 

7. Përbërja sipas secilit prej pretendimeve 1 deri në 6 ku lipozomet e përmendura përm-bajnë 

ose konsistojnë në një shtresë të dyfishtë fosfolipidesh dhe një bërthamë ujore. 

8. Përbërja sipas secilit prej pretendimeve 1 deri në 7 në një formë të përzgjedhur ndërmjet 

një solucioni, melhemi, pezullie, pika për sytë, xheli, kremi, shkume, spërkatësi, pomade. 

9. Përbërja sipas secilit prej pretendimeve 1 deri në 8 ku lipozomet e përmendura kanë një 

madhësi të përfshirë ndërmjet 75 dhe 300 nm. 

10. Përbërja sipas secilit prej pretendimeve 1 deri në 9, ku acidet yndyrore omega 3 të 

përmendura janë vajra të nxjerrë nga mikroalga detare Schizochytrium sp. 

11. Përbërja sipas secilit prej pretendimeve 1 deri në 10, ku acidet yndyrore omega 3 të 

përmendura janë acid ikosapentaenoik (EPA) , acid dokosapentaenoik (DPA) dhe/ose aci 

dokosaesaenoik (DHA) . 

12. Përbërja sipas secilit prej pretendimeve 1 deri në 11 për tu përdorur në parandalimin 

dhe/ose trajtimin e sëmundjes së syrit të thatë. 

13. Përbërja sipas secilit prej pretendimeve 1 deri në 11 për tu përdorur në parandalimin 

dhe/ose trajtimin e sëmundjes së syrit të thatë të lidhur me një operim katarakti. 

14. Përbërja sipas secilit prej pretendimeve 1 deri në 11 për tu përdorur në parandalimin 

dhe/ose trajtimin e sëmundjes së syrit të thatë tek një pacient me glaukomë. 
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(11) 12338 

(97) EP3642175/ 06.03.2024 

(96) 17791467.8/ 23.06.2017 

(22) 25.06.2024 

(21) AL/P/2024/356 

(54) KOMPOZIM PËR PLUHUR SHTYTËS ME NJË-BAZË PËR MUNICION DHE 

MUNICION I PAJISUR ME KOMPOZIM TË TILLË 

24.09.2024 

(71)   KNDS AMMO ITALY S.P.A./ Via Ariana Km. 5,2, 00034 Colleferro (Roma)  IT 

(72) Nicola lUDICI/Via Ariana Km 5,2 

00034 Colleferro, Roma / IT, ; Michela GIROTTI/Via San Tommaso D'Aquino 13N 

00034 Colleferro, Roma / IT, ; Laura LEPORE/Via Ariane Km 5,2 

00034 Colleferro, Roma / IT, ,  

(74) Krenar Loloçi// ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE 

NR. 5; NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË 

(57) 1. Kompozim për pluhur shtytës me një-bazë për municion, që përbëhet prej 

nitrocelulozës si bazë shpërthyese, një komponent plastik inert, të paktën një komponent që 

stabilizon nitrocelulozën dhe, në mënyrë opsionale, një komponent reduktues-i ndezjes dhe 

gjurmë prej një ose më shumë tretësish dhe ujit, karakterizuar në atë që komponenti plastik 

inert i sipërpërmendur është i përbërë nga dibutil sebakat (DBS) , ku dibutil sebakat është i 

pranishëm me një përmbajtje që përfshihet ndërmjet 1% dhe 10% të peshës. 

2. Kompozim sipas pretendimit 1, ku dibutil sebakat është i pranishëm me një përmbajtje që 

përfshihet ndërmjet 2% dhe 7% të peshës. 

3. Kompozim sipas pretendimit 2, ku dibutil sebakat është i pranishëm me një përmbajtje që 

përfshihet ndërmjet 3% dhe 5% të peshës. 

4. Kompozim sipas një ose më shumë prej pretendimeve të mëparshme, ku të paktën një 

komponent i sipërpërmendur që stabilizon nitrocelulozën është zgjedhur nga grupi i përbërë 

prej nitraminatit, nitrozaminatit, uresë, derivateve të përbërjeve të sipërpërmendura ose 

përzierjet e tyre. 

5. Kompozim sipas një ose më shumë prej pretendimeve të mëparshme, ku të paktën një 

komponent i sipërpërmendur që stabilizon nitrocelulozën është i përbërë prej 1,3-dietil-1,3- 

difenilurea. 

6. Kompozim sipas një ose më shumë prej pretendimeve të mëparshme, ku komponenti i 

sipërpërmendur që stabilizon nitrocelulozën është i pranishëm me një përmbajtje që 

përfshihet ndërmjet 1% dhe 5% të peshës. 

7. Kompozim sipas pretendimit 6, ku komponenti i sipërpërmendur që stabilizon 

nitrocelulozën është i pranishëm me një përmbajtje që përfshihet ndërmjet 2.5% dhe 3.5% të 

peshës. 

8. Kompozim sipas një ose më shumë prej pretendimeve të mëparshme, ku nitroceluloza 

është e pranishme me një përmbajtje që përfshihet ndërmjet 82.5% dhe 98% të peshës. 

9. Kompozim sipas pretendimit 8, ku nitroceluloza është e pranishme me një përmbajtje që 

përfshihet ndërmjet 89% dhe 94.5% të peshës. 

10. Kompozim sipas një ose më shumë prej pretendimeve të mëparshme, ku të paktën një 

komponent reduktues-i ndezjes i sipërpërmendur është i pranishëm me një përmbajtje që 

përfshihet ndërmjet 0.5% dhe 2.5% të peshës. 

11. Kompozim sipas pretendimit 10, ku të paktën një komponent reduktues-i ndezjes i 

sipërpërmendur është bërë nga sulfati i kaliumit. 
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12. Municioni karakterizohet në atë që është siguruar me një pluhur shtytës ka një kompozim 

sipas një ose më shumë prej pretendimeve të mëparshme. 

13. Municioni sipas pretendimit 12, ka një kalibër ndërmjet 40 mm dhe 155 mm, në mënyrë 

të preferueshme një kalibër prej 40 mm, 76 mm, 100 mm ose 155 mm. 

 

 

 

(11) 12339 

(97) EP3638204/ 05.06.2024 

(96) 18816758.9/ 12.06.2018 

(22) 02.07.2024 

(21) AL/P/2024/368 

(54) PEPTID TPX-100 PËR LEHTËSIMIN E DHIMBJEVE TË GJUNJVE 

25.09.2024 

(30) US 201762519538 P 14/06/2017  

(71)   OrthoTrophix, Inc./303 Hegenberger Road, Suite 312, Oakland, CA 94621   US 

(72) Yoshinari KUMAGAI/740 Promontory Point Ln. 

Foster City, California 94404 / US, ; Dawn MCGUIRE/59 Oak Rd. 

Orinda, California 94563 / US, ; Meghan MILLER/1810 Badger Pass Way 

Antioch, California 84531 / US, ; David ROSEN/303 Hegenberger Road 

Suite 312 

Oakland, CA 94621 / US, ,  

(74) Krenar Loloçi// ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE 

NR. 5; NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË 

(57) 1. Një formulë për përdorim në menaxhimin e dhimbjes së kyçit të gjurit në një subjekt, 

formulimi që përfshin: ujë dhe një peptid që përbëhet nga një sekuencë aminoacide 

TDLQERGDNDISPFSGDGQPFKD (SEQ. ID Nr:1) i kombinuar në një formulë ujore të 

injektueshme, ku përdorimi përfshin injektimin në një kyç gjuri të subjektit ku formula 

redukton dhimbjen në kyçin e gjurit te subjekti ku subjekti është diagnostikuar se po përjeton 

dhimbje në kyçin e gjurit kur pacienti ngjit ose zbret shkallët ku subjekti diagnostikohet se 

përjeton më pak dhimbje të kyçit të gjurit kur ngjit ose zbret shkallët pas injektimit ku peptidi 

përdoret në një dozë nga 20 mg deri në 1200 mg për injeksion ku formula redukton dhimbjen 

e kyçit të gjurit në subjekt në mungesë të ndonjë ndryshimi të dukshëm në kërc të kyçit së 

gjurit. 

2. Formulë për përdorim në menaxhimin e dhimbjes së kyçit të gjurit sipas pretendimit 1, ku 

subjekti vuan nga të paktën osteoartriti, artriti reumatoid ose trauma e kyçit në artikulacionin 

e gjurit me dhimbje. 

3. Formulë për përdorim në menaxhimin e dhimbjes së kyçit të gjurit siç pretendohet në 

pretendimin 1, ku formula më tej përmban acid hialuronik. 

4. Formulë për përdorim në menaxhimin e dhimbjes së kyçit të gjurit siç pretendohet në 

secilin prej pretendimeve 1 deri në 3, ku përdorimi është intra-artikular. 

5. Formulë për përdorim në menaxhimin e dhimbjes së kyçit të gjurit sipas pretendimit 4, 

përdorimi i të cilit kryhet te një pacient pas vlerësimit të parë të dhimbjes së gjurit të pacientit 

duke përdorur një nënshkallë dhimbjeje të Indeksit të Osteoartritit të Universiteteve të 

Ontarios dhe McMaster (WOMAC) ;  e ndjekur nga kryerja e një vlerësimi të dytë të 

dhimbjes së gjurit të pacientit duke përdorur një WOMAC;  ku formula redukton dhimbjen 
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e kyçeve në subjekt bazuar në një diferencim midis vlerësimit të parë dhe të dytë bazuar në 

WOMAC. 

6. Formulë për përdorim në menaxhimin e dhimbjes së kyçit të gjurit sipas pretendimit 4, 

përdorimi i të cilit kryhet te një pacient pas vlerësimit të parë të dhimbjes së gjurit të pacientit 

duke përdorur një nënshkallë dhimbjeje të dëmtimit të gjurit dhe rezultatit të rezultatit të 

osteoartritit (KOOS) ;  e ndjekur nga kryerja e një vlerësimi të dytë të dhimbjes së gjurit të 

pacientit duke përdorur një KOOS;  ku formula redukton dhimbjen e kyçeve të gjurit në 

subjekt bazuar në një diferencim midis vlerësimit të parë dhe të dytë bazuar në KOOS. 

7. Formulë për përdorim në menaxhimin e dhimbjeve të kyçeve sipas pretendimit 4, 

përdorimi i të cilit kryhet te një pacient pas kryerjes së një vlerësimi të parë të dhimbjes së 

kyçit të gjurit të pacientit duke përdorur një rezultat të përshtatshëm të raportuar të pacientit 

në nyjen e përmendur të gjurit;  e ndjekur nga kryerja e një vlerësimi të dytë të dhimbjes së 

gjurit të pacientit duke përdorur të njëjtin rezultat të raportuar nga pacienti;  ku formula 

redukton dhimbjen e kyçit të gjurit tek subjekti bazuar në një diferencim midis vlerësimit të 

parë dhe të dytë bazuar në rezultatin e raportuar nga pacienti. 

8. Formulë për përdorim në menaxhimin e dhimbjeve të kyçit të gjurit sipas pretendimit 4, 

ku formula krijohet duke kombinuar ujin me një pluhur të liofilizuar me kripë natriumi të një 

peptidi që përbëhet vetëm nga një sekuencë aminoacide 

TDLQERGDNDISPFSGDGQPFKD (SEQ. ID Nr:1), sekuenca që përfshin një C-terminal 

të amiduar për të krijuar formulë ujore të injektueshme. 
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(57) 1. Sistemi kontrollit për një derë me qasje të kontrolluar përfshin: një element bashkues 

i parë (1) dhe një i dytë (2), nga të cilët i pari (1) është i lidhur te elementi i derës mbi të cilën 

dikush duhet të veprojë për të hapur derën dhe i dyti (2) është i lidhur te brava e derës, secili 

prej të dy elementëve lidhës (1, 2) ka në njërën prej anëve të veta (1a, 2a) një mbështetës 

bashkues (1b, 2b); . një trup mbajtës (3), i cili është i zbrazët dhe brenda të cilit elementi 

lidhës i parë dhe i dytë (1, 2) mbështeten me anët e tyre (1a, 2a) përball njëri-tjetrit dhe në 

një mënyrë rrotulluese rreth aksit gjatësor (A-A) të trupit mbajtës (3), elementi bashkues i 

parë (1) dhe i dytë (2) gjithashtu dalin me pjesët lidhëse prej trupit mbajtës (3) ;  . një trup 

bashkues (4) , i përshtatur brenda trupit mbajtës (3) dhe midis anëve në fjalë (1a, 2a) , që (4) 

mbështetet, në një mënyrë lëvizëse përgjatë një drejtimi lëvizjeje (B-B) i cili është pingul me 

aksin gjatësor (A-A) , prej të paktën një pozicioni mosveprues, ku një pjesë për t’u futur (4a) 
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e (4) nuk futet në një hapsirë të lirë të kufizuar nga mbështetëset bashkuese (1b, 2b) , në një 

pozicion veprues, ku pjesa në fjalë për t’u futur (4a) futet në hapësirën e lirë në fjalë dhe lidh 

dy elementët bashkues (1, 2) me njëri-tjetrin;  . pajisja futëse, për të lëvizur dhe mbajtur trupin 

bashkues (4) në pozicionit veprues të tij; . pajisja aktivizuese, për të aktivizuar pajisjen futëse 

në fjalë në mënyrë që ajo të lëvizë trupin bashkues (4) në pozicionin e tij veprues; dhe një 

trup ankorues (5), i cili ka një hapsirë të brendshme (5a), ku brava e derës pranohet, dhe 

pajisjen e fiksimit për të fiksuar te (5) trupin mbështetës (3) ;  trupi mbështetës (3) në fjalë, 

trupi ankorues (5) , pajisja futëse dhe pajisja aktivizuese janë të vendosura brenda kanatit të 

derës. 

2. Sistemi i kontrollit sipas pretendimit 1, karakterizohet në atë që pajisja futëse në fjalë 

përfshin një gjuhëz (6) , e cila është e lëvizshme, përgjatë drejtimit të lëvizjes (B-B) në fjalë, 

nga të paktën një pozicion ndalimi, në të cilin (6) nuk është e futur te një e çarë (3a) e 

parashikuar në trupin mbështetës (3) , në një pozicion veprimi, në të cilin (6) është e futur te 

e çara (3a) dhe mban trupin bashkues (4) në pozicionin veprues të vet;  me lëvizjen e vet nga 

pozicioni i tij i ndalimit në pozicioni e veprimit gjuhëza (6) shtyn pjesën e futshme (4a) në 

fjalë brenda hapësirës të lirë të kufizuar nga mbështetëset bashkuese (1b, 2b) . 

3. Sistemi i kontrollit sipas pretendimit 2, karakterizohet në atë që pajisja aktivizuese përfshin 

një elektromagnet (7) që ka gjuhëzën (6) në fjalë dhe në atë që gjuhëza (6) është e lëvizshme, 

përgjatë drejtimit të lëvizjes (B-B) në fjalë dhe nga pozicioni i ndalimit në fjalë në pozicionin 

e punimit në fjalë, për arsye të veprimit të fushës magnetike të gjeneruar nga elektromagneti 

(7). 

4. Sistemi i kontrollit sipas pretendimit 2, karakterizohet në atë që ai gjithashtu përfshin një 

elektromagnet (7’) që ka gjuhëzën (6) në fjalë dhe në atë që pajisja aktivizuese përfshin një 

sustë ngjeshëse (8a) dhe një unazë ndalimi (8b) , të vendosura mbi gjuhëzën (6) , susta 

ngjeshëse (8a) në fjalë është e mbështjellë rreth gjuhëzës (6) dhe ndalon në njërin skaj në 

unazën e ndalimit (8b) dhe në skajin tjetër mbi elektromagnetin (7’) . 

5. Sistemi i kontrollit sipas pretendimit 3 ose 4, karakterizohet në atë që ai përfshin pajisjen 

e kthimit, që vepron mbi trupin bashkues (4) për t’a kthyer atë mbrapsht në pozicionin 

mosveprues të tij sapo të pushojë veprimi i pajisjes futëse. 

6. Sistemi i kontrollit sipas pretendimit 5, karakterizohet në atë që pajisja e kthimit përfshin 

një sustë kthimi (9), që është vendosur brenda trupit mbajtës (3) dhe është pjesërisht e 

mbështjellë rreth një të dale udhëzuese (3b) që është parashikuar brenda trupit mbajtës (3) 

dhe del nga muri i brendshëm i (3) . 

7. Sistemi i kontrollit sipas pretendimit 3, karakterizohet në atë që pjesa që futet (4a) e trupi 

bashkues (4) është bër si një magnet i përhershëm dhe në atë që gjuhëza (6) në fjalë vepron 

saktësisht mbi pjesën e futshme (4a) në fjalë dhe është e lëvizshme, për arsye të veprimit të 

një fushe magnetike shtesë të gjeneruar nga elektromagneti (7) dhe përgjatë drejtimit të 

lëvizjes (B-B) në fjalë, gjithashtu nga pozicioni veprues i tij në pozicionin mosveprues të tij. 

8. Sistemi i kontrollit sipas ndonjë prej pretendimeve nga 1 në 7, karakterizohet në atë që 

secila mbështetëse bashkuese (1b, 2b) formohet nga një çift pjesësh të dala, që del nga faqet 

përkatëse (1a, 2a) të elementit bashkues përkatës (1, 2) dhe kufizon midis njëri-tjetrit një 

pjesë të hapësirës të lirë në fjalë ku pjesa për t’u futur (4a) në fjalë është e pranishme në 

pozicionin veprues të tij. 

9. Sistemi i kontrollit sipas ndonjë prej pretendimeve nga 1 në 8, karakterizohet në atë që 

brenda trupit mbajtës (3) dy të dala mbajtëse (3c) janë vendosur, që kufizojnë, në të dyja 

drejtimet, rrotullimin e elementit bashkues të parë (1) përgjatë aksit gjatësor (A-A) sepse 

gjatë rrotullimit njëri prej tyre (3c) godet njërën prej pjesëve të dala në fjalë që formon 
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mbështetësen bashkuese (1b). 

10. Sistemi i kontrollit sipas ndonjë prej pretendimeve nga 1 në 9, karakterizohet në atë që 

trupi bashkues (4) ka dy krahë (4b) që fillojnë nga pjesa që futet (4a) zgjatet në mënyrë 

simetrike, në skajin e secilit krah (4b) një trup mbështetës (4c) është vendosur i cili 

mbështetet në mënyrë rrëshqitëse mbi dy anët (1a, 2a) në fjalë. 

11. Sistemi i kontrollit sipas pretendimit 10, karakterizohet në atë që pjesët e dala që formojnë 

mbështetëset bashkuese (1b, 2b) kanë sipërfaqe të rrafshtë të ulta, mbi të cilat krahët (4b) 

mbështeten në mënyrë rrëshqitëse gjate levizjeve të trupit mbështetës (4) . 

12. Sistemi i kontrollit sipas ndonjë prej pretendimeve nga 1 në 11, karakterizohet në atë që 

pjesa e derës mbi të cilën dikush duhet të veprojë për të hapur derën është një dorezë (10) . 

13. Sistemi i kontrollit sipas pretendimit 12, karakterizohet në atë që ai gjithashtu përfshin 

një element elektronik (11), i parashikuar me drita LED me ngjyra të ndryshme dhe që ka një 

seksion tërthor bisht pëllumbi, dhe që doreza (10) ka një mbështetëse (10a) që ka një seksion 

tërthor bisht pëllumbi gjithashtu, në të cilin (10a) elementi elektronik (11) futen rrëshqitmas. 

14. Sistemi i kontrollit sipas pretendimit 12 ose 13, karakterizohet në atë që ai gjithashtu 

përfshin një kunjë mbyllëse (12), e cila është vendosur midis njërit skaj të sustës të kthimit 

(13) për dorezën (10) dhe një muri të brendshëm të dorezës (10) . 

15. Sistemi i kontrollit sipas ndonjë prej pretendimeve nga 1 në 10, karakterizohet në atë që 

elementi i derës mbi të cilën dikush duhet të veprojë për të hapur derën është një dorezë 

paniku (14). 

 

(11) 12341 

(97) EP3808775/ 17.04.2024 

(96) 20194168.9/ 09.12.2015 

(22) 04.07.2024 

(21) AL/P/2024/380 

(54) KAFSHET JO-NJEREZORE QE KANE NJE GRUP TE HUMANIZUAR TE 

GJENIT TE DIFERENCIMIT 274 

26.09.2024 

(30) US 201462089549 P 09/12/2014, US 201562106525 P 22/01/2015  

(71)   Regeneron Pharmaceuticals, Inc./ 777 Old Saw Mill River Road Tarrytown, NY 10591-

6707 US 

(72) BUROVA, Elena/c/o Regeneron Pharmaceuticals, Inc. 

777 Old Saw Mill River Road Tarrytown,New York 10591-6707 / US, ; TANG, Yajun/c/o 

Regeneron Pharmaceuticals, Inc. 

777 Old Saw Mill River Road Tarrytown,  New York 10591-6707 / US, ; LAI, Ka-Man 

Venus/c/o Regeneron Pharmaceuticals, Inc. 

777 Old Saw Mill River Road Tarrytown,  New York 10591-6707 / US, ; MURPHY, 

Andrew J./c/o Regeneron Pharmaceuticals, Inc. 

777 Old Saw Mill River Road Tarrytown,  New York 10591-6707 / US, ,  

(74) Raimonda Karapici// NDREKO RINO; Nd. 1; H. 34; Ap. 29; NJËSIA 

ADMINISTRATIVE NR. 5; NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË 

(57) 1. Një vektor i acidit nukleik, që përfshin një grup të humanizuar të gjenit të diferencimit 

274 (CD274) që kodon një polipeptid të humanizuar të ligandit të vdekjes 1 (PD-1) të 

Programuar, ku gjeni i humanizuar CD274 në fjalë përfshin një sekuencë acidi nukleik që 

kodon sekuencën jashtëqelizore të një polipeptidi PD-L1 human, i lidhur në mënyrë operative 
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me një sekuencë acidi nukleik që kodon sekuencën ndërqelizore dhe sekuencën 

transmembranore të një polipeptidi PD-L1 të brejtësit. 

2. Vektori i acidit nukleik i pretendimit 1, ku sekuenca e acidit nukleik që kodon sekuencën 

ndërqelizore dhe sekuenca transmembranore e polipeptidit PD-L1 të brejtësit përfshin 

ekzonin 6, ekzonin 7, dhe një pjesë të ekzonit 5 të gjenit CD274 të brejtësit, dhe ku në mënyrë 

opsionale gjeni i humanizuar CD274 përfshin më tej ekzonin 1 dhe ekzonin 2 të gjenit CD274 

të brejtësit. 

3. Vektori i acidit nukleik i pretendimit 1 ose 2, ku sekuenca e acidit nukleik që kodon 

sekuencën jashtëqelizore të polipeptidit PD-L1 human përfshin ekzonin 3, ekzonin 4, dhe një 

pjesë të ekzonit 5 të një gjeni CD274 human. 

4. Një polipeptid PD-L1 i humanizuar i izoluar, që përfshin sekuencën jashtëqelizore të një 

polipeptidi PD-L1 human, i lidhur në mënyrë operative me sekuencën ndërqelizore dhe 

sekuencën transmembranore të një polipeptidi PD-L1 të brejtësit, ku në mënyrë opsionale 

sekuenca jashtëqelizore e polipeptidit PD-L1 human përfshin aminoacide 19-238 të SEQ ID 

NR: 4. 

5. Një brejtës i modifikuar gjenetikisht, gjenomi i të cilit përfshin një gjen të humanizuar 

CD274 që kodon një polipeptid PD-L1 të humanizuar në një vendndodhje endogjene CD274, 

dhe një gjen i humanizua Pdcd1 që kodon një polipeptid të humanizuar PD-1 në një 

vendndodhje endogjene Pdcd1,ku gjeni i humanizuar CD274 përfshin një sekuencë të acidit 

nukleik që kodon sekuencën jashtëqelizore të një polipeptidi PD-L1 human, i lidhur në 

mënyrë operative me (i) një sekuencë e acidit nukleik që kodon sekuencën ndërqelizore dhe 

sekuencën transmembranore të një polipeptidi PD-L1 të brejtësit endogjen dhe 

(ii) një promoter brejtësish CD274 endogjen;  dhe ku polipeptidi PD-1 i humanizuar përfshin 

një pjesë jashtëqelizore të një polipeptidi PD-1 human dhe një pjesë brenda qelizore e një 

polipeptidi PD-1 endogjen të brejtësit. 

6. Brejtësi i modifikuar gjenetikish i pretendimit 5, ku sekuenca e acidit nukleik që kodon 

sekuencën ndërqelizore dhe sekuenca transmembranore e polipeptidit endogjen të brejtësit 

PD-L1 përfshin ekzonin 6, ekzonin 7, dhe një pjesë e ekzonit 5 të gjenit CD274 endogjen të 

brejtësit, dhe ku në mënyrë opsioanle gjeni më tej i humanizuar CD274 përfshin ekzonin 1 

dhe ekzonin 2 të gjenit CD274 të brejtësit endogjen. 

7. Brejtësi i modifikuar gjenetikisht i pretendimit 5 ose 6, ku sekuenca e acidit nukleik që 

kodon sekuencën jashtëqelizore të polipeptidit PD-L1 human përfshin ekzonin 3, ekzonin 

4,dhe një pjesë të ekzonit 5 të një gjeni CD274 human. 

8. Brejtësi i modifikuar gjenetikisht sipas çdonjërit prej pretendimeve 5-7, ku gjeni i 

humanizuar Pdcd1 përfshin ekzonin 2 dhe një pjesë 5' e ekzonit 3 të një gjeni PDCD1 human, 

i lidhur në mënyrë operative me ekzonin 1, një pjesë 3' e ekzonit 3, ekzonin4 dhe ekzonin 5 

të një gjeni të brejtësit Pdcd1 endogjen. 

9. Një metodë për vlerësimin e vetive farmakokinetike të një bari që synon PD-L1 humane, 

metoda që përfshin hapat e administrimit të një bari që synon PD-L1 humane tek një brejtës, 

gjenomi i të cilit përfshin një gjen të humanizuar CD274 duke koduar një polipeptid të 

humanizuar PD-L1 në një vendndodhje endogjene CD274, ku gjeni CD274 i humanizuar në 

fjalë përfshin një sekuencë të acidit nukleik që kodon sekuencën jashtëqelizore të një 

polipeptidi PD-L1 human,i lidhur në mënyrë operative me (i) një sekuencë e acidit nukleik 

që kodon sekuencën ndërqelizore dhe sekuencën transmembranore të një polipeptidi PD-L1 

të brejtësit endogjen dhe (ii) një promoter brejtësish CD274 endogjen;  dhe ku brejtësi në 

fjalës hpreh polipeptidin e humanizuar PD-L1 në sipërfaqen e një qelize të brejtësit në fjalë;  

dhe kryerjen e një analize për të përcaktuar një ose më shumë veti farmakokinetike të barit 
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që synon PD-L1 humane. 

10. Metoda e pretendimit 9, ku sekuenca e acidit nukleik që kodon sekuencën ndërqelizore 

dhe sekuencën transmembranore të polipeptidit endogjen të brejtësit PD-L1 përfshin ekzonin 

6, ekzonin 7 , dhe një pjesë të ekzonit 5 të gjenit CD274 të brejtësit endogjen, dhe ku në 

mënyrë opsionale gjeni i humanizuar CD274 përfshin më tej ekzonin 1 dhe ekzonin 2 të 

gjenit CD274 të brejtësit endogjen. 

11. Metoda e pretendimit 9 ose 10, ku sekuenca e acidit nukleik që kodon sekuencën 

jashtëqelizore të polipeptidit PD-L1 përfshin ekzonin 3, ekzonin 4,dhe një pjesë të ekzonit 5 

të një gjeni CD274 human. 

12. Metoda sipas çdonjëri prej pretendimeve 9-11, ku gjenomi i brejtësit përfshin një gjen 

Pdcd1 të humanizuar që kodon një polipeptid PD-1 të humanizuar në një vendndodhje 

endogjene Pdcd1, ku polipeptidi i humanizuar PD-1 përfshin një pjesë jashtëqelizore të një 

polipeptidi PD-1 human dhe një pjesë ndërqelizore të një polipeptidi endogjen PD-1 të 

brejtësit. 

13. Metoda e pretendimit 12, ku gjeni i humanizuar Pdcd1 përfshin ekzonin 2 dhe një pjesë 

5' të ekzonit 3 të një gjeni PDCD1 human, i lidhur në mënyrë operative me ekzonin 1, një 

pjesë 3' të ekzonit 3, ekzonit 4 dhe ekzonit 5 të një gjeni Pdcd të brejtësit endogjen. 

14. Vektori i acidit nukleik sipas çdonjërit prej pretendimeve 1-3, polipeptidi PD-L1 i 

humanizuar i izoluar i pretendimit 4, brejtësi i modifikuar gjenetikisht sipas çdonjërit prej 

pretendimeve 5-8, dhe metoda sipas çdonjërit prej pretendimeve 9-13, ku brejtësi është një 

mi. 

15. Vektori i acidit nukleik sipas çdonjërit prej pretendimeve 1-3, polipeptidi PD-L1 i 

humanizuar i izoluar i pretendimit 4, brejtësi i modifikuar gjenetikisht sipas çdonjërit prej 

pretendimeve 5-8, dhe metoda sipas çdonjërit prej pretendimeve 9-13, ku brejtësi është një 

mi. 
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(EN) (54) BACK-SIDE CONTACT SOLAR CELL 

(EN) (57) The invention relates to a solar cell and to a method for producing a solar cell. As 

is known, solar cells serve as photovoltaic elements for converting light into electrical energy. 

Charge carrier pairs, which are generated when light is absorbed in a semiconductor 

substrate, are separated at the junction between an emitter region, which has a first doping 

type, e.g, n-type or p-type (to produce a first polarity), and a base region, which has an 

opposite doping type (to produce opposite polarity). The charge carrier pairs generated and 
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separated in this way can be fed to an external circuit via emitter contacts which contact the 

emitter region, and via base contacts which contact the base region.  Solar cells are known in 

which contacts of one polarity are arranged on the front side and contacts of the opposite 

polarity are arranged on the back side. The side facing the sun is called the front side;  the 

back side is on the side facing away. In order to minimize losses resulting from shading by 

the contacts on the front side, back-side contact solar cells have been developed in which 

both contact types, i.e, the emitter contacts and the base contacts, are arranged on a back side 

of the semiconductor substrate.  Back-side contact solar cells have great potential for higher 

efficiencies, since there is no shading on the front side of the solar cells and the incoming 

radiation thus generates more free charge carriers. The electrodes of the two polarities are 

arranged next to each other on the back side of the solar cell. The generated charge carriers 

must therefore also flow laterally in the solar cell. In order to minimize the resistance losses 

caused by this lateral current flow and to prevent the free charge carriers from recombination 

before they reach the electrodes, the electrodes of the two polarities should be as close as 

possible to each other. Since the electrodes are connected to p-type or n-type silicon, 

depending on polarity, the p-n junctions are also as close together as possible. The p-n 

junctions - fine, comb-like structures with a resolution of less than 500 µm - can be created, 

for example, by means of laser irradiation. In this process, a pulsed laser beam drives two 

different dopants, e.g, boron and phosphorus, locally into the silicon by melting the surface 

separately in terms of time and location, and produces either a high p-type or n-type doping 

depending on the dopant. Such fine structures allow low internal series resistances and 

efficiencies η to n = 24%. Higher efficiencies are substantially limited by recombination 

mechanisms in the base, as well as on the highly doped contacted and uncontacted surfaces. 

The recombination in the base depends on the wafer quality, and can only be influenced to a 

small extent in the further manufacturing process of the solar cell. The recombination at the 

highly doped n-type and p-type surfaces is limited in the uncontacted region with a  good 

surface passivation, such as in the case of amorphous hydrogenated silicon, by Auger 

recombination, which increases with the dopant concentration in the silicon. In the contacted 

region, the silicon is in contact with a metal, resulting in high interfacial recombination. In 

the solar cell process, Auger recombination on the uncontacted surfaces can be reduced if 

there is as little dopant as possible in the silicon, while interface recombination on the 

metal/silicon contacts can be reduced by using the smallest possible contact area. However, 

simply reducing the dopant and contact areas increases the series resistance, which then 

becomes the limiting factor for efficiency. For this reason, passivated or selective contacts 

are used. The metal electrodes are not electrically connected directly to the crystalline base, 

but are separated by a thin tunnel oxide, which passivates the silicon surface, but which is so 

thin at the same time that the electrons can tunnel through the oxide from the semiconductor 

into the electrode, and/or from the electrode into the semiconductor, according to the polarity. 

In order to excite the electrons to tunnel, there must be an electric field at the tunnel oxide. 

The electric field can be generated by a highly doped n-type or p-type silicon on the tunnel 

oxide. Since the doping of this silicon above the tunnel oxide leads to a band bending in the 

silicon base below the tunnel oxide, a higher doping of the silicon base is no longer necessary. 

On the highly doped n-type silicon, only electrons pass through the tunnel oxide, also known 

as electron flow, while on the highly doped p-type silicon only a so-called hole flow takes 

place: Electrons enter the silicon base from the highly doped p-type silicon. The metal 

electrodes themselves are only in electrical and  mechanical contact with the highly doped n-

type or p-type silicon above the tunnel oxide. Depending on the doping, the selectivity of the 
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highly doped silicon regions in combination with the tunnel oxide ensures that almost 

exclusively one type of charge carrier is transported to the metal/silicon contact areas, and 

minimizes interfacial recombination. The presented structure further decreases the Auger 

recombination at the surface of the silicon base to the tunnel oxide, since no high doping is 

required for the p-n junction or the ohmic contact to the base at this interface. Back-side 

contact solar cells with passivated contacts have so far achieved a record efficiency of η = 

26.7%. However, the production of such cells has hitherto been very complex, since the two 

differently doped selective contacts can only be applied with various complex masking and 

structuring steps. In doing so, attention must be paid to high precision and fine resolution of 

the masking/structuring. The distance between the selective contacts must not be too large 

and should not exceed the diffusion length of the free charge carriers, nor lead to an increase 

in the internal series resistance due to the lateral current flow in the base. Production methods 

with masking steps are known from EP 2 955 760 A1, US 2014/096821 A1 and EP 2 804 

219 A1.  These disadvantages are overcome by a method according to the invention for 

producing a solar cell, and by a solar cell according to the invention, produced according to 

this method.  According to the invention, for a back-side contact solar cell comprising a 

semiconductor substrate, in particular a silicon wafer, which has a front side facing the sun 

and a back side, wherein the solar cell comprises, on the back side, electrodes of a first 

polarity and electrodes of a second polarity, and wherein a tunnel layer and a highly doped 

silicon layer are positioned under the electrodes of the first polarity, and wherein the 

electrodes of the second polarity make direct electrical and mechanical contact with the 

semiconductor substrate in highly doped base regions, wherein the highly doped base regions 

comprise selectively overcompensated regions of the highly doped silicon layer. The high 

doping of the highly doped base regions is necessary for low contact resistance. According 

to one embodiment, it is provided that an uncontacted, lightly doped region separates the 

highly doped silicon layer from the base region. In this uncontacted, passivated region, a 

lower doping than in the contacted, highly doped base region can be advantageous. Further 

embodiments relate to a method for producing a back-side contact solar cell according to the 

embodiments described above. The production of a fine-resolution structuring on the back 

side is done without any masking. It is realized by local laser irradiation. The method is 

described below.  The semiconductor substrate, in particular the silicon wafer, of the solar 

cell comprises a, in particular polished or textured, back side, and a, in particular textured, 

front side. In a first step of the method, a tunnel layer, in particular comprising silicon oxide, 

is applied to a surface of the back side or to a surface of the front side and to a surface of the 

back side. The tunnel layer has a thickness of preferably at most about four nanometers. The 

tunnel layer is produced, for example, in a thermal or wet-chemical process, or by deposition. 

The method further comprises a step of depositing a highly doped, in particular full-area, 

silicon layer of a first polarity on the tunnel layer to the back side. The highly doped silicon 

layer of the first polarity can be deposited, for example, by means of plasma-enhanced 

chemical vapor deposition, PECVD, atmospheric chemical vapor deposition, APCVD, low-

pressure chemical vapor deposition (LPCVD), or sputtering. The highly doped silicon layer 

of the first polarity has a thickness of approximately 100 nanometers to 300 nanometers. The 

highly doped silicon layer of the first polarity can be deposited in two steps instead of one. 

According to one embodiment, depositing the highly doped silicon layer of  the first polarity 

comprises depositing undoped silicon and then introducing a dopant. The dopant is 

introduced, for example, by means of ion implantation, furnace diffusion, or laser diffusion. 

The dopant is, for example, boron, aluminum, or gallium. According to one embodiment, it 



 

139 
 

is provided that the method comprises a step of removing the tunnel layer, in particular silicon 

dioxide and/or the highly doped silicon layer of the first polarity, from the front side. The 

tunnel layer and/or the highly doped silicon layer of the first polarity can be etched away 

over the entire area, or locally. The method comprises a step of applying a precursor layer 

comprising a dopant of a second polarity onto the highly doped silicon layer of the first 

polarity on the back side. If the highly doped first polarity silicon layer is a ptype silicon 

layer, the dopant for doping the silicon according to the second polarity is, for example, 

phosphorus. To apply the precursor layer, a furnace diffusion process can be carried out, for 

example, in which phosphorus silicate glass grows on the highly doped p-type silicon layer 

on the back side and on the front side. The furnace diffusion process can be carried out in 

such a way that a high proportion of phosphorus is contained in the phosphorus silicate glass 

after the furnace diffusion process. During furnace diffusion, phosphorus diffuses into the 

front side of the solar cell and dopes the front side surface to n-type. On the back side, the 

phosphorous also diffuses into the highly doped p-type silicon layer. The parameters of the 

furnace diffusion are selected in such a way that the dopant concentration of the phosphorus 

does not exceed the dopant concentration of boron in the p-type  silicon layer. The precursor 

layer, e.g, phosphorus silicate glass, can also be applied using other methods, such as 

PECVD. A part of the second dopant diffuses from the precursor layer into the highly doped 

silicon layer during the furnace diffusion. The furnace diffusion is carried out in such a way 

that the dopant concentration of the second diffused dopant does not exceed the dopant 

concentration of the first dopant in the highly doped silicon layer. This prevents 

overcompensation of the first dopant during furnace diffusion. Thus, if the highly doped first 

polarity silicon layer is a p-type silicon layer and the second polarity dopant is phosphorous, 

the highly doped p-type silicon layer will remain p-type doped. In contrast, the amount of the 

second dopant that is still in the precursor layer is greater than the amount of dopant of the 

first dopant in the highly doped silicon layer. The method comprises a step of laser irradiation 

of the back side for producing locally highly doped base regions of a second polarity. If the 

previously applied dopant of the second polarity is phosphorus, the phosphorus silicate glass 

serves as a doping source during the laser irradiation for the production of locally highly 

doped n- type base regions. The energy of the laser radiation  locally melts the phosphorus 

silicate glass, the highly doped p-type silicon layer, the tunnel layer, and the surface of the 

back side in selected regions. The dopants from the phosphorus silicate glass and the highly 

doped p- type silicon layer diffuse into the silicon melt on the surface of the back side. After 

the laser radiation has subsided, the melt cools and solidifies. Both dopants remain in the 

silicon, with one or both dopants accumulating at the surface. Due to the larger amount 

of  dopant of the second polarity in the precursor layer, the concentration of the second dopant 

in the solidified silicon surface is significantly higher than the concentration of the first 

dopant from the highly doped ptype silicon layer, and thus leads to locally high n-

type  doping through overcompensation in the selected regions. By suitably selecting the 

laser parameters, portions of n-type silicon with different levels of doping can also be 

produced locally and selectively in the selected regions.  According to one embodiment, it is 

provided that the method comprises a step of selectively removing the highly doped silicon 

layer of the first polarity and/or the precursor layer. By removing the layer or layer stack in 

adjacent regions of different polarity, the contact between the two  differently doped regions 

is interrupted, and it is possible to prevent high recombination or short circuits from occurring 

in the contact regions. The selective removal of the highly doped silicon layer of the first 

polarity can take place, for example, by laser irradiation,  wet-chemical etching, or a 
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combination of both processes.  The precursor layer, in particular phosphorus silicate glass, 

can be removed, for example, by wet-chemical etching. If the highly doped first polarity 

silicon layer is a p-type silicon layer and the second polarity dopant is phosphorus, etching 

back a few nanometers of the p-type silicon layer can remove some of the silicon layer with 

high phosphorus content, and an increase in the layer resistance of the p-type silicon layer 

can be limited by phosphorus diffusion.  According to one embodiment, it is provided that 

the method comprises a step of applying a passivation layer to the surface of the front side 

and/or back side. The passivation layer comprises, for example, thermally grown 

silicon  dioxide, silicon nitride, aluminum oxide, or a layer stack made up of two or more 

dielectric layers. The thickness, refractive index, and composition of the passivation layer on 

the back side can differ from the thickness, refractive index, and composition of the 

passivation layer on the  front side. The thicknesses of the passivation layers are 

advantageously optimized to reduce reflection on the front side and increase reflection on the 

back side. According to one embodiment, it is provided that the method comprises a step of 

applying electrodes to the back side of  the solar cell. The electrodes can be applied, for 

example, by means of screen printing, vapor deposition, sputtering, or galvanic deposition of 

one or more metals or other conductive layers. The electrodes can comprise, for example, 

silver paste, silver/aluminum paste, aluminum  paste, or pure aluminum, copper, tin, 

palladium, silver,  titanium, nickel, or layer stacks or alloys of the metals mentioned, or other 

conductive layers, in particular conductive polymers or oxides, or a combination of such 

layers with metals. The composition and deposition process of the electrodes may differ for 

both polarities. The electrodes can penetrate the passivation layer locally, particularly in a 

high-temperature step after the screen printing, and, depending on the polarity of the 

electrodes, can contact either the highly doped p-type silicon layer or  the highly doped base 

regions. According to one embodiment, it is provided that the method comprises a step of 

selectively removing the passivation layer. Before the electrodes are deposited, the 

passivation  layer can be removed locally, for example by laser irradiation. Further features, 

possible uses and advantages of the invention can be found in the following description 

of  embodiments of the invention, which are shown in the drawings. In the drawings:  Fig. 1 

is a schematic view of a section of a solar cell according to the invention, and Fig. 2a to 2h 

show a solar cell according to Fig. 1 in various steps of a method for producing the solar cell. 

Fig. 1 shows a section of a solar cell 10 having a semiconductor substrate 12, in particular a 

silicon wafer, a back side 14, and a front side 16 which faces the sun. The silicon wafer 12 

can be doped either n-type or p-type.  The solar cell 10 is explained by way of example using 

an n-type doping of the silicon wafer 12, the 'base'. A polycrystalline highly doped p-type 

silicon layer 20 is provided on the back side 14. This forms a first polarity on the back side 

14. In the region of the highly doped ptype silicon layer 20, a tunnel layer 18, in particular 

comprising silicon dioxide, 18 passivates the surface of the silicon wafer 12.  The solar cell 

10 comprises, on the back side 14, electrodes 34 of a first polarity and electrodes 36 of a 

second polarity. Below the electrodes 34 of the first polarity is the tunnel layer 18 and the 

highly doped p-type silicon layer 20. The electrodes 36 of the second polarity  make direct 

electrical and mechanical contact with the semiconductor substrate 12. The electrodes 36 of 

the second polarity make contact with the semiconductor substrate 12 according to the 

illustrated embodiment in highly doped base regions 26. An uncontacted edge region 28 

separates  the highly doped p-type silicon layer 20 and the highly doped n-type base region 

26. The production process for the solar cell 10 is explained below with reference to Fig. 2a 

to 2h. Fig. 2a to 2h illustrate the process flow for the mask-free production of a solar cell 10 
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with a single type of selective contacts. As a starting material, the silicon wafer 12 having a 

front side 14 and a back side 16 can be doped either n-type or ptype. The process sequence 

is explained using an n-type  doping of the wafer, the 'base'. Fig. 2a shows the silicon wafer 

12 with a polished back side 14 and a textured front side 16. A tunnel layer 18, for example 

a silicon dioxide, with a maximum thickness of  preferably about four nanometers, is 

produced on both surfaces, or preferably only on the back side 14, for example in a thermal 

or wet-chemical process, or by deposition. In a next step of the method, a highly doped silicon 

layer 20 of a first polarity is deposited on the tunnel layer 18 on the back side 14, in particular 

over the whole area thereof. In the following, a p-type doping is assumed to be the first 

polarity. Fig. 2b shows the full-area deposition  of the highly doped p-type silicon layer 20 

on the tunnel layer 18 on the back side 14. The highly doped p-type silicon layer 20 can be 

deposited, for example, by means of plasma-enhanced chemical vapor deposition, PECVD, 

atmospheric chemical vapor deposition, APCVD, low-pressure  chemical vapor deposition 

(LPCVD), or sputtering. The highly doped p-type silicon layer 20 has a thickness of 

approximately 100 nanometers to 300 nanometers. The highly doped p-type silicon layer 20 

can also be  deposited in two steps instead of in one step. In this case, depositing the p-type 

silicon layer 20 comprises depositing undoped silicon and then introducing a dopant. The 

dopant is introduced, for example, by means of ion implantation, furnace diffusion or laser 

diffusion. The  dopant is, for example, boron, aluminum, or gallium. If there is a tunnel layer 

18 and/or a highly doped p-type silicon layer 20, in particular an unintentionally deposited 

one, on the front side 16, the tunnel layer 18 10 and/or the highly doped p-type silicon layer 

20 is removed from the front side 16 in a next step of the method. The tunnel layer 18 and/or 

the highly doped p-type silicon layer 20 can be etched away over the entire area or locally.  

This is shown in Fig. 2c.  In a next step of the method, which is shown in Fig. 2d, a precursor 

layer 22 comprising a dopant, in particular phosphorus, is applied to the highly doped silicon 

layer 20 of the first polarity on the back side 14. According to the illustrated embodiment, 

the second polarity dopant is phosphorus. For example, a furnace diffusion process or a 

PECVD deposition is carried out to apply the precursor layer 22, in which process 

phosphorus silicate glass 22 grows on the highly doped p-type silicon layer 20 on the back 

side 14 and on the front side 16. During furnace diffusion, phosphorus from the 

phosphosilicate glass 22 diffuses into the front side 16 of the solar cell 10 and dopes the front 

side 16 surface to n-type. On the back side 14, the phosphorus also diffuses into the highly 

doped p- type silicon layer 20. The furnace diffusion process is advantageously carried out 

in such a way that a high proportion of phosphorus is contained in the phosphorus silicate 

glass 22 after the furnace diffusion process. A concentration of the dopants in the highly 

doped p-type silicon layer 20 and the precursor layer 22 is selected such that, after the furnace 

diffusion, in the highly doped p-type silicon layer 20 the dopant concentration of the first 

dopant is higher than the dopant concentration of the second dopant, but in the precursor 

layer the amount of  dopant of the second dopant is higher than the amount of dopant of the 

first dopant in the highly doped p-type silicon layer 20. This prevents overcompensation of 

the first dopant during furnace diffusion. The highly doped ptype silicon layer therefore 

remains p-type doped. In this way, however, sufficient dopant is present in the phosphorus 

silicate glass 22 for the following step of laser irradiation in order to overcompensate for the 

dopant of the first polarity during the laser irradiation.  The method comprises a step of laser 

irradiation of the back side 14 for producing locally highly doped n-type base regions 26. 

Fig. 2e shows the solar cell 10 after the back side 14 has been locally irradiated with a laser. 

The phosphorus silicate glass 22 serves as a doping source during the laser irradiation for the 
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production of a locally highly doped n-type base surface in the locally highly doped n-type 

base regions 26. The energy of the laser radiation locally melts the phosphorus silicate glass 

22, the highly doped p-type silicon layer 20, the tunnel  layer, namely the silicon dioxide 18 

and the surface of the  back side 14, so that the locally highly doped n-type base regions 26 

are created. The dopants from the phosphorus silicate glass 22 and the highly doped p-type 

silicon layer 20 diffuse into the silicon melt on the surface of the back  side 14. After the laser 

radiation has subsided, the melt cools and solidifies. Both dopants remain in the silicon, with 

one or both dopants accumulating at the surface. Due to the greater amount of dopant of the 

second polarity dopant in the phosphorus silicate glass 22, the  concentration of the second 

dopant in the solidified silicon surface is significantly higher than the concentration of the 

first dopant from the highly doped ptype silicon layer 20, and thus leads to a local high ntype 

doping due to overcompensation in locally highly doped  n-type base regions 26. By a 

suitable choice of the laser parameters, portions of n-type silicon with locallyselectively 

different levels of doping can also be produced in the locally highly doped n-type base 

regions 26. In the case of back-side contact solar cells with selective contacts of both 

polarities, high levels of recombination can occur if the two differently doped silicon layers 

come into contact. The method therefore includes a step of selectively removing the highly 

doped silicon layer 20 of  the first polarity and/or the precursor layer 22. Fig. 2f shows the 

solar cell 10 after the highly doped ptype silicon layer 20 in the edge regions 28 of the locally 

highly doped n-type base regions 26 has been removed. The p-type silicon layer 20 in the 

edge regions 28 can be  removed, for example, by laser irradiation, wet-chemical etching, or 

a combination of both processes. Furthermore, a wet chemical process can be used to remove 

the phosphosilicate glass 22 from the highly doped p-type  silicon layer and the front side 16 

of the solar cell. Etching back a few nanometers of the highly doped p-type silicon layer 20 

can remove a silicon layer with a high phosphorus content, and limit an increase in layer 

resistance of the highly doped p-type silicon layer 20 by phosphorus diffusion. Fig. 2g shows 

the solar cell 10 after a passivation layer 30, 32 has been applied to the surface of the front 

side 16 and/or back side 14. The passivation layer 30, 32  comprises, for example, thermally 

grown silicon dioxide, silicon nitride, aluminum oxide, or a layer stack made up of two or 

more dielectric layers. The thickness, refractive index, and composition of the passivation 

layer 30 on the back side 14 can differ from the thickness, refractive  index, and composition 

of the passivation layer 32 on the front side 16. The thicknesses, composition, and refractive 

indices of the passivation layers 30, 32 are advantageously optimized to reduce front side 16 

reflection and increase back side 14 reflection.  Fig. 2h shows the solar cell 10 after the 

electrodes 34, 36 have been applied to the back side 14 of the solar cell 10. The electrodes 

34, 36 can be applied, for example, by means of screen printing, vapor deposition, sputtering, 

or  galvanic deposition of one or more metals or other  conductive layers. The electrodes 34, 

36 can, for example, be silver paste, silver/aluminum paste, aluminum paste or pure 

aluminum, copper, tin, palladium, silver, titanium, nickel, or layer stacks or alloys of the 

metals mentioned,  or other conductive layers, in particular conductive polymers or oxides, 

or a combination of such layers with metals. The composition and deposition process of the 

electrodes 34, 36 may differ for both polarities. The electrodes 34, 36 can penetrate the 

passivation layer  locally, particularly in a high-temperature step after screen printing, and 

contact either the highly doped p-type silicon layer 20 or the locally highly doped n-type base 

regions 26, depending on the polarity of the electrodes.  Optionally, before the electrodes 34, 

36 are applied, the passivation layer can be removed selectively, for example by laser 
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irradiation, so that the electrodes make direct contact with the p-type silicon layer 20 or the 

locally highly doped n-type base regions 26.  

(57) 1. Një metodë për prodhimin e një qelize diellore me kontakt nga ana e pasme (10) , ku 

një nënshtresë gjysmëpërçuese (12) e qelizës diellore (10) përfshin një anë të pasme, 

veçanërisht të lëmuar ose me teksturë (14) dhe një anë të përparme me teksturë të veçantë 

(16) . Kjo metodë përfshin hapat e mëposhtëm: aplikimi i një shtrese tuneli (18) , që përmban 

në veçanti dioksid silikoni, në sipërfaqen e pjesës së përparme (16) dhe/ose në sipërfaqen e 

pjesës së pasme (14) dhe duke depozituar një shtresë shumë të dopuar, veçanërisht mbi të 

gjithë sipërfaqen e shtresës së silikonit (20) të polaritetit të parë në shtresën e tunelit (18) në 

anën e pasme (14) , e karakterizuar në mënyrë të tillë që metoda më tej përfshin një hap për 

aplikimin e një shtrese pararendëse (22) që përmban një dopant, në veçanti fosfor, në shtresën 

e silikonit shumë të dopuar (20) të polaritetit të parë në anën e pasme (14) , një përqendrim 

të dopanteve në shresën e silikonit shumë të dopuar (20) të polaritetit të parë dhe shtresa 

pararendëse (22) zgjidhet në mënyrë të tillë që sasia e dopantit të një polariteti të dytë në 

shtresën pararendëse (22) është më e lartë se sasia e dopantit të polaritetit të parë në shtresën 

e silikonit shumë të dopuar (20) të polaritetit të parë dhe në mënyrë të tillë që metoda përfshin 

një hap për rrezatimin me lazer të anës së pasme (14) , veçanërisht për gjenerimin e rajoneve 

bazë shumë të dopuara lokalisht (26) , ku dopanti i polaritetit të dytë kompenson dopantin e 

polaritetit të parë gjatë rrezatimit me lazer dhe rajonet e bazës me doping të lartë (26) 

gjenerohen kështu nga mbikompensimi. 

2. Metoda sipas pretendimit 1, e karakterizuar në mënyrë të tillë që depozitimi i shtresës së 

silikonit shumë të dopuar (20) të polaritetit të parë përfshin depozitimin e silikonit të 

padopuar dhe futjen e mëvonshme të një dopanti. 

3. Metoda sipas të paktën një prej pretendimeve 1 deri në 2, e karakterizuar në mënyrë të tillë 

që metoda përfshin një hap për heqjen e shtresës së tunelit (18) , në veçanti oksidit të silikonit, 

dhe/ose shtresës së silikonit shumë të dopuar (20) të polaritetit të parë nga ana e përparme 

(16) . 

4. Metoda sipas të paktën një prej pretendimeve 1 deri në 3, e karakterizuar në mënyrë të tillë 

që metoda përfshin një hap për aplikimin e një shtrese pararendëse (22) që përmban një 

dopant, në veçanti fosfor, në shtresën e silikonit shumë të dopuar (20) të polaritetit të parë në 

anën e përparme (16) . 

5. Metoda sipas të paktën një prej pretendimeve 1 deri në 4, e karakterizuar në mënyrë të tillë 

që metoda përfshin një hap për heqjen selektive të shtresës së silikonit shumë të dopuar (20) 

të polaritetit të parë dhe/ose shtresës pararendëse (22) . 

6. Metoda sipas të paktën një prej pretendimeve 1 deri në 5, e karakterizuar në mënyrë të tillë 

që metoda përfshin një hap për aplikimin e një shtrese pasivizimi (30, 32) në sipërfaqen e 

pjesës së përparme (16) dhe/ose të pasme (14) . 

7. Metoda sipas të paktën një prej pretendimeve 1 deri në 6, e karakterizuar në mënyrë të tillë 

që metoda përfshin një hap për aplikimin e elektrodave (34, 36) në pjesën e pasme (14) të 

qelizës diellore (10) . 

8. Metoda sipas të paktën një prej pretendimeve 6 deri në 7, e karakterizuar në mënyrë të tillë 

që metoda përfshin një hap për heqjen selektive të shtresës së pasivizimit (30, 32) . 

9. Qelizë diellore me kontakt të pasmë (10) , e prodhuar sipas një metode sipas të paktën 

njërit prej pretendimeve 1 deri në 8, qeliza diellore (10) përmban një nënshtresë 

gjysmëpërçuese (12) , në veçanti një mesh (vafer) silikoni, që përfshin një anë të përparme 

(16) dhe një anë të pasme (14) , ku qeliza diellore (10) përfshin, në anën e pasme, elektroda 

(30) të polaritetit të parë dhe elektroda (32) të polaritetit të dytë, ku një shtresë tuneli (18) 
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dhe një shtresë silikoni shumë e dopuar (20) janë poziciounar nën elektrodat (34) e polaritetit 

të parë, dhe ku elektrodat (38) e polaritetit të dytë kontaktojnë drejtpërdrejt elektrikisht dhe 

mekanikisht me nënshtresën gjysmëpërçuese (12) në rajonet e bazës shumë të dopuar (26) , 

ku rajonet e bazës shumë të dopuara (26) përfshijnë në mënyrë selektive rajone të 

mbikompensuara të shtresës së silikonit shumë të dopuar (20) . 

10. Qelizë diellore sipas pretendimit 9, e karakterizuar në mënyrë të tillë që një zonë pa 

kontakt, me doping të ulët (28) ndan shtresën e silikonit shumë të dopuar (20) nga rajoni bazë 

(26) . 
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CERTIFIKATA TË MBROJTJES 

SHTESË (SPC) TË DHËNA 
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(54) ANTITRUPAT NJEREZORE ANTI-

IL-23, PERBERJET, METODAT DHE 

PERDORIMET 

(21) AL/P/2014/282 

(92) Nr. 10826   datë: 03/10/2023 

(95) Tretësire për injeksion, penë e 

parambushur x 100 mg 

Përbërësi(t) aktiv(ë): Guselkumab 100 mg 

(73) Janssen Biotech, Inc // 800/850 

Ridgeview Drive Horsham, PA 19044 / 

US 

(94) 5 (pesë) vjet 

  

https://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/ViewPatentDetails?PatentId_PATENT=AL/P/2014/000282&fileTyp=P
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(210)  AL/T/2023/938 

(540)   

  
(730)   Sofie Arshi // Njesia Bashkiake nr. 

1, Rruga Ali Demi, Pallati 135, Kati 1, 

Shkalla 3, Tiranë,  

(151)  27.09.2024 

(180)  07.10.2033 

(111)  25309 

(511)  36 - 360007 shërbimet e agjencive 

të pasurive të patundshme;  360014 

vlerësimi i pasurive të paluajtshme;  

360123 punët e pasurive të paluajtshme;  

360045 shërbime të zyrave të akomodimit 

[apartamente];  360033 menaxhimi i 

shtëpive të apartamenteve;  360035 dhenia  

me qira e apartamenteve;  360017 investim 

kapital;  360026 vlerësim financiar 

[sigurimi, bankari, pasuritë e 

paluajtshme];  360069 dhenie me qira e 

zyrave [pasuri të paluajtshme];  360126 

përgatitja e kuotave për qëllime të 

vlerësimit të kostos;  360008 brokerimi i 

pasurive të paluajtshme;  360032 

menaxhimi i pasurive të paluajtshme;  

360004 dhenia me qira e pasurive të 

paluajtshme;  360063 mbledhja e qirave;  

360103 vlerësimi i kostove të riparimit 

[vlerësimi financiar];  360036 dhënia me 

qira e fermave.  

(591)  - blu e erret  

(740)  Vilson Duka// Rruga Mahmut 

Allushi, Nd.45, H.23, Kati 2, Ap. 4, Dajt, 

TIRANE 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/992 

(540)  

 
(730)  Eglison Haxhija // Lagjja “Vasil 

Shanto”, Rruga “Qemal Draçini”, nr. 

pasurie 1/323-N3, zona kadastrale 8593, 

Shkoder  

(151)  27.09.2024 

(180)  15.10.2033 

(111)  25308 

(511)  14 - Metale të çmuara dhe aliazhet 

e tyre dhe sende prej metaleve të çmuara 

ose të veshura prej/ tyre te perfshira ne 

Klasen 14, si dhe stoli, orë; varese; vathe; 

stoli te bera nga gure te cmuar; diamante; 

flori i punuar ose i papunuar; fije 

floriri[stoli]; stoli kostumesh; unaza; 

zinxhire [stoli];  byzylyke [stoli]; statuja te 

krijuara nga metale te cmuar; medalje; 

perla [stoli];  platin [metal];  punime arti 

me metale te 

cmuara, 

(526)  Gold 

(591)  - e verdhe; gri 

(740)  Erinda Abdyli // ABRAHAM 

LINKOLN 03910003; Nd. 2;  H. 1;  FARKË;  

SELITË;  1044;  TIRANË 

 

 

(210)  AL/T/2023/1009 

(540)   

 
(730) SAMER AL GADDAH 

INTERNATIONAL GENERAL TRADING 

CO. L.L.C. // Shop No.1, Silver Island 

Building, Baniyas Square, Deira, Dubai, 

Emiratet e Bashkuara Arabe.  

(151)  23.09.2024 

(180)  17.10.2033 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355010
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355065
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355082
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(111)  25267 

(511) 1 - Kimikate për përdorim në 

industri, shkencë dhe fotografi, bujqësia, 

kopshtari dhe pylltari; rrëshirat artificiale 

të papërpunuara, plastika e papërpunuar; 

përbërjet për parandalimin dhe shuarjen e 

zjarrit;  përparate për kalitje dhe saldim;  

substanca për nxirjen e lëkurës së 

kafshëve;  ngjitësit për përdorim në 

industri;  stuko dhe pasta të tjera 

mbushëse;  përzjerje plehrash, plehra 

organik, plehra kimik;  preparate 

biologjike për përdorim në industri dhe 

shkencë.  

35 - Reklam; menaxhim biznesi; 

administrim biznesi; funksione zyre, 

(526)  MOTOR OIL 

(591)  - e zezë; e kuqe; e bardhë. 

(740)  Gentjan Hasa// HERMELIKA 

03920125; Nd. 1;  H. 36;  Ap. 25;  KASHAR;  

YZBERISH;  1050;  TIRANË 

 

 

(210)  AL/T/2023/1013 

(540)  shopaz.com 

(730) CB Int Digital SH.A. // Magjistralja 

Prishtine - Shkup, Km 10, Gracanice, 

Kosove,  

(151)  20.09.2024 

(180)  30.10.2033 

(111)  25256 

(511) 35 - Reklamim; menaxhim, 

organizim dhe administrim i biznesit; 

funksionet e zyres; administrimi i 

programeve te besnikerise konsumatore; 

perpunimi administrativ i porosive te 

blerjes; reklamim/ publicitet; reklamimi 

me porosi nepermjet postes; organizimi 

dhe zhvillimi i eventeve komerciale;  

konsulence per menaxhimin e biznesit dhe 

organizimin;  ofrimi i një tregu on-line për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; reklamimi në internet në një 

rrjet kompjuterik;  

39 - Transporti; paketimi dhe ruajtja e 

mallrave; organizime udhetimi;  dergesa te 

mallrave;  dergesa permes postes;  

paketimi i produkteve;  magazinimi i 

produkteve.   

43 - Sherbime per sigurimin e ushqimeve 

dhe te pijeve; strehim te perkohshem;  

sherbimet e kafenese; sherbimet e mensës; 

katering per ushqim dhe pije, 

(526)  .com 

(740)  Ilir Pustina 

  Rruga Njazi Demi, Pall.15, Apt.12, 

Tirane,1001,Tiranë 

 

 

(210)  AL/T/2023/1014 

(540)  shopaz.al 

(730)   CB Int Digital SH.A. // Magjistralja 

Prishtine - Shkup, Km 10, Gracanice, 

Kosove,  

(151)  20.09.2024 

(180)  20.10.2033 

(111)  25255 

(511) 35 - Reklamim; menaxhim, 

organizim dhe administrim i biznesit; 

funksionet e zyres; administrimi i 

programeve te besnikerise konsumatore; 

perpunimi administrativ i porosive te 

blerjes; reklamim/ publicitet; reklamimi 

me porosi nepermjet postes; organizimi 

dhe zhvillimi i eventeve komerciale; 

konsulence per menaxhimin e biznesit dhe 

organizimin; ofrimi i një tregu on-line për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; reklamimi në internet në një 

rrjet kompjuterik.  

39 - Transporti; paketimi dhe ruajtja e 

mallrave; organizime udhetimi; dergesa te 

mallrave; dergesa permes postes; paketimi 

i produkteve; magazinimi i produkteve;  

43 - Sherbime per sigurimin e ushqimeve 

dhe te pijeve; strehim te perkohshem;  

sherbimet e kafenese; sherbimet e menses; 

katering per ushqim dhe pije, 

(526)  .al 

(740)  Ilir Pustina// Rruga Njazi Demi, 

Pall.15, Apt.12, Tirane, 1001, 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355086
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355087


 

150 
 

 

(210)  AL/T/2023/1021 

(540)  KARISMA 

(730) MD S.P.A.// ZONA INDUSTRIALE A.S.I. 

CAPANNONE 18 81030 GRICIGNANO DI 

AVERSA (CE) ITALI  
(151)  23.09.2024 

(180)  25.10.2033 

(111)  25278 

(511) 30 - Kafe, çaj, kakao dhe 

zëvendësuesit e tyre; oriz, makarona dhe 

petë;  tapiokë dhe miell palme;  miell dhe 

preparate të bëra nga drithërat;  bukë, 

brumë dhe ëmbëlsira;  çokollatë;  akullore, 

sherbet dhe akuj të tjerë të ngrënshëm;  

sheqer, mjalt, melasë;  maja, pluhur 

thartimi;  kripë, përbërës për shije, erëza, 

barishte të konservuara;  uthull, salca dhe 

erëza të tjera;  akull [ujë i ngrirë], 

(740)  Irma Cami//  HERMELIKA 

03920125;  Nd. 1;  H. 36;  Ap. 25;  

KASHAR;  YZBERISH;  1050;  

TIRANË 

 

 

(210)  AL/T/2023/1033 

(540)  MIBA 

(730) MD S.P.A.// ZONA INDUSTRIALE 

A.S.I. CAPANNONE 18 81030 GRICIGNANO 

DI AVERSA (CE) ITALI,  

(151)  23.09.2024 

(180)  25.10.2033 

(111)  25280 

(511)  5 - Preparate veterinare;  shtesa 

ushqimore për kafshë për përdorim 

veterinar;  shtesë ushqimore për kafshë;  

preparate antiparazitare;  preparate 

biologjike për qëllime veterinare;  shtesa 

dietike për kafshë;  shtesa ushqimore për 

përdorim veterinar;  shtesa ushqimore;  

ushqim mjekësor për kafshë. ;  

31 - Produktet ushqimore për kafshë;  

ushqime dhe foragjere për kafshët;  

substanca ushqimore restauruese për 

foragjeret e kafshëve;  pije për kafshët;  

ushqim përtypës për kafshët;  kafshët e 

gjalla;  përgatitjet e drithërave që janë 

ushqim për kafshët;  ushqim për këlyshët;  

foragjere për kafshët. , 

(740)  (740)  Gentjan Hasa// HERMELIKA 

03920125; Nd. 1;  H. 36;  Ap. 25;  KASHAR;  

YZBERISH;  1050;  TIRANË 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/1035 

(540)  LETTERE DALL'ITALIA 

(730)   MD S.P.A.// ZONA INDUSTRIALE 

A.S.I. CAPANNONE 18 81030 GRICIGNANO 

DI AVERSA (CE) ITALI  
(151)  23.09.2024 

(180)  25.10.2033 

(111)  25281 

(511)  29 - Mish, peshk, shpend dhe mish 

gjahu;  ekstrakte të mishit;  fruta dhe 

perime të konservuara, të ngrira, të thata 

dhe të gatuara;  pelte, reçel, komposto;  

vezë, qumështi dhe produktet e qumështit;   

vajra dhe yndyrna ushqimore.;  

30 - Kafe, çaj, zëvendësues të kafesë dhe 

kakaos; oriz, tapiokë dhe miell palme;  

miell dhe preparate të bëra nga drithërat;  

bukë, brumë dhe ëmbëlsira, akullore;  

sheqer, mjalt, shurup melasa;  maja, pluhur 

thartimi;  kripë, mustardë;  uthull, salca 

(për shije);  erëza;  akull [ujë i ngrirë].;  

31 - Produkte pyjore dhe kopshtarie, ujore, 

bujqësore në formë të gjallë dhe të 

papërpunuara;  drithëra dhe fara në formë 

të gjallë dhe të papërpunuara;  fruta dhe 

perime të freskëta, barishte të freskëta;  

bimë dhe lule natyrore;  rrënjë bimësh, fara 

dhe fidanë;  kafshë të gjalla;  produkte 

ushqimore dhe pije për kafshët;  malt. ;  

32 - Birra;  ujë mineral dhe i gazuar dhe 

pije të tjera joalkoolike;  pije frutash dhe 

lëng frutash;  shurupe dhe përbërje të tjera 

për përgatitjen e pijeve. ;  

33 - Pije alkoolike [përveç birrave], 

(526)  ITALIA 

(740)  Gentjan Hasa// HERMELIKA 

03920125; Nd. 1;  H. 36;  Ap. 25;  KASHAR;  

YZBERISH;  1050;  TIRANË 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355094
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355106
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355108
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(210)  AL/T/2023/1061 

(540)  CA' BIANCA 

(730) MD S.P.A.// ZONA INDUSTRIALE A.S.I. 

CAPANNONE 18 81030 GRICIGNANO DI 

AVERSA (CE) ITALI 
(151)  23.09.2024 

(180)  26.10.2033 

(111)  25273 

(511)  29 - Mish, peshk, shpend dhe mish 

gjahu; ekstrakte të mishit;  fruta dhe 

perime të konservuara, të ngrira, të thata 

dhe të ziera;  pelte, reçel, komposto;  vezë;  

qumësht, djathë, gjalp, kos dhe produkte të 

tjera të qumështit;  vajra dhe yndyrna 

ushqimore.;  

30 - Kafe, çaj, kakao dhe zëvendësuesit e 

tyre;  oriz, makarona dhe petë;  tapiokë dhe 

miell palme;  miell dhe preparate të bëra 

nga drithërat;  bukë, brumë dhe ëmbëlsira;  

çokollata;  akullore, sherbet dhe akull të 

tjerë të ngrënshëm;  sheqer, mjalt, melasë;  

maja, pluhur thartimi;  kripë, përbërës për 

shije, erëza, barishte të konservuara;  

uthull, salcat dhe erëza të tjera;  akull [ujë 

i ngrirë], 

(740)  Gentjan Hasa// HERMELIKA 

03920125; Nd. 1;  H. 36;  Ap. 25;  KASHAR;  

YZBERISH;  1050;  TIRANË 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/1065 

(540)   

 
(730)   MD S.P.A.// ZONA INDUSTRIALE 

A.S.I. CAPANNONE 18 81030 GRICIGNANO 

DI AVERSA (CE) ITALI  
(151)  23.09.2024 

(180)  26.10.2033 

(111)  25271 

(511)  30 - Kafe, çaj, kakao, sheqer, oriz, 

tapiokë, miell palme, zëvendësues të 

kafesë;  miell dhe preparate të bëra nga 

drithërat, bukë, brumë dhe ëmbëlsira, 

akullore;  mjalt, shurup melasa;  maja, 

pluhur thartimi;  kripë, mustardë;  uthull, 

salca (për shije);  erëza;  akull [ujë i 

ngrirë], 

(526)  PASTICCERIA  

(740)  Gentjan Hasa// HERMELIKA 

03920125; Nd. 1;  H. 36;  Ap. 25;  KASHAR;  

YZBERISH;  1050;  TIRANË 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/1066 

(540)   

 
 

(730)   MD S.P.A.// ZONA INDUSTRIALE 

A.S.I. CAPANNONE 18 81030 GRICIGNANO 

DI AVERSA (CE) ITALI  
(151)  18.09.2024 

(180)  26.10.2033 

(111)  25248 

(511)  30 - Brumëra, 

(526)  pasta 

(740)  Gentjan Hasa// HERMELIKA 

03920125; Nd. 1;  H. 36;  Ap. 25;  KASHAR;  

YZBERISH;  1050;  TIRANË 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355134
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(210)  AL/T/2023/1067 

(540)  CUBANEY 

(730)  OLIVER & OLIVER INTERNATIONAL, 

INC. // ZONA FRANCA DE HATO NUEVO, 

NAVE 1, SANTO DOMINGO OESTE CP 109052  

REPUBLIKA DOMENIKANE   
(151)  18.09.2024 

(180)  26.10.2033 

(111)  25247 

(511)  33 - Rum-e, 

(740)  Irma Cami// HERMELIKA 

03920125; Nd. 1;  H. 36;  Ap. 25;  

KASHAR;  YZBERISH;  1050;  

TIRANË 

 

 

(210)  AL/T/2023/1072 

(540)   

 
(730)   MD S.P.A. // ZONA 

INDUSTRIALE A.S.I. CAPANNONE 18 

(730)   MD S.P.A.// ZONA INDUSTRIALE 

A.S.I. CAPANNONE 18 81030 GRICIGNANO 

DI AVERSA (CE) ITALI  
(151)  23.09.2024 

(180)  26.10.2033 

(111)  25276 

(511) 29 - Fruta dhe perime të 

konservuara, të ngrira, të thata dhe të 

gatuara;  fruta të thata;  fruta, të 

konservuara;  marmalatë;  reçel;  

komposto;  ushqime (apo vakte) me fruta 

të gatshme;  

30 - Simite;  torta;  ëmbëlsira;  kekë;  bukë;  

preparate nga drithërat;  pandispanja;  

drithëra;  miell dhe preparate nga drithërat. 

(526)  FRUTTA 

(740)  Gentjan Hasa// HERMELIKA 

03920125; Nd. 1;  H. 36;  Ap. 25;  KASHAR;  

YZBERISH;  1050;  TIRANË 
 

 

(210)  AL/T/2023/1074 

(540)   

 
(730)   MD S.P.A.// ZONA INDUSTRIALE 

A.S.I. CAPANNONE 18 81030 GRICIGNANO 

DI AVERSA (CE) ITALI  
(151)  23.09.2024 

(180)  26.10.2033 

(111)  25277 

(511) 30 - Kafe, çaj, kakao dhe 

zëvendësuesit e tyre;  oriz, makarona dhe 

petë;  tapiokë dhe miell palme;  miell dhe 

preparate të bëra nga drithërat;  bukë, 

brumë dhe ëmbëlsira;  çokollatë;  akullore, 

sherbete dhe akuj të tjerë të ngrënshëm;  

sheqer, mjalt, melasë;  maja, pluhur 

thartimi;  kripë, përbërës për shije, erëza, 

barishte të konservuara;  uthull, salca dhe 

erëza të tjera;  akull [ujë i ngrirë], 

(526)   

(591)  - Ngjyra e verdhë;  kafe. 

(740)  Gentjan Hasa 

 HERMELIKA 03920125;  Nd. 1;  H. 36;  

Ap. 25;  KASHAR;  YZBERISH;  1050;  

TIRANË 

 

 

(210)  AL/T/2023/1084 

(540)  SALUS 

(730)   SALUS TIRANA //  Rruga Vidhe 

Gjata 16, Mezez-Kashar, Km 1, 

Autostrada TR-DR, Tirane,Kashar,  

(151)  18.09.2024 

(180)  30.10.2033 

(111)  25245 

(511) 10 - Aparatet dhe instrumentet 

kirurgjikale, mjekësore, dentare dhe 

veterinare;  gjymtyrë artificialë, sy dhe 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355140
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355145
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355147
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355157
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dhëmbë, artikuj ortopedikë, materiale 

qepjeje. ;  

44 - Shërbime mjekësore, kirurgjikale, 

veterinare, shërbime të kujdesit higjenik 

dhe të bukurisë për njerëzit dhe kafshët, 

shërbime në fushën e bujqësisë, 

kopshtarisë, pylltarisë. , 

 

(210)  AL/T/2023/1122 

(540)  BEVO D  

(730)   ILMA // Njesia Bashkiake Nr 3, 

Rruga Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati 

-1, Prane Ish Profarma,Tirane,  

(151)  20.09.2024 

(180)  10.11.2033 

(111)  25264 

(511)  5 - 050384 suplemente ushqimore;  

050453 farmaceutike;  050069 preparate 

farmaceutike;  050409 preparate aloe vera 

për qëllime farmaceutike;  050039 

preparate bakteriale per perdorim 

mjekesor dhe veterinar;  050305 preparate 

biologjike për qëllime mjekësore;  050361 

preparate biologjike për qëllime 

veterinare;  050362 preparate kimike për 

qëllime mjekësore;  050363 preparate 

kimike për qëllime veterinare;  050370 

preparate enzimatike per qellime 

mjekesore;  050110 material per mbushje 

dhëmbësh;  050006 produkte ushqimore 

albuminoze për qëllime mjekësore;  

050297 ushqime dietetike të përshtatura 

për qëllime mjekësore;  050007 preparate 

albuminoze për qëllime mjekësore;  

050191 kremra për qëllime farmaceutike;  

050151 fungicide;  050298 ushqim për 

bebe;  050435 shtesa dietike proteinike;  

050456 ekstrakte bimore për qëllime 

mjekësore;  050090 preparate vitaminash;  

050328 barna për qëllime njerëzore;  

050333 fermente për qëllime 

farmaceutike;  050367 fibra dietike;  

050350 substanca dietike të përshtatura 

për përdorim mjekësor;  050068 kapsula 

per barna, 

(526)  D 

(740)  Vilson Duka// Rruga Mahmut 

Allushi, Nd.45, H.23, Kati 2, 

Ap.4,Dajt,TIRANE,Tirane 

 

 

(210)  AL/T/2023/1161 

(540)  Creadent 

(730)   KLODIAN BILA //  Njësia 

Administrative Nr. 7, Rr. "Kongresi i 

Lushnjes", Nd. 23, Kodi Postar 1023, 

Tiranë,  

(151)  23.09.2024 

(180)  17.11.2033 

(111)  25268 

(511) 10 - Aparate dhe instrumenta 

kirurgjikale, mjekesore dhe dentare;  

pajisje ortodentare;  pajisje dhe tela per 

perdorim ne drejtimin e dhembeve dhe 

trajtimin e deformimeve;  konteniere 

speciale per mbajtjen, pastrimin dhe 

transportimin e pajisjeve ortodentare;  

vegla dentare, shtojca dentare, mbajtese, 

instrumenta dhembesh artificiale dhe 

proteza per qellime dentare;  pjese dhe 

pajisje dentare dhe ortodontike, aparate 

periodontike, pedodentare, prosthodentare 

dhe endodentare;  pajisje mjekesore per 

perdorim dentar;  instrumente metalike (të 

përdorura nga dentistët për prerje, lustrim 

dhe bluarje të saktë).;  

35 - Sherbime shitje me shumice dhe 

pakice ne dyqan, nepermjet faqeve te 

internetit dhe programeve televizive te 

produkteve si: aparatura, produkte dhe 

materiale dentare, produkte mjeksore dhe 

farmaceutike, ilace, produkte kozmetike, 

pajisje mjeksore dhe laboratorike, 

preparate sanitare për qëllime mjekësore, 

shërbime të ndërmjetësimit komercial;  

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë;  organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese;  

marketing;  demonstrim i mallrave;  

asistencë për menaxhim komercial apo 

industrial;  informacion tregtar dhe 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355482
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këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve.;  

41 - Shërbime që përbëhen nga të gjitha 

format e edukimit ose trajnimit; 

organizimin dhe zhvillimin e 

konferencave; organizimi i konkurseve 

[arsimimi ose argëtimi];  organizimin dhe 

zhvillimin e seminareve;  trajnime;  

organizimin dhe zhvillimin e 

konferencave;  organizimi i sfilatave për 

qëllime argëtimi;  shërbimet e trajnimit të 

ofruara nëpërmjet simulatorëve;  

organizimi i ekspozitave për qëllime 

kulturore ose edukative.;  

44 - Shërbimet e stomatologjisë; shërbime 

ortodontike; shërbime mjekësore; 

shërbime veterinare;  kujdes higjienik dhe 

i bukurisë për qeniet njerëzore ose kafshët;  

shërbime të mjekësisë alternative;  kujdes 

shëndetësor;  shërbimet e qendrës 

shëndetësore;  këshilla shëndetësore / 

këshillim shëndetësor;  shërbimet e 

klinikës mjekësore;  ndihmë mjekësore;  

ekzaminime mjekësore;  shërbimet e 

analizave mjekësore për qëllime 

diagnostikuese dhe trajtimi të ofruara nga 

laboratorët mjekësorë, 

(740)  Daniel Kordhoni// Qemal Stafa; Nd. 

62;  H. 1; Njësia Administrative nr. 2;  Njësia 

Bashkiake nr. 2;  1003;  Tiranë 

 

 

(210)  AL/T/2023/1162 

(540)  futrus  

(730) Trinapower Co, Ltd. // 2 Tianhe 

Road, Xinbei District, Changzhou City, 

Jiangsu Province, China,  

(151)  01.10.2024 

(180)  17.11.2033 

(111)  25316 

(511) 6 - mbështetëse strukturore 

metalike; mbështetëse prej metali;  

mbështetëse tubash metalikë;  bërryla 

metalike për tubacione;  mbulesa të çatisë 

prej metali;  pllakë metalike të çatisë;  çati 

prej metali;  çati prej metali, duke përfshirë 

qelizat fotovoltaike;  korniza metalike për 

ndërtim;  kllapa metalike për panele 

ndërtimi dhe montimi;  

9 - inverter fotovoltaik;  

Superkondensatorë për ruajtjen e 

energjisë;  elektrolizuesa;  Pajisjet e 

gjenerimit të energjisë fotovoltaike;  

pajisje dhe pjesë fotovoltaike për 

gjenerimin e energjisë diellore;  panele 

fotovoltaike;  qeliza fotovoltaike;  panele 

diellore për prodhimin e energjisë 

elektrike;  akumulatorë, elektrikë;  bateri 

diellore.;  

19 - pllaka për çati xhami;  tulla xhami;  

mbulesa çatie, jo prej metali;  çati, jo prej 

metali, që përfshin qeliza fotovoltaike;  

xhami i veshur;  Xham i sheshtë i 

modifikuar për ndërtim;  xham ndërtimi;  

xhami sigurie;  Xham i sheshtë i laminuar;  

Xham izolues (ndërtesë), 

(740)  Aleksandra Meçaj//  Myslym 

Shyri;  Nd. 0;  Njësia Administrative Nr. 

10;  Njesia bashkiake nr. 10;  1001;  

Tiranë 

 

 

(210)  AL/T/2023/1180 

(540)  Blue Whispers 

(730)   Blerta Gega // ARANIT SERBI 

04140034; Nd. 13; H. 1; 9401; VLORË,  

(151)  27.09.2024 

(180)  22.11.2033 

(111)  25304 

(511)  35 - administrimi i programeve të 

besnikërisë konsumatore; administrimi i 

programeve të fluturimeve frekuente; 

asistencë administrative për t'iu 

përgjigjur thirrjeve për tenderë / asistencë 

administrative në përgjigje të kërkesave 

për propozime [RFPs]; përpunimi 

administrativ i porosive të blerjes;  

shërbime administrative për referime 

mjekësore;  shërbime të agjencive 

reklamuese / shërbime të agjencive 

publicitare;  shërbime reklamimi 

për të krijuar identitetin e markës për të 

tjerët;  shërbime këshillimore për 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355522
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menaxhimin e biznesit; organizimin dhe 

zhvillimin e eventeve komerciale;  

auditimi i biznesit; shërbime konsulence 

biznesi për transformimin dixhital;  

konsulencë për menaxhimin e biznesit dhe 

organizimin; menaxhimi i biznesit 

të hoteleve; menaxhim i biznesit te 

oerformances të artistëve; sherbime 

agjencie import-eksporti; marketing; 

rekrutim personeli; sherbime fotokopiesh; 

sherbime telemarketingu; reklama 

televizive;  shërbime shitje me shumicë 

për preparate farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe furnizime mjekësore ;  

43 - shërbime Snack Bar; shërbime 

kafeterie; sherbime te akomodimit në 

hotel; rezervime hoteli; shërbime 

personale të kuzhinierit; shërbime te 

pritjes për akomodim të përkohshëm 

[dhënia e çelësave]; shërbime e pritjes për 

strehim të përkohshëm [menaxhimi i 

mbërritjeve dhe nisjeve]; dhenie me qira e 

ambienteve për takime; sherbime 

restoranti; sherbimet e restorantit me 

vetesherbim;  

44 - akupunkturë; shërbime estetike; 

shërbime te mjekësisë alternative; 

sherbime te berberit; sherbime e sallonit te 

bukurise; sherbime akuakulture;  

kiropraktike; terapi vallezimi; shërbime 

stomatologjie; këshilla dietike dhe 

ushqimore; kujdes shendetesor; shërbimet 

e spa shëndetësore, 

(526)  Blue 

(591)  - E bardhe; e zeze 

 

 

(210)  AL/T/2023/1191 

(540)  Alpenwell 

(730)   Swiss Pharma Group AG // 

Rigistrasse 2 CH-6300 Zug Zvicër,  

(151)  23.09.2024 

(180)  24.11.2033 

(111)  25283 

(511) 5 - Shtesa dietike dhe preparate 

dietike;  shtesa minerale;  shtesa bimore;  

shtesa ushqimore;  preparate veterinare;  

suplemente vitaminash;  vitamina me pika;  

vitamina me tableta;  vitamina për para 

lindjes;  preparate vitaminash;  vitamina 

për kafshët;  vitamina për kafshët 

shtëpiake;  fasho me suplement 

vitaminash;  shtesa dietike të përbëra nga 

vitamina. , 

(740)  Gentjan Hasa 

HERMELIKA 03920125;  Nd. 1;  H. 36;  

Ap. 25;  KASHAR;  YZBERISH;  1050;  

TIRANË 

 

 

(210)  AL/T/2023/1213 

(540)   

 
(730)  SHOQ.''ALB.SKILLS-NAT.ASSOC.FOR 

SKILLS COMPET. '' // Rruga "STANISLAV 

ZUBER", ND, 2, Hy. 192609 Tirane 10 

Tirana 3401 Tirane 10 Tirana 

10150274736,  

(151)  20.09.2024 

(180)  12.12.2033 

(111)  25259 

(511) 41 - Menaxhimi dhe kryerja e 

trajnimeve; publikim i librave; prezantim 

shfaqesh te ndryshme; prezantim 

performancash live; organizim konkursesh 

(edukimi ose argetimi); organizim i 

ekspozitave me qellime kulturore ose 

edukative; akademi (edukimi), 

(526)  albanian   

(591)  - e kuqe, e zeze 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355551
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(740)  Albana Laknori//  Rruga Muhamet 

Deliu, Pallati Ndregjoni, Apartamenti 

36,Dajt , Tirane 

 

 

(210)  AL/T/2023/1220 

(540)  

 
(730) HD red carpet Albania // L.1 

shetitore Taulantia, Zona kadastrale 8512, 

58 m2, Durres,  

(151)  18.09.2024 

(180)  06.12.2033 

(111)  25249 

(511) 43 - Shërbime Bari; Shërbime 

restoranti; Shërbime Hoteli;  Shërbime të 

restorantit të ushqimeve të lehta dhe të 

shpejta që konsumohen midis 

vakteve [snack-bar]; Shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm;  

Shërbime të kafeterisë; Shërbime 

restoranti me vete-shërbim;  Shërbime për 

sigurimin e ushqimeve dhe pijeve;  

Shërbime të kateringut për ushqime dhe 

pije;  informacione dhe këshilla në lidhje 

me përgatitjen e vakteve, 

(526)  Boutique;  Hotel 

(591)  - Jeshile e Erret;  Portokalli 

(740)  Moreno Malevi// Tiranë, Rruga 

Bajram Curri, Zk. 8260, Nr. Pasurie 

5/16840-18, Ap. 18, Tiranë, 

Shqipëri,1060,Tiranë 

 

 

(210)  AL/T/2023/1238 

(540)   

 
(730)   Kostandin Kulja // Lagjia nr. 13, 

"Plazh Iliria", rruga "Venecia", Durrës, 

DURRËS, AL 

(151)  27.09.2024 

(180)  13.12.2033 

(111)  25313 

(511) 41 - Shërbime argëtimi si klube 

plazhi buzë detit dhe pishina.;  

43 - Hoteleri, shërbime për akomodim të 

përkohëshëm; shërbime restoranti; 

shërbime për ushqim dhe pije;  shërbime 

për rezervime akomodimi për udhëtarë;  

rezervime hoteli;  shërbime kateringu për 

ushqim dhe pije;  shërbime bari;  dhënie 

me qira e ambienteve për mbledhje, 

konferenca;  restorant me vetëshërbim;  

44 - Shërbime Spa; shërbime sauna; 

shërbime masazhe;  shërbime për nxirje 

(solarium);  shërbime salloni bukurie, 

(526)  Hotel, DYRRAH 

(740)  Vladimir Nika // Blv.Bajram Curri; 

Nd. P.1;  H. shk.2;  Ap. ap.23;  Njësia 

Administrative Nr. 1;  Tiranë 1;  0000;   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/1244 

(540)   
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(730)   Briken Rrozhani // Rruga Vaso 

Pasho, NJA nr.5, Bashkia Tirane,  Njesi 

me nr 5/160-N10, ZK.8270, Volum 84, 

Faqe 178,1016,Tiranë,  

(151)  23.09.2024 

(180)  14.12.2033 

(111)  25284 

(511)  44 - 440060 Kujdes shëndetësor;  

440113 shërbimet e stomatologjisë;  

440209 shërbime të qendrës shëndetësore;  

440212 këshillim shëndetësor;  440021 

shërbime klinike mjekësore;  440151 

manikyrim;  440086 masazh;  440097 

fizioterapi / terapi fizike;  440156 kirurgji 

plastike;  440200 shërbime sauna;  440201 

sherbime solariumi;  440197 tatuazhe;  

440020 shërbime salloni bukurie;  440034 

parukeri;  440059 shërbime spitalore;  

440087 ndihmë mjekësore;  440208 

dhenie me qira e pajisjeve mjekësore;  

440226 egzaminime mjekësore;  440225 

shërbimet e analizave mjekësore për 

qëllime diagnostikuese dhe trajtimi të 

ofruara nga laboratorët mjekësorë;  

440214 shërbimet ortodontike;  440133 

shërbime të bankës së gjakut;  440196 

shërbime të fekondimit in vitro;  440180 

implantimi i flokëve;  440229 vizitë në 

shtëpi per kujdesin infermieror;  440221 

shërbime bankare të indeve njerëzore;  

440152 shërbimet e mamisë;  440153 

infermieria, mjekësore;  440092 shërbime 

optike;  440154 këshilla për farmaci;  

440204 përgatitja e recetave nga 

farmacistët;  440185 shërbimet e një 

psikologu;  440198 shërbimet e 

telemjekësisë;  440233 këshilla dietike dhe 

ushqyese;  440215 këshilla mjekësore për 

individët me aftësi të kufizuara;  440202 

shërbime spa shëndetësore;  440205 

shërbime terapi;  440201 shërbime 

solarium;  440213 depilim;  440210 

shërbime të mjekësisë alternative. , 

(526)  DENTI 

(591)  - blu e erret;  e bardhe;  ngjyre e 

gjelber 

(740)  Vilson Duka//  Rruga Mahmut 

Allushi, Nd.45, H.23, Kati 2, Ap.4, 

Dajt,TIRANE,Tirane 

 

 

(210)  AL/T/2023/1284 

(540)   

 
(730) Gentiana Xhafa // Via San Francesco 

A Pernate N. 14 Novara Itali,  

(151)  20.09.2024 

(180)  25.12.2033 

(111)  25261 

(511) 16 - Libra;  albume;  materiale të 

shtypura, libra, gazeta, revista, revista 

periodike, libra të ilustruar, gazeta, 

udhëzues të shtypur, katalogë;  materiale;  

programe eventesh;  fotografi;  stenda letre 

ose kartoni për fotografi;  libra me 

autograf;  artikuj shkrimi dhe produkte 

korrespondence si letra shkrimi dhe zarfe; 

35 - Organizimi i panaireve dhe 

ekspozitave për qëllime tregtare ose 

reklamuese;  organizimi i sfilatave të 

modës për qëllime promovuese;  shërbime 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=357050
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dhe agjenci modelimi për qëllime 

reklamimi dhe promovimi;  menaxhimi 

administrativ i vendeve të ekspozitës, 

sfilatave, panaireve.;  

41 - Edukim, trajnim dhe argëtim në 

fushën e stilit dhe modelimit; trajnim në 

modë dhe dizajn në fushën e modës, 

organizimin dhe zhvillimin e seminareve 

ne fushen e modes dhe makiazhit (make 

up);  organizimi dhe realizimi i trajnimeve 

te ndryshme ne lidhje me fushen e modes 

dhe fotografise;  fotografia, publikimi i 

katalogeve;  filmimi (videotaping);  

krijimi i muzikes.;  

42 - Sherbime profesionale ne fushen e 

dizenjimit te veshjeve dhe te modes;  

kerkime ne fushen e modes;  dizenjim 

veshjesh, 

(526)  Albania;  Fashion Week 

(591)  - E bardhe, e zeze. 

(740)  Nensi Seferi //  Rruga “Besim 

Imami”, ndërtesa “INA”, hyrja 1, 

apartamenti 21, njësia administrative nr.7, 

Tiranë. 

 

 

(210)  AL/T/2023/1291 

(540)  BreezeIN 

(730) SHENZHEN TCL NEW 

TECHNOLOGY CO, LTD. // 9/F, 

Building D4, International E City, 1001, 

Zhongshan Park Road, Xili Street, 

Nanshan District, Shenzhen, Guangdong, 

China,  

(151)  24.09.2024 

(180)  27.12.2033 

(111)  25295 

(511) 11 - Instalime për ajër të 

kondicionuar; aparate për ajër të 

kondicionuar;  ventilatorë [ajër i 

kondicionuar];  aparate dhe makineri për 

pastrimin e ajrit;  aparate dhe instalime për 

tharje;  ventilatorë elektrikë për përdorim 

personal;  lagështues;  pajisje për heqjen e 

lagështirës (dehumidifiers);  kondicionerë 

për automjete;  aparate dhe instalime 

ventilimi [ajër i kondicionuar], 

(740)  Krenar Loloçi// ZEF JUBANI;  

Nd. 15;  H. 15;  Ap. 26;  Njësia 

Administrative nr. 5;  Njësia Bashkiake 

NR. 5;  1019;  TIRANË 

 

 

(210)  AL/T/2023/1305 

(540)   

 
(730)   Arbër Çela //  Lagja Loni Dhamo, 

Shetitorja e Palmave, Nr. 1/231, Lushnje, 

Fier,  

(151)  20.09.2024 

(180)  29.12.2033 

(111)  25257 

(511) 43 - Shërbime Bari; Shërbime 

restoranti; Shërbime të restorantit të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta që 

konsumohen midis vakteve [snack-bar]; 

sherbime per pergatitjen dhe ofrimin e 

ushqimeve te kuzhines italiane; sherbime 

per shperndarjen e ushqimeve te 

pergatitura; sherbime kafeterie; kateringu 

per ushqimet; shërbime dekorimi të 

ushqimeve;  shërbime këshillimi në lidhje 

me përgatitjen e ushqimeve;  sherbime 

hotelerie;  

(526) RISTORANTE; PIZZERIA; 

elementit figurativ të flamurit italian. 

(591)  - E bardhe; Jeshile; E kuqe;  E zeze 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=357057
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(740)  Ilir Pustina//   Rruga Njazi Demi, 

Pall.15, Apt.12, 1001, Tiranë 

 

 

(210)  AL/T/2023/1306 

(540)   

 
(730) NOBEL-AL-2000 // Lagjja " 

Dushnik ", rruga nacionale Berat - 

Lushnje, godina me nr. pasurie 1583/43, 

zona kadastrale 1587, Berat,  

(151)  20.09.2024 

(180)  29.12.2033 

(111)  25260 

(511) 11 - Aparatet dhe instalimet për 

ndriçim, ngrohje, ftohje, gjenerim avulli, 

gatim, tharje, ventilim, furnizim me ujë 

dhe qëllime sanitare;  kondicionerë për 

automjete;  aparate për ftohjen e ajrit;  

aparat për deodorimin e ajrit / aparat për 

deodorimin e ajrit;  tharëse ajri / tharëse 

ajri;  instalime per  filtrimin e ajrit;  aparate 

dhe makina për pastrimin e ajrit;  ngrohësit 

e ajrit;  sterilizues ajri / sterilizues ajri;  

valvulat e ajrit për instalimet e ngrohjes 

me avull;  aparate për ajër të kondicionuar;  

aparat për filtrim akuariumi;  ngrohje 

akuariumi;  autoklava, elektrike, per gatim 

/ tenxhere me presion, tenxhere elektrike;  

pajisje për banjë;  instalimet e banjës / 

instalimet hidraulike të banjës;  vaskat e 

banjës;  tuba bojleri [tuba] për instalimet e 

ngrohjes;  kaldaja, përveç pjesëve të 

makinerive;  makina për pjekje buke;  

tostera për bukë / tostera;  makina për 

prodhimin e bukës;  drita per tavane;  

radiatorë për ngrohje qendrore;  fryrëset e 

oxhakut;  veshje me ngrohje elektrike ;  

bobina [pjesë të instalimeve të distilimit, 

ngrohjes ose ftohjes];  aparate dhe 

instalime gatimi;  soba / soba gatimi;  kuti 

ftohjeje, elektrik/ftohes, elektrik;  ftohës 

për furra / enë ftohëse për furra;  pajisjet 

dhe instalimet ftohëse; ;  

35 - Reklamim; menaxhimin, organizimin 

dhe administrimin e biznesit;  funksionet e 

zyrës;   ;  organizim biznesi ;  reklamimi / 

publiciteti;  shërbime reklamimi nepermjet 

rrjeteve sociale ne dhenien e informacionit 

te plote klientit per aparatet dhe instalimet 

per ndricim;  shërbime këshillimore për 

menaxhimin e biznesit;  organizimin dhe 

zhvillimin e ngjarjeve komerciale;  tregti  

dhe shitje te produkteve me shumice dhe 

pakice nepermjet interenetit. 

(526)  ®  

(591)  - Ngjyrat blu; e kuqe; e bardhe; 

bojeqielli 

(740)  Majlinda Manushi// Reshit Çollaku; 

Nd. 3/3;  H. 5;  Ap. 3;  njësia administrative nr. 

10;  njësia bashkiake nr. 10;  1001;  Tiranë 
 

 

(210)  AL/T/2023/1313 

(540)   

 
(730)   FEDERATA SHQIPTARE E 

FUTBOLLIT // Rr. "Liman Kaba", Nd.5, 

Hyrja 1, Njesia Administrative 5, 

10192609Tirane10Tirana3401Tirane10Ti

rana18181590009,  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358110
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358117
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(151)  19.09.2024 

(180)  31.12.2033 

(111)  25252 

(511) 16 - Ftesa;  kartolina;  Etiketat (jo 

prej tekstili), blloqe;  fletore;  Gazeta;  

fotografi, dosjet për dokumente, litografi;  

piktura, etiketa ngjitëse;  flamuj letre;  

lapsa;  stilolapsa;  mbajtese stilolapsi;  

bojë;  pikturë dhe lapsa ngjyrosje lapsa;  

revista;  libra sidomos për personalitete 

sportive apo ngjarje;  oraret (për rezultate 

të regjistrimit);  programet e ngjarjeve;  

albume;  ditarë personale, udhërrëfyesit;  

bileta hyrje;  kalendarë;  postera;  pulla 

postare, parulla dhe materialet reklamuese 

prej letre ose kartoni; ;  

25 - Veshje; këpucë;  kapelë;  bluza;  

trikotazh (veshje);  pullovra, T-shirts;  

fanellë;  te brendshme;  pantallona të 

shkurtra;  shalle, kapele me strehë;  

xhaketa sportive;  veshje e 

papërshkueshme nga uji;  mantele;  

uniforma;  doreza;  pizhame;  çorape;  

rripa;  kepuce futbolli;  sandale;  pantofla;  

boksera; ;  

28 - Lojra; automjetet lodër;  artikuj 

gjimnastikor dhe sportiv;  pajisjet e 

futbollit, pra topat e futbollit, dorashka, 

vatë (mbushje) per gjunjte, bërrylat dhe 

shpatullat;  pajisje për gjimnastikë, topa 

sportive;  

35 - Shërbime reklamash;  botimi 

materialeve reklamuese në fushën e 

futbollit, dhe në një rrjet global 

kompjuterik (Internet) nëpërmjet pajisjeve 

pa tel;  hapësirë reklamuese me qira;  

dhenie me qira e kohës reklamuese;  

reklama televizioni dhe radio, hulumtim 

marketingu;  sondazhi i opinionit;  

organizimi i ekspozitave për qëllime 

biznesi ose reklamuese;  hartimi 

statistikave;  përpilimi i të dhënave në një 

bazë të dhënash qendrore, sidomos 

imazheve filmike;  promovimi i ngjarjeve 

sportive në fushën e futbollit;  promovimin 

e mallrave dhe shërbimeve të palëve të 

treta nëpëmjet marrëveshjeve 

kontraktuale, posacërisht sponsorizimin 

dhe kontratat e licencimit, vecanërisht në 

ngjarjet në ndëkombëtare;  Shpërndarja e 

materialeve reklamuese (fletëpalosje, 

prospektet, materialet e shtypura, mostra);  

38 - Transmetimi programeve të radios 

dhe televizionit; transmetimi të dhënave;  

Shërbimet celulare te komunikimit 

telefonik, kabllor, satelitor dhe 

transmetimit tokësor;  transmetim përmes 

internetit dhe rrjeteve të tjera 

kompjuterike;  Shërbimet e postës 

elektronike;  shërbimet interaktive Video 

tekst;  shërbimet e informacionit lajme dhe 

agjencia e lajmeve;  forume të diskutimit;  

informacion këshillues dhe shërbime 

konsulence në lidhje me të gjitha 

shërbimet e sipërpërmendura;  

41 - Aktivitete sportive dhe kulturore;  

shërbimet e rekreacionit;  organizimi i 

garave;  shërbimet e klubit (arsimore, 

argëtim, shendetesore (trajnime ne 

palestër);  edukimi fizik;  radio –TV 

argëtim;  aktivitete sportive dhe shërbime 

të sportit;  konferenca dhe kongrese;  

trajnim praktik (demonstrim);  

Informacione argëtuese;  dhenie me qira e 

pajisjeve sportive (me përjashtim të 

automjeteve);  stërvitje futbolli, kryerja 

dhe ofrimi kurseve mësimore të futbollit;  

shërbime të menaxhimit për futbollistët;  

shërbimet argëtuese të futbollit;  edukimi 

fizik;  shërbimet e klubit te tifozeve;  

sherbime te prenotimit dhe shitjes biletave 

sportive, argëtuese dhe kulturore;  

prodhimi i ngjarjeve sportive për 

televizion dhe radio; , 

(526)  Shqipëria 

(591)  - e zeze, e bardhe, e kuqe 

(740)  Eno Dodbiba// ZHEGU;  Nd. 1;  H. 

1;  Ap. 7;  NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 

1;  NJËSIA BASHKIAKE NR. 1;  1004;  

TIRANË 
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(210)  AL/T/2024/5 

(540)   

 
(730)   EUROFITNESS // Njesia Nr. 7, 

Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati Nr. 32, 

Shkalla 2, Kati 1, Tirane,  

(151)  27.09.2024 

(180)  02.01.2034 

(111)  25306 

(511) 28 - - Artikuj gjimnastikor dhe 

sportive; rripa ngjitës ushtrimesh barku, 

elektrike, për stimulimin e muskujve; 

aparate për gjimnastikë; palestra për 

fëmijë;  doreza bejsbolli;  aparate për 

ndërtimin e trupit / aparate për 

rehabilitimin e trupit / aparate për 

stërvitjen e trupit;  aparate dhe makineri 

bowling;  zgjeruesit e gjoksit [ushtruesit] / 

ushtruesit [zgjeruesit]; artikuj sportive;  ;  

35 - Reklamim; manaxhim biznesi; 

administrim biznesi; funksione të zyrës; 

shërbime publiciteti; manaxhim biznesi 

dhe konsulencë organizimi; analizë për 

manaxhimin e biznesit; administrim dhe 

manaxhim biznesi ne fushen e fitnesit; 

konsultim biznesi; asistencë në 

menaxhimin e biznesit komercial;  

41 - Shërbime klubi shëndetësor [trajnim 

shëndetësor dhe fitnes];  shërbime trajneri 

personal [trajnim fitnesi];  shërbime 

vlerësimi të fitnesit fizik për qëllime 

stërvitore;  sigurimi i ambienteve sportive;  

sherbime palestre, 

(526)  EURO FITNESS eurofitness.al 

(591)  - Ngjyrat e zeze; gri; jeshile; e 

bardhe. 

(740)  Majlinda Manushi// RESHIT 

ÇOLLAKU; Nd. 3/3;  H. 5;  Ap. 3;  NJËSIA 

ADMINISTRATIVE NR. 10;  NJËSIA 

BASHKIAKE NR. 10;  1001;  TIRANË 

 

 

(210)  AL/T/2024/41 

(540)   

 
(730)   Tegeria // Njesia Bashkiake nr 8, 

Bulevardi Zogu i Pare, zona kadastrale 

8360, numer pasurie 1/232, Kati i 11-te, 

Tirane,  

(151)  24.09.2024 

(180)  23.01.2034 

(111)  25294 

(511) 42 - Shërbime kompjuterike dhe 

teknologjike, 

(591)  - Ngjyra blu 

(740)  Albana Karapanço // Kongresi I 

Lushnjes; Nd. 8;  H. 0;  Ap. 0;  Njësia 

Administrative Nr. 7;  Njesia bashkiake 

nr. 7;  1023;  Tiranë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358122
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(210)  AL/T/2024/43 

(540)   

 
(730) Outerlynx // Tiranë, njësia bashkiake 

nr. 5, rruga "Andon Zako 

Cajupi", numër pasurie 2/363, zona 

kadastrale 8270, AL 

(151)  24.09.2024 

(180)  23.01.2034 

(111)  25292 

(511) 42 - Shërbime teknologjike dhe 

kompjuterike. 

(591)  - Zezë, portokalli vibrante  

(740)  Albana Karapanço // Kongresi I 

Lushnjes; Nd. 8;  H. 0;  Ap. 0;  Njësia 

Administrative Nr. 7;  Njesia bashkiake 

nr. 7;  1023;  Tiranë 

 

 

(210)  AL/T/2024/60 

(540)  FANTECH 

(730)   KLIMA TEKNIKA TB2 //  Lagjja 

" 11- Janari", ndertesë private, pranë 

fushës se vjetër të sportit, zonë kadstrale 

nr. 8541, numër pasurie 3/17,Gjirokaster,  

(151)  18.09.2024 

(180)  17.01.2034 

(111)  25250 

(511) 11 - Aparatet dhe instalimet e 

ventilimit;   aparatet dhe instalimet e 

ngrohjes;   aparatet dhe instalimet e 

ftohjes;   aparatet dhe instalimet e ajrit të 

kondicionuar;   aparatet dhe instalimet e 

ajrimit;   aparatet dhe instalimet për 

lëvizjen e ajrit;   aparate dhe instalime për 

freskimin e ajrit;   aparate dhe instalime 

për pastrimin e ajrit;   aparate dhe instalime 

për filtrimin e ajrit;   aparate dhe instalime 

për trajtimin e ajrit;   aparate dhe instalime 

për nxjerrjen e ajrit/tymit/tymi;   perde ajri;   

ventilatorë elektrik per perdorim personal;   

shkëmbyes nxehtësie, përveç pjesëve të 

makinave;   pompa nxehtësie;   rigjenerues 

nxehtësie;   ventilatorë (pjesë të 

instalimeve të ajrit të kondicionuar);   

ventilatorë (pjesë të instalimeve të 

ventilimit);  lagështues;   tharëse elektrike 

me ajër të nxehtë;   aparate për tharjen e 

duarve pa prekje, 

(740)  Moreno Malevi // Tiranë, Rruga 

Bajram Curri, Zk. 8260, Nr. Pasurie 

5/16840-18, Ap. 18, Tiranë, 

Shqipëri,1060,Tiranë 

 

 

(210)  AL/T/2024/63 

(540)   

 
(730)   CHEEA // “Rruga "Myrtezim 

Kellici", Pallati ALFAM, Kati i dyte D12 

Tirane, Shqiperi", Tirane,  

(151)  27.09.2024 

(180)  18.01.2034 

(111)  25310 

(511) 37 - Ofrimi i shërbimit të lavanterisë, 

pastrim kimik; Ofrimi i shërbimit të 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358234
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358329
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358332
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pastrimit për shtëpi, zyra, njësi 

akomoduese;  

39 - Dhënie me qira e mjeteve motorike, 

lëvizëse si bicikleta, motorra, makina.;  

41 - Ofrimi i shërbimit të guidës turistike. 

;  

43 - Ofrimi i akomodimit afatshkurtër, 

rezervim për akomodim të përkohshëm; 

shërbimet e pritjes për akomodimin e 

përkohshëm/menaxhimi i mbërritjeve dhe 

nisjeve shërbim shtëpi turistike, 

(526) ALBANIAN TOURISM SERVICES 

(591)  - portokalli, bojë qielli 

(740)  Evis Jani// ROBERT SHVARC; 

Nd. 15;  H. 1;  Ap. 6;  NJËSIA 

ADMINISTRATIVE NR. 5;  NJËSIA 

BASHKIAKE NR. 5;  1019;  TIRANË 

 

 

 

(210)  AL/T/2024/73 

(540)   

 
(730)   Leonard Zaçellari // Pirg;  Nd. 101;  

Pirg;  Pirg;  7016;  Maliq, Maliq, KORÇË,  

(151)  18.09.2024 

(180)  22.01.2034 

(111)  25246 

(511)  30 - Miell , 

(526)  MIELL KORCA, Tip 700;  Pesha 

Neto: 5 KG;  Preferohet te perdoret 

perpara dates;  Prodhuar ne date;  Te ruhet 

ne vende te fresketa dhe te thata;  Prodhuar 

dhe amballazhuar nga Miell Korca;  

Adresa :Pirg Korc;   dy tabelave 

përshkruese të përmbajtjes së produktit 

(591)  - Jeshile; Zeze;  Bardhe  

(740)  Nazri Haxhiu // MET DAP KËLLEZI;  

Nd. 2;  H. 2;  ;  NJËSIA ADMINISTRATIVE 

NR. 2;  NJËSIA BASHKIAKE NR. 2;  1003;  

TIRANË 

 

 

(210)  AL/T/2024/94 

(540)  URBAN CRUISER 

(730) TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI 

KAISHA (also trading as TOYOTA 

MOTOR CORPORATION) // 1, Toyota-

cho, Toyota-shi, Aichi-ken, Japan,  

(151)  24.09.2024 

(180)  26.01.2034 

(111)  25290 

(511) 12 - Automjete dhe pjesët e tyre 

strukturore, 

(740)  Melina Nika// Rruga e “Elbasanit”, 

ndërtesa 89, hyrja 9, apartamenti 19, 

njësia administrative nr. 2, Tiranë. 

 

 

(210)  AL/T/2024/102 

(540)   

 
(730) “Blue Taxi” shpk, // Njesia 

bashkiake nr 7, Rruga e Kavajes, Zona 

Kadastrale, 8220, Vol 65, Fq 150, 

Pasuria nr 6/701, Tirane, TIRANË, AL 

(151)  18.09.2024 

(180)  29.01.2034 

(111)  25251 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358381
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358445
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(511) 39 - Transport me taksi; transport 

pasagjerësh; marrje me qera automjetesh;  

marrje me qera makinash;  transport me 

makinë;  shërbime shoferi;  eskortë 

pasagjerësh, 

(526)  Fjala "Taxi" 

(591)  - BLU; E BARDHE; E ZEZE 

(740)  Blue Taxi 

Njesia bashkiake  nr 7,  Rruga e Kavajes,  

Zona Kadastrale   8220, Vol  65, Fq 150, 

Pasuria  nr 6/701,Tirane 

 

 

(210)  AL/T/2024/123 

(540)   

 
(730) Kapsula Farma// Njesia 

Administrative nr. 2, rruga " Tefta 

Tashko", pallati Alb - Building shpk, kati i 

pare, Tirane,  

(151)  24.09.2024 

(180)  02.02.2034 

(111)  25293 

(511)  35 - Shërbime reklamimi;  shërbime 

të menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit;  shërbime të 

funksioneve të zyrës;  shërbime këshillimi 

për menaxhim binzesi;  shërbime të 

organizimit dhe drejtimit të eventeve 

tregtare;  shërbime konsulence për 

menaxhim dhe organizimin biznesi;  

shërbime të demonostrimit të mallrave;  

shërbime të shpërndarjes së mostrave;  

shërbime të studimit të tregut;  shërbime 

marketingu;  shërbime të promovimit të 

shitjeve për të tjerë;  shërbime të 

reklamimit onlinë në një rrjet kompjuterik;  

shërbime të prezantimit të mallrave në 

mediat e komunikimit, për qëllime të 

shitjes me pakicë;  shërbime të 

administrimit tregtar të licensimit të 

mallrave dhe shërbimeve të të tjerëve;  

shërbime të negocimit dhe përfundimit të 

transaksioneve tregtare për palë të treta;  

shërbime të organizimit të panaireve për 

qëllime tregtare ose reklamimi;  shërbime 

të promovimit të mallrave përmes 

influencerave;  shërbime të ofrimit të 

informacionit dhe këshillimit tregtar për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve 

dhe shërbimeve;   shërbime të promocionit 

të shitjeve për të tjerë;  shërbime të shitjes 

me pakicë të preparateve farmaceutike, 

barnave, pajisjeve mjekësore dhe 

produkteve kozmetike;  shërbime të shitjes 

me shumicë të preparateve farmaceutike, 

barnave, pajisjeve mjekësore dhe 

produkteve kozmetike;  shërbime të 

agjensive të import-eksportit në lidhje me 

barnat, pajisjet mjekësore dhe produktet 

kozmetike. ;  

41 - Shërbime trajnimi; shërbime të 

akademive [edukim];  shërbime të 

organizimit dhe drejtimit të konferencave;  

shërbime të organizimit dhe drejtimit të 

seminareve;  shërbime të organizimit dhe 

drejtimit të workshop-eve [trajnim];  

shërbime të ofrimit të trajnimit dhe 

ekzaminimit edukativ për qëllime 

certifikimi;  shërbime edukimi.;  

44 - Shërbime mjekësore;  shërbime 

higjienike dhe të kujdesit ndaj bukurisë për 

njerëz;  shërbime akupunkture;  shërbime 

estetike;  shërbime të inseminimit 

artificial;  shërbime të depilimit me dyll;  

shërbime të këshillimit dietik dhe 

nutricional;  shërbime të transplantit të 

flokëve;  shërbime të vlerësimit të 

shëndetit;  shërbime të kujdesit ndaj 

shëndetit;  shërbime të këshillimit mbi 

shëndetin;  shërbime të fertilizimit in vitro;  

shërbime të këshillimit mjekësor për 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358525
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personat me paaftësi;  shërbime të analizës 

mjekësore për qëllime diagnostikuese dhe 

trajtimi të ofruara nga laboratoret 

mjekësore;  shërbime të asistencës 

mjekësore;  shërbime të klinikës 

mjekësore;  shërbime të dhenies me qera të 

pajisjeve mjekësore;  shërbime të 

ekzaminimit mjekësor;  shërbime të 

diagnostikimit mjekësor;  shërbime të 

kujdesit mendor;  shërbime infermierie, 

mjekësore;  shërbime optometrike;  

shërbime ortodontike;  shërbime të 

këshillimit farmaceutik;  shërbime 

fizioterapie;  shërbime të kujdesit post-

lindje;  shërbime të përgatitjes së recetave 

nga farmacistët;  shërbime të mjëkësisë 

rigjeneruese;  shërbime të monitorimit në 

largësi të të dhënave mjekësore për 

diagnostikim dhe trajtim mjekësor;  

shërbime të telemjekësisë;  shërbime të 

terapisë, 

(591)  - Bruz;  e bardhë;  gri 

(740)  Krenar Loloçi// ZEF JUBANI;  Nd. 

15;  H. 15;  Ap. 26;  NJËSIA 

ADMINISTRATIVE NR. 5;  NJËSIA 

BASHKIAKE NR. 5;  1019;  TIRANË 

 

 

(210)  AL/T/2024/131 

(540)   

 
(730)   KUINDA //  Njesia Bashkiake 

Nr.6, Ruga Feridon Fezollari, Ish 

Kombinati Ushqimor, Zone Kadastrale 

8240, Nr pasurie 2/162 ,Tirane,  

(151)  01.10.2024 

(180)  06.02.2034 

(111)  25315 

(511) 32 - Birra;  Ujëra minerale dhe të 

gazuar;  pije frutash dhe lëng frutash;  

shurupe dhe përgatitje të tjera për 

prodhimin e pijeve freskuese, pije 

energjike, 

(591)  - BLU, BOJEQIELLI, E BARDHE 

(740)  Aleksandra Meçaj 

 Rruga “Myslym Shyri”, ndërtesa 0, njësia 

administrative nr. 10, Tiranë. 

 

 

(210)  AL/T/2024/137 

(540)   

 
(730) Sazan Haraçiu // Godine nje kateshe, 

Rruga "Borziloku", zona kadastrale 2066, 

nr.65/86, Kamez, Tirane,  

(151)  01.10.2024 

(180)  19.02.2034 

(111)  25317 

(511) 3 - Preparate zbardhuese dhe 

substanca të tjera për larje, pastrim dhe 

lustrim; kripëra zbardhuese; sode 

zbardhuese;  preparate kimike për pastrim 

për qëllime shtëpiake;  kimikate për 

ndriçimin e ngjyrave për qëllime shtëpiake 

[lavanderi];  detergjentë për lavastovilje;  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358533
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lëngje larës / sapunë enësh;  heqës 

njollash;  lëngje për pastrimin e xhamave, 

(526)  Ecologic; economik; Excellent; 

Euro;  Detergente;  Clean 

(591)  - Bardhë; Jeshile;  

(740)  Moreno Malevi// Tiranë, Rruga 

Bajram Curri, Zk. 8260, Nr. Pasurie 

5/16840-18, Ap. 18, Tiranë, 

Shqipëri,1060,Tiranë 

 

 

(210)  AL/T/2024/141 

(540)  HILO 

(730) British American Tobacco (Brands) 

Limited // Globe House, 4 Temple Place, 

WC2R 2PG London, United Kingdom,  

(151)  24.09.2024 

(180)  08.02.2034 

(111)  25298 

(511) 34 - Cigare;  duhan, i papërpunuar 

ose i prodhuar;  produkte duhani;  

zëvendësues duhani (jo për qëllime 

mjekësore);  puro;  puro të vogla dhe të 

holla (cigarillo);  çakmakë për duhanpirës;  

shkrepëse;  artikuj për duhanpirës;  letër 

për cigare;  tuba për cigare;  filtra për 

cigare;  aparate xhepi për dredhjen e 

cigareve;  makineri që mbahen në dorë për 

injektimin e duhanit në tuba letre;  cigare 

elektronike;  rezervuari i lëngut për cigare 

elektronike (cartridges);  lëngje për cigare 

elektronike;  produkte duhani për qëllime 

të ngrohjes;  pajisje dhe pjesë për pajisjet 

për ngrohjen e duhanit;  pajisje dhe pjesë 

për pajisjet për ngrohjen e zëvendësuesit të 

duhanit;  zëvendësues duhani për qëllimin 

e thithjes;  cigare që përmbajnë 

zëvendësues duhani;  kuti për duhan 

(cases);  pako për duhan (boxes);  

paketime të vogla (pouches) të mbushura 

me nikotinë pa duhan për përdorim oral (jo 

për përdorim mjekësor), 

(740)  Krenar Loloçi // ZEF JUBANI; Nd. 

15;  H. 15;  Ap. 26;  NJËSIA 

ADMINISTRATIVE NR. 5;  NJËSIA 

BASHKIAKE NR. 5;  1019;  TIRANË 

 

 

(210)  AL/T/2024/142 

(540)  RIVO 

(730) British American Tobacco (Brands) 

Limited // Globe House, 4 Temple Place, 

WC2R 2PG London, United Kingdom,  

(151)  24.09.2024 

(180)  08.02.2034 

(111)  25297 

(511) 34 - Cigare;  duhan, i papërpunuar 

ose i prodhuar;  produkte duhani;  

zëvendësues duhani (jo për qëllime 

mjekësore);  puro;  puro të vogla dhe të 

holla (cigarillo);  çakmakë për duhanpirës;  

shkrepëse;  artikuj për duhanpirës;  letër 

për cigare;  tuba për cigare;  filtra për 

cigare;  aparate xhepi për dredhjen e 

cigareve;  makineri që mbahen në dorë për 

injektimin e duhanit në tuba letre;  cigare 

elektronike;  rezervuari i lëngut për cigare 

elektronike (cartridges);  lëngje për cigare 

elektronike;  produkte duhani për qëllime 

të ngrohjes;  pajisje dhe pjesë për pajisjet 

për ngrohjen e duhanit;  pajisje dhe pjesë 

për pajisjet për ngrohjen e zëvendësuesit të 

duhanit;  zëvendësues duhani për qëllimin 

e thithjes;  cigare që përmbajnë 

zëvendësues duhani;  kuti për duhan 

(cases);  pako për duhan (boxes);  

paketime të vogla (pouches) të mbushura 

me nikotinë pa duhan për përdorim oral (jo 

për përdorim mjekësor), 

(740)  Krenar Loloçi// ZEF JUBANI;  

Nd. 15;  H. 15;  Ap. 26;  NJËSIA 

ADMINISTRATIVE NR. 5;  NJËSIA 

BASHKIAKE NR. 5;  1019;  TIRANË 

 

 

(210)  AL/T/2024/143 

(540)  VIRTO 

(730) British American Tobacco (Brands) 

Limited // Globe House, 4 Temple Place, 

WC2R 2PG London, United Kingdom,  

(151)  24.09.2024 

(180)  08.02.2034 

(111)  25296 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358543
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(511) 34 - Cigare;  duhan, i papërpunuar 

ose i prodhuar;  produkte duhani;  

zëvendësues duhani (jo për qëllime 

mjekësore);  puro;  puro të vogla dhe të 

holla (cigarillo);  çakmakë për duhanpirës;  

shkrepëse;  artikuj për duhanpirës;  letër 

për cigare;  tuba për cigare;  filtra për 

cigare;  aparate xhepi për dredhjen e 

cigareve;  makineri që mbahen në dorë për 

injektimin e duhanit në tuba letre;  cigare 

elektronike;  rezervuari i lëngut për cigare 

elektronike (cartridges);  lëngje për cigare 

elektronike;  produkte duhani për qëllime 

të ngrohjes;  pajisje dhe pjesë për pajisjet 

për ngrohjen e duhanit;  pajisje dhe pjesë 

për pajisjet për ngrohjen e zëvendësuesit të 

duhanit;  zëvendësues duhani për qëllimin 

e thithjes;  cigare që përmbajnë 

zëvendësues duhani;  kuti për duhan 

(cases);  pako për duhan (boxes);  

paketime të vogla (pouches) të mbushura 

me nikotinë pa duhan për përdorim oral (jo 

për përdorim mjekësor), 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef 

Jubani”, ndërtesa 15, hyrja 15, 

apartamenti 26, njësia administrative nr. 

5, Tiranë. 

 

 

(210)  AL/T/2024/146 

(540)   

 
(730)   Eurolab Internacional Grup Shpk. 

// Rajoni 5, Lagjja "Lirim", Rruga 

"Demokracia”, Vlore,  

(151)  25.09.2024 

(180)  08.02.2034 

(111)  25300 

(511) 30 - Kafe, çaj, kakao dhe 

zëvendësues të tyre;  oriz, makarona dhe 

noodles (makarona të gjata në formë pete);  

tapiokë dhe miell palme;  miell dhe 

preparate të bëra nga drithëra;  bukë, pasta 

dhe ëmbëlsira;  çokollatë;  akullore, 

sorbeto dhe akuj të tjerë të ngrënshëm;  

sheqer, mjalt, melasë;  maja, pluhur për 

pjekje;  kripë, erëza sezonale, erëza, 

barishte të konservuara;  uthull, salca dhe 

erëza të tjera;  akull (ujë i ngrirë);  salca 

[erëza];  biskota;  kekë;  preparate me 

drithëra;  pije me bazë çokollate;  pije me 

bazë kakaoje;  kapsula kafeje, të 

mbushura;  krakers;  biskota të mbushura;  

gnocchi;  çokollaa me liker;  majonez;  

ketchup [salcë];  mustardë [salcë];  salcë 

domate;  pesto;  ravioli;  spaghetti;  pije me 

bazë çaji.;  

32 - Birra;  pije jo-alkoolike;  ujra mineralë 

dhe të gazuar;  pije frutash dhe lëngje 

frutash;  shurupe dhe preparate të tjera për 

përgatitjen e pijeve jo-alkoolike;  pije aloe 

vera, jo-alkoolike;  aperitivë, jo-alkoolik;  

verë elbi [birrë];  maja birre;  kokteje me 

bazë birre;  preparate për përgatitjen e ujit 

të gazuar;  sidër (musht), jo-alkoolik;  

kokteje, jo-alkoolike;  pije energjike;  

esenca për përgatitjen e pijeve;  nektare 

frutash, jo-alkoolike;  birrë me xhenxhefil;  

musht rrushi, i pafermentuar;  pije 

izotonike;  kvas [pije jo-alkoolike];  

limonata;  litia (ujë litia që përmban kripa 

litiumi);  birrë me malt;  musht;  ekstrakte 

frutash jo-alkoolike;  pije me lëng frutash 

jo-alkoolike;  preparate jo-alkoolike për 

përgatitjen e pijeve;  pije me bazë mjalti 

jo-alkoolike;  pije jo-alkoolike të 

aromatizuara me kafe;  pije jo-alkoolike të 

aromatizuara me çaj;  orgeat (pije 

freskuese e përbërë prej uji me shije 

portokalli dhe elb ose bajame);  

pilula/tableta për pije freskuese;  pluhur 

për pije freskuese;  pije sportive të pasura 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358548


 

168 
 

me proteina;  pije me bazë orizi, të 

ndryshme nga zëvendësues të qumështit;  

sarsaparilla [pije jo-alkoolike];  ujë seltzer 

(ujë mineral me flluska);  shërbet [pije];  

smoothies;  ujë soda;  pije të buta (pije jo-

allkollike me gaz/soft drinks);  pije me 

bazë soje, të ndryshme nga zëvendësues të 

qumështit;  shurupe për pije;  shurupe për 

limonata;  ujra tavoline;  lëng domatesh 

[pije];  lëng zarzavatesh [pije];  ujra [pije];  

pije me hirrë. 

33 - Pije alkoolike, përveç birrës;  

preparate alkoolike për përgatitjen e 

pijeve;  aperitivë;  biter;  pije alkoolike që 

përmbajnë fruta;  brandy;  xhin;  likerna;  

rum;  vodka;  uiski;  verë;  anise (glikanxo) 

[liker];  uzo [liker];  arrak (pije alkoolike e 

distiluar në mënyrë tipike nga pisha e 

palmës së kokosit ose nga orizi);  baijiu 

[pije alkoolike kineze e distiluar];  sidër 

(musht);  kokteje;  curacao (liker i 

aromatizuar me lëkurën e portokallit të 

hidhur);  pije tretëse/degjistive [likerna 

dhe pije alkoolike];  pije të distiluara;  

esenca alkoolike;  ekstrakte alkoolike;  

ekstrakte frutash, alkoolike;  hidromel 

[pije alkoolike prej uji dhe mjalti të 

fermentuar];  kirsch (konjak/brandy i 

distiluar nga lëngu i fermentuar i 

qershive);  likerna;  nira [pije alkoolike me 

bazë kallam sheqeri];  likerna me karamele 

mente;  perri (pije alkoolike e bërë prej 

lëngut të fermentuar të dardhës);  piquette 

(pije nga vera e prodhuar duke shtuar ujë 

në pjesët e mbetura të vreshtës së rrushit);  

pije alkoolike të para-përziera, të 

ndryshme nga ato me bazë birre;  alkool 

orizi;  sake (pije alkoolike japoneze që 

bëhet nga fermentimi i orizit);  pije të buta 

(soft drinks);  pije alkoolike të forta 

(spirits);  pije me bazë vere.;  

35 - Shërbime marketingu;  shërbime 

reklamimi;  shërbime të menaxhimit të 

biznesit;  shërbime të administrimit të 

biznesit;  funksione zyre;  shërbime të 

agjensive të import-eksportit;  shërbime të 

ndërmjetësimit tregtar;  shërbime të 

demonstrimit të mallrave;   shërbime të 

studimit të tregut;  shërbime të organizimit 

të shfaqjeve për qëllime tregtare ose 

reklamimi;  shërbime të reklamimit në 

ambiente të jashtme;  shërbime të 

prezantimit të mallrave në mediat e 

komunikimit, për qëllime të shitjes me 

pakicë dhe me shumicë;  shërbime të 

prokurimit për të tjerë [blerja e mallrave 

dhe shërbimeve për biznese të tjera];  

shërbime të marrëdhënieve me publikun;  

shërbime të reklamimit në radio;  shërbime 

të promocionit të shitjeve për të tjerë;  

shërbime të ofrimit të një tregu online për 

blerës dhe shitës të mallrave dhe 

shërbimeve;  shërbime të reklamimit 

online në një rrjet kompjuterik.  

39 - Shërbime të transportimit;  shërbime 

të paketimit dhe magazinimit të mallrave;  

shërbime të ambalazhimit të mallrave;  

shërbime të shpërndarjes së mallrave;  

shërbime të shpërndarjes së mallrave me 

porosi;  shërbime të transportit/ngarkesës 

së mallrave [transportim i mallrave];  

shërbime të dërgimit të 

mallrave/ngarkesës së mallrave;  shërbime 

të informimit mbi magazinimin;  shërbime 

të informimit mbi trafikun;  shërbime të 

logjistikës së transportit;  shërbime të 

distribucionit të ujit.;  

43 - Shërbime për ofrimin e ushqimit dhe 

pijeve; shërbime të akomodimit të 

përkohshëm; shërbime bari;  shërbime 

kafeterie;  shërbime të dekorimit 

(zbukurimit) të ushqimeve;  shërbime 

kateringu të ushqimeve dhe pijeve;  

shërbime restoranti;  shërbime restoranti 

me vetë-shërbim;  shërbimeve të bareve që 

ofrojnë ushqime që shërbehen midis 

vakteve (snack-bar). 

(526)   

(591)  - Blu. 

(740)  Krenar Loloçi// ZEF JUBANI; Nd. 

15;  H. 15;  Ap. 26;  NJËSIA 

ADMINISTRATIVE NR. 5;  NJËSIA 

BASHKIAKE NR. 5;  1019;  TIRANË 
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(210)  AL/T/2024/149 

(540)  Legion-ES  

(730) Lockheed Martin Corporation // 

6801 Rockledge Drive, Bethesda, 

Maryland 20817, United States 

(151)  30.09.2024 

(180)  09.02.2034 

(111)  25314 

(300) Zyra e Pronesise Intelektuale e 

Bashkimit Evropian, 018917969, 

25/08/2023  

(511) 9 - Sisteme të sensorëve të përdorur 

për të përmirësuar njohjen e situatës dhe 

zbulimin e objektivave në mjetet ajrore me 

ekuipazh dhe pa ekuipazh; sisteme rrjetesh 

që përfshijnë harduerin, softuerin dhe 

lidhjet e të dhënave për harduerin e rrjetit 

në një fushë betejë për përdorim me 

platforma me ekuipazh dhe pa ekuipazh. 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

(210)  AL/T/2024/153 

(540)  OBSIDIAN TOBACCO 

(730)   British American Tobacco (Brands) 

Limited // Globe House, 4 Temple Place, 

WC2R 2PG London, United Kingdom 

(151)  27.09.2024 

(180)  12.02.2034 

(111)  25312 

(511)  34 - Cigare; duhan, i papërpunuar 

ose i përpunuar; produkte duhani; 

zëvendësues duhani (jo për qëllime 

mjekësore); puro;  puro të vogla dhe të 

holla (cigarillo); çakmakë për duhanpirës; 

shkrepëse; artikuj për duhanpirës;  

letër për cigare; tuba për cigare; filtra për 

cigare; aparate xhepi për dredhjen e 

cigareve;   

makineri që mbahen në dorë për injektimin 

e duhanit në tuba letre;  cigare elektronike;  

rezervuar lëngu (cartridges)për cigare 

elektronike;  lëngje për cigare elektronike;  

produkte duhani për qëllime të ngrohjes;  

pajisje dhe pjesë për pajisjet për ngrohjen 

e duhanit;  pajisje dhe pjesë për pajisjet për 

ngrohjen e zëvendësuesve të duhanit;  

zëvendësues duhani për qëllim thithje;  

cigare që përmbajnë zëvendësues duhani;  

kuti për duhan (cases);  pako për duhan 

(boxes);  paketime të vogla (pouches) të 

mbushura me nikotinë pa duhan për 

përdorim oral (jo për përdorim mjekësor). 

(526)  TOBACCO 

(740)  Krenar Loloçi 

 Rruga “Zef Jubani”, ndërtesa 15, hyrja 15, 

apartamenti 26, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

 

 

(210)  AL/T/2024/163 

(540)  SHËN GIN 

(730)   AG. TCC // Njësia Bashkiake nr. 5, 

Rruga "Sami Frashëri", ndërtesa nr.3 

(përballë shkollës 9-vjeçare "Edith 

Durham", Tirane,  

(151)  20.09.2024 

(180)  15.02.2034 

(111)  25254 

(511)  33 - Pije alkoolike, përveç birrës; 

pije të distiluara; xhin, 

(526)  GIN 

(740)  Moreno Malevi 

Tiranë, Rruga Bajram Curri, Zk. 8260, Nr. 

Pasurie 5/16840-18, Ap. 18, Tiranë, 

Shqipëri, 1060, 

 

 

(210)  AL/T/2024/172 

(540)  MYQORZO 

(730)   Cytokinetics, Incorporated // 350 

Oyster Point Blvd, CA 94080 South San 

Francisco, United States 

(151)  24.09.2024 

(180)  16.02.2034 

(111)  25299 

(511) 5 - Preparate farmaceutike për 

përdorim nga njerëzit, përkatësisht, 

medikamente për trajtimin e sëmundjeve 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358620
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358624
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kardiovaskulare; preparate farmaceutike 

për trajtimin e kardiomiopative 

hipertrofike, insufiçensës kardiake, dhe 

insufiçenës kardiake me fraksion të 

ejeksionit të ruajtur, 

(526)   

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef 

Jubani”, ndërtesa 15, hyrja 15, 

apartamenti 26, njësia administrative nr. 

5, Tiranë. 

 

 

(210)  AL/T/2024/204 

(540)   

 
(730)   COMMERCEE CORP // Njësia 

bashkiake nr. 5, rruga "Hasan Alla", 

ndërtesa "Pajtoni" shpk, kati përdhes, 

dyqani nr. 11, Tiranë, AL 

(151)  02.10.2024 

(180)  27.02.2034 

(111)  25318 

(511)  20 - Mobilje, mobilje zyre, mobilje 

shkollore, krevat, tavolina, dyert për 

mobilje, mobilje dekorimi, korniza foto, 

rafte, stola, rafte për shishe, rafte 

bibloteka, pllaka pasqyre, dyshek, dyshekë 

kashte, dyshek ajri, jo për qëllime 

mjekësore, jastëk, jastëk ajri, jo për 

qëllime mjekësore, shtretër, shtretër druri, 

(591)  - JESHILE 

(740)  Kreshnik Leskaj// Njësia bashkiake 

nr. 5, rruga "Hasan Alla", ndërtesa 

"Pajtoni" shpk, kati përdhes, dyqani nr. 

11, Tiranë. 

 

 

(210)  AL/T/2024/211 

(540)   

 
(730) RELIKAJ // Koplik, Malesi e 

Madhe, rruga "Kalldrun", nr. pasurie 

290/7, zona kadastrale 2220, Koplik, AL, 

AL 

(151)  20.09.2024 

(180)  28.02.2034 

(111)  25265 

(511) 5 - 050456 Ekstrakte bimore për 

qëllime mjekësore;  050240 caj bimor për 

qëllime mjeksore;  050308 vaj kamfori për 

qëllime mjekësore;  050344 vaj pluhur për 

qëllime mjekësore;  050167 vajra 

medicinale;  050170 bime medicinale;  

050260 rrënjë medicinale;  050332 pije 

medicinale;  050201 nenexhik për qëllime 

farmaceutike;  050321 nënproduktet e 

përpunimit të drithrave për qëllime 

dietetike ose mjekësore;  050484 shtojca 

dietetike me efekt kozmetik;  050307 pijet 

dietetike të përshtatura për qëllime 

mjekësore;  050350 substanca dietetike të 

përshtatura për përdorim mjekësor;  

050018 vaj kopër për qëllime mjekësore;  

050368 enzimat për qëllime mjekësore;  

050138 estere për qëllime farmaceutike;  

050139 eter për qëllime farmaceutike;  

050147 kopër për qëllime mjekësore;  

050333 fermentime për qëllime 

farmaceutike;  050157 xhelatinë për 

qëllime mjekësore;  050163 yndyrna për 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358768
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358775
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qëllime mjekësore;  050409 preparate aloe 

vera për qëllime farmaceutike;  050022 çaj 

astmatik;  050305 preparate biologjike për 

qëllime mjekësore;  050184 xinxife, 

medikamente;  050283 vaj terpentine për 

qëllime farmaceutike;  050067 shurup për 

qëllime farmaceutike;  050149 çaj 

medicinal;  050022 çaj astmatik;  050508 

çaj banjo për qëllime terapeutike;  050452 

ekstrakte bimore për qëllime 

farmaceutike;  050384 suplemente 

ushqimore;  050453 farmaceutike;  

050069 preparate farmaceutike;  050409 

preparate aloe vera për qëllime 

farmaceutike;  050039 preparate bakteriale 

per perdorim mjekesor dhe veterinar;  

050305 preparate biologjike për qëllime 

mjekësore;  050361 preparate biologjike 

për qëllime veterinare;  050362 preparate 

kimike për qëllime mjekësore;  050363 

preparate kimike për qëllime veterinare;  

050370 preparate enzimatike per qellime 

mjekesore;  050006 produkte ushqimore 

albuminoze për qëllime mjekësore;  

050297 ushqime dietetike të përshtatura 

për qëllime mjekësore;  050007 preparate 

albuminoze për qëllime mjekësore;  

050191 kremra për qëllime farmaceutike;  

050151 fungicide;  050298 ushqim për 

bebe;  050435 shtesa dietike proteinike;  

050090 preparate vitaminash;  050328 

barna për qëllime njerëzore;  050333 

fermente për qëllime farmaceutike;  

050367 fibra dietike;  050350 substanca 

dietike të përshtatura për përdorim 

mjekësor;  050068 kapsula për barna.;  

35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë ne dyqan, nepermjet faqeve të 

internetit dhe programeve televizive te 

produkteve: bime medicinale aromatike, 

produkte dhe mbetje te agrikulturës dhe 

akuakulturës, pajisje, makineri dhe 

apartaura per industrine e bujqësisë, 

extrakte botanike, substanca biokimike 

dhe natyrore, fruta & perime te fresketa te 

thata dhe te perpunuara, produkte 

ushqimore per njerzit dhe kafshet, plehra 

kimike, materiale per sera, agrume te 

fresketa, fidane, peme, kafshe dhe shpende 

te gjalle, lende e pare per perdorim ne 

fushen e industrise kozmetike, produkte 

kosmetike, pajisje dhe aparatura ne 

industrine kozmetike;  350064 organizimi 

i ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese;  350106 marketing;  350023 

demonstrim i mallrave;  350071 

promovimi i shitjeve për të tjerët;  350082 

organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

komerciale ose reklamimi;  350084 

reklamimi në internet në një rrjet 

kompjuterik;  350092 prezantimi i 

mallrave në media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë;  350114 

shërbime të ndërmjetësimit komercial;  

350120 sigurimi i një tregu në internet për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve;  350025 asistencë për 

menaxhim komercial apo industrial, 

(591)  - jeshile; e zeze 

(740)  Vilson Duka// Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23, kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

 

 

(210)  AL/T/2024/212 

(540)   

 
(730)   Quanta // Njësia administrative nr. 

7, rruga “Frosina Plaku”, ndërtesa 36, 

hyrja 1, Tiranë, AL, AL 

(151)  20.09.2024 

(180)  28.02.2034 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358776
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(111)  25263 

(511) 35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë të produkteve si: Materiale dhe 

pajisje ndërtimi, materiale dhe pajisje në 

fushën e bujqësise dhe blektorisë, 

materiale elektrike për perdorim shtëpiak 

dhe industrial, produkte ndricimi përdorim 

shtëpiak dhe industrial, llama, abazhure, 

aksesorë për dekorim, materiale, pajisje 

dhe aparatura industriale, pompa uji, 

citofoni, sisteme sigurie, shtylla dhe kulla 

ndricimi, gjeneratore, panele elektrike, 

makineri e pjesë këmbimi për llojet e 

ndryshme të makinerive te transportit, 

pajisje dhe pjesë këmbimi elektro 

mekanike, pajisje dhe pjesë elektronike, 

pajisje dhe pjesë telekomunikacioni dhe 

hidaulike për hidrocentrale dhe 

termocentrale, nenstacione elektrike, 

pajisje dhe pjesë për linja te transmetimit 

të energjisë;  350106 marketing;  350023 

demonstrim i mallrave;  350025 asistencë 

për menaxhim komercial apo industrial;  

350028 shpërndarja e mostrave;  350039 

reklamimi / publiciteti;  350042 

marrëdheniet me publikun;  350064 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese;  350071 

promovimi i shitjeve për të tjerët;  350082 

organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

komerciale ose reklamimi;  350084 

reklamimi në internet në një rrjet 

kompjuterik;  350085 shërbime prokurimi 

për të tjerët [blerja e mallrave dhe 

shërbimeve për biznese të tjera];  350092 

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë;  350093 informacion tregtar dhe 

këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve;  350101 

shërbimet e paraqitjes për qëllime 

reklamimi;  350109 marrja me qira e 

stendave të shitjes;  350111 optimizimi i 

motorëve të kërkimit për promovimin e 

shitjeve;  350114 shërbime të 

ndërmjetësimit komercial;  350116 

negocimi dhe përfundimi i transaksioneve 

tregtare për palët e treta;  350120 sigurimi 

i një tregu në internet për blerësit dhe 

shitësit e mallrave dhe shërbimeve;  

350121 hartimi i materialeve reklamuese;  

350141 promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve përmes sponsorizimit të 

ngjarjeve sportive.;  

37 - Instalim dhe riparim i pajisjeve 

elektrike;  instalimin, mirembajtjen dhe 

riparimin e makinerive;  Informacione 

riparimi;  riparim i linjave elektrike;  

370031 mbikëqyrja e ndërtimeve;  

instalim dhe riparim i sistemeve të alarmit 

dhe vjedhjeve;  ndertime të ndryshme 

civile, ekonomike, industriale, turistike, 

bujqësore, rikonstruksione;  instalim dhe 

riparim i pajisjeve elektrike;  riparim dhe 

mirëmbajtja e projektorit të filmit;  

instalimi dhe riparimi i alarmit nga zjarri;  

instalimi, mirëmbajtja dhe riparimi i 

pajisjeve kompjuterike;  shtrirjen e 

kabllove;  riparimi i kycave (çelësave të 

sigurisë);  restaurimi i instrumenteve 

muzikore;  instalimi dhe riparimi i 

telefonit;  akordimi i instrumenteve 

muzikore;  370147 shërbime të 

elektricistëve;  370146 instalimi i 

shërbimeve në vendet e ndërtimit;  

informacione per ndertim;  prishjen e 

ndërtesave;  konsulencë për ndërtim.;  

42 -  42-420011 Shërbime arkitekturore;  

420036 konsulencë arkitekturore;  420008 

analiza për shfrytëzimin e fushës së naftës;  

420038 hartimi i ndërtimeve;  420207 

konsulencë në fushën e kursimit të 

energjisë;  420048 dizajnin i dekoreve të 

brendshëme;  420237 dizajn i brendshëm;  

420218 auditimit të energjisë;  420064 

Inxhinieri;  420062 sondazhe gjeologjike;  

420119 hulumtim gjeologjik;  420144 

dizajn i arteve grafike;  420049 dizajn 

industrial;  420079 mbikëqyrja e tokës;  

420076 informacion meteorologjik;  

420095 kërkimi i naftës;  420063 sondazhe 

në fushën e naftës;  420050 dizajn 

paketimi;  420208 kërkime në fushën e 

mbrojtjes së mjedisit;  420222 kërkime 
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shkencore;  420040 kërkime teknike;  

420061 kryerjen e studimeve teknike të 

projektit;  420231 konsulencë 

teknologjike;  420192 planifikime urbane;  

420167 eksplorime nënujore;  420233 

konsulencë për teknologjinë e 

telekomunikacionit;  420090 programim 

kompjuterik;  420139 dizanjim i 

softuereve kompjuterike;  420194 

dizanjim i sistemeve kompjuterike;  

420204 konsulencë për softuer 

kompjuterik;  420232 konsulencë për 

teknologjinë kompjuterike;  420235 

konsulencë për sigurinë kompjuterike;  

420141 konsulence në projektimin dhe 

zhvillimin e pajisjeve kompjuterike;  

420199 krijimi dhe mirëmbajtja e faqeve 

të internetit për të tjerët;  420240 krijimin 

dhe dizanjimin i indekseve të 

informacionit të internetit për të tjerët 

[shërbimet e teknologjisë informative];  

420242 konsulencë për sigurimin e të 

dhënave;  420243 shërbime të enkriptimit 

të të dhënave;  420226 magazinim 

elektronik të të dhënave;  420221 

teknologji informacioni [IT] konsulence;  

420201 instalim i programeve 

kompjuterike;  420241 konsulencë për 

siguri në internet;  420176 mirëmbajtjen e 

softuerit kompjuterik;  420101 kërkime 

mekanike;  420215 monitorimi i sistemeve 

kompjuterike me qasje të largët;  420239 

monitorimi i sistemeve kompjuterike për 

të zbuluar prishjet;  420217 shërbime 

laboratorike shkencore;  420219 

konsulencë për dizajnimin e faqeve te 

internetit;  420259 qiradhenie e njehsorëve 

për regjistrimin e konsumit të energjisë, 

(591)  - Blu; blu e erret; e zeze;  gurkali 

(740)  Vilson Duka// Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23, kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2024/242 

(540)  VLADENA 

(730) Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac // Beogradski 

put bb 26300 Vršac, Serbi,  

(151)  23.09.2024 

(180)  06.03.2034 

(111)  25269 

(511)  5 - Produkte farmaceutike, 

(740)  Gentjan Hasa 

Rruga “Hermelika”, ndërtesa 1, hyrja 36, 

apartamenti 25, Kashar, Yzberisht, Tiranë. 

 

 

(210)  AL/T/2024/243 

(540)   

 
(730) IREA PROPERTY // Bulevardi 

"Ismail Qemali", Lagjja "Pavarësia", 

pallati "Riviera 2", kati 1, Vlorë, AL 

 

(151)  20.09.2024 

(180)  07.03.2034 

(111)  25253 

(511) 36 - Sherbime te agjencise 

imobilare;  vlerësimi i pasurive të 

paluajtshme;  shërbime të zyrave të 

akomodimit [apartamente];  dhenia me 

qira e apartamenteve;  investim kapital;  

vlerësim financiar [sigurimi, bankar, 

pasuritë e paluajtshme];  dhenie me qira e 

zyrave [pasuri të paluajtshme];  përgatitja 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358849
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358850
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e kuotave për qëllime të vlerësimit të 

kostos;  brokerimi i pasurive të 

paluajtshme;  menaxhimi i pasurive të 

paluajtshme;  dhenia me qira e pasurive të 

paluajtshme;  mbledhja e qirave;  vlerësimi 

i kostove të riparimit [vlerësimi financiar], 

(526)  SALE;  BUY;  RENT 

(591)  - Bardhë;  Gjelbër;  Zezë 

(740)  Moreno Malevi//   Tiranë, Rruga 

Bajram Curri, Zk. 8260, Nr. Pasurie 

5/16840-18, Ap. 18, Tiranë, 

Shqipëri,1060,Tiranë 

 

 

(210)  AL/T/2024/244 

(540)   

 
(730)   CASA DEL LAGO // Rruga 

nacionale "Tiranë - Elbasan", përballë 

qendrës tregtare "TEG", zonë kadastrale 

2529, nr. pasurie 568/14+568/27, Tiranë, 

AL,  

(151)  20.09.2024 

(180)  07.03.2034 

(111)  25258 

(511)  37 - Ndertim objektesh, 

(526)  CASA DEL LAGO  

(591)  - BARDHE;  ZEZE 

(740)  Nazri Haxhiu// Rruga “Met Dap 

Këllezi”, ndërtesa 2, hyrja 2, njësia 

administrative 2, Tiranë. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2024/245 

(540)  NOEL 

(730)   Ardian Deda //  Rruga “Muhamet 

Gjollesha”, ndërtesa 48, zona kadastrale 

8210, numri i pasurise 6/173+1-N1, 

volumi 41, faqe 126, Tiranë, AL 

(151)  26.09.2024 

(180)  07.03.2034 

(111)  25302 

(511)  35 - Shërbime Marketi, shitje me 

shumicë dhe me pakicë të produkteve të 

detit;  prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë;  shërbime prokurimi për të tjerët 

[blerja e mallrave dhe shërbimeve për 

biznese të tjera];  organizimi i ekspozitave 

për qëllime komerciale ose reklamuese;  

marketing;  demonstrim i mallrave;  

asistencë për menaxhim komercial apo 

industrial;  informacion tregtar dhe 

këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve.;  

43 - Shërbime Restoranti;  Shërbime Bari;  

Shërbime të restorantit të ushqimeve të 

lehta dhe të shpejta që konsumohen midis 

vakteve [snack-bar];  Shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm;  

Shërbime të kafeterisë;  Shërbime 

restoranti me vete-shërbim;  Shërbime 

Hoteli;  Shërbime për sigurimin e 

ushqimeve dhe pijeve;  Shërbime të 

kateringut për ushqime dhe pije;  

informacione dhe këshilla në lidhje me 

përgatitjen e vakteve, 

(740)  Moreno Malevi 

Rruga “Bajram Curri’’, zk 8250, nr. 

pasurie, 5/16840-18, apartamenti 18, 

Tiranë. 
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(210)  AL/T/2024/251 

(540)   

 
(730)  DIMAL INC // Godinë Industriale 

1-3 kate dhe 1 kat nëntokë Tiranë, Kashar, 

zona kadastrale nr. 2105, nr. pasurie 

1171/64, autostrada Tiranë -Durrës, km 6, 

Kashar, Tiranë, AL 

(151)  24.09.2024 

(180)  08.03.2034 

(111)  25289 

(511) 29 - Mish, peshk, shpendë dhe 

gjahu; ekstrakte të mishit; fruta dhe perime 

të konservuara, të ngrira, të thara dhe të 

gatuara;  pelte, reçel, komposto;  vezë;  

qumësht, djathë, gjalpë, kos dhe produkte 

të tjera të qumështit;  vajra dhe yndyrna 

për ushqim, ajka, kajmak, maza, dhalla, 

djathi, djathi i bardhë i deles, djathi i 

bardhë i dhisë, djathi i bardhë i lopes, 

gjalpi, gjiza, hirra, qumështi, kosi, kosi i 

deles, kosi i lopes, kosi i dhisë, salca e 

kosit, krem djathi, xaxiq.;  

30 - Kafe, çaj, kakao dhe kafe artificiale; 

oriz, makarona dhe petë;  tapiokë dhe 

sago;  miell dhe preparate nga drithërat;  

bukë, pasta dhe ëmbëlsira;  cokollate;  

akullore, sherbet;  sheqer, mjaltë, 

ëmbelsues/shurup i pakristalizuar i bërë 

gjatë rafinimit të sheqerit;  maja, pluhur 

pjekjeje;  kripë, erëza dhe barishte të 

konservuara;  uthull, salca dhe erëza të 

tjera;  akull (ujë i ngrirë), majoneza, 

mustarda, ketchup, 

(591)  - E bardhë, e kuqe (RGB (204, 35, 

63)) 

(740)  Evis Jani// Rruga “Robert Shvarc”, 

ndërtesa 15, hyrja 1, apartamenti 6, njësia 

administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

(210)  AL/T/2024/255 

(540)   

 
(730) PROVIT Albania // Njësia 

bashkiake nr.7, rruga e "Kavajës", Pallati 

nr. 136, Shk. 2, ap. 9, Tiranë, AL 

(151)  26.09.2024 

(180)  08.03.2034 

(111)  25301 

(511)  5 - Suplementet proteinike dietike; 

preparatet vitaminoze dhe suplementet 

vitaminoze; suplementet dietike dhe 

preparatet dietike.  

41 - Sherbime edukimi dhe trajnimi, 

(526)  Proteins & Vitamins 

(591)  - Zezë; bardhë; kuqe 

(740)  Moreno Malevi// Rruga “Mihal 

Popi”, ndërtesa 5, hyrja 3, apartamenti 1, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 
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(210)  AL/T/2024/262 

(540)   

 
(730)   The Procter & Gamble Company // 

One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, 

Ohio 45202, United States of America,  

(151)  23.09.2024 

(180)  11.03.2034 

(111)  25282 

(511) 3 - Preparate zbardhuese dhe 

substanca të tjera për përdorim në larjen e 

rrobave;  

preparate për pastrim, lustrim, fërkim dhe 

gërryerje;  aditive për larjen e rrobave;  

preparate për larjen e rrobave;  detergjentë 

për larjen e rrobave; lëngje për larjen e 

rrobave;  preparate për të lagur rrobat;  

substanca për përdorim në larjen e 

rrobave;  agjentë shpëlarës për larjen e 

rrobave;  vajra esencialë si aroma për 

përdorim në larjen e rrobave;  preparate 

aromatizuese për përdorim në larjen e 

rrobave;  sapunë dhe xhel;  produkte 

shpëlarëse dhe preparate për zbutje;  

zbutës rrobash, 

(591)  - e bardhë, e zezë, roz dhe lejla 

(740)  Pinelopi Voko// Rruga “Prokop 

Mima”, ndërtesa 49, hyrja 41, 

apartamenti 36, njësia administrative nr.5, 

Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2024/263 

(540)  

 
(730)   Drustvo za proizvodstvo, trgovija i 

uslugi HALIL DOOEL Skopje // Ul. 

Prohor Pcinjski br. 16, 1000 Skopje, North 

Macedonia,  

(151)  24.09.2024 

(180)  11.03.2034 

(111)  25291 

(511) 25 - Pantofla, atlete, këpucë, 

sandale, këpucë sportive, çizme, 

(526)  EVERYDAY COMFORT dhe ®  

(740)  Vladimir Nika//  Bulevardi 

“Bajram Curri”, pallati 1, shkalla 2, 

apartamenti 23, njësia administrative nr. 

1, Tiranë. 

 

 

(210)  AL/T/2024/290 

(540)  Alehandro  

(730) GENTI GROUP // Lagjja 

"Kryengritja e Fierit", zona kadastrale 

8531, pasuria nr. 8/262/ND-N1, kati i I-rë, 

Fier, AL 

(151)  23.09.2024 

(180)  15.03.2034 

(111)  25285 

(511) 39 - 390002 shoqërim i udhëtarëve;  

390117 aranzhimin e shërbimeve të 

transportit të udhëtarëve për të tjerët 

përmes një aplikacioni online;  390050 

aranzhim i transportit për udhëtime;  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358909
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=358910
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359006
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390063 transport i udhëtarëve;  390084 

rezervim udhëtimesh;  390056 prenotim i 

vendeve për udhëtim;  390108 sigurim i 

udhëzimeve të vozitjes për qëllime 

udhëtimi;  390008 sherbime te makinave 

me qira;  390048 transport;  sherbime 

transporti taxi;  390012 sherbime te 

dhenies se anijeve ( varkave )  me qira;  

390071 sherbime te ruajtjes varkave;  

390049 sherbime transporti me varka;  

390010 transporti me autobus;  390128 

transporti me teleferik;  390033 parkim 

makinash;  390024 organizimi i kroçerave;  

390078 dhenie  me qira e këmbanave të 

zhytjes;  390079 dhenie me qira e 

kostumeve për zhytje;  390036 sherbime 

transporti me traget;  390039 sherbime 

transporti mallrash;  390116 sherbime te 

ruajtjes se bagazheve;  390061 sherbime 

transporti detar;  390042 ofrime te 

vendeve te parkimit me qira;  390123 

shërbimet e parkingut;  390011 sherbime 

te lundrimit me varkë per kënaqësi;  

390019  dhenija me qira e kuajve për 

qëllime transporti;  390037 sherbime 

transporti lumor;  390083 rezervimi i 

transportit;  390025 shërbime transporti 

për turne turistike;  390050 organizimi i 

transportit për turne udhëtimi;  390044 

automejete me qira;  makina me qira.;  

41 - 410242 organizimi i eventeve 

argëtuese;  410243 organizimin dhe 

zhvillimin e ngjarjeve sportive;  410246 

kryerja e eventeve argëtuese;  410222 

shërbime inxhinierike të zërit për evente;  

shërbime që kanë qëllimin themelor 

argëtimin, dëfrimin ose çlodhjen e 

njerëzve;  shërbime edukimi në fushën e 

muzikës, ndriçimit dhe imazherisë;  

410078 rezervimi i vendeve për shfaqje;  

410043 shërbime klubi [argëtim ose 

edukim];  410189 trajnim [trajnim];  

410010 organizimi i garave [edukim ose 

argëtim];  410216 shërbime kulturore, 

arsimore ose argëtuese të siguruara nga 

galeritë e artit;  410004 shërbime argëtimi;  

410051 organizimi i ekspozitave për 

qëllime kulturore ose arsimore;  410206 

kryerjen e turneve me guida;  410055 

shërbime kampi pushimesh [argëtim];  

410050 sigurimi i informacionit në fushën 

e argëtimit;  410061 trajnim praktik 

[demonstrim];  410056 prezantimi i 

shfaqjeve të drejtpërdrejta;   410071 

shërbimet e kampit sportiv;  410035 

sigurimi i ambienteve sportive;  410073 

koordinimin e ngjarjeve sportive;  410227 

sigurimi i renditjes së përdoruesve për 

qëllime argëtuese ose kulturore / sigurimi 

i vlerësimeve të përdoruesve për qëllime 

argëtuese ose kulturore;  410226 sigurimi 

i rishikimeve të përdoruesve për qëllime 

argëtuese ose kulturore;  410195 

rikualifikim profesional;  organizim i 

panaireve;   410045 organizimin dhe 

zhvillimin e konferencave;  410203 

organizimin dhe zhvillimin e forumeve 

edukative personalisht;  410092 publikim 

elektronik desktop;  410218 transferimi i 

njohurive [trajnim];  410252 ofrimi i 

imazheve në internet, të pashkarkueshme;  

410253 ofrimi i turneve virtuale të 

drejtuara në internet;  organizimi i 

ekspozitave dhe konferencave direkt në 

fushat e kulturës, argëtimit dhe rrjeteve 

sociale për qëllime jo-biznesi dhe jo-

komerciale;  shërbimet argëtuese, 

posacerisht sigurimi i nje forumi online 

per shperndarjen e permbajtjes, te 

dhenave, dhe informacionit per qellime te 

rrjetezimit social, te biznesit, apo te 

argetimit;  sherbime argetimi, posacerisht 

sigurimi i qasjes në bazat e të dhënave 

interaktive elektronike dhe në internet të 

përmbajtjes së përcaktuar nga përdoruesit, 

përmbajtjes së palëve të treta, fotografive, 

materialeve video, audio, vizuale dhe 

audiovizive në fushën e interesit të 

përgjithshëm.;  

43 - shërbime restoranti; shërbimet e 

kafenesë; ushqime dhe pije për katering;  

shërbime restoranti me vete-shërbim; 

shërbime të kafeterisë;  shërbime të 
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ushqimeve të lehta dhe të shpejta (snack-

bar);  shërbime për sigurimin e 

ushqimeve dhe pijeve;  shërbime hoteliere;  

shërbimet e motelit;  rezervime të 

përkohshme të akomodimit;  shërbime 

kampi pushimesh [strehimi];  strehim i 

përkohshëm;  sigurimi i ambienteve të 

kampit;  shërbimet e moteleve;  shërbimet 

e pritjes për strehim të përkohshëm 

[menaxhimi i mbërritjeve dhe nisjeve];  

akomodimi i përkohshëm i ofruar nga 

shtëpitë në gjysmë të rrugës;  shërbimet e 

shtëpive turistike;  shërbimet e bareve, 

(591)  - ngjyre floriri (gold) 

(740)  Vilson Duka// Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

 

 

(210)  AL/T/2024/430 

(540)   

 
(730)   Shenzhen SKE Technology Co, 

Ltd. // Building 3, Antuoshan High-tech 

Industrial Park, Shaer Community, 

Shajing Street, Baoan District, Shenzhen 

City, Guangdong Province, China 518000,  

(151)  27.09.2024 

(180)  03.04.2034 

(111)  25305 

(511)  34 - Cigare elektronike;   tretësira të 

lëngshme të nikotinës për përdorim në 

cigare elektronike;   aromatizues, të 

ndryshëm nga vajrat esencialë, për 

përdorim në cigare elektronike;   avullues 

oral për duhanpirësit;  zëvendësuesit e 

duhanit jo për qëllime mjekësore;  pajisjet 

për ngrohjen e duhanit me qëllim të 

thithjen;  kontejnerë gazi për çakmakë;  

filtra cigaresh;  cigare elektronike për 

përdorim si alternativë ndaj cigareve 

tradicionale;  kasa cigaresh elektronike;  

bimët për pirjen e duhanit;  shkrepse.;  

35 - Demonstrimi i mallrave;  reklamimi;  

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë;  promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve përmes sponsorizimit të 

ngjarjeve sportive;  sherbime agjencise 

import-eksport;  ofrimi i një tregu online 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve;  administrim tregtar i 

licencimit të mallrave dhe shërbimeve të të 

tjerëve;  konsulencë për menaxhimin dhe 

organizimin e biznesit;  reklamimi në 

internet në një rrjet kompjuterik;  shërbime 

të agjencive reklamuese;   publicitet;   

shpërndarja e mostrave, 

(591)  - Bardhë; Zezë 

(740)  Moreno Malevi// Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 

 

 

(210)  AL/T/2024/515 

(540)  Eleonor 

(730)   Albano Dobruna // Rruga e 

"Saraçeve", ndërtesa 11, hyrja 4, 

apartamenti 24, njësia administrative nr. 8, 

Tiranë, AL 

(151)  27.09.2024 

(180)  20.04.2034 

(111)  25311 

(511)  32 - Ujëra minerale dhe të gazuara 

dhe pije të tjera joalkoolike;  birra;  pije 

frutash dhe lëngje frutash;  shurupe dhe 

preparate të tjera për përgatitjen e pijeve;  

kokteile, jo alkoolike;  limonata;  aperitivë, 

joalkoolike;  nektar frutash, jo alkoolike;  ;  

33 - Preparate alkoolike për prodhimin e 

pijeve; pije alkoolike, përveç birrave; 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359221
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359430
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aperitivë; pije alkoolike që përmbajnë 

fruta;  bitera;  kokteile;  esenca alkoolike;  

verë;  uiski;  , 

(740)  Ilir Pustina // Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/614 

(540) SI HANA 

(730) SI HANA Group // Rruga "Mahmut 

Fortuzi", vila nr.1, kati 2, Tiranë, AL 

(151)  27.09.2024 

(180)  15.05.2034 

(111)  25307 

(511)  9 - Aparate dhe instrumenta optike 

për shembull, syze, lentet e kontaktit, syze 

zmadhuese;  pasqyra për inspektimin e 

punës;  aparate dhe instrumente për 

kërkime shkencore në laboratorë, 

apertometer [optika];  lente korrigjuese 

[optike];  syze zmadhuese [optike];  vida 

mikrometër për instrumente optike;  

pasqyra [optike];  objektivat [lentet] 

[optika];  aparate dhe instrumente optike;  

lexuesit e karakterit optik;  kondensatorë 

optikë;  media e të dhënave optike;  disqe 

optike;  fibra optike [filamente përcjellëse 

të dritës] / fibra optike [filamente 

përcjellëse të dritës];  xham optik;  fenerë 

optikë / llamba optike;  lente optike.;  

35 - Shërbime të shitjes me shumicë dhe 

me pakicë në dyqan dhe nëpërmjet 

internetit apo programeve televizive të 

produkteve si: syze optike, syze dielli, 

aksesore, xhama për syze, skelete për syze, 

këllef dhe mbajtese për syze, mbështetese 

dhe reklama për syze, zinxhire për syze, 

lente të kontaktit dhe kuti/këllëf për lente 

kontakti, veshje, produkte tekstile;  

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë;  sigurimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve;  ndihmë për menaxhimin e 

biznesit;  konsulencë për menaxhimin e 

biznesit;  konsulencë për organizimin e 

biznesit;  promovimin e shitjeve për të 

tjerët;  organizimi i panaireve tregtare për 

qëllime komerciale ose reklamuese;  

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese;  demonstrim i 

mallrave;  shpërndarjen e materialit 

reklamues;  shërbimet e ekspozimit për 

qëllime reklamimi;  studime tregu;  

reklamim / publicitet.;  

44 - Shërbime mjekësore, shërbime të 

klinikës mjekësore; shërbime okulistike;  

optometri;  konsulencë në fushë e 

optometrisë;  shërbime të analizave 

mjekësore për qëllime diagnostikuese dhe 

trajtuese të ofruara nga laboratorë 

mjekësorë, 

(740)  Moreno Malevi// Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, Tiranë. 
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(11) 3103 
(97) EP1673352/ 08.04.2009 

(96) 04790500.5/ 12.10.2004 

(21)  AL/P/2009/3078 

(22)  10.06.2009 

(54)  PIRIMIDINE ME SULFOKSIMINE TE 

ZEVENDESUAR PER PERDORIMIN E SAJ 

SI CD DHE/OSE PENGUES I VEGF, 

PRODHIMI DHE PERDORIMI I TYRE SI 

MEDIKAMENTE. 

(73)  Bayer Intellectual Property 

GmbH/Alfred-Nobel-Straße 10, 40789 

Monheim  DE 

(74) Ditika HOXHA // Rr."Emin DURAKU" 

No.6/1, Ap.4-02, Tiranë 

 

 

(11) 3066 
(97) EP1893044/ 01.04.2009 

(96) 06761994.0/ 09.06.2006 

(21)  AL/P/2009/3079 

(22)  10.06.2009 

(54)  ÇORAPE 

(73) X-Technology Swiss 

GmbH/Samstagernstrasse 45  8832 Wollerau   

CH 

(74) Ditika HOXHA // Rr."Emin DURAKU" 

No.6/1, Ap.4-02, Tiranë 

 

 

(11) 3073 
(97) EP1622912/ 27.05.2009 

(96) 04760128.1/ 21.04.2004 

(21)  AL/P/2009/3083 

(22)  12.06.2009 

(54)  ANTAGONISTE TE  RECEPTORIT 

ADENOSINE A2A 2-ALKINIL DHE 2-ALKENIL-

PIRAZOLO [4,3-E]-1,2,4-TRIAZOLO-[1,5-C]-

PIRIMIDINE. 

(73)   Merck Sharp & Dohme Corp./ US 

(74) Vladimir NIKA// Bul " Bajram CURRI", 

Pall.2, Shk.3, Ap.4, Tiranë 

 

 

(11) 3060 
(97) EP1771421/ 29.04.2009 

(96) 05772035.1/ 25.07.2005 

(21)  AL/P/2009/3086 

(22)  16.06.2009 

(54)  DERIVATET H-HIDROKSIAMIDE DHE 

PERDORIMI I TYRE 

(73)   Merck Serono SA/Centre Industriel  

1267 Coinsins, Vaud   CH 

  

 

 

(11) 3067 
(97) EP1856132/ 01.04.2009 

(96) 05761235.0/ 23.06.2005 

(21)  AL/P/2009/3088 

(22)  22.06.2009 

(54) PROCESI PER PERGATITJEN E 

BENZOTIAZINOINDOLEVE TE 

ZEVENDESUARA 

(73)   Suven Life Sciences Limited/Serene 

Chambers, Road No. 7, Banjara Hills  

Hyderabad 500 034 (Andra Pradesh)  IN 

(74) Krenar LOLOCI// Rr. "Dëshmorët e 4 

Shkurtit", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë 

 

 

(11)  3077 
(97) EP1803820/ 24.06.2009 

(96) 05425932.0/ 29.12.2005 

(21)  AL/P/2009/3090 

(22)  26.06.2009 

(54)  PROCES PER PERGATITJEN  E 

VITAMINES K2 

(73)   Gnosis S.p.A./Via Lavoratori 

Autobianchi, 1 20033 Desio (MI)   IT 

 

 

(11)  3069 
(97) EP1846430/ 01.04.2009 

(96) 06701650.1/ 08.02.2006 

(21)   AL/P/2009/3092 

(22)   29.06.2009 

(54)   MAKROLIDE TE REJA 

(73)     Basilea Pharmaceutica 

AG/Grenzacherstrasse 487 4005 Basel   CH 

 (74) Eno DODBIBA// RR."Naim 

FRASHERI" P.60/3, Shk.1, Ap.16, Tiranë 

 

 

(11)  3087 
(97) EP1838710/ 01.07.2009 

(96) 06718361.6/ 13.01.2006 

(21)   AL/P/2009/3105 

(22)   13.07.2009 

(54) AMINOPURINE TE ZEVENDESUARA 

ME HOLOARIL, PERBERJET E TYRE DHE 

METODAT E TRAJTIMIT ME TO. 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=28954
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183 
 

(73) Signal Pharmaceuticals LLC/4550 Towne 

Centre Court  San Diego, CA 92121   US;  

Pharmacopeia, LLC/c/o Ligand 10275 Science 

Center Drive  San Diego CA 92121   US 

 (74) Eno DODBIBA// RR."Naim 

FRASHERI" P.60/3, Shk.1, Ap.16, Tiranë 

 

 

(11)  3084 
(97) EP1856102/ 17.06.2009 

(96) 05708486.5/ 28.02.2005 

(21)   AL/P/2009/3112 

(22)   23.07.2009 

(54)  MEDIKAMENTE KUNDER 

SEMUNDJES ALZAIMER 

(73)   Tseti, Ioulia /3 Streit Str. 145 61 Kifissia  

GR 

 (74) Ela SHOMO PANIDHA//Euromarkpat 

Albania LTD , Rr. Pjeter BOGDANI, P.20/4, 

Ap.7/5, Tirane 

 

 

(11)  3117 
(97) EP1965768/ 13.05.2009 

(96) 06839331.3/ 12.12.2006 

(21)   AL/P/2009/3121 

(22)   03.08.2009 

(54)    FORMULIMI I VARTESIT SE 

FEKSOFENADINES 

(73)   Sanofi-Aventis U.S. LLC /55 Corporate 

Drive Bridgewater, NJ 08807   US 

 (74)   Krenar LOLOCI// Rr. "Dëshmorët e 4 

Shkurtit", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë 

 

 

(11)  3095 
(97) EP1704154/ 06.05.2009 

(96) 04806777.1/ 30.12.2004 

(21)   AL/P/2009/3123 

(22)   03.08.2009 

(54)  IDENO [2,1-A]IDENE DHE ISOINDOL 

[2,1-A]INDOLE E RE 

(73)   Suven Life Sciences Limited /Serene 

Chambers, Road No. 7, Banjara Hills 

Hyderabad 500 034 (Andra Pradesh) IN 

 (74)  Krenar LOLOCI// Rr. "Dëshmorët e 4 

Shkurtit", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë 

 

 

(11)  3088 
(97) EP1727632/ 20.05.2009 

(96) 05730356.2/ 18.03.2005 

(21)   AL/P/2009/3132 

(22)   07.08.2009 

(54)   METODE PER APARAT PER 

BASHKIMIN NE TE FTOHTE TE 

FLLANXHAVE BASHKUESE DHE 

ELEMENTET CIFTEZUESE TEK TUBAT 

(73)   QUICKFLANGE AS /Hovedgaten 13  

N-4900 Tvedestrand   NO 

 (74)   Ditika HOXHA// Rr."Emin 

DURAKU" No.6/1, Ap.4-02, Tiranë 

 

 

(11)  3090 
(97) EP1867644/ 20.05.2009 

(96) 07014794.7/ 23.07.2004 

(21)   AL/P/2009/3137 

(22)   13.08.2009 

(54) KOMPONIME HETEROARIL-

TETRAHIDROPIPERIDIL TE DOBISHEM PER 

TRAJTIMIN OSE PARANDALIMIN E 

DHIMBJES 

(73)   EURO-CELTIQUE S.A. /2, avenue 

Charles de Gaulle 1653 Luxembourg   LU 

 (74) Ela SHOMO PANIDHA 

Euromarkpat Albania LTD, Rr. Pjeter 

BOGDANI, P.20/4, Ap.7/5, Tirane 

 

 

(11)  3099 
(97) EP1981874/ 27.05.2009 

(96) 07703891.7/ 16.01.2007 

(21)   AL/P/2009/3138 

(22)   21.08.2009 

(54)  DERIVATET E AMINOFENILIT SI 

PENGUES TE RINJ TE HISTONIT TE 

DEACETILAZES;  

(73) Janssen Pharmaceutica N.V. // 

Turnhoutseweg 30 2340 Beerse   BZ 

 (74)  Ditika HOXHA // Rr."Emin Duraku" 

No. 6/1, Ap.4-02, Tiranë 

 

 

(11)  3132 
(97) EP1556026/ 24.06.2009 

(96) 03752264.6/ 11.09.2003 

(21)   AL/P/2009/3158 

(22)   10.09.2009 

(54)   FORMULIME FARMACEUTIKE TE 

REJA TE MODAFINIL 

(73)   CEPHALON, INC. /41 Moores Road 

Frazer, PA 19355   US 
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 (74) Rajmonda KARAPICI// Rr."Muhamet 

GJOLLESHA", Pall1, Shk...2, Ap.5 Tiranë 

 

 

(11)  3152 
(97) EP1735345/ 17.06.2009 

(96) 05735068.8/ 08.04.2005 

(21)   AL/P/2009/3159 

(22)   11.09.2009 

(54)  PROCESE PER PERGATITJEN E 

EPTIFIBATIDE DHE PERBERESAT E 

NDERMJETEM PERKATES 

(73)   MILLENNIUM PHARMACEUTICALS, 

INC. /40 Landsdowne Street Cambridge, MA 

02139   US 

 (74) Eno DODBIBA // Rr."Naim 

FRASHERI" P.60/3, Shk.1, Ap.16, Tiranë 
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NDRYSHIME NË PRONËSI TË 

PATENTËS/ MODELIT TË 

PËRDORIMIT 
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(11)  8151 

(21)  AL/P/2019/146 
(54)  PROCESI PËR PËRGATITJEN E 

TETRAKONAZOLE 

(97) EP3230268 / 12.12.2018 

(73)   GOWAN CROP PROTECTION 

LIMITED/Rothamsted Research, West 

Common, Harpenden, Hertfordshire AL5 

2JQ, UK   

(74) Melina Nika// E ELBASANIT; Nd. 89;  

H. 9;  Ap. 19;  NJËSIA ADMINISTRATIVE 

NR. 2;  NJËSIA BASHKIAKE NR. 2;  1003;  

TIRANË 

 

(11)  8705 

(21)  AL/P/2019/647 

(54)  POLIPEPTIDET E BASHKIMIT 

SERPIN DHE METODAT E 

PËRDORIMIT TË TYRE 

(97) EP2726092 / 19.06.2019 

(73)   Inhibrx, Inc./1025 N. Torrey Pines 

Road, Suite 200, La Jolla, CA 92037, US   

(74) Krenar Loloçi// ZEF JUBANI; Nd. 15; 

H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE 

NR. 5; NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; 

TIRANË 

 

_________________________________ 

 

(11)   9650 

(21)   AL/P/2020/789 

(54)  FUZION PROTEINASH DR5-

LIDHESE MULTIVALENTE DHE 

SHUME SPECIFIKE 

(97) EP3322734 / 09.09.2020 

(73)   Inhibrx Biosciences, Inc./11025 N. 

Torrey Pines Road, Suite 140. La Jolla, 

CA 92037/US   

(74) Raimonda Karapici // Ndreko RINO; 

Nd. 1; H. 34;  Ap. 29;  Njësia Administrative 

nr. 5; Njësia Bashkiake nr. 5;  1019;  Tiranë 
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NDRYSHIME NË ADRESËN E 

PRONARIT TË PATENTËS/ MODELIT 

TË PËRDORIMIT 
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(21)   AL/P/2024/366 

(54)   GJEOKOMPOZITE DHE 

METODE PER PRODHIMIN E TYRE;  

(97) EP3802106/ 03.04.2024 

 (73)   Officine Maccaferri S.p.A./Via del 

Faggiolo, 1/12 40132 Bologna (BO)  IT 

(74)  Ditika Shehi// Emin Duraku;  Nd. 

011;  Njësia Administrative Nr. 5;  Njesia 

bashkiake nr. 5;  1019;  Tiranë 
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NDRYSHIME NË PRETENDIMET E PATENTËS/ 

MODELIT TË PËRDORIMIT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

190 
 

 

 

 

(11)  8187 

(21)  AL/P/2019/224 

(54)  Formulim në formë tablete i N-[2,4-bis(1,1-dimetiletil)-5-hidroksifenil]-1,4-dihidro-4-

oksokuinolinë-3-karboksamidit për tu përdorur në mjekimin e fibrozës cistike 

(97) EP2464337/ 09.01.2019 

(73) Vertex Pharmaceuticals Incorporated/50 Northern Avenue Boston, MA 02210 US 

(74) Ela Panidha// Zhan D'Ark;  Nd. 2;  H. 3;  Ap. 15;  Njësia Administrative Nr. 10;  Njesia 

bashkiake nr. 10;  1001;  Tiranë 

(57) 1. Një përbërje farmaceutike që përmban afërsisht 34.1 wt% të një tretësire koloidale të ngurtë 

ndaj peshës së përbërjes, ku tretësira koloidale përmban 80 wt% të N-[2,4-bis(1,1-dimetiletil) -5-

hidroksifenil]-1,4-dihidro-4-oksokuinolinë-3-karboksamidit kryesisht amorf ose amorf 

(Komponimi 1) . 

  

 

  

komponimi 1 

  

            ndaj peshës së tretësirës koloidale, 19.5 wt% të HPMCAS ndaj peshës së tretësirës 

koloidale, dhe 0.5 wt% SLS ndaj peshës së tretësirës koloidale;  afërsisht 30.5 wt% të celulozës 

mikrokristalore ndaj peshës së përbërjes;  afërsisht 30.4 wt% të laktozës ndaj peshës së përbërjes;  

afërsisht 3 wt% të natriumit kroskarmelozë ndaj peshës së përbërjes;  afërsisht 0.5 wt% të SLS 

ndaj peshës së përbërjes;  afërsisht 0.5 wt% të dioksidit të silikonit koloidal ndaj peshës së 

përbërjes;  afërsisht 1 wt% të stearatit të magnezit ndaj peshës së përbërjes;  

  

 ku përbërja farmaceutike është formuar në një tabletë;  për tu përdorur në trajtimin ose pakësimin 

e ashpërsisë së fibrozës cistike tek një pacient;  ku përdorimi i përmendur përmban administrimin 

e përbërjes farmaceutike së bashku me, përpara se, ose pas një ose më shumë terapeutikëve të 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=33699
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dëshirueshëm;  ku pacienti posedon një receptor transmembranor të fibrozës cistike (CFTR) me 

një mutacion ΔF508 në të dyja alelet;  dhe ku terapeutiku tjetër i dëshirueshëm është një modulator 

CFTR i ndryshëm nga komponimi 1. 

2. Përbërja farmaceutike për tu përdorur sipas pretendimit 1, ku përbërja farmaceutike përmban 

150 mg të Komponimit 1. 

3. Përbërja farmaceutike për tu përdorur sipas pretendimit 1, ku përbërja farmaceutike përmban 

100 mg të Komponimit 1. 

4. Përbërja farmaceutike për tu përdorur sipas pretendimit 1, ku terapeutiku tjetër i dëshirueshëm 

është (3-(6-(1-(2,2-difluorobenzo[d][1,3]dioksol-5-il) ciklopropankarboksamido) -3-metilpiridin-

2-il) acid benzoik. 
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(210)  AL/T/2004/133 
(540)  KLERAT 
(730)   Syngenta Limited // Jealott’s Hill 

International Research Centre, Bracknell, 

Berkshire, United Kingdom, RG42 6EY, 

UK 

(180)  04.05.2034 

(111)  10067 

(511)  5 

 

 

(210)  AL/T/2004/134 

(540)  ICON 

(730)   SYNGENTA LIMITED // Jealott’s 

Hill International Research Centre, 

Bracknell, Berkshire, United Kingdom, 

RG42 6EY, UK 

(180)  04.05.2034 

(111)  10537 

 

 

(210)  AL/T/2004/291 

(540)  ASTELLAS 

(730)   Astellas Pharma Inc. // 5-1 

Nihonbashi-Honcho 2 chome, Chuo-ku, 

Tokyo 103-8411, JAPAN, JP 

(180)  07.10.2034 

(111)  10251 

(511)  5 

 

 

(210)  AL/T/2004/321 

(540)  ANGEL 

(730)   Angel Yeast Co, Ltd. // No.24 

Zhongnan Road, Yichang, Hubei 443003,  

(180)  04.11.2034 

(111)  10271 

(511)  30 
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MARKA TË REFUZUARA 
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(210)  AL/T/2023/917 
(541) D 
(730)   A.I.B.A. KOMPANI // L.14 RR. 

TIRANA SHKOZET, Durres,  

(740)  Daniel Kordhoni// QEMAL STAFA; 

Nd. 62;  H. 1;  ;  NJËSIA ADMINISTRATIVE 

NR. 2;  NJËSIA BASHKIAKE NR. 2;  1003;  

TIRANË 

(511) 33 - Pije alkoolike, përveç birrave; 

përgatitje alkoolike për prodhimin e 

pijeve; kryesisht,  

vere;  raki;  xhin;  likerna;  rum;  vodka;  

uiski;  anise (glikanxo) [liker] uzo[liker];  

arrak (pje alkoolike e distiluar në mënyrë 

tipike nga pisha e palmës së kokosit ose 

nga orizi);  baijiu [pije alkoolike kineze e 

distiluar];  sidër (musht);  kokteje;  curacao 

(liker i aromatizuar me lëkurën e 

portokallit të hidhur);  pije 

tretëse/degjistive [likerna dhe pije 

alkoolike]; pije te distiluara;  esenca 

alkoolike;  ekstrakte alkoolike;  ekstrakte 

frutash, alkoolike;  hidromel [pije 

alkoolike prej uji dhe mjalti të fermentuar; 

kirsch (konjak/brandy i distiluar nga lëngu 

i fermentuar i qershive) likerna;  nira [pije 

alkoolike me bazë kallam sheqeri]; likerna 

me karamele mente; perri (pje alkoolike e 

bërë prej lengut të fermentuar të dardhës);  

piquette (pije nga vera e prodhur duke 

shtuar ujë në pjesët e mbetura të vreshtëz 

së rrushit);  pije alkoolike të para-përziera, 

të ndryshme nga ato me bazë birre;  alkool 

orizi;  sake (pije alkoolike japoneze që 

bëhet nga fermentimi i orizit);  preparate 

alkoolike për përgatitjen e pijeve;  

aperitivel biter;  pije alkoolike që 

përmbajnë fruta;  konjak (brandy); ;  

35 - Sherbime te shitjes me shumice dhe 

pakice e pijeve alkoolike;  sherbime te 

shitjes me shumice dhe pakice te 

produkteve ushqimore si: mish, peshk, 

mish shpendësh dhe mish gjahu;  ekstrakte 

mishi;  fruta dhe perime te konservuara te 

ngrira, te thara dhe te gatuara;  xhelatina;  

recelera, komposto;  veze;  qumesht dhe 

prodhime qumeshti;  qumesht per kafe, 

qumesht kremoz per kafe (krem);  

produkte bulmeti, konkretisht qumesht i 

pijshem, qumesht, qumesht viskoz, 

qumesht me arome frutash;  dhalle;  kos, 

kos me fruta, kos me cokollate ose me 

kakao;  pije me baze qumeshti tek te cilat 

dominon qumeshti (kefir), salce kosi me 

dhe pa ereza, krem djathi me ereza, gjize, 

djathe i bardhe i bute, djathe i bute fruta 

dhe ereza;  produkte qumeshti, te perbera 

kryesisht me aromatizues me xhelatine 

dhe/ose niseshte si lidhese;  gjalp, gjalp i 

kulluar, gjalp me ereza dhe preparate 

gjelpi, krem gjalpi, djathe dhe preparate te 

perbere djathi;  qumesht dhe hirre pluhur 

per konsum nga njerezit (ushqim per 

njerezit), kos dietik per qellime jo-

mjekesore, krem qumeshti;  vajra dhe 

yndyrna ushqimore;  Kafe, çaj, kakao dhe 

kafe artificiale; oriz; makarona dhe 

makarona nudëll (makarona te gjata në 

formë pete); miell dhe preparate te bëra 

prej drithërash;  bukë, pasta dhe ëmbëlsira;  

çokollate;  akullore;  sorbeto dhe akuj të 

tjerë të ngrënshëm;  sheqer, mjalt;  melase;  

maja, maja birre, pluhur për pjekje;  kripë;  

erëza, barishte të konservuara;  uthull;  

salca(erëza);  akull;  Birra; pije jo-

alkoolike; ujra minerale dhe te gazuar; pije 

frutash dhe lengje frutash; shurupe dhe 

preparate te tjera per pergatitjen e pijeve;  

mbledhje e produkteve ushqimore dhe e 

mallrave te tjera te konsumit ne nje mjedis 

te perbashket me qellim per t'u mundesuar 

konsumatorve qe ti blejne;  Sherbime 

marketingu;  sherbime reklamimi;  

sherbime te menaxhimit te biznesit;  

sherbime te administrimit te biznesit;  

funskione zyre;  sherbime te agjensive te 

import-eksportit;  sherbime te 

ndermjetesimit tregtar;  sherbime te 

demostrimit te mallrave;  sherbime te 

studimit te tregut;  sherbime te organizmit 

te shfaqjeve per qellime tregtare ose 

reklamimi;  sherbime te reklamimit ne 

ambjente te jashtme;  sherbime te 

prezantimit te mallrave ne mediat e 
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komunikimit, per qellime te shitjes me 

pakice dhe me shumice;  sherbime te 

marredhenieve me publikun;  sherbime te 

reklamimit ne radio;  sherbime te 

promocionit te shitjeve per te tjere;  

sherbime te ofrimit te nje tregu online per 

bleres dhe shites te mallrave dhe 

sherbimeve;  sherbime te reklamimit 

online ne rrjet kompjuterik;  Drejtimi i 

sipërmarrjeve tregtare, administrim 

tregtar;  menaxhim biznesi. administrim 

biznesi;  

43 - Sherbime te kantines;  Shërbime për 

sigurimin e ushqimit dhe pijeve;  Shërbime 

hotelerie;  Shërbime restoranti;  Shërbime 

restoranti me vetë shërbim;  Shërbime të 

restorantit të ushqimeve që konsumohen 

midis vakteve snack-bar;  Shërbime bari;  

Shërbime kafeterie;  Shërbime moteli;  

Shërbime të pritjes për akomodimin e 

përkohshëm;  Shërbime të rezervimit për 

akomodim të përkohshëm;  Shërbime të 

dhënies me qera të dhomave të 

mbledhjeve;  Shërbime të sigurimit të 

mjediseve të kampingut;  Shërbime të 

kateringut për ushqime dhe pije;  Shërbime 

të rezervimit të hoteleve;  
 

 

 

(210)  AL/T/2024/373 
(541) FRUITFILL 

(730)   INTERNATIONAL FOODSTUFFS CO 

LLC. // AL-WAHDA STREET, INDUSTRIAL 

AREA NO.1, P.O. BOX NO.4115, SHARJAH, 

UNITED ARAB EMIRATES 

(740)  Aleksandra Meçaj// Rruga 

“Myslym Shyri”, ndërtesa 0, njësia 

administrative nr. 10, Tiranë. 

(511) 30 - Çokollata, ëmbëlsira, karamele, 

biskota, torta, pasta, makarona, noodles 

(makarona të holla), noodles (makarona të 

holla) të çastit, spageti (makarona të gjata 

të drejta), vermiçeli (makarona në formë të 

gjatë të hollë), maja, pluhur pjekjeje dhe 

përbërës të tjerë pjekjeje, salcë sallate, 

majonezë, uthull, ketch up dhe salca 

(erëza), produkte brumi të gatshme për 

gatim, brumë i ngrirë, pite të ngrira 

(paratha indiane), akullore, ëmbëlsira të 

ngrira jo prej qumështi, ëmbëlsira të ngrira 

frutash, ëmbëlsira akulli, kafe, çaj, kakao, 

sheqer, oriz, tapiokë, sago, kafe artificiale, 

bukë, brumë ëmbëlsirash, melasë, kripë, 

mustardë, miell i bërë nga drithërat, erëza 

pikante, pije (me bazë drithërash dhe 

bimore), lëng mishi, çaj bimor, mjaltë, 

kokoshka.   
 

 

(210)  AL/T/2023/1058 

(540) 

 
(730)   HEPTA // Rr. Kavajes, pasuria me 

nr. 6/653 me siperfaqe trualli, regjistruar 

ne ZK.8220 vol 56, faqe 56, me regjin 

bashkepronesie te pandare, objekti me 

nr.19/2,19/1 i quajtur reparti i 

targimit/kovacane, me siperfaqe 

ndertimore 321.22 m2, perballë Concord 

Center, Tirane, AL 

(591)  - e bardhe; blu 

(740)  Uendi Bushati// ARKITEKT SINANI 

03310032; Nd. 31;  H. 4;  Ap. 10;  SHKODËR;  

4001;   

(511) 30 - Simite;  therrime buke;   burrito;  

ushqim i lehtë me bazë drithërash ;  patate 

të skuqura [produkte të drithërave];  

fermente për brume;  petë me bazë mielli;  

miell*/vakt*;  aromatizues ushqimor, të 

ndryshëm nga vajrat esencialë / 

aromatizuesit e ushqimit, përveç vajrave 

esencialë;  peta;  Erëza;  kos i ngrirë 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359089
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[akulloret e ëmbëlsirave] / kos i ngrirë 

[akulloret e ëmbëlsirave];  cheeseburgers 

[sanduiçe];  marinadat;  kripë për 

konservimin e produkteve ushqimore;  

sanduiçe hot dog;  akullore;  majonezë;  

pizzas;  sanduiçe;  salcat [erëza];  

materialet lidhëse të sallamit;  miell gruri;  

maja.  

43 - shërbimet e kafeterisë;  shërbime të 

furnizim ushqimi dhe pije;  shërbimet e 

rishikimit të ushqimit [sigurimi i 

informacionit për ushqimin dhe pijet];  

shërbimet e restorantit;  sherbimet e 

restorantit me vete sherbim;  ofrimi i 

shërbimit “ vete sherbim”;  ofrim i 

shërbimit te restoranti “me vete”;  

rezervime të përkohshme akomodimi. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/1082 

(541) NELCO 

(730) NELCO // Rruga Çlirimi, N 16/360, 

Zona Kadastrale 8522, Elbasan, Shqipëri, 

Elbasan,  

(740)  Vilson Duka// Rruga Mahmut 

Allushi, Nd.45, H.23, Kati 2, Ap.4, Dajt, 

TIRANE  

(511) 35 - Sherbime shitje me shumice dhe 

pakice ne dyqan, nepermjet faqeve te 

internetit dhe programeve televizive te 

produkteve: lende e pare per perdorim ne 

fushen e industrise kozmetike, produkte 

kosmetike, pajisje dhe aparatura ne 

industrine kozmetike, produkte, pajisje 

dhe aparatura ne industrine e parukerive & 

salloneve te bukurise, bime medicinale 

aromatike, produkte dhe mbetje te 

agrikulturës dhe akuakulturës, pajisje, 

makineri dhe apartaura per industrine e 

bujqesise, extrakte botanike, substanca 

biokimike dhe natyrore, fruta & perime te 

fresketa te thata dhe te perpunuara, 

produkte ushqimore per njerzit dhe 

kafshet, plehra kimike, materiale per sera, 

agrume te fresketa, fidane, peme, kafshe 

dhe shpende te gjalle;  350064 organizimi 

i ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese;  350106 marketing;  350023 

demonstrim i mallrave;  350071 

promovimi i shitjeve për të tjerët;  350082 

organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

komerciale ose reklamimi;  350084 

reklamimi në internet në një rrjet 

kompjuterik;  350092 prezantimi i 

mallrave në media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë;  350114 

shërbime të ndërmjetësimit komercial;  

350120 sigurimi i një tregu në internet për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve;  350025 asistencë për 

menaxhim komercial apo industrial. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/1088 

(540) 

 
(730)   Klarida Begaj // ZK 3266, Pasuria 

151/53-N1, Vol 20, fq 68, Sauk, Tiranë,  

(591)  - Bardhë; gjelbër; jeshile e erret 

(740)  Moreno Malevi // Tiranë, Rruga 

Bajram Curri, Zk. 8260, Nr. Pasurie 

5/16840-18, Ap. 18, Tiranë, Shqipëri, 

1060. 

(511) 41 - shërbime që përbëhen nga të 

gjitha format e edukimit ose trajnimit; 

organizimin dhe zhvillimin e 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355155
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355161


 

198 
 

konferencave; organizimi i konkurseve 

[arsimimi ose argëtimi]; organizimin dhe 

zhvillimin e seminareve; trajnime; 

organizimin dhe zhvillimin e 

konferencave; organizimi i sfilatave për 

qëllime argëtimi; shërbimet e trajnimit të 

ofruara nëpërmjet simulatorëve; 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

kulturore ose edukative. 

44 - Shërbimet e klinikës mjekësore;  

sherbime te kujdesit shendetesor;  

shërbimet e salloneve të bukurisë;  

sherbime higjenike dhe te kujdesit estetik;  

shërbime estetike;  piercing dhe tatuazhe;  

shërbimi i mjekësisë rigjeneruese;  

shërbimet e terapisë;  shërbimet e 

aromaterapisë;  manikyr;  masazh;  

shërbimet e spa shëndetësore;  parukeri;  

shërbimet e lyerjes së flokëve / shërbimet 

e ngjyrosjes së flokëve;  këshilla dietike 

dhe ushqimore;  depilime;  shërbimet 

solari. 

 

 

(210)  AL/T/2023/1137 

(540) 

 
(730)   BUJAR KAPO // Lagjja nr. 1, rruga 

4 Rruget, objekt me numer pasurie 39/45, 

zona kadastrale 8515, Xhafzotaj,  

(591)  - E zezë; e verdhë. 

(740)  Ilir Dode//   Lagjja Popullore, 

pranë Xhamisë, Shijak 

(511) 30 - Kafe, kakao dhe zëvendesuese 

të tyre; pije kafeje me qumësht; kapsula 

kafeje; të mbushura; aromatizues për kafe; 

pije me bazë kafeje; kokrra kafeje të bluar; 

kafe e pabluar; pije kakaoje me qumësht; 

pije me bazë kakaoje.;  

35 - Shërbime të importit dhe eksportit në 

lidhje me kafe, kakao dhe zëvendësues të 

tyre;  shërbime reklamimi;  shërbime të 

menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit;  shërbime të 

prezantimit të mallrave;  shërbime 

marketingu;  shërbime te reklamimit 

online në një rrjet kompjuterik;  shërbime 

të negocimit dhe përfundimit të 

transaksioneve tregtare për palë të treta;  

shërbime të promocionit të shitjeve për të 

tjerë.   

 

 

(210)  AL/T/2024/18 

(540) 

 
(730) KRONI WOOD LINE // Lagjja 

Nr.7, Rruga Bulevardi Blu, Ndertesa 

Nr.42, Kamez,  

(740)  Majlinda Manushi// RESHIT 

ÇOLLAKU; Nd. 3/3;  H. 5;  Ap. 3;  NJËSIA 

ADMINISTRATIVE NR. 10;  NJËSIA 

BASHKIAKE NR. 10;  1001;  TIRANË 

(511) 19 - Materiale, jo prej metali, për 

ndërtim ;  ndërtesa të transportueshme, jo 

prej metali;  drurë gjysmë të përpunuar për 

përdorim në ndërtim, trarë, dërrasa, 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=355497
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panele;  rimeso druri;  dyer të blinduara, jo 

prej metali / dyer të blinduara, jo prej 

metali;  materiale ndërtimi me cilësi 

izoluese të zërit, jo prej metali / materiale 

ndërtimi me cilësi izoluese, jo prej metali;  

materiale ndërtimi, jo prej metali / 

materiale ndërtimi, jo prej metali;  panele 

ndërtimi, jo prej metali;  lëndë drusore 

ndërtimi / lëndë druri;  ndërtesa, jo prej 

metali;  ndertesa te transportueshme jo prej 

metali;  veshje, jo prej metali, për ndërtim.;  

35 - Marketing;  demonstrim i mallrave;  

asistencë për menaxhim komercial apo 

industrial;  reklamimi / publiciteti;  

marrëdhëniet me publikun;  organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese ne fushen e ndertesave te 

transportueshme te drurit;  promovimi i 

shitjeve për të tjerët;  organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime komerciale 

ose reklamimi;  reklamimi në internet në 

një rrjet kompjuterik;  shërbime prokurimi 

për të tjerët [blerja e mallrave dhe 

shërbimeve për biznese të tjera];  

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë;  informacion tregtar dhe këshilla 

për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve;  shërbimet e 

paraqitjes për qëllime reklamimi;  marrja 

me qira e stendave të shitjes;  shërbime të 

ndërmjetësimit komercial;  negocimi dhe 

përfundimi i transaksioneve tregtare për 

palët e treta;  sigurimi i një tregu në 

internet për blerësit dhe shitësit e mallrave 

dhe shërbimeve;  hartimi i materialeve 

reklamuese nepermjet rrjeteve sociale.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2024/68 

(540) 

 
(730)   Migena Skënderaj // PANAJOT 

PANO 03920220; Nd. 7; H. 3; KASHAR; 

YZBERISH; 1050; TIRANË,  

(591)  - Blu 

(740)  Migena Skënderaj // PANAJOT PANO 

03920220; Nd. 7;  H. 3;  KASHAR;  YZBERISH;  

1050;  TIRANË 

(511) 25 - Veshje, këpucë, kapele; veshje 

motoristi, veshje çiklisti; grykore, jo prej 

letre, shirit për kokën (veshje); 

robdëshambër; rroba banje; kapuç për 

banjo; sandale; qafore gezofi [boa]; te 

brendshme; mbathje për bebe; mbrojtese  

jakash;  çizme sporti;  këpucë plazhi;  

kapuçë [veshje];  shall;  rripa [veshje];  

rripa brezi për para [veshje];  kostum për 

ski në ujë;  korse, korse (për veshje të 

brendshme);  fjongo per veshje;  shall 

gëzofi;  breza;  shami;  kasketa [veshje për 

kokën];  dorashka [veshje];  veshje kundër 

ujit;  mandile per koken;  geta;  çorape;  

kravata;  pelena prej tekstili për bebe;  

shami zbukurimi xhepi;  peliçe [veshje];  

pizhama;  taban këpucësh;  taka;  vello 

[veshje];  mbajtëse çorapesh;  veshje letre;  

pajë për fëmijë të porsalindur [veshje];  

jaka [veshje];  fanella;  dorashka;  veshore 

[veshje];  taban i brendshëm për këpucë;  

byzylyk dore [veshje];  mbrojtëse kundër 

djersës;  veshje plazhi;  kasketë dielli;  

xhepa per veshje;  zhartiera per çorape;  

zhartiera per çorape te gjata;  zhupon;  

streçe;  përparëse [veshje];  kësulë për 

veshje;  galloshe;  kasketa [veshje per 
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koken];  llastik çorapesh;  pallto;  këpucë 

ose sandale kashte;  elementë jo të  

rrëshqitshme për çizme ose këpucë;  rrobë 

banjo;  shapka banje;  kominoshe 

fëmijësh;  kominoshe (ndërresa);  bereta;  

këllëf për femijë, jo me ngrohje elektrike;  

çizme me lidhëse;  çizme;  qafa çizmesh;  

taka për çizme futbolli [këpucë];  çizme të 

shkurtra;  elementë metali për këpucë dhe 

çizme;  maja për këpucë;  tabanë për çizme 

dhe këpucë;  taka për çizme dhe këpucë;  

mbathje [veshje];  këmisha;  kurriz 

këmishash;  bust [të brendshme grash];  

jelek;  xhaketa [veshje];  jelekë peshkimi;  

xhaketa stofi të leshta [veshje];  

kombinime [veshje];  këmishë e 

brendshme [ndërresa];  veshje të gatshme;  

jaka te heqshme;  veshje lëkure;  kapuç për 

dush;  funde;  astare të gatshëm [pjesë 

veshje];  pardesy;  gabardinë [veshje];  

këpucë për gjimnastikë;  fanella [veshje];  

pulovra;  triko;  uniforma;  këllëfë gëzofi 

[veshje];  të sipërme këpucësh;  gëzofë me 

kapuç;  pelerina;  peliçe;  geta;  pantallona;  

trikotazhe;  të thurrura [veshje];  veshje per 

gjimnastikë;  veshje te sipërme;  saris;  

linjta;  kapele;  sutjene;  shami koke;  toga;  

kambale;  fustane;  turbane;  pantofla;   

këpucë sporti;  pelena bebesh prej tekstili;  

shami (shall);  këmishë e brendshme 

grash;  maskë (gjumi);  brez për para 

[veshje];  mbathje;  pantallona;  të 

brendshme;  lidhëse;  papijonë;  kravata.   

35 - Reklamimi i veshjeve per njerez;  

Shitje me shumice dhe pakice te veshjeve 

per njerez. 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2024/92 

(540) 

 
(730) ALBERT LIPE // Permet 

Gjirokaster, Kaludh Petran, Fshati 

Kaludh, objekt 1 katesh, zona 

kadastrale 2057 me nr. pasurie 41, 20 

metra larg pasareles se Fshati, AL 

(591)  - jeshile; e gjelber; e bardhe 

(740)  Vilson Duka// Rruga Mahmut 

Allushi, Nd. 45, H. 23, Kati 2, Ap. 4, 

Dajt, TIRANE,Tirane 

(511) 29 - 290039 qumësht;  290074 

produkte qumështi;  290217 zëvendësuesit 

e qumështit;  290065 kos;  290034 djathë;  

290086 vezë;  290087 vezë pluhur;  

290047 peshk, jo i gjallë;  290136 peshk, i 

ruajtur;  290144 peshk, i konservuar / 

peshk, i konservuar;  290125 ushqime me 

bazë peshku;  290046 mish;  290068 

ekstrakte të mishit;  290137 mish i 

konservuar;  290191 aranzhimet e frutave 

të përpunuara;  290076 proshutë;  290008 

gjalpë;  90122 vaj kokosi për ushqim;  

290179 komposto;  290207 vaj ulliri ekstra 

të virgjër për ushqim;  290206 perime të 

ngrira;  290017 fruta te konservuara;  

290043 fruta, të ziera;  290160 ushqim me 

bazë frutash;  290025 fruta të ngrira;  

290078 margarine;  290079 marmelatë;  

290085 arra, të përgatitura;  290032 vajra 

për ushqim;  290091 vaj ulliri për ushqim;  

290090 ullinj, te konservuar;  290084 vaj 

palme për ushqim;  290099 preparate per 
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te bere supë;  290111 vaj luledielli për 

ushqim;  290166 fara luledielli, te 

pergatitura;  290101 puré domate;  290110 

lëng domate për gatim;  290184 paste 

domate;  290067 lëngje perimesh për 

gatim;  290029 perime, te konservuara;  

290031 perime te thata. 

 

 

 


